
1/141 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ 

Staroměstské nám. 6 

                      110 15 Praha 1 

 

 
       

 

            

         Adresáti: dle rozdělovníku 
 

                                                                                              V Praze dne 5. prosince 2017   

                                                                                         Č.j.: MMR-24811/2017-83/1739 

 

 

 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), 
k vydání územního rozhodnutí u staveb zařízení pro přenos elektřiny, pokud je územní 
řízení vedeno pro celou stavbu  elektrického vedení, rozhodlo tak, že k žádosti ze dne 
6.6.2017 společnosti ČEPS, a. s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 
10, zastoupené na základě plné moci ze dne 1.11.2016 společností ČEPS Invest, a. s.,  

IČ 24670111, se sídlem tamtéž, účastníka řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a podle § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření  

a stavebního řádu, vydává rozhodnutí o umístění stavby označené jako 

„V490/491 - vedení 400 kV PRE-VIT“ 

na níže uvedených pozemcích a katastrálních územích na území Plzeňského kraje 

a na území Karlovarského kraje: 

k.ú. Křepkovice: č.parc. 169/1, 337, 349, 52, 355, 379/1, 381/1, 381/2, 678/1, 
678/4, 681/1, 682/4, 682/5, 740, 742, 748, 773/1, 805, 806, 808 

k.ú. Nezdice u Křepkovic: č.parc. 135/1, 184/1, 185, 187, 207/1, 207/3, 208/1, 225, 
246/1, 246/2, 246/6, 246/8, 263, 281/2, 283/1, 283/2, 286, 323/1, 323/3, 323/4, 

519/2, 531, 532/3, 533, 536, 566/1, 566/2, 566/4, 567 

k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní: č. parc.  1080, 1083, 1139, 1163/1, 1163/2, 
1164/1, 1168/2, 1205/1, 1205/3, 1236/2, 1236/3, 1246/1, 1246/5, 1246/7, 1413/1, 

1413/11, 1413/12, 1413/5, 1488/1, 1502/1, 1502/2, 1503, 1533/1, 1533/2, 1553, 

1555, 1557, 1570/1, 1662, 1673/2, 1674, 1678, 1679, 1687/4, 1687/9, 1718/1, 

1718/2, 1787, 1805/2, 1828, 1830, 1835, 1871, 1874, 1876/1, 1886 

k.ú. Babice u Poutnova: č.parc. 135/1, 135/2, 135/4, 135/5, 198/1, 198/3, 198/4, 
198/6, 247/1, 250, 30/1, 30/5, 32/1, 32/3, 37, 407, 41/1, 41/3, 41/4, 41/5, 415, 429, 

k.ú. Hoštěc: č.parc. 127, 131, 144, 145, 146, 253, 259, 266, 269, 371, 434, ,439/1, 
444/1, 470, 500/1, 500/2, 502, 503, 527/1, 527/2, 527/6, 59, 62/1, 70, 73, 872, 

875/5, 876, 879, 900, 919, 920 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

2/141 

k.ú. Jankovice: č.parc. 100/1, 132, 133, 142/1, 56/1, 56/3, 56/4, 56/5, 56/7, 648/1, 
648/3, 652/1, 652/2, 661/1, 670/3, 671, 677, 681/1, 715/1, 721, 722, 737, 86/2, 86/5, 

88/2, 88/3, 91, 95 

k.ú. Popovice u Poutnova: č.parc. 102, 109/1, 109/2, 119/1, 155/1, 156, 161/1, 
161/4, 454/1, 66/1, 66/2, 89, 92  

k.ú. Prameny: č.parc. 2199/1, 2205, 2208, 2304, 2810, 533/1, 533/2, 540/2, 557/1, 
560, 565, 593, 613  

k.ú. Zahrádka u Starého Sedla: č.parc. 645 

k.ú. Klášter Teplá: č.parc. 335/3, 336, 338/1, 362, 370/1, 370/2, 370/4, 374, 
431/15, 431/5, 431/7, 443/1, 443/3, 443/4, 443/5, 445/1, 480/52, 551/1, 555/1, 

606/1, 607/3, 630, 633, 645 

k.ú. Teplá: č.parc. 2012/1, 2132/1, 2306/1, 2310/1, 2310/8, 2310/9, 2382/1, 

2382/11, 2382/15, 2382/26, 2452/14, 2452/15, 2452/6, 2558/1, 2623/16, 2623/3, 

2623/5, 2623/7, 2623/8, 2623/9, 2969/4, 2981/1, 3036/1  

k.ú.Dnešice: č.parc. 1036, 1052/3, 1057, 1059, 1060/1, 1060/2, 1061, 1052/3 

k.ú. Oplot: č.parc. 1221, 1225, 1226, 1228, 1230, 1231/1, 1233, 1234, 1235, 1236, 

1237, 1239, 1240, 1241/1, 1242, 1243, 1245, 1246, 1247, 1253, 1259/3, 1263/1, 

1263/2, 1263/3, 1266/1, 1266/2, 1266/3, 1268/1, 1269/1, 1272, 1273/1, 1279/1, 

1280/1, 1282/1, 1283/1, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1287/1, 1291, 1369, 1370/1, 

1370/2, 1371, 1372, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380/1, 1380/2, 1381/1, 

1381/2, 1382, 1383, 1396, 1387, 1390, 1519/1, 1519/2, 1519/5, 1522/1, 1522/2, 

1523, 1576/1, 1578, 1580, 1583, 1590/2, 1591/1, 1591/2, 1593/1, 1598, 1600/1, 

1600/2, 1603, 1605, 1608, 1614, 1617, 1622, 1625, 1632, 1638, 1641, 1647, 1650, 

1651/1, 1652/1, 1653, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658/1, 1658/2, 1663/2, 2029/2, 

2030/5, 2031/3, 2031/4, 2033/1, 2034   

k.ú. Přestavlky u Dnešic: č.parc. 4031, 4032, 4033, 4034, 4036, 4038, 4050, 4051, 

4052, 4066, 4069, 4071, 4072, 4073, 4075, 4077, 4078, 4080, 4081, 4082, 4085, 

4087, 4121, 4141, 4144, 4050, 4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4219, 4227, 4228, 

4231, 4232, 4233, 4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4246  

k.ú. Dolní Lukavice: č.parc. 418/1, 418/3, 423/1, 423/2, 437, 438, 440, 441, 442, 
444, 445, 447, 448, 450/2, 450/3, 450/5, 450/6, 451, 482, 508/15, 508/16, 508/17, 

508/18, 511, 514/2, 521, 527/1, 527/2, 527/3, 527/4, 527/5, 527/6, 527/7, 782, 783, 

784, 785/1, 792, 793, 794/1, 794/2, 800/1, 815/1, 829, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 

841, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 919/6, 423/1, 919/6, 527/1, 514/2, 418/3, 829, 

815/1, 521  

k.ú. Hradec u Stoda: č.parc. 2240, 2241, 2242, 2243, 2270, 2271, 2272, 2273, 
2277, 2324, 2325, 2326, 2331, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2349, 2350, 2352, 

2353, 2355, 2357, 2416, 2423, 2424, 2425, 2451, 2452, 2454, 2483/2, 2664  

k.ú. Střelice: č.parc. 115, 116/1, 116/7, 117, 120, 122, 127/1, 127/50, 127/6, 127/7, 
136/1, 147, 151, 165/1, 165/2, 165/7, 174, 179, 180, 189, 190, 191, 193, 2850, 2851, 

2852, 2853, 3878, 569, 572, 574, 575, 578, 589/8, 610, 116/1, 127/7, 127/6, 116/7, 

589/8, 127/1, 572, 165/7, 578, 165/1, 165/2  

k.ú. Líšina: č.parc. 1284/11, 1284/55, 1317/1, 1317/2, 1318, 1324, 1326, 1332, 
1333, 1340, 1341, 1348/1, 1348/2, 1349, 1356, 1357, 1362, 1363, 1367, 1368, 1371, 

1372, 1386/163, 1386/164, 1490/13, 1490/14, 1490/5, 1499, 1507, 1508, 1512, 

1513, 1514/1, 1514/12, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/16, 1514/5, 1515, 1517, 

1519, 1569/12, 1569/13, 1569/14, 1569/23, 1569/25, 1569/37, 1569/43, 1569/44, 

1609, 1623/12, 1623/13, 1623/14, 1623/4, 1643, 1896/101, 1896/102, 1896/103, 

1896/105, 1896/108, 1896/111, 1896/114, 1896/116, 1896/117, 1896/118, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

3/141 

1896/120, 1896/31, 1896/32, 1896/33, 1896/34, 1896/35, 1896/36, 1896/37, 

1896/38, 1896/39, 1896/40, 1896/41, 1896/42, 1896/43, 1896/44, 1896/60, 1896/78, 

1896/79, 1896/91, 1896/92, 1896/93, 1896/94, 1896/95, 1896/96, 1896/98, 1896/99, 

1919, 1928, 1937/1, 1937/2, 1938/1, 1845, 1959, 1967, 1981, 1989, 1998, 1999, 

2011, 2019, 2032, 2034, 2059/16, 2059/17, 2059/18, 2059/19, 2059/20, 2059/21, 

2059/22, 2059/23, 2059/24, 2059/6, 2059/8, 2240, 2242, 2243, 2254, 2258, 2267/11, 

2267/2, 2267/4, 2267/5, 2267/6, 2982/68, 2982/69, 2982/71, 2982/72, 2982/75, 

2982/83, 2983/2, 3026/138, 3026/139, 3026/155, 3026/157, 3026/158, 3026/20  

k.ú. Soběkury: č.parc. 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1199, 1200, 1204, 1205, 
1207, 1208, 1209, 1221, 1222, 1241, 1244, 1398  

k.ú. Lelov: č.parc. 120, 130/1, 130/3, 130/6, 130/9, 151/1, 155, 156, 163, 180, 188, 

190, 190/1, 190/2, 190/4, 200, 208, 209, 219, 220, 226/1, 229, 230, 249, 249/1, 

249/2, 250/1, 2882, 2884, 1887, 1888, 1889, 1890, 2891, 2893, 2894, 3022, 3855/1, 

417, 439, 451, 456, 456/1, 460, 463, 473/1, 487/1, 520/3, 521, 526/2, 527/1, 532, 

536/1, 552/3, 552/4, 552/5, 953, 953/1, 953/2, 953/3, 957, 961, 964, 965, 966/1, 

966/4, 969/1, 970, 970/1, 975/1, 163, 190/2, 151/1, 190/1, 250/1, 249/1, 130/6, 

130/9, 456/1, 975/1, 487/1, 527/1, 552/5, 552/3, 552/4, 552/5, 970/1, 953/1, 966/1  

k.ú. Stod: č.parc. 3605/8, 3670/1, 3670/10, 3670/2, 3670/3, 3692/25, 3692/26, 
3692/29, 3692/30, 3692/31, 3692/33, 3720/1, 3720/2, 3720/3, 3720/4, 3720/5, 

3730/3, 3733, 3803/14, 3808/6, 3808/8, 3808/9, 3910/11, 3810/18, 3819/1  

k.ú. Ves Touškov: č.parc. 1008, 1017, 1040, 1045, 1049, 1052/2, 1057, 1062/1, 

1090, 1104, 1109, 1131, 1136, 1155/1, 1155/2, 1230/7, 1674/3, 1676, 1683, 1684, 

1685/3, 1686, 1687, 1688, 2018, 2020, 2021, 2023, 2025, 678, 692/1, 702/1, 722, 

726/1, 734, 738, 739, 743, 738, 739, 743, 746, 762, 778/1, 778/2, 778/3, 785, 786, 

787, 788/1, 790, 792, 809, 809/1, 809/2, 809/4, 812, 813, 815, 827, 834, 914, 927, 

928, 946, 955, 970, 973/1, 980, 983/1, 985, 987/1, 987/2, 995, 1045, 1685/3, 1155/1, 

1686, 1155/2, 987/1, 762, 827, 692/1, 1683, 955, 702/1, 1688, 1674/3, 778/1, 778/3, 

809/2, 809/1  

k.ú. Žerovice: č.parc. 1337, 1339/2, 1340, 1343, 1344/1, 1344/3, 1347/2, 1349, 
1352, 1353, 1356, 1357, 1359/1, 1360, 1361, 1362/2, 1363/1, 1364, 1365, 1366/2, 

1367/1, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1370/2, 1377/36, 1377/38, 1377/39, 1377/40, 

1377/41, 1378, 1381/1, 1382/2, 1385/1, 1389/1, 1390/2, 1393/1, 1394/2, 1397/1, 

1398/2, 1401/1, 1402/2, 1406/1, 1407/1, 1407/2, 1412/2, 1413/1, 1418/2, 1419/2, 

1419/3, 1420/1, 1420/2, 1422/1, 1423/1, 1423/2, 1424/1, 1425/1, 1425/2, 1426/1, 

1427/1, 1428/1, 1491/3, 1491/5, 1491/9, 1500, 1517/1, 1526, 289/1, 310, 311, 312, 

218/104, 318/105, 318/106, 318/112, 318/113, 318/114, 318/115, 318/116, 318/117, 

318/119, 318/4, 318/51, 318/71, 318/88, 318/9, 320, 328, 335/1, 337/10, 337/11, 

337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16, 337/16, 337/17, 337/18, 337/19, 337/20, 

337/21, 337/22, 337/28, 337/29, 337/30, 337/31, 337/5, 337/6, 337/7, 337/8, 340, 

342/1, 372/1, 372/6, 383/1, 384/1, 395/1, 395/2, 396/1, 396/3, 397/2, 397/3, 398/2, 

399/2, 400/2, 412/2, 413/2, 420/2, 421/2, 422/2, 424/2, 425/2, 426/2, 427/2, 428/2, 

429/2, 430/2, 431/2, 432/4, 433/2, 433/3, 433/5, 434/2, 435/2, 436/3, 436/4, 437/2, 

438/3, 439/3, 440/3, 441/3, 442/3, 443, 444/2, 445/2, 446/2, 446/3, 447/2, 448/2, 

449/2, 450/2, 760, 761/1, 761/2, 762, 763, 764/1, 764/2, 765, 766, 771, 772, 773, 

774, 775, 778/1, 778/2, 779, 780, 781/1, 781/2, 782, 783, 786, 787, 788, 789, 790/1, 

790/2, 793, 794, 795, 796  

k.ú. Lochousice: č.parc. 2408, 2412, 2413, 2421, 2422, 2425, 2430, 2442, 2444, 
2462, 2465, 2468, 2469, 2470, 2492, 2493, 2519, 2522, 2547, 2565, 2585, 2594, 

2595, 2630, 2644, 2661, 2703, 2713, 2721, 2726 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

4/141 

k.ú. Radějovice u Přehýšova: č.parc. 352/10, 52/12, 352/9, 380/34, 380/35, 
380/36, 380/37, 380/38, 380/39, 380/40, 380/5, 380/6, 411/3  

k.ú. Lobzy u Březové: č.parc. 1025/1, 1031, 1034, 1038, 1039, 1042, 1080, 310, 
353, 371/1, 371/3, 437/1, 6/1, 600, 634, 635, 637, 646/1, 653, 672, 807, 814/1 

k.ú. Paseka u Březové: č.parc. 434/1 

k.ú. Nová Ves u Sokolova: č.parc. 1010, 1053/1, 1054/1, 1141/24, 2015, 2016/1, 

2017/1, 2024/2, 2028/1, 2092, 2093, 576, 609/1, 609/3, 610/2, 610/9, 613, 627/1, 

675, 686, 688, 706/1, 711/1, 711/14, 711/15, 711/16, 711/2, 788, 800/1, 824  

k.ú. Čistá u Rovné: č.parc. 1968, 1999, 2039/2, 2040, 2041, 2045, 2047, 2075, 
2301/1, 2315/1, 2328/1, 2409/14, 2601/1, 2622/1, 2622/3, 2659/1, 2682/2, 2887/1, 

2887/2, 3069/1, 3090/1, 3144/1, 3192, 3200, 3201, 3202, 3205, 3212/1, 3212/2, 

3216, 3237, 3238, 3240, 3242, 3243  

k.ú. Vranov u Rovné: č.parc. 113/1, 148, 157/1, 1742/2, 1743, 1745/4, 1745/8, 

1757, 1803, 1815, 1821, 212, 219, 400, 402/1, 406, 408/1, 546, 587, 635, 648, 724/1  

k.ú. Novina u Sokolova: č.parc. 190/1, 200/1, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 407, 445, 
462, 494, 495, 497, 501 

k.ú. Vítkov u Sokolova: č.parc. 457/2,458, 459, 460, 465/1, 465/2, 465/3, 476/4, 

476/7, 476/9, 515/1 

k.ú. Kohoutov u Bezdružic: č.parc. 224/1, 224/13, 224/14, 266, 303/1, 303/3, 
303/5, 311/5, 311/7, 359  

k.ú. Zhořec u Bezdružic: č.parc. 1936, 1937, 1938, 1947, 1954, 1957, 1958, 1962, 
2048, 2085, 2086, 2111, 2138, 2140, 2142, 2143, 748/3, 748/4, 912, 913/1, 913/2 

k.ú. Cebiv: č.parc. 1020/1, 1064/2, 1065, 1072/1, 1072/29, 1072/31, 1072/32, 
1227/2, 1231/1, 1231/2, 1253/1, 1409/2, 1410, 1415, 1421, 1421, 1422, 1474, 594/8, 

600, 733/1, 733/2, 737, 913/1, 913/2, 913/5 

k.ú. Horní Kozolupy: č.parc. 1289, 1356, 246/21, 246/29 

k.ú. Očín: č.parc. 161/1, 219/10, 219/9, 270/1 

k.ú. Strahov: č.parc. 1104/11, 1104/18, 1104/2, 1135/2, 1142, 1154/1, 1297/1, 
1297/2, 134/1, 1371/1, 1396/1, 1396/2, 1469, 1475/3, 1476, 1480/1, 1480/3, 1491, 

905/1, 910, 920/1 

k.ú. Kokašice: č.parc. 1004/3, 1004/40, 1004/42, 1127/1, 1140, 1246/1, 1249/1, 
1249/16, 1249/17, 1258/1, ,1283/2, 1309/1, 1309/14, 1309/18, 1309/26, 1318/1, 

1322/1, 1343/1, 1343/5, 1345, 1372, 1436, 861/1, 861/4, 878/1, 897/1, 942, 946/1  

k.ú. Lomy u Domaslavi: č.parc. 1104, 1117, 1120, 442, 447/1, 447/18, 447/20, 
447/4, 498/1, 538, 545/1, 566/2, 576  

k.ú. Kšice: č.parc. 1018/1, 1018/6, 1042/6, 1046, 1231, 1239/2, 1239/3, 1239/6, 
1239/8, 1261/2, 1261/20, 1261/21, 1261/22, 1261/9, 1286, 1291/1, 1391/2, 1445/6, 

1453/24, 1453/35, 1754/1, 1754/7, 1805, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1847, 2089/13, 

2089/33, 2089/34, 2089/4, 2145, 2243/1, 2244, 2272, 2274/2, 2280/1, 808/14, 

808/2, 808/25, 892, 971/1, 971/4  

k.ú. Únehle: č.parc. 1795, 460, 476 

k.ú. Ostrov u Stříbra: č.parc. 1786, 1790, 1791, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 
1798/1, 1800,  1801, 1802/1, 1806, 1807, 1821, 1822/6, 1829, 1830/1, 1831, 1853, 

1855, 1856, 1859, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866/1, 1962/13, 849/1  

k.ú. Vrhaveč: č.parc. 107/1, 107/2, 52/1, 63, 89, 90 

k.ú. Stříbro: č.parc. 1547, 1548, 1549/1, 1590, 1592/1, 1592/3, 1593, 1594/1, 1595, 
1610/1, 1610/2, 1690/1, 1690/13, 1690/21, 1690/22, 1690/42, 1690/43, 1708/4, 

1779/111, 1779/188, 1779/189, 1779/190, 1779/195, 1914/1, 1914/18, 1946/1, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

5/141 

1946/2, 1951/18, 1951/20, 1951/23, 1951/14, 1951/6, 3083/2, 3083/3, 3103/2, 3109, 

3227/7, 3231, 3321   

k.ú. Lhota u Stříbra: č.parc. 1108/1, 1108/18, 1108/24, 1670/1, 1670/12, 1670/17, 
1670/23, 1706, 2227/2 

k.ú. Sytno: č.parc. 1242, 1248, 1249, 1253, 1445, 1446, 1447, 1449, 1452, 1453, 

1457, 1464, 1465, 1466, 1478, 1479, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1520  

k.ú. Svinná u Stříbra: č.parc. 216/1, 221/1, 230/1, 247/1, 247/2, 295/1, 295/9, 
571/1, 575, 579, 592/1, 68/1, 68/13, 68/15, 68/18, 68/22, 68/23 a  

k.ú. Vranov u Stříbra: č.parc. 617. 

Druh a účel umisťované stavby:  

Záměr spočívá ve vybudování nového dvojitého nadzemního vedení přenosové 
soustavy, které bude nahrazovat stávající dvojité vedení 2 x 220 kV označené jako 
V221/222 na dvojité vedení 2 x 400 kV označené jako V490/491 mezi transformovnami 
TR Přeštice (Plzeňský kraj) a TR Vítkov (Karlovarský kraj). Celková délka nového 
vedení 2 x 400 kV s 295 ks nosných (238 ks) a kotevních (57 ks) stožárů bude 86,6 km. 

Stavba vedení přenosové soustavy slouží k přenosu elektrické energie v mezinárodním 
propojení v návaznosti na další úseky přenosové soustavy v České republice. Účelem 
přestavby stávajícího vedení 2 x 220 kV je propojení nových částí transformoven TR 
Vítkov a TR Přeštice novým dvojitým vedením o napěťové hladině 400 kV a tím 
zajištění celkové přenosové schopnosti a spolehlivosti přenosové soustavy ČR. Stavba 
bude dnem nabytí právní moci tohoto územního rozhodnutí chráněna ochranným 
pásmem podle § 46 odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání  

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, které činí od krajního vodiče vedení 
na obě jeho strany 20 m. 

Převážná část trasy nového vedení povede ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV 
V221/222 s dílčími změnami trasy při zaústění do transformoven TR Vítkov  

a TR Přeštice a v lokalitách Křížky, Kokašice a Stříbro.  

Trasa nového přenosového vedení 2 x 400 kV označená jako V490/491 bude vedena 
převážně ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV zejména zemědělskými pozemky 
(orná půda) a na travnatých plochách, zčásti na lesních pozemcích, převážně mimo 
zastavěná území. Pro záměr umístění stavby nového vedení přenosové soustavy 
zastavěným územím v trase stávajícího koridoru vedení 2 x 220 kV v k.ú. Vranov 
u Rovné v okrajové části obce Rovná a v k.ú. Zhořec u Bezdružic a k.ú. Kohoutov 
u Bezdružic v okrajových částech obce Bezdružice byly povoleny výjimky z ustanovení 
§ 24 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, 
ve znění pozdějších předpisů, t.j. z požadavku na umístění předmětné části  

liniové stavby pod zem, rozhodnutími ministerstva č.j. MMR-23782/2016-83/1603  

ze dne 30.9.2016 (v k.ú. Vranov u Rovné - v právní moci dnem 1.11.2016),  

č.j. MMR-32027/2016-83/2236 ze dne 30.9.2016 (v k.ú. Zhořec u Bezdružic - v právní 
moci dnem 1.11.2016) a č.j. MMR-32028/2016-83/2237 ze dne 30.9.2016  

(v k.ú. Kohoutov u Bezdružic - v právní moci dnem 28.10.2016). 

    



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

6/141 

Nové přenosové vedení 2 x 400 kV označené jako V490/491 bude vedeno mimo plošně 
chráněná památková území a nebude v zásadním střetu se zájmy památkové péče 
chráněnými zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění účinném 
do 31.12.2017. Trasa nového vedení bude respektovat evropsky významné lokality 
CZ0414026 Úpolínová louka - Křížky (v úseku mezi stožáry č. 42 - 43 - 44), 

CZ0412070 Raušenbašská lada (v úseku mezi stožáry č. 56 - 57), CZ0413195 Teplá 
s přítoky a Otročínský potok (v úseku mezi stožáry č. 55 - 56 a č. 57 - 58, Pramenský  

a Mnichovský potok) a CZ0323825 Hadovka (v úseku mezi stožáry č. 150 - 151, říčka 
Hadovka). V dotčeném území se nenachází žádná ptačí oblast soustavy NATURA 2000 
a záměr není ani ve střetu s významnými tahovými koridory mezi ptačími oblastmi. 
Trasa vedení se zčásti dotýká záplavových území v povodí Vltavy (Merklínka, 
Radbuza, Mže) a v povodí Ohře (Teplá) a dále ochranných pásem vodních zdrojů 
(prameniště Dolní Rychnov, podzemní zdroj Lobzy, Prameny a Cebiv) a ochranných 
pasem přírodních léčivých zdrojů (Mariánské Lázně, Konstantinovy Lázně)  

a přírodních minerálních vod (Nová Ves - Louka - Mnichov), poddolovaných území 
Sokolov, Novina, Sklenný vrch, Nezdice -jih, Stříbro 5 a Oplot a Chráněných 
ložiskových území (CHLÚ) Stod II a Dnešice.  

Z hlediska posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydalo Ministerstvo 
životního prostředí dne 1.10.2013 pod č.j. 63619/ENV/13 souhlasné stanovisko podle  

§ 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění účinném do 31.12.2017, a souhlasné závazné stanovisko č.j. 10942/ENV/16 
ze dne 16.5.2016 k ověření souladu obsahu tohoto stanoviska s požadavky právních 
předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU 
ze dne 13.12.2011 (směrnice EIA) podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení 
zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb. a další související zákony, 

a dále vyjádření k vydání stanoviska podle § 9a odst. 6 uvedeného zákona ze dne 

30.10.2017.  

Pro umístění stavby v úseku o délce 23,1 km procházejícím Chráněnou krajinnou 
oblastí (CHKO) Slavkovský les byly povoleny výjimky ze zákazů ve zvláště 
chráněných územích Agenturou ochrany přírody a krajiny (AOPK) České republiky, 
správou CHKO Slavkovský les dne 22.4.2016 pod č.j. SR/0036/SL/2016-17 ve znění 
opravného rozhodnutí č.j. SR/0036/SL/2016-18 ze dne 22.4.2016 a Ministerstvem 

životního prostředí dne 13.7.2016 pod č.j. 44083/ENV/16,1380/620/16 ve znění 
rozhodnutí č.j. 58753/ENV/16,1815/620/16 ze dne 5.9.2016 a dále Krajský úřad 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, vydal výjimku 
z ochranných podmínek ohroženého rostlinného druhu (Prha chlumní - Arnica 

Montana) vztahující se k pozemku č. parc. 135/1 v k.ú. Nezdice u Křepkovic  

pod č.j. 2670/ZZ/16-4 ze dne 26.9.2016.  

Souvisejícími investicemi budou opatření na omezení nebezpečných induktivních vlivů 
stavby Plynovodu RWE (označení P10) v úseku mezi stožáry č. 196 - 200, stavby 

Kabelu NET4GAS, který kříží nové vedení mezi stožáry č. 176 - 177 u obce Kšice  

a úseků stavby Sdělovací vedení O2 (označení K3, K4, K10, K13, K16, K22, K23,  

K29, K30, K36, K43 a K48) a v křížení mezi stožáry č. 121 - 122 v k.ú. Zahrádka 
u Starého Sedla (úsek K36). Podmiňujícími investicemi bude výstavba koncových polí 

rozvoden 400 kV TR Vítkov a TR Přeštice (samostatné stavby ČEPS a.s., nejsou 
předmětem tohoto rozhodnutí) a stavba Přeložka vedení 110 kV V1241/1242  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

7/141 

u RZ Vítkov (samostatná stavba ČEZ Distribuce). Pro provedení přeložky plynárenského 
zařízení Odvzdušňovacího a odplyňovacího zařízení umístěného na VTL plynovodu  

DN 80, GIS ID: 4470697 v k.ú. Klášter Teplá nutné k realizaci předmětné stavby byla 
mezi žadatelem a vlastníkem plynárenského zařízení GasNet, s.r.o., zastoupeném 
společností GridServices, s.r.o., uzavřena smlouva o zajištění přeložky  

plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 4000204340/1800005886  

ze dne 15.11.2016.  

Ministerstvo průmyslu a obchodu jako příslušný vnitrostátní orgán na základě § 16 
písm. o) zákona č. 458/2000 Sb, o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
účinném do 31.12.2017, pověřený usnesením vlády České republiky č. 733 ze dne 
10.9.2014 usnadňováním a koordinací procesu udělování povolení pro projekty 
společného zájmu podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013 
ze dne 17.4.2013, kterým se stanoví hlavní směry pro transevropské energetické sítě, 
vydalo v souladu s čl. 10 odst. 4 písm. c) a odst. 5 uvedeného nařízení EU k oznámení 
žadatele (podanému dne 17.2.2016 v souladu s čl. 10 odst. 1 písm. a) tohoto nařízení 
EU) o projektu společného zájmu č. 3.11.2 s názvem „Vnitrostátní vedení  

Vítkov - Přeštice“ vyjádření č.j. MPO 11612/16/703-SÚ ze dne 21.12.2016 k návrhu 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (předloženému dne 24.10.2016), 
jímž potvrdil způsobilost projektu k zahájení povolovacího procesu předmětné stavby. 

Záměr je v souladu se zásadami územního rozvoje (ZUR) Karlovarského kraje a (ZUR) 
Plzeňského kraje a je též v souladu s vydanými územně plánovacími dokumentacemi 
dotčených obcí.  

Stavba nevyžaduje napojení na dopravní a technickou infrastrukturu. Přístupové cesty 
k vedení budou po stávajících veřejných účelových komunikacích a po přilehlé 
zemědělské půdě. Stavba nemá nároky na řešení dopravy v klidu.  

Stavba svým charakterem technického zařízení (bezobslužný provoz) není určena 
k užívání osob s omezenou schopností pohybu a orientace. Práce v mimořádných 
havarijních situacích a údržbové práce budou provádět pouze osoby s příslušnou 
kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti, proto součástí umisťované stavby 
nebude zařízení pro zajištění bezbariérového užívání. Jedná se o venkovní nadzemní 
rozvody pro přenos elektrické energie, požárně nebezpečný prostor se nevytváří. 

Stavba bude členěna na stavební objekty, technická a technologická zařízení (podle 
dílčích úseků vedení): 

SO 01 - TR VIT - st. č. 36 + zaústění do R 245 kV TR VIT - stožár č. 2  

    (délka 10,1 km, 36 + 1 ks stožárů) 

SO 02 - st. č. 37 - 68 (délka 9,1 km, 32 ks stožárů) 

SO 03 - st. č. 69 - 106 (délka 9,2 km, 38 ks stožárů) 

SO 04 - st. č. 107 - 145 (délka 10,3 km, 39 ks stožárů) 

SO 05 - st. č. 146 - 181 + snížení vedení V441 (st. č. 211a a 211b) mezi stožáry  

č. 163 - 164 (délka 11,2 km, 36 + 2 ks stožárů) 

SO 06 - st. č. 182 - 222 (délka 12,8 km, 41 ks stožárů) 

SO 07 - st. č. 223 - 254 (délka 11,1 km, 32 ks stožárů) 

SO 08 - st. č. 255 - TR PRE (délka 12,7 km, 36 ks stožárů) 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

8/141 

SO 09 - st. č. Ko - R44 - křižované vedení V487/488 u zaústění do R 245 kV TR 
VIT (délka 0,14 km, 2 ks stožárů) 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Ve smyslu § 9 odst. 1 písm. e) vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, se jako území dotčené 
vlivy stavby vymezuje území, které obsahuje pozemky dotčené stavbou a sousední 
pozemky v Karlovarském kraji v katastrálních územích Křepkovice, Nezdice 
u Křepkovic, Babice u  Poutnova, Hoštec, Jankovice, Popovice u Poutnova, Zahrádka 
u Starého Sedla, Klášter Teplá, Teplá (vše obec Teplá), Prameny (obec Prameny), 
Mnichov u Mariánských Lázní (obec Mnichov), Lobzy u Březové, Paseka u Březové 
(obě obec Březová), Nová Ves u Sokolova (obec Nová Ves), Čistá u Rovné, Vranov 
u Rovné (obě obec Rovná), Novina u Sokolova a Vítkov u Sokolova (obě obec 
Sokolov) a dále pozemky v Plzeňském kraji v katastrálních územích Dnešice (obec 
Dnešice), Oplot (obec Oplot), Přestavlky u Dnešic (obec Přestavlky), Dolní Lukavice 
(obec Dolní Lukavice), Hradec u Stoda (obec Hradec), Střelice (obec Střelice), Líšina 
(obec Líšina), Soběkury (obec Soběkury), Lelov, Stod (obě obec Stod), Ves Touškov 
(obec Ves Touškov), Žerovice (obec Přeštice), Lochousice (obec Lochousice), 

Radějovice u Přehýšova (obec Přehýšov), Kohoutov u Bezdružic, Zhořec u Bezdružic 
(obě obec Bezdružice), Cebiv (obec Cebiv), Horní Kozolupy, Očín, Strahov (vše obec 
Horní Kozolupy), Kokašice, Lomy u Domaslavi (obec Kokašice), Kšice (obec Kšice), 
Únehle (obec Únehle), Ostrov u Stříbra, Vrhaveč (obě obec Kostelec), Stříbro, Lhota 
u Stříbra (obě obec Stříbro), Sytno (obec Sytno), Svinná u Stříbra a Vranov u Stříbra 
(obě obec Vranov), které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny a jejichž vlastníci byli 
zahrnuti do okruhu účastníků řízení.  

Vymezené území zahrnuje shora uvedené pozemky dotčené předmětnou stavbou  

(str. 1 - 5 tohoto rozhodnutí) a dále níže uvedené sousední pozemky: 

v k.ú.  Křepkovice: č.parc. 383/2, 682/1, 166/1, 168, 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 
169/5, 170, 256/1, 256/11, 256/17, 256/18, 256/8, 280, 282, 284, 288, 289, 296, 300, 

337, 343, 344/1, 346/1, 348, 349, 352, 355, 360, 366, 369, 371, 373/1, 374, 379/1, 

379/2, 381/1, 381/2, 383/1, 383/3, 386, 391/1, 391/3, 391/6, 391/8, 395/1, 395/5, 

407/1, 407/3, 435/1, 471/1, 471/2, 490/1, 575/1, 605/1, 605/4, 611, 614/1, 614/2, 

629/1, 629/3, 629/4, 656, 678/1, 678/4, 678/5, 678/6, 681/1, 681/2, 682/2, 682/4, 

682/5, 690, 697/1, 697/2, 701, 712, 716, 717, 725, 739, 740, 741, 742, 743, 744/1, 

745, 746, 747, 748, 749, 754/1, 754/2, 760, 761, 770/1, 772, 773/1, 775, 777, 785, 

803, 804, 805, 806, 807/1, 807/2, 808 

v k.ú. Nezdice u Křepkovic: č.parc. 176, 207/2, 224, 281/1, 283/3, 284/1, 284/3, 
110/2, 115/4, 121, 130, 135/1, 135/2, 17/1, 17/2, 173, 18, 182/2, 184/1, 184/2, 184/3, 

185, 187, 192/1, 193, 194, 194, 200, 201/1, 201/2, 201/3, 202, 207/1, 207/3, 208/1, 

208/2, 208/4, 208/6, 220, 225, 228, 232, 238/1, 239/2, 246/1, 246/2, 246/3, 246/4, 

246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 247, 262, 263, 273, 278/2, 279/1, 281/2, 283/1, 283/2, 

283/4, 286, 288, 289, 293/1, 293/2, 295/2, 319/10, 319/2, ,319/3, 319/5, 319/7, 

319/9, 323/1, 323/10, 323/11, 323/13, 323/14, 323/15, 323/16, 323/17, 323/2, 323/3, 

323/4, 323/5, 323/7, 323/8, 323/9, 332, 333, 342, 343, 344, 348, 350/2, 350/5, 351/2, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

9/141 

351/3, 354, 355/1, 355/3, 457, 517/2, 519/1, 519/2, 531, 532/2, 532/3, 533, 534, 536, 

538, 540, 551, 554/1, 565, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 567  

v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní: č.parc. 1150, 1172/2, 1403/1, 1403/3, 
1524/1, 1545/6, 1552, 1673/1, 1676, 1687/1, 1875, 1008/1, 1008/7, 1010, 1034, 

1080, 1083, 1095, 1106, 1120/3, 1133, 1135, 1136/1, 1136/2, 1139,1163/1, 1163/2, 

1163/3, 1164/1, 1164/2, 1168/1, 1168/2, 1186, 1198, 1205/1, 1205/2, 1205/3, 1236/1, 

1236/2, 1236/3, 1246/1, 1246/4, 1246/5, 1246/7, 1246/8, 1246/9, 1247/2, 1247/3, 

1248, 1255/2, 1264, 1276, 1297, 1325, 1336, 1350, 1351/1, 1358/1, 1367/2, 1372, 

1396/1, 1398, 1403/2, 1405, 1406/2, 1408, 1409, 1413/1, 1413/10, 1413/11, 1413/12, 

1413/13, 1413/14, 1413/15, 1413/16, 1413/2, 1413/3, 1413/4, 1413/5, 1413/7, 

1413/9, 1434, 1449, 1485, 1486, 1488/1, 1488/2, 1490, 1502/1, 1502/2, 1503, 

1524/2, 1533/1, 1533/2, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1545/5, 1553, 1555, 1557, 1558, 

156, 1568/3, 1570/1, 1570/2, 1571, 1572, 1573/1, 1573/6, 1573/7, 1574, 1575, 1577, 

1596, 1624/4, 1637/1, 1641, 1661, 1662, 1669/1, 1669/2, 1673/2, 1674, 1678, 1679, 

1685, 1686, 1687/10, 1687/2, 1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/8, 1687/9, 1690, 1698/1, 

1699, 1708, 1709, 1711, 1716, 1717, 1718/1, 1718/2, 1782, 1786, 1787, 1788, 

1791/1, 1791/2, 1792, 1793, 1797, 1803, 1805/1, 1805/2, 1815/1, 1815/2, 1815/3, 

1815/5, 1826/1, 1826/2, 1828, 1829, 1830, 1831, 1833, 1835, 1836, 1841/1, 1841/2, 

1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1876/1, 1876/2, 1877, 1886 

v k.ú. Babice u Poutnova: č.parc. 247/4, 32/2, 32/4, 413/4, 107/1, 108, 109/1, 
111/1, 115/1, 125, 127, 129, 130/1, 130/2, 134, 135/1, 135/2, 135/3, 135/4, 135/5, 

135/6, 135/7, 137, 140, 141, 142, 143, 146, 149/1, 149/3, 162/1, 162/2, 18, 182, 191, 

194, 198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 22/1, 23, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 

247/1, 247/2, 247/3, 250, 253, 266/1, 266/2, 269/1, 277, 28/1, 30/1, 30/2, 30/4, 30/5, 

32/1, 32/3, 34, 35, 36, 37, 386/1, 386/12, 386/17, 387, 39, 40, 401, 402/1, 403/1, 

403/2, 405/1, 405/2, 407, 41/1, 41/10, 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 41/6, 41/7, 41/8, 41/9, 

413/1, 415, 418, 42/1, 428, 429, 430, 434, 435/1, 435/2, 437, 439, 440, 6, 7/1, 7/2  

v k.ú. Číhaná u Poutnova:   č.parc. 268, 289, 291/2, 292/3 

v k.ú. Hoštěc: č.parc. 250/1, 365, 372, 375/1, 439/2, 446, 915, 1, 10, 11/1, 126, 127, 
131, 137, 141, 143/1, 143 /2, 144, 145, 146, 2/3, 250/2, 253, 259, 266, 267, 269, 28, 

329/2, 350/2, 352, 354, 358, 371, 429/1, 434, 437/2, 437/3, 439/1, 444/1, 445, 447/1, 

448, 46/1, 465, 470, 48, 500/1, 500/2, 502, 503, 505, 51, 519, 520, 527/1, 527/2, 

527/4, 527/5, 527/6, 53/1, 53/2, 56, 562/2, 57, 59, 60, 62/1, 62/2, 630/1, 641/2, 70, 

73, 78/1, 78/2, 860, 861/16, 861/27, 870, 871, 872, 875/1, 875/5, 875/6, 876, 879, 

882, 886/1, 886/3, 888, 891, 9, 90/1, 900, 901, 910/1, 911, 913, 918, 919, 920, 921, 

947, 958 

v k.ú. Jankovice: č.parc. 56/2, 56/6, 633, 656, 672, 676, 681/3, 720, 86/3, 86/4, 
100/1, 100/2,  100/3, 112/1, 112/2, 112/3, 112/4, 121, 132, 133, 136/1, 136/3, 142/1, 

142/2, 142/3, 145, 146, 150, 3/2, 31, 33/1, 37/4, 40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 41/3, 55/1, 

55/2, 55/3, 56/1, 56/10, 56/11, 56/12, 56/3, 56/4, 56/5, 56/7, 56/8, 56/9, 6, 612, 

648/1, 648/3, 65, 652/1, 652/2, 661/1, 661/5, 664, 668/1, 668/2, 670/2, 670/3, 671, 

674/1, 674/10, 674/7, 677, 681/1, 681/2, 681/4, 682/1, 682/2, 685, 686, 687, 689/2, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

10/141 

691/1, 691/2, 715/1, 715/2, 718, 719, 721, 722, 724, 728, 729, 734, 735, 736, 737, 

738, 74, 740, 744, 79/1, 79/2, 86/2, 86/5, 86/6, 88/1, 88/2, 88/3, 91, 95, 96  

v k.ú. Popovice u Poutnova: č.parc. 109/3, 155/2, 155/3, 99/4, 102, 109/1, 109/2, 
111, 114, 119/1, 119/2, 131/2, 138/2, 139/3, 145/1, 149/2, 149/3, 150, 155/1, 156, 

160, 161/1, 161/2, 161/3, 161/4, 162/1, 162/3, 186/1, 248/1, 254, 255, 256, 454/1, 

464, 465, 470, 482, 484, 64, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 71/2, 80/2, 81/1, 

89, 92, 95/1, 95/2, 99/1, 99/2, 99/3 

v k.ú. Prameny: č.parc. 2794, 118, 124/1, 124/2, 141, 145, 148, 177, 178/1, 179, 
184, 186, 206/2, 2169/24, 2186/1, 2187, 2189, 2190, 2199/1, 2199/2, 220, 2205, 

2208, 2210, 2223, 2301, 2302, 2304, 2306, 2801, 2805, 2810, 2950, 2951, 2976, 308, 

317/3, 329/1, 332/2, 332/4, 332/5, 332/6, 347/1, 469, 533/1, 533/2, 540/1, 540/2, 

554/1, 554/2, 556, 557/1, 560, 565, 593, 596, 598, 599, 602, 613, 731/3, 734 

v k.ú. Zahrádka u Starého Sedla: č.parc. 738/2,  272, 276, 333/1, 391, 392, 738/1, 
772, 782, 783 

v k.ú. Klášter Teplá: č.parc. 338/3, 338/4, 340/3, 377, 431/6, 552/1, 602/1, 327, 
328, 335/1, 335/2, 335/3, 335/5, 335/8, 335/9, 336, 338/1, 343/1, 343/3 353/1, 353/2, 

353/4, 354/1, 357/3, 357/5, 362, 363, 364/12, 364/2, 366/11, 366/4, 366/8, 370/1, 

370/2, 370/3, 370/4, 374, 381, 382, 383/3, 383/4, 384/1, 384/2, 385, 387/1, 387/12, 

387/13, 387/16, 387/17, 387/18, 387/19, 387/21,  387/23, 387/24, 387/25, 387/4, 

387/5, 387/7, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 430/1, 431/1, 431/12, 431/14, 

431/15, 431/16, 431/17, 431/3, 431/4, 431/5, 431/7, 431/9, 438, 439, 443/1, 443/3, 

443/4, 443/5, 445/1, 445/10, 445/11, 445/2, 445/5, 445/9, 446, 447/1, 449/1, 449/2, 

450/2, 480/1, 480/32, 480/40, 480/52, 493/4, 497/1, 497/11, 497/13, 497/8, 501/3, 

512/1, 512/4, 512/5, 547/2, 547/4, 551/1, 551/3, 552/4, 553, 555/1, 555/4, 562/1, 

595/1, 601/1, 601/3, 602/2, 603, 606/1, 607/2, 607/3, 630, 632, 633, 634, 635, 644, 

645 

v k.ú. Teplá:  č.parc. 2132/5, 2382/25, 2452/17, 2623/17, 2623/18, 2623/19, 

2623/21, 2623/22, 1085/1, 1931/1, 2005/10, 2005/12, 2005/13, 2005/16, 2005/17, 

2005/18 ,2005/6, 2012/1, 2012/2, 2012/3, 2012/4, 2035/2, 2091/3, 2110, 2132/1, 

2132/2 ,2132/3, 2132/4, 2209, 2221/1, 2221/2, 2227/4, 2236/5, 2236/6, 2236/7, 

2236/8, 2239/1, 2258/1, 2258/4, 2259/1, 2259/3, 2259/5, 2259/6, 2259/9, 2275/1, 

2275/11, 2275/14, 2275/2, 2306/1, 2310/1, 2310/10, 2310/11,  2310/13, 2310/14, 

2310/16, 2310/2, 2310/6, 2310/7, 2310/8, 2310/9, 2325/1, 2330/2, 2382/1, 2382/10, 

2382/11, 2382/15, 2382/16, 2382/17, 2382/20, 2382/22, 2382/23, 2382/26, 2382/27, 

2382/28, 2382/29, 2382/3, 2382/30, 2382/32, 2382/34, 2382/35, 2382/37, 2382/39, 

2382/40, 2382/5, 2382/6, 2382/7, 2382/8, 2382/9, 2424/1, 2424/2, 2424/3, 2424/4, 

2452/1, 2452/10, 2452/12, 2452/14, 2452/15, 2452/16, 2452/20, 2452/21, 2452/22, 

2452/23, 2452/25, 2452/5, 2452/6, 2452/8, 2452/9, 2558/1, 2558/2, 2558/3, 2558/4, 

2623/1, 2623/11, 2623/14, 2623/15, 2623/16, 2623/2, 2623/23, 2623/3, 2623/31, 

2623/32, 2623/33, 2623/34, 2623/35, 2623/36, 2623/37, 2623/4, 2623/40, 2623/5, 

2623/7, 2623/8, 2623/9, 2709/1, 2749/1, 2751, 2943/1, 2960, 2962, 2969/4, 2970/1, 

2970/2, 2978/2, 2981/1, 2981/2, 2988/1, 3019/1, 3019/2, 3019/3, 3024/1, 3024/3, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

11/141 

3024/4, 3027/1, 3027/2, 3028, 3036/1, 3036/4, 3036/5, 3036/7, 3036/8, 3037, 3040/1, 

3040/2, 3231/1, 3231/2, 384, 469 

v k.ú. Dnešice: č.parc. 1062, 1036, 1052/3, 1056, 1057, 1059, 1060/1, 1060/2, 1061, 
513/3, 1052/3, 1036 

v k.ú. Oplot: č.parc. 1218, 1241/2, 1248, 1259/1, 1259/2, 1268/2, 1285/3, 1362, 
1365, 1366, 1368/1, 1368/2, 1384/1, 1384/2, 1385/1, 1385/2, 1391, 1524, 1566/1, 

1566/3, 1566/4, 1576/2, 1581, 1589/1, 1593/2, 1595, 1640/1, 1645/1, 1651/2, 1652/2, 

1659, 1663/1, 1668/2, 2029/3, 2035, 1139, 1206/1, 1209/1, 1210/1, 1212/4, 1213/1, 

1214, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1227/1, 1227/2, 1228, 1230, 1231/1, 

1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1239, 1240, 1241/1, 1242, 1243, 1245, 1246, 1247, 

1249, 1250, 1251, 1253, 1255/3, 1256/3, 1257/3, 1258/2, 1258/3, 1259/3, 1263/1, 

1263/2, 1263/3, 1266/1, 1266/2, 1266/3, 1268/1, 1268/3, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 

1272, 1273/1, 1273/2, 1273/3, 1274, 1276, 1277, 1279/1, 1279/2, 1280/1, 1280/2, 

1282/1, 1282/2, 1283/1, 1283/2, 1285/1, 1285/2, 1285/4, 1285/6, 1286/1, 1286/2, 

1287/1, 1287/2, 1287/3, 1289/1, 1289/2, 1290/1, 1291, 1296, 1298/1, 1300/1, 1301, 

1302, 1303, 1308/2, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1350/1, 1352/1, 1354, 1357, 1358, 

1361, 1367/2, 1369, 1370/1, 1370/2, 1371, 1372, 1374, 1375, 1376, 1377, 1378, 

1379, 1380/1, 1380/2, 1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1386, 1387, 1388/1, 1388/2, 

1389/1, 1389/2, 1390, 1392/1, 1392/2, 1395, 1396/1, 1396/2, 1397/1, 1397/2, 1398, 

1399, 1400/1, 1400/2, 1401/1, 1401/2, 1402, 1403, 1404/1, 1405/1, 406, 1407, 1408, 

1409, 1410, 1412, 1413, 1415, 1419, 1420/1, 1421/1, 1422, 1423, 1424/1, 1425/1, 

1426, 1427, 1428/1, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 

1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1449, 1450, 1451, 1452/1, 1453/1, 

1454, 1455, 1456/1, 1457/1, 1458, 1459, 1460/1, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 

1466, 1467, 1468, 1469, 1471, 1474/1, 1474/2, 1475, 1479/1, 1480/1, 1481, 1491, 

1518, 1519/1, 1519/10, 1519/2, 1519/3, 1519/4, 1519/5, 1519/6, 1519/7, 1519/9, 

1520, 1521, 1522/1, 1522/2, 1523, 1525, 1526, 1527/1, 1527/2, 1528, 1533/1, 

1533/2, 1559/1, 156/3 ,1560/1, 1565/1, 1566/2, 1567, 1574, 1576/1, 1578, 1580, 

1583, 1584/1, 1584/2, 1588, 1589/2, 159, 1590/2, 1591/1, 1591/2, 1593/1, 1596/1, 

1597/1, 1598, 1600/1, 1600/2, 1603, 1605, 1606/1, 1607/1, 1608, 1610, 1614, 

1615/1, 1616/1, 1617, 1618, 1621, 1622, 1623/1, 1623/3, 1624/1 1625, 1632, 1633/1, 

1637, 1638, 1639/1, 1639/2, 1640/2, 1641, 1645/2, 1647, 1650, 1651/1, 1652/1, 

1653, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658/1, 1658/2, 1660, 1661, 1662, 1663/2, 1664, 1665, 

1666, 1667, 1668/1, 167/1, 167/3, 1670, 1671, 1672, 1679, 1680, 1684, 2029/2, 

2029/4, 2029/5, 2029/6, 2030/4, 2030/5, 2030/6, 2030/7, 2031/1, 2031/3, 2031/4, 

2031/5, 2033/1, 2033/5, 2033/6, 2033/7, 2033/8, 2034, 2036/8, 2038/2, 2038/3 

v k.ú. Přestavlky u Dnešic:  č.parc. 4035, 4070, 4076, 4239, 4245, 4250, 103/1, 
179/3, 245/1, 255/2, 255/4 258/3 278, 298/1, 299, 3749/1, 3750/4, 3751/1, 3753/2, 

3758/2, 3758/3, 3760/34, 3760/36, 3760/42, 3760/51, 3766/12, 3766/13, 3766/8, 390, 

3966, 3980/2, 3981/1, 3987/1, 3987/9, 4025, 4026, 4029, 4030, 4031, 4032, 4033, 

4034, 4039, 4040, 4043, 4044, 4046, 4047, 4048, 4049, 4050, 4051, 4052, 4053/1, 

4054, 4055, 4056, 4057, 4058, 4059, 4060, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 4067, 

4068, 4069, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4077, 4078, 4079, 4080, 4081, 4082, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

12/141 

4083, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4092, 4094, 4095, 4096, 4097, 

4098, 4099, 4100, 4101, 4102, 4106, 4107, 4108, 4110, 4121, 4122, 4123, 4129, 

4136, 4137, 4138, 4140, 4141, 4142, 4143, 4144, 4145, 4147, 4148, 4149, 4150, 

4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4156, 4157, 4160, 4175, 4212, 4214, 4215, 4218, 

4219, 4222, 4223, 4224, 4225, 4226, 4227, 4228, 4229, 4230, 4231, 4232, 4233, 

4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4240, 4241, 4242, 4243, 4244, 4246, 4247, 4251, 

4271, 4272, 497, 50/4, 51/7, 510, 662/1, 662/10, 662/13, 662/5, 662/6, 662/7, 662/8, 

662/9, 663/1, 684, 703, 705/2, 719, 728/2, 99 

v k.ú. Dolní Lukavice:  č.parc. 434, 439, 446, 449, 450/8, 452, 454, 508/13, 508/14, 
515/2, 527/8, 834, 842, 849, 858, 236/1, 236/2, 237, 238, 241, 242, 243, 244, 245, 

246, 247, 248, 249, 250, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 339, 343, 351, 417, 

418/1, 418/2, 418/3, 419, 420, 421, 422, 423, 423/1, 423/2, 424/1, 424/2, 425, 426/1, 

426/2, 427, 428, 429, 430, 431/1, 431/2, 431/3, 432, 433, 435, 436, 437, 438, 440, 

441, 442, 444, 445, 447, 448, 450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 450/6, 451, 453, 

455, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 458, 459/1, 459/2, 460/1, 460/2, 461, 462, 463, 464, 

465/2, 466/1, 466/2, 467, 468, 469, 470, 471/1, 471/2, 472, 475, 476, 477, 479, 480, 

481, 482, 483, 483/2, 484, 485, 486, 487, 488, 490, 491/1, 491/2, 499, 500, 502, 503, 

505, 506, 507/1, 508/1, 508/10, 508/11, 508/12, 508/15, 508/16, 508/17, 508/18, 

508/19, 508/2, 508/20, 508/21, 508/22, 508/23, 508/3, 508/4, 508/5, 508/6, 508/7, 

508/8, 508/9, 510, 511, 512, 513, 514, 514/2, 515/1, 515/3, 515/4, 521, 524, 527/1, 

527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/2, 527/3, 527/4, 527/5, 527/6, 527/7, 

527/9, 528, 592/2, 743, 781/1, 782, 783, 784, 785/1, 792, 793, 794/1, 794/2, 795/1, 

800/1, 815, 815/1, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828/1, 

828/2, 829, 830, 831, 832, 833, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 843, 844, 845, 

846, 847, 848, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 

865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 

919/41, 919/6, 919/7, 931, 93 

v k.ú. Hradec u Stoda:  č.parc. 2351, 2665, 1014/1, 1014/10, 1014/11, 1014/12, 

1400/1, 1424/1, 1431/3, 1435/1, 1435/4, 2233, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 

2244, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 

2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275,  2276, 2277, 2278, 2279, 2281, 2282, 

2283, 2288, 2303, 2304, 2305, 2312, 2313, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 

2329, 2330, 2330, 2331, 2332, 2333, 2336, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 

2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2352, 2353, 2354, 2355, 2357, 2358, 2359, 2360, 

2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2406/1, 2410, 2411, 2412, 2414, 2415, 2416, 2418, 

2419, 2420, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427/1, 2427/2, 2428, 2429, 2430, 2431, 

2439, 2441, 2445, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 

2457, 2459, 2460, 2483/1, 2483/2, 2658, 2659, 2661, 2662, 2664, 2666, 297, 314, 

433, 59, 646, 647, 74, 869/1, 869/10, 869/11, 869/12, 86/13, 869/14, 869/15, 869/16, 

869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 869/21, 869/22 

v k.ú. Střelice: č.parc. 114, 2768, 2854, 576, 624, 115, 116/1, 116/7, 116/8, 116/9, 
117, 120,  122, 127/1, 127/33, 127/45, 127/48, 127/50, 127/6, 127/7, 136, 136/1, 

136/2, 136/3, 136/4, 139, 146, 147, 151, 154, 159, 160/10, 165, 165/1, 165/2, 165/3, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

13/141 

165/4, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 166, 167, 174, 179, 180, 185, 189, 190, 191, 193, 

215, 2682, 2685, 2686, 2687, 2692, 2694, 2850, 2851, 2852, 2853, 2855/1, 2855/2, 

2858, 2860, 2861, 3857, 3861, 3862, 3878, 566/2, 569, 570, 572, 574, 575, 577, 578, 

589, 589/8, 610 

v k.ú. Líšina: č.parc. 1375, 1377, 1490/15, 1498, 1505, 1514/10, 1514/11, 1514/3, 
1514/6, 1514/9, 1569/22, 1569/26, 1569/30, 1569/38, 1569/8, 1623/1, 1623/5, 

1896/30, 1896/45, 1896/46, 1896/47, 1896/48, 1896/86, 1896/87, 1896/88, 1896/89, 

1896/90, 1906, 1920, 1927, 1938/2, 2031, 2237, 2248, 2253/2, 2259, 2260, 2264, 

2267/1, 2982/1, 2982/4, 3026/140, 3026/159, 3026/161, 1284/11, 1284/12, 1284/13, 

1284/5, 1284/53, 1284/54, 1284/55, 1284/56, 1284/57, 1284/6, 1305, 1306/1, 1306/2, 

1308,  1316/1, 1316/2, 1317/1, 1317/2, 1318, 1319, 1323, 1324, 1326, 1327, 1331, 

1332, 1333, 1334, 1339, 1340, 1341, 1342, 1347/1, 1347/2, 1348/1, 1348/2, 1349, 

1350, 1355, 1356, 1357, 1358, 1362, 1363, 1367, 1368, 1371, 1372, 1386/123, 

1386/124, 1386/126, 1386/148, 1386/163, 1386/164, 1386/165, 1386/166, 1386/167, 

1386/168, 1475, 1476, 1477, 1480, 1481, 1482, 1485, 1488, 1490/10, 1490/11, 

1490/12, 1490/13, 1490/14, 1490/16, 1490/17, 1490/18, 1490/19, 1490/2, 1490/20, 

1490/21, 1490/22, 1490/23, 1490/24, 1490/25, 1490/26, 1490/27, 1490/31, 1490/32, 

1490/33, 1490/4, 1490/5, 1499, 1507, 1508, 1512, 1513, 1514/1, 1514/12, 1514/13, 

1514/14, 1514/15, 1514/16, 1514/2, 1514/4, 1514/5, 1514/7, 1514/8, 1515, 1517, 

1519, 1520, 1522, 1523/1, 1523/11, 1523/12, 1523/13, 1523/14, 1523/18, 1523/19, 

1523/2, 1523/21, 1523/23, 1523/24, 1523/26, 1523/27, 1523/28, 1523/30, 1523/4, 

1523/7, 1523/8, 1523/9, 1530, 1531, 1542, 1549, 1568, 1569/1, 1569/10, 1569/105, 

1569/106, 1569/107, 1569/11, 1569/111, 1569/112, 1569/116, 1569/117, 1569/12, 

1569/120, 1569/121, 1569/122, 1569/123, 1569/13, 1569/132, 1569/133, 1569/14, 

1569/18, 1569/23, 1569/24, 1569/25, 1569/27, 1569/28, 1569/34, 1569/37, 1569/39, 

1569/4, 1569/40, 1569/43, 1569/44, 1569/45, 1569/54, 1569/55, 1569/58, 1569/60, 

1569/61, 1569/73, 1569/74, 1569/75, 1569/76, 1569/77, 1569/78, 1569/79, 1569/82, 

1569/83, 1569/84, 1569/85, 1569/9, 1594, 1600, 1601, 1602, 1609, 1619/1, 1623/10, 

1623/11, 1623/12, 1623/13, 1623/14, 1623/3, 1623/4, 1623/6, 1623/7 ,1623/8, 

1623/9, 1630/3, 1631/1, 1631/4, 1631/5, 1633/31, 1633/42, 1633/58, 1633/59, 

1633/60, 1633/61, 1633/63, 1633/65, 1633/66, 1633/67, 1633/68, 1643, 1720, 1731, 

1739, 1746, 1756/2, 1896/100, 1896/101, 1896/102, 1896/103, 1896/104, 1896/105, 

1896/108, 1896/110, 1896/111, 1896/114, 1896/116, 1896/117, 1896/118, 1896/120, 

1896/14, 1896/15, 1896/16 ,1896/17, 1896/18, 1896/22, 1896/23, 1896/24, 1896/25, 

1896/26, 1896/29, 1896/31, 1896/32, 1896/33, 1896/34, 1896/35, 1896/36, 1896/37, 

1896/38, 1896/39, 1896/40, 1896/41, 1896/42, 1896/43, 1896/44, 1896/49, 1896/50, 

1896/51, 1896/52, 1896/53, 1896/54, 1896/56, 1896/58, 1896/6, 1896/60, 1896/76, 

1896/77, 1896/78, 1896/79, 1896/80, 1896/81, 1896/82, 1896/83, 1896/84, 1896/85, 

1896/91, 1896/92, 1896/93, 1896/94, 1896/95 ,1896/96, 1896/98, 1896/99, 1897, 

1898, 1905, 1919, 1928, 1937/1 ,1937/2, 1938/1, 1945, 1959, 1967, 1969, 1979, 

1981, 1989, 1991, 1996, 1998, 1999, 2000, 2001, 2008, 2010, 2011, 2019, 2020, 

2029, 2030, 2032, 2034, 2035, 2036, 2045/1, 2045/2, 2048, 2057, 2059/1, 2059/10, 

2059/11, 2059/12, 2059/13, 2059/14, 2059/15, 2059/16, 2059/17, 2059/18, 2059/19, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

14/141 

2059/2, 2059/20, 2059/21, 2059/22, 2059/23, 2059/24, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 

2059/6, 2059/7, 2059/8, 2059/9, 2060, 2068/4, 2068/6, 2068/7, 2071, 2076/1, 2076/2, 

2158, 2170/1, 2170/12, 2170/13, 2170/16, 2170/18, 2170/19, 2170/2, 2170/20, 

2170/21, 2170/24, 2170/25, 2170/27, 2170/3, 2200, 2201, 2208/1, 2208/2, 2209, 

2216, 2220, 2222, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2232, 2233, 2235, 

2238, 2239, 2240, 2242, 2243, 2249, 2253/1, 2254, 2255, 2257, 2258, 2261, 2262, 

2263, 2265, 2266, 2267/11, 2267/12, 2267/2, 2267/3, 2267/4, 2267/5, 2267/6, 

2267/8, 2269, 2270, 2271, 2274, 2278, 23/2, 2980/2, 2980/3, 2980/4, 2982/40, 

2982/48, 2982/49, 2982/6, 2982/67, 2982/68, 2982/69, 2982/7 2982/70, 2982/71, 

2982/72, 2982/73, 2982/74, 2982/75, 2982/76, 2982/77, 2982/78, 2982/79, 2982/8, 

2982/80, 2982/81, 2982/82, 2982/83, 2983/15, 2983/2, 2997/20, 2997/89, 3020, 

3026/126, 3026/127, 3026/128, 3026/129, 3026/130, 3026/131, 3026/132, 3026/133, 

3026/134, 3026/135, 3026/136, 3026/137, 3026/138, 3026/139, 3026/141, 3026/142, 

3026/143, 3026/144, 3026/145, 3026/146, 3026/147, 3026/148, 3026/149, 3026/15, 

3026/150, 3026/151, 3026/152, 3026/153, 3026/154, 3026/55, 3026/156, 3026/157, 

3026/158, 3026/16, 3026/160, 3026/162, 3026/163, 3026/164, 3026/165, 3026/166, 

3026/167, 3026/168, 3026/169, 3026/18, 3026/20, 3026/3, 3026/4, 3026/49, 3026/5, 

3026/50, 3026/51, 3026/52, 3026/53, 3026/54, 3026/55, 3026/56, 3026/57, 3026/58, 

3026/59, 3026/6, 3026/60, 3026/61, 3026/62, 3026/63, 3026/64, 3026/65, 3026/66, 

3026/67, 3026/68, 3026/69, 3026/7, 3026/70, 3026/8 

v k.ú. Soběkury: č.parc. 1121, 1223, 1061/1, 1176/1, 1176/2, 1177, 1178, 1180, 
1181, 1182, 1184, 1185, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1197, 

1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210, 

1212, 1213, 1218 , 1219, 1220, 1221, 1222, 1224, 1225, 1226, 1227, 1228, 1229, 

1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1247,1248,1249, 1250, 

1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261, 1398, 224 

v k.ú. Lelov: č.parc. 138, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2895, 448, 512, 944, 948, 

966/10, 966/11, 120, 969/1, 130/1, 130/6, 190/1, 130/3, 966/4, 163, 151/1, 970/1, 

190/2, 250/1, 226/1, 229, 249/1, 130/9, 456/1, 966/1, 975/1, 527/1, 417, 487/1, 

552/5, 552/3, 552/1, 552/4, 953/1, 953/2, 964, 10, 11/1, 12, 13, 130/10, 130/11 

130/13, 130/5, 130/7, 130/8, 131/1, 131/3, 131/4 132/2 ,137, 144, 15, 150, 151, 155, 

156, 159, 16, 161, 162, 18, 18/1, 180, 188, 189, 19, 190, 190/3, 190/4, 200, 207, 208, 

209, 210, 219, 220, 224, 230, 231/2, 249,249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 250/2, 250/3, 

250/5, 2880, 2882, 2884, 2892, 2893, 2894, 2897, 3022, 34/1, 34/2, 37, 3855/1, 

3855/2, 3859, 439, 44/1, 442, 451, 456, 460, 463, 468, 470, 471, 472, 473/1, 473/2, 

486/1, 500, 503, 514, 520/3, 521, 526/2, 532, 535, 536/1, 536/2, 538/2, 539, 547, 

553/1, 554/2, 56, 579/2, 625/3, 630/7, 64, 953, 953/3, 957, 961, 964/1, 965, 965/2, 

965/3, 965/4, 966/12, 966/13, 966/14, 966/15, 966/16, 966/17, 966/18, 966/19, 

966/20, 966/21, 966/22, 966/23, 966/24, 966/25, 966/9, 967, 968/1, 968/4, 970, 

970/2, 971, 972, 975/2, 975/6, 978/2, 992, 994 

v k.ú. Stod: č.parc. 3605/2, 3670/4, 3670/5, 3670/6, 3736/1, 3808/10, 3808/11, 
3808/12, 3808/7, 3810/2, 2654/18, 2849/4, 2849/5, 2899, 3083/56, 3603, 3605/1, 

3605/10, 3605/11, 3605/14, 3605/6, 3605/7, 3605/8, 3605/9, 3623/2, 3664/1, 3670/1, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

15/141 

3670/10, 3670/11, 3670/12, 3670/2, 3670/3, 3670/7, 3670/8, 3670/9, 3672/1, 

3672/11, 3672/12, 3672/2, 3672/3, 3672/4, 3672/5, 3672/6, 3672/7, 369/2, 3690/10, 

3690/8, 3692/14, 3692/15, 3692/24, 3692/25, 3692/26, 3692/27, 3692/28, 3692/29, 

3692/30, 3692/31, 3692/32, 3692/33, 3720/1, 3720/2, 3720/3, 3720/4, 3720/5 

,3730/1, 3730/10, 3730/3, 3730/31, 3730/34, 3730/41, 3733, 3744/2 ,3766/11, 

3766/12, 3766/13, 3766/4, 3766/15, 3766/16, 3797/1, 3806/2, 3807/1, 3807/13, 

3807/22 ,3807/6, 3808/14, 3808/15, 3808/16, 3808/3, 3808/4 ,3808/5, 3808/6, 

3808/8, 3808/9, 3810/11, 3810/14, 3810/15, 3810/16, 3810/17, 3810/18, 3819/1, 

3819/3, 3819/6, 3849/11, 3849/16, 3878/87, 3892/2, 3901/4, 3924/16, 3924/22, 

3924/23, 3924/25, 3937/6, 408 2, 491/12, 491/13 

v k.ú. Ves Touškov: č.parc. 1048/2, 1152, 782, 811, 812, 816, 824, 912, 965, 979, 
987, 1045, 1685/3, 1686, 1155/1, 1155/2, 809/2, 809/1, 1090, 987/1, 987/2, 1674/3, 

762, 827, 692/1, 1683, 955, 692, 702/1, 1687, 1688, 1109, 778/2, 778/1, 778/3, 

1674/2, 1001/1, 1003, 1008, 1012/2, 1017, 1031, 1034, 1036, 1040, 1049, 1052/2, 

1057, 1060, 1062/1, 1062/2, 1071, 1076, 1100, 1104, 1106, 1119, 1131, 1136, 1143, 

1151, 1230/1, 1230/7, 1674, 1676, 1676/9, 1684, 1685, 2017, 2018, 2019, 2020, 

2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 495/1, 496/1, 496/2, 496/3, 497, 503/1, 

503/5, 678, 681, 685, 688/1, 691/1, 692, 695, 699/1, 722, 723, 725, 726/1, 734, 735, 

738, 739, 743, 746, 765, 778, 779, 785, 786, 787, 788/1, 790, 792, 795, 797, 799, 

802, 808, 809, 809/4, 810, 813, 814, 815, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 832, 

834, 841, 842, 845, 847, 848/1, 851, 852, 858, 859/1, 859/2, 861/4, 861/5, 862/10, 

881/1, 884, 900, 902, 914, 915, 927, 928, 937, 946, 946/2, 946/3, 946/4, 956, 962, 

970, 973/1, 974, 980, 981, 983/1, 983/2, 985, 993, 995, 999 

v k.ú. Žerovice: č.parc. 1330/2, 1332/1, 1335/2, 1351/2, 1354/2, 1355/1, 1358/2, 
1411, 1415/1, 1416/1, 1417, 1421/1, 1421/2, 1429/1, 1491/37, 1491/38, 1501, 313, 

317, 318/107, 318/108, 318/109, 318/110, 318/111, 318/52, 318/87, 318/89, 337/9, 

394/2, 395/3, 395/4, 396/2, 397/1, 398/1, 399/1, 416, 451/2, 452/2, 759, 784, 797, 

803, 825/1, 100, 111, 1150, 119, 120 , 127, 13, 131/3, 1317, 1318/1, 1318/2, 1319/2, 

1319/4, 1322/1, 1323/1, 1323/2, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 1326/4, 1327/1, 1327/2, 

1333/20, 1333/21, 1333/22, 1333/23, 1333/24, 1333/25, 1333/26, 1333/27, 1333/28, 

1333/29, 1333/30, 1333/31, 1333/32, 1333/33, 1333/34, 1333/35, 1333/36 , 1333/37, 

1333/38, 1333/39, 1333/40, 1333/41, 1333/42, 1333/43, 1333/44, 1333/45, 1333/46, 

1333/48, 1333/49, 1333/50, 1333/53, 1335/1, 1337, 1338/1, 1338/3, 1338/5, 1339/1, 

1339/2, 1340, 1343, 1344/1, 1344/3, 1347/2, 1349, 1351/1, 1352, 1353, 1354/1, 

1355/2, 1356, 1357, 1358/1, 1359/1, 1360, 1361, 1362/2, 1363/1, 1364, 1365, 

1366/2, 1367/1, 1368/1, 1368/2, 1368/3, 1370/2, 1375/1, 1377/10, 1377/11, 1377/12, 

1377/13, 1377/14, 1377/15, 1377/16, 1377/17, 1377/18, 1377/19, 1377/21, 1377/22, 

1377/23, 1377/24, 1377/25 ,1377/26, 1377/27 ,1377/28, 1377/29 , 1377/30, 1377/31, 

1377/32, 1377/33, 1377/34, 1377/35, 1377/36, 1377/37, 1377/38, 1377/39, 1377/40, 

1377/41, 1377/42 , 1377/50, 1377/51, 1377/52, 1377/53, 1377/54, 1377/55, 1377/56, 

1377/57, 1377/58, 1377/59, 1377/60, 1377/61, 1377/62, 1377/63, 1377/64, 1377/65, 

1377/66, 1377/67, 1377/8, 1377/9, 1378, 1379, 1380, 1381/1, 1382/2, 1383, 1384, 

1385/1, 1387/1, 1387/2, 1388, 1389/1, 1390/2, 1391, 1392, 1393/1, 1394/2, 1395, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

16/141 

1396, 1397/1, 1398/2, 1399, 1400/1, 1401/1, 1402/2, 1403/1, 1405, 1406/1, 1407/1, 

1407/2, 1408/1, 1408/2, 1412/2, 1413/1, 1414, 1418/2, 1419/2, 1419/3, 1420/1, 

1420/2, 1421/3, 1422/1, 1422/2, 1423/1, 1423/2, 1423/4, 1424/1, 1425/1, 1425/2, 

1426/1, 1427/1, 1428/1, 1430/1, 1431/1, 1432/1, 1433/1, 1434/1, 1435/1, 1475, 

1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/4 1486/6, 1486/8, 1491/1, 1491/10, 1491/3, 1491/39, 

1491/40, 1491/41, 1491/42, 1491/43, 1491/44, 1491/45, 1491/46, 1491/47, 1491/5, 

1491/6 ,1491/7, 1491/9, 1492, 1494, 1495/1, 1495/3, 1496/1 1496/3, 1496/5, 1496/6, 

1499, 1500, 1505/3, 1507/2, 1517/1, 1517/2, 1523/1, 1524, 1525/1, 1525/3, 1526, 

1554, 27, 279/10, 289/1, 289/2, 289/3, 295, 296/2, 297/1, 297/2, 298/2, 299/2, 300/2, 

301/2, 301/3, 302/3, 303/3, 304, 310, 311, 312, 315, 316, 318/1, 318/10, 318/100, 

318/101, 318/102, 318/103, 318/104, 318/105, 318/106, 318/11, 318/112, 318/113, 

318/114, 318/115, 318/116, 318/117, 318/118, 318/119, 318/12, 318/122, 318/123, 

318/124, 318/13, 318/14, 318/143, 318/145, 318/145, 318/15, 318/152, 318/153, 

318/154, 318/16, 318/17, 318/18, 318/19, 318/20, 318/4, 318/51, 318/53, 318/54, 

318/55, 318/56, 318/57, 318/58, 318/60, 318/61, 318/62, 318/63, 318/64, 318/65, 

318/66, 318/67, 318/68, 318/70, 318/71, 318/72, 318/74, 318/75, 318/76, 318/77, 

318/78, 318/79, 318/8, 318/80, 318/81, 318/82, 318/83, 318/84, 318/85, 318/86, 

318/88, 318/9, 318/90, 318/91, 318/92, 318/93, 318/94, 318/95, 318/96 , 318/97, 

318/98, 318/99, 320, 328, 328, 335/1, 337/1, 337/10, 337/11, 337/12, 337/13, 337/14, 

337/15, 337/16 , 337/17, 337/18, 337/19, 337/20, 337/21, 337/22, 337/24, 337/25, 

337/26, 337/27, 337/28, 337/29, 337/3, 337/30, 337/31, 337/32, 337/5, 337/6, 337/7, 

337/8, 340, 342/1, 350/2, 372/1, 372/2, 372/6, 379/2, 380/5, 383/1, 383/2, 384/1, 

384/2, 389/2, 390/2, 395/1, 395/2, 396/1, 396/3, 397/2, 397/3, 398/2, 399/2, 400/1, 

400/2, 401, 411, 412/1, 412/2, 413/1, 413/2, 414, 415, 418/1, 419/1, 420/1, 420/2, 

421/1, 421/2, 422/1, 422/2, 424/1, 424/2, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 427/1, 427/2, 

428/1, 428/2, 429/1 , 429/2, 430/1, 430/2, 431/1, 431/2, 432/1, 432/2, 432/4, 433/2, 

433/3, 433/4, 433/5, 434/1, 434/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 436/3, 436/4, 437/1, 

437/2, 438/1, 438/3, 439/1, 439/3, 440/1, 440/3, 441/2, 441/3, 441/4, 442/1, 442/3, 

442/4, 443, 444/1, 444/2, 446/1, 446/2, 446/3, 447/1, 447/2, 448/1, 448/2, 449/1, 

449/2, 450/1, 450/2, 451/1, 452/1, 453/1, 453/2, 45 4/1, 454/2, 459/1, 459/2, 460/1, 

460 /2, 460/3, 460/4, 461/1, 461/2, 462/1, 462/2, 463/1, 463/2, 464/1, 464/2, 468/1, 

468/2, 468/3, 468/4, 469/1,  469/2, 475/  1, 475/2, 476/1, 476/2, 48, 480/1, 480/2, 

481/1, 481/2, 482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 483/1, 483/2, 484/1, 484/2, 485/22, 485/3, 

485/42, 486/1, 487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 489/1, 489/2, 49, 490/1, 490/2, 491/1, 

492/1, 493/1, 494/1, 495, 50, 523, 524, 525/1, 526, 527/1, 528/1, 529, 530, 531/1, 

531/2, 532, 533, 536, 537/1, 537/2, 538/1, 538/2, 539, 540, 541, 544, 545, 547, 549, 

550, 551, 552, 553, 554, 555/1, 555/2, 556, 557, 558, 559, 560, 563,  564, 565, 566, 

567, 568, 569/1, 569/2, 57/1, 57/2, 57/3, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 

579/1, 579/11, 579/13, 579/20, 579/34, 579/9, 580/13, 580/65, 580/66, 628/2, 628/3, 

628/4, 651/1, 651/11, 651/12, 651/16, 651/18, 654, 655/1, 655/2, 658/1, 658/2, 

659/1, 659/2, 662, 672/1, 672/5, 673/1, 673/4, 674/1, 675/18, 675/21, 675/23, 

675/25, 675/26, 675/31, 675/33, 675/34, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 

690/1, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

17/141 

705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718/1, 718/2, 719, 

72/1, 720, 721, 724/1, 725, 726/1, 727/1, 727/2, 727/3, 729/2, 730/2, 731, 732, 733, 

734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743/1, 743/2, 744, 745, 747, 748, 749, 

750/1, 750/2, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757/2, 757/3, 758, 76, 760, 761/1, 761/2, 

762, 763, 764/1, 764/2, 765, 766, 767, 768, 769, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 

776, 778/1, 778/2, 779, 78/4, 78/5, 780, 781/1, 781/2, 782, 783, 786, 787, 788, 789, 

79, 790/1, 790/2, 791, 792/1, 792/2, 793, 794, 795, 796, 798, 799, 80/1, 80/2, 800, 

801, 802 

v k.ú. Lochousice: č.parc. 2417, 2461, 2544, 2690, 1288/8, 2001/1, 2311/13, 2322/2 
,2324/2, 2327/1, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 

2410, 2411, 2412, 2413, 2420, 2421, 2422, 2424, 2425, 2425, 2430, 2433, 2435, 

2442, 2444, 2447, 2448, 2450, 2452, 2454, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2462 2463 

2464, 2465, 2468, 2469, 2470, 2472, 2476, 2480, 2483, 2489, 2490, 2492, 2493, 

2496,2498, 2500, 2502, 2503 2506, 2509, 2514, 2517, 2519, 2521, 2522, 2529, 2530, 

2534, 2537, 2547, 2553/1, 2555, 2562, 2564, 2565, 2585, 2594, 2595, 2620, 2624, 

2626, 2628, 2630, 2632, 2633, 2637, 2644, 2651, 2652, 2661, 2662, 2663, 2667/1, 

2669, 2670, 2672, 2679, 2680, 2683, 2694, 2695, 2699, 2703, 2707, 2710, 2713, 

2721, 2722, 2726, 2760, 36/1, 36/5, 36/6, 44 

v k.ú. Radějovice u Přehýšova: č.parc. 380/29, 380/33, 352/10, 352/11, 352/12, 
352/14, 352/9, 380/1, 380/10, 380/12, 380/14, 380/2, 380/24, 380/25, 380/26, 

380/27, 380/28, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39, 380/4, 380/40, 

380/41, 380/5, 380/6,  380/9, 411/20, 411/22, 411/3, 411/32, 595/1, 611/2, 725/1, 

725/12, 731/1 

v k.ú. Lobzy u Březové: č.parc. 1017, 308, 313, 615, 669, 670, 10/6, 10/9, 1025/1, 
1025/2, 1026, 1029, 1030, 1031, 1033/2, 1034, 1036, 1038, 1039, 1042, 1043/1, 

1043/2, 1058/4 1058/5, 1058/6, 1058/7, 1059/1, 106, 1064/1, 1069, 107, 107/6, 

107/7, 107/8, 1070, 1076, 1080, 310, 330, 331, 332, 344/1, 346/1, 353, 371/1, 371/2, 

371/3, 41/1, 41/2, 437/1, 437/2, 477/1, 492/1, 526, 540, 55/1, 55/2, 553, 575/1, 

597/1, 597/2, 6/1, 6/3, 600, 612, 630, 632, 634, 635, 637, 646/1, 646/3, 653, 672, 

684, 685, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 702, 705, 710, 716/1, 716/2, 719/4, 726/1, 733, 

752, 761, 781/2, 782/2, 783, 784, 794/2, 796/1, 796/2, 796/4, 796/5, 807, 81/1, 81/3, 

814/1, 814/2, 823, 881/1, 890, 900/2, 900/3, 901, 915/1, 918/2, 927, 930, 933/2, 934, 

937/1, 967, 981/1 

v k.ú. Paseka u Březové: č.parc. 465/1, 284/1, 284/2, 425, 429/3, 429/4, 429/5, 
431/4, 434/1, 434/2, 441/1, 444, 446, 450, 461, 465/2, 467/3, 498/2, 499, 500/1, 78/1, 

79, 80, 88 

v k.ú. Nová Ves u Sokolova: č.parc. 1004, 610/1, 800/2, 1001, 1006/1, 1010, 1018, 
1051/4, 1051/5, 1053/1, 1053/3, 1054/1, 1061, 1091/1, 1100, 1105/1, 1106/2, 1132, 

1139/1, 1139/4, 1141/24, 1141/25, 2011, 2013, 2015, 2016/1, 2016/2, 2017/1, 

2017/2, 2018, 2022/2, 2023, 2024/1, 2024/2, 2024/3, 2028/1, 2028/2, 2034/1, 2037/1, 

2039, 2092, 2093, 2110/1, 2125, 2295, 2338, 2340/2, 2343, 285/9, 309, 374, 379, 

384/3, 388/1, 389/1, 389/2, 422/1, 446/1, 453, 463/1, 576, 580/1, 586/2, 599/1, 

599/3, 599/4, 603, 609/1, 609/3, 609/4, 609/5, 610/2, 610/5, 610/6, 610/7, 610/9, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

18/141 

613, 627/1, 627/2, 627/4, 645/13, 664, 665, 667, 673, 674, 675, 686, 688, 701, 706/1, 

711/1, 711/12, 711/13, 711/14, 711/15, 711/16, 711/2, 734/2, 736/1, 736/2, 747/3, 

749, 753/1, 753/2, 754/1, 771, 781, 788, 797/1, 800/1, 800/3, 803, 804, 807, 815/1, 

815/2, 815/3, 821, 822, 824, 826, 847/1, 847/2, 890, 903/2, 921/1, 946/1, 946/2, 962, 

964, 980, 981/9, 996/1, 996/2 

v k.ú. Čistá u Rovné: č.parc. 2324/1, 2622/4, 2629, 2659/3, 2668, 2670/1, 2682/3, 
2706, 3217, 120/1, 120/10, 120/11, 120/3, 120/9, 188/1, 1882/1, 1882/2, 1882/3, 

1882/4, 1884, 1952/1, 1963/1, 1966, 1968, 1988/1, 1992, 1996, 1999, 2000, 2039/2, 

2040, 2041, 2045, 2047, 2050, 2075,2077, 2083, 2086/1, 2087, 2266, 2271/2, 2272, 

2273, 2301/1, 2301/2, 2301/3, 2315/1, 2315/3, 2326/1, 2327, 2328/1, 2328/2, 2328/3, 

2328/4, 2328/6, 2329, 2370/1, 2370/2, 2371, 2378/1, 2378/4, 2381, 2384/1, 2401/1, 

2401/2, 2405, 2409/1, 2409/10, 2409/13, 2409/14, 2409/6, 2411/2, 2416/1, 2416/2, 

2417, 2418, 2423/2, 2468/4, 2517/1, 2600, 2601, 2602/1, 2622/1, 2622/2, 2622/3, 

263/1, 2645, 2652, 2654, 2655, 2659/1, 2660/1, 2660/2, 2670/2, 2675, 2682/1, 

2682/11, 2682/2, 2682/4, 2682/5, 2682/8, 2682/9, 2692, 276/1, 2790/1, 2814, 2817, 

2824/3, 2828/1, 2828/3, 2887/1, 2887/2, 2887/3, 2887/4, 2887/5, 2987/3, 2993/2, 

2993/7, 2995/3, 302, 3067, 3069/1, 3069/3, 3090/1, 3090/2, 3090/3, 3090/4, 3090/6, 

3144/1, 3153, 3178, 3182/1, 3183, 3185/2, 3186/2, 3191, 3192, 3200, 3201, 3202 

3203, 3205, 3206, 3207, 3208/1, 3209, 3210/1, 3210/2, 3211, 3212/1, 3212/2, 3215, 

3216, 3220/1, 3220/2, 3226, 3230, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 

3242, 3243, 3246, 3247, 3248, 3249, 3251, 3252, 349, 364/1 

v k.ú. Vranov u Rovné: č.parc. 1820, 430, 1082, 1091/1, 110/1, 1110, 113/1, 113/2, 
1199/11, 1199/14, 1199/20, 1199/23, 1199/5, 146, 148, 151/1, 151/10, 157/1, 157/2, 

1724/1, 1724/19, 1724/2, 1724/22, 1724/27, 1724/3, 1724/7, 1726/2, 1726/3, 1740, 

1742/2, 1743, 1744/1, 1745/1, 1745/1, 1745/11, 1745/12, 1745/3, 1745/4, 1745/8, 

1757, 1758, 1759/1, 1762, 1763, 1764/3, 1770, 1771, 1779, 178, 1798/1, 1800, 1802, 

1803, 1804, 1807/3, 1815, 1821, 188, 199, 2, 202, 203, 212, 213, 219, 224, 227/1, 

227/2, 24, 29, 3, 379/65, 400, 402/1, 402/2, 402/4, 406, 408/1, 408/3, 408/4, 435, 

455/2, 457/3, 491, 528, 531/1, 531/2, 531/3, 535, 538, 546, 552/1, 552/2, 552/3, 569, 

570, 575, 587, 635, 639, 64/1, 64/2, 648, 655, 659/1, 661/1, 662/7, 686/1, 691, 724/1, 

724/2, 724/3, 724/4, 79/1, 79/2, 79/3, 79/6, 79/9, 806, 827, 830/1, 830/2, 90/2, 908/1, 

96, 961, 966, 968/1, 971, 988, 993 

v k.ú. Novina u Sokolova: č.parc. 190/4, 200/2, 333/3, 431/1, 463, 490, 502, 503, 
1/8, 187/1, 190/1, 190/10, 190/9, 191, 197, 200/1, 276/1, 328, 333/1, 333/10, 333/4, 

333/5, 333/6, 333/7, 333/8, 333/9, 389, 407, 438/1, 438/2, 440/1, 445, 461, 462, 477, 

481/1, 482, 483/4, 483/5, 491/1 491/3, 492, 494, 495, 497, 5/1, 501, 503, 504, 509, 

511, 62, 64, 65 

v k.ú. Vítkov u Sokolova: č.parc. 455/1, 442/1, 447/2, 447/4, 448/1 449/1, 449/2, 
453/3, 455/2, 457/1, 457/2, 458, 459, 460, 462/1, 462/2, 462/4, 462/6, 465/4, 465/7, 

465/9, 467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 470/3, 474/3, 475/2, 476/1, 476/10, 476/116, 

476/117, 476/122, 476/123, 476/124, 476/125, 476/126, 476/128, 476/130 476/131, 

476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/174, 476/177, 516 

v k.ú. Polžice u Bezdružic: č.parc. 449/12, 449/2, 451/14, 462, 534/6, 534/6 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

19/141 

v k.ú. Kohoutov u Bezdružic: č.parc. 299, 311/9, 11, 144, 162/1, 18/1, 18/2, 188, 
19, 197, 220/2, 220/3, 224/1, 224/10, 224/11, 224/13, 224/14, 224/15, 224/16, 

224/17, 224/18, 224/19, 224/2, 224/20, 224/22, 224/24, 224/3, 224/4, 224/5, 224/6, 

224/7, 224/8, 224/9, 230/1, 230/2, 247, 266, 295, 303/1, 303/2, 303/3, 303/4, 303/5, 

311/1, 311/3, 311/5, 311/7, 359, 360, 367, 376/1, 378, 379, 5/1, 65 

v k.ú. Zhořec u Bezdružic: č.parc. 1934, 1959, 2110, 2115, 2116, 748/7, 1001/5, 
100/2, 1003/3, 1007/1, 1007/2, 1007/4, 1008/1, 101, 1015, 1020, 1061, 1062, 1063/1, 

1064, 1065, 1067, 1068, 1074, 1075, 1078/1 ,1085/2, 1086/1, 1088/1, 1927, 1933, 

1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 

1948, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1960, 1961, 1962, 1963, 

1964, 1965, 1969 1970,,1980, 1982, 2010, 2015, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 

2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 

2060, 2061, 2068, 2073, 2074, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 

2093, 21, 2101, 2106, 2107, 2111, 2112, 2113, 2114, 2117 2118, 2119, 2121, 2122, 

2123,  2124, 2126, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 

2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2158, 2167, 30, 612, 

631, 67, 68, 70/2, 71, 72, 73, 748/3, 748/4, 748/8, 78, 847, 903/2, 904, 912, 913/1, 

913/2, 942/2, 942/4, 964/2, 965/1, 965/2, 983, 989/1, 991, 994, 999 

v k.ú. Cebiv: č.parc. 1020/3, 1020/4, 1082/6, 1226, 1230/1, 1230/2, 1231/3, 1409/1, 
808, 837, 839, 1006/4, 1006/8, 1020/1, 1020/2, 1034/1, 1034/4, 1034/6, 1034/7, 

1064/1, 1064/2, 1064/3, 1065, 1069/3, 1072/1, 1072/10, 1072/13, 1072/14, 1072/18, 

1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/24, 1072/25, 1072/26, 1072/27, 1072/28, 

1072/29, 1072/30, 1072/31, 1072/32, 1072/33, 1072/36, 1072/6, 1072/8, 1073/1, 

1073/4, 1073/5, 1073/6, 1073/7, 1081, 1082/3, 1082/4, 1082/43, 1082/44, 1184, 

1200/1, 1200/4, 1227/2, 1227/3, 1227/4, 1231/1, 1231/2, 1231/4, 1253/1, 1253/2, 

1253/3, 1253/4, 1345/1, 1345/3, 1353, 1354, 1355, 1356, 1397/3, 1403/,3 1407/1, 

1407/2, 1407/4, 1408, 1409/2, 1410, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417/1, 1417/2, 

1420/2, 1421, 1422, 1424/4, 1443/2, 1445/1, 1445/2, 1450/1, 1459, 1461, 1463, 

1473, 1474, 1475, 1476, 1483, 38/6, 39/1, 566/1, 566/2, 567/1, 569/1, 569/2, 594/7, 

594/8, 595/1, 595/10, 595/11, 595/2, 595/15, 595/2, 595/3, 595/6, 595/7, 595/8, 600, 

608, 72/1, 733/1, 733/2, 737, 75/2, 77, 838, 840, 879, 884/2, 884/3, 892, 893, 895, 

904, 913/1, 913/2, 913/3, 913/4, 913/5, 956/1, 956/2 

v k.ú. Horní Kozolupy: č.parc. 158/1, 246/22, 110/9, 1289, 135, 1355, 1356, 158/1, 
169, 194, 246/1, 246/19, 246/21, 246/23, 246/24, 246/25, 246/27, 246/29, 246/30, 

248/4 

v k.ú. Očín: č.parc. 219/5, 223/2, 131/1, 150, 154, 161/1, 161/2,  161/3, 161/4, 
219/10, 219/3, 219/4, 219/6, 219/9, 223/1, 230/4, 230/5, 230/6 , 270/1, 270/2, 270/3, 

270/4, 270/5, 270/8, 270/9, 40/1, 40/6 41/1, 418/3, 418/4, 419/2, 43, 437/1, 437/2, 

439/1, 439/2, 444, 445/2, 449, 6/1, 6/2, 6/3 

v k.ú. Strahov: č.parc. 1297/4, 133, 1, 1008, 1044, 1085, 1104/1, 1104/10, 1104/11, 

1104/12, 1104/15, 1104/18, 1104/2, 1104/3, 1104/4, 1104/5,  1104/6, 1109, 1110/2, 

1122, 1123, 1129, 1135/1, 1135/2, 1142, 1154/1, 1154/2, 1187, 1188, 1192/1, 

1192/2, 1266/1, 1266/5, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 1296/1, 1296/2, 1297/1, 1297/11, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

20/141 

1297/12, 1297/13, 1297/14, 1297/2, 1297/3, 1297/5, 1297/7, 1297/8, 1297/9, 134/1, 

134/2, 134/3, 1371/1, 1371/2, ,1396/1, 1396/2, 1468/7, 1469, 1475/2, 1475/3, 1476, 

1478, 1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1482/1, 1483, 1491, 150/1, 1500/1, 1500/2, 

1510, 1512, 1515, 1521, 192/1, 23, 2351, 2352, 2353, 241, 29, 32, 33, 35, 37, 4, 40, 

440, 49, 511/1, 511/5, 546/1, 546/5, 60/1, 63/5, 66/1, 67/1, 69/1, 69/10, 69/5, 69/9, 

7/1, 71, 72, 871/1, 872/2, 877/1, 902/1, 905/1, 905/2, 910, 920/1, 920/2, 976 

v k.ú. Kokašice: č.parc. 1004/1, 1004/18, 1004/7, 1127/10, 1249/9, 1309/7, 946/3, 

1004/26, 1004/27, 1004/28, 1004/29, 1004/3, 1004/37, 1004/38, 1004/39, 1004/4, 

1004/40, 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/5, 109, 1127/1, 1127/2, 

1127/7, 1127/8, 1127/9, 1135, 1140, 1150/2, 1151, 1152, 1160/1, 1160/2, 1175, 

1189/2, 1191/1, 1191/2, 1232/1, 1246/1, 1246/2, 1249/1, 1249/11, 1249/16, 1249/17, 

1249/19, 1249/20, 1249/21, 1249/22, 1249/26, 1249/27, 1249/28, 1249/3, 1249/31, 

1249/6, 1249/9, 1250/1, 1258/1, 1258/2, 1258/3, 1258/4, 1258/5, 1266/1, 1266/4, 

1283/11, 1283/12, 1283/14, 1283/2, 1283/23, 1283/24, 1283/25, 1283/5, 1288/4, 

1290/2, 1290/4, 1290/5, 1292/2, 1309/1, 1309/12, 1309/13, 1309/14, 1309/15, 

1309/17, 1309/18, 1309/19, 1309/2, 1309/20, 1309/21, 1309/22, 1309/23, 1309/24, 

1309/25, 1309/26, 1309/7, 1318/1, 1318/2, 1318/3, 1322/1, 1322/3, 1322/4, 1322/5, 

1322/6, 1325/1, 1328, 1330/1, 1333, 1343/1, 1343/2, 1343/4, 1343/5, 1343/6, 1343/7, 

1343/8, 1345, 1372, 1373, 1374, 1375, 1376/1, 1408/2, 1408/3, 1408/4, 1408/5, 

1432, 1433 1434, 1435, 1436, 1442, 146, 180, 32, 36/3, 55/4, 828/36, 828/4, 832/1, 

861/1, 861/2, 861/3, 861/4, 861/5, 861/6, 862/2, 862/8, 862/9, 878/1, 878/2, 897/1, 

897/2, 922/1, 922/2, 922/3, 922/4, 922/5, 942, 943, 946/1, 946/10, 946/11, 946/2, 

946/3, 946/8, 998/1, 998/4 

v k.ú. Lomy u Domaslavi: č.parc. 446, 447/3, 1091/1, 1099, 1104, 1105, 1106/1, 
1117, 1119, 1120, 13, 15/1, 18/2, 19/1, 21, 251/10, 251/3, 251/6, 327/2,  33/1, 33/2, 

348, 355, 368, 389, 422, 442, 443, 447/1, 447/10, 447/11, 447/12, 447/13, 447/14, 

447/15, 447/16, 447/17, 447/18, 447/19, 447/20, 447/21, 447/22, 447/,24 447/27, 

447/30, 447/31, 447/32, 447/33, 447/34, 447/35, 447/36, 447/37, 447/38, 447/39, 

447/4, 447/40, 447/41, 447/5, 447/6, 447/8, 447/9, 492/1, 492/2, 498/1, 498/5, 503/1, 

509/1, 509/2, 509/3, 526/1, 527, 538, 545/1, 545/2, 550, 560, 566/2, 566/3, 566/4, 

566/5, 567, 572/2, 576, 578, 580, 582/1, 582/2, 588/1, 588/10, 588/7, 588/8, 6/2, 

615/1, 615/2, 615/3, 619, 624/1, 8/1 

v k.ú. Kšice: č.parc. 1261/6, 1453/14, 1775/15, 1775/16, 1775/4, 2089/10, 2287/2, 
908/1, 1006/1, 1006/2, ,1010/2, 1010/3, 1012/1, 1012/2, 1015/1, 1018/1, 1018/5, 

1018/6, 1018/7, 1023/1, 103/2, 1031, 1032, 1033/2, 1038, 1042/1, 1042/2, 1042/3, 

1042/4, 1042/5, 1042/6, 1046, 1076, 1078/1, 1186/2, 1186/3, 1186/3, 1186/4, 1186/7, 

1195/1, 1203, 1217/1, 1217/3, 1228/1, 1231, 1237, 1238, 1239/2, 1239/3, 1239/4, 

1239/5, 1239/6, 1239/7, 1239/8, 1240/3, 1240/6, 1240/7, 1247/1, 1247/2, 1250, 1251, 

1261/1, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/14, 1261/15, 1261/16, 1261/17, 1261/18, 

1261/19, 1261/2, 1261/20, 12610/21, 1261/22, 1261/3, 1261/4, 1261/8, 1261/9, 1271, 

1282/1, 1282/3, 1286, 1291/1, 1291/2, 1291/3, 1293l, 1345, 1391/2, 1391/3, 1445/1, 

1445/10, 1445/18, 1445/5, 1445/6, 1445/9, 1453/11, 1453/12, 1453/15, 1453/20, 

1453/21, 1453/23, 1453/24, 1453/33, 1453/35, 1453/38, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

21/141 

1752/4, 1752/5, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 1754/4, 1754/7, 1754/8, 1754/9, 1755, 

1757/1, 1758, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 1775/1, 1775/11, 1775/12, 1775/13, 1775/14, 

1775/17, 1775/18, 1775/2, 1775/5, 1775/6, 1775/7, 1775/8, 1775/9, 1805, 1826, 

1840/1, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1847, 1858/1, 1898/1, 1898/2, 1898/3, 1898/5, 

1898/6, 1898/7, 1911/3, 1911/4, 1911/5, 1922, 1982, 2011/4, 2011/5, 2011/6, 2030/2, 

2030/3, 2044/2, 2044/3, 2089/1, 2089/11, 2089/12, 2089/13, 2089/14, 2089/15, 

2089/16, 2089/17, 2089/17, 2089/18, 2089/2, 2089/21, 2089/23, 2089/27, 2089/28, 

2089/3, 2089/,33 2089/34, 2089/4, 2089/5, 2089/6, 2089/7, 2089/7, 2089/8, 2089/9, 

2133/,4 2145, 2159/1, 2159/2, 2159/3, 2173, 2203/2, 2225, 2240/1, 2240/9, 2240/9, 

2243/1, 2243/1, 2244, 2246, 2247, 2249, 2251, 2253/1, 2270/1, 2270/2, 2271, 2272, 

2273, 2274/2, 2274/3, 2278, 2279, 2280/1, 2280/2, 2283, 2284, 2286, 2288, 2298/2, 

2301, 2317, 2318, 2320, 2324, 2336, 76/1, 785, 792/1, 80, 807, 808/1, 808/10, 

808/13, 808/14, 808/2, 808/23, 808/24, 808/25, 808/26 ,808/27, 808/3, 808/7, 808/8, 

808/9 ,816, 82, 828, 831/1, 831/4, 84/1, 87, 877/2, 88, 880/1, 880/2, 882, 889/1, 

889/2, 89, 892, 908/2, 93, 971/1, 971/2, 971/3, 971/4, 992 

v k.ú. Únehle: č.parc. 1795, 460, 176, 1752, 1753, 1754, 1755, 1757, 1795, 476, 
489, 500, 509, 530, 553, 568/14, 568/15, 568/3, 568/4, 568/5, 568/6 

v k.ú. Ostrov u Stříbra: č.parc. 1823/1, 1824/1, 1832, 1837/1, 101/1, 102, 111, 
1246/16, 1249/3, 1717/1, 1718/1, 1718/2, 1732/36, 1732/41, 1732/67, 1760/5, 

1760/6, 1760/7, 1771, 1784, 1785, 1786, 1787, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 

1795 1796, 1797, 1798/1, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1799, 1800, 1801, 1802/1, 1802/2, 

1803, 1804/1, 1804/2, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1812, 1813, 1814/1, 

1814/2, 1816/1, 1816/3, 1816/4, 1816/5, 1816/7, 1816/8, 1819, 1820/1, 1820/2, 1821, 

1822/6, 1822/7, 1823/1, 1823/2, 1823/3, 1823/4, 1823/5, 1823/6, 1824/2, 1825, 1826, 

1827, 1828, 1829, 1830/1, 1830/2, 1831, 1845, 1846, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 

1856, 1857, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866/1, 1866/2, 

1867, 1868, 1869, 1871, 1962/12, 1962/13, 1962/2, 1962/3, 1962/4, 1962/5, 54/1, 

849/1, 849/3, 933/2, 943/2, 95/1, 95/2, 95/3 

v k.ú. Vrhaveč: č.parc. 107/3, 52/17, 106/1, 106/2, 107/1 ,107/2, 20/1, 50/1, 50/3, 

52/1, 52/15, 52/16, 52/8, 52/9, 58, 59, 63, 68/1, 68/12, 68/4, 68/9, 87/3, 89, 90, 98/2 

v k.ú. Stříbro: č.parc. 1592/4, 1690/38, 1779/1, 1951/11, 3382, 581, 1002, 1367, 
1387, 1547, 1548, 1549/1, 1549/2, 1550/1, 1550/2, 1550/3, 1578, 1586, 1590, 

1592/1, 1592/3, 1593, 1594/1, 1594/2, 1594/3, 1594/4, 1595, 1598, 1599, 1602, 

1603/1, 1603/2, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 1616/2, 1640, 1646/1, 1657/1, 

1657/2, 1658/2, 1660/1, 1660/2, 1661/1, 1661/2 ,1683/1, 1683/2, 1683/3, 1683/4, 

1687/1, 1687/2, 1690/1, 1690/13, 1690/14, 1690/21 ,1690/22, 1690/23, 1690/26, 

1690/30, 1690/39, 1690/4, 1690/40, 1690/41, 1690/42, 1690/43, 1690/5, 1702/1, 

1702/10, 1708/4, 1779/110, 1779/111, 1779/13, 1779/186, 1779/187, 1779/188, 

1779/189, 1779/190, 1779/191 ,1779/,195 1779/83, 1779/84, 1779/95, 1784/32, 

1784/34, 1849/1, 1858/1, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1869/4, 1870/2, 1873/1, 1873/2, 

1873/4, 1874/1, 1874/2, 1879/2, 1879/4, 1893/1, 1894/2, 1899/1, 1899/14, 1899/2, 

1899/29, 1899/3, 1903/1, 1914/1, 1914/10, 1914/11, 1914/15, 1914/16, 1914/17, 

1914/18, 1914/2, 1914/3, 1914/32, 1914/37, 1914/38, 1914/4, 1914/42, 1914/43, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

22/141 

1914/5, 1914/6, 1914/7, 1914/8, 1914/9, 1924/1, 1924/2, 1924/3, 1924/4, 1925, 1926, 

1930/1, 1930/2, 1938, 1946/1, 1946/13, 1946/14, 1946/2, 1946/3, 1946/4, 1946/5, 

1946/6, 1946/7, 1946/8, 1946/9, 1951/10, 1951/13, 1951/14, 1951/15, 1951/18, 

1951/19, 1951/20, 1951/23, 1951/4, 1951/6, 2053/1, 2055/2, 2055/3, 2145, 2147/2, 

2172/2, 2172/36, 2172/37, 2172/38, 2196/1, 2196/19, 2196/20, 2196/21, 2196/22, 

2196/24, 2196/5, 2196/6, 2196/8, 2235, 2250/12, 2250/13, 2250/24, 2250/26, 2250/7, 

2253/1, 2255, 2259/1, 2288, 2299/1, 2300/1, 232, 2322/3, 2537/1, 2537/5, 2601/4, 

3056/10, 3068/1, 3080/1, 3081, 3083/1, 3083/2, 3083/3, 3085/2, 3086/1, 3086/2, 

3098/1, 3098/2, 3098/3, 3103/2, 3103/3, 3103/4, 3105, 3106/1, 3107/1, 3109, 3110, 

3111, 3112, 3113, 3119/1, 3119/2, 3125, 3126, 3136, 3139, 3227/7, 3227/9, 3228/1, 

3228/3, 3229/6, 3231, 3232, 3233, 3258/3, 3264, 3274/2, 3321, 3346/2, 3383, 842/1 

v k.ú. Lhota u Stříbra: č.parc. 1108/19, 1670/11, 1670/22, 1068/4, 1068/5, 1068/7, 
1076, 1087/2, 1087/3 ,1088, 1091, 1093, 1094/2, 1096, 1097, 1108/1, 1108/10, 

1108/12, 1108/13, 1108/14, 1108/18, 1108/20, 1108/20, 1108/22, 1108/23, 1108/24, 

1108/25, 1108/26, 1108/27, 1108/29, 1108/30, 1108/31, 1108/32, 1108/33, 1108/34, 

1108/36, 1108/38, 1108/41, 1108/42, 1108/48, 1108/49, 1108/5, 1108/50, 1108/52, 

1108/53, 1108/55, 1108/9, 1187/1, 1187/2, 1187/3, 1196/2, 1196/3, 1196/6, 1235/1, 

1235/2, 1325, 1394/1, 14, 1415/1, 1415/2, 1415/3, 1459/1, 1459/2, 1459/7, 1480/1, 

1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 1482/3, 1482/5, 1483, 1488/1, 1488/2, 1488/3, 

1492/1, 1492/2, 1492/3, 1492/4, 1493/1, 1493/2, 1493/3, 1494/1, 1495/2, 1666, 

1670/1, 1670/12, 1670/13, 1670/14, 1670/16, 1670/17, 1670/18, 1670/9, 1670/2, 

1670/20, 1670/21, 1670/23, 1670/24, 1670/25, 1670/4, 1670/8, 1670/9, 1706, 1730, 

2227/2, 2227/3, 2228, 2230, 2237/2, 2239/2, 2245/1, 2246, 2269/1, 2303, 37, 39, 40, 

41/1, 41/2, 43, 44, 59, 60/1, 964/2, 964/3, 964/4 

v k.ú. Sytno: č.parc. 1252, 1444, 1450, 1451, 1521, 949/2, 1025/10, 1025/2, 1025/5, 
1025/6, 1025/7, 108, 1092/2, 1093/2, 1093/3, 1104/1, 1109/1, 1109/5, 1110/1, 1113, 

1114/,3 1145/1, 1145/2, 1160/2, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247/1, 

1247/2, 1247/3, 1248, 1249, 1250, 1251/1, 1251/12, 1253, 1412, 1414, 1415, 1416, 

1418, 1443, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 

1458, 1460, 1463, 1464, 1465, 1465, 1466, 1469, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 

1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493/1, 1493/2, 

1494, 1495, 1497, 1499, 1501, 1503, 1507, 1508, 1509, 1510, 1512, 1513, 1514, 

1516, 1520, 1522, 1523, 184, 60, 62, 64, 65, 66, 67/1, 843/20, 843/23, 843/8 

v k.ú. Svinná u Stříbra: č.parc. 230/2, 231, 259/1, 295/11, 68/14, 128/3, 13, 130/1, 
157/2, 167/1, 168, 169, 17/1, 170, 174/1, 174/2, 174/3 ,174/4, 174/5, 176/1, 187, 19, 

194/10, 194/8, 194/9, 20, 204/3, 212/1, 212/2, 212/4, 216/1, 216/3, 22/1, 22/2, 221/1, 

221/2, 221/3, 230/1, 230/3, 247/1, 247/2, 247/3, 26, 262/1, 262/2,  262/3, 262/4, 

262/5, 28, 288/2, 289/1, 289/2, 289/3, 295/1, 295/10, 295/12, 295/12, 295/14, 

295/15, 295/16, 295/17, 295/7, 295/9, 3/1, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 31/3, 32, 325/1, 

325/2, 325/3, 325/4, 325/5, 325/6, 325/7, 38/2, 38/3, 384/3, 384/5, 384/6, 384/7, 

386/1, 4, 421/1, 421/, 421/8, 421/9, 424/2, 48/1, 48/3, 519/2, 567/2, 570, 571/1, 

571/2, 571/3, 571/4, 572/1, 572/3, 575, 577/1, 578/1, 578/2, 579, 581/1, 581/2, 581/3 

,581/4, 581/8, 585, 588/,1 588/2, 592/1, 60, 68/1, 68/10, 68/11, 68/12, 68/13, 68/15, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

23/141 

68/16, 68/18, 68/19, 68/20, 68/22, 68/23, 68/24, 68/25, 68/26, 68/27, 68/3, 68/4, 

68/5, 68/8, 68/9 

v k.ú. Vranov u Stříbra: č.parc. 439, 598/1, 218/13, 267/1, 290/1, 34, 420, 431/1, 
436/1, 436/2, 437/1, 437/2, 437/3, 438, 473/1, 473/15, 473/5, 473/6, 597/1, 599, 600, 

613/1, 617, 629 

Pro umístění, projektovou přípravu a realizaci stavby se stanovují tyto podmínky 
vyplývající z projednání záměru a ze závazných stanovisek dotčených orgánů 
hájících veřejný zájem podle zvláštních předpisů: 

1. Stavba bude umístěna na shora označených pozemcích (str. 1 - 5 tohoto rozhodnutí) 
v katastrálních územích Křepkovice, Nezdice u Křepkovic, Mnichov u Mariánských 
Lázní, Babice u Poutnova, Hoštec, Jankovice, Popovice u Poutnova, Prameny, 

Zahrádka u Starého Sedla, Klášter Teplá, Teplá, Dnešice, Oplot, Přestavlky u Dnešic, 
Dolní Lukavice, Hradec u Stoda, Střelice, Líšina, Soběkury, Lelov, Stod, Ves 
Touškov, Žerovice, Lochousice, Radějovice u Přehýšova, Lobzy u Březové, Paseka 
u Březové, Nová Ves u Sokolova, Čistá u Rovné, Vranov u Rovné, Novina 
u Sokolova, Vítkov u Sokolova, Kohoutov u Bezdružic, Zhořec u Bezdružic, Cebiv, 
Horní Kozolupy, Očín, Strahov, Kokašice, Lomy u Domaslavi, Kšice, Únehle, 
Ostrov u Stříbra, Vrhaveč, Stříbro, Lhota u Stříbra, Sytno, Svinná u Stříbra  

a Vranov u Stříbra na území Karlovarského kraje a Plzeňského kraje v souladu 

s dokumentací pro vydání územního rozhodnutí a s grafickou částí, ověřenou 
ministerstvem, obsahující celkovou situaci širších vztahů v měřítku 1 : 100 000, 
situaci širších vztahů v měřítku 1 : 50 000, dále podrobné situační mapy stavby 
v měřítku 1 : 10 000 a soubor situačních výkresů v měřítku 1 : 1 000 zpracovaných 
na podkladě katastrální mapy, s vymezením stavebního pozemku se zakreslením 
koridoru stávajícího vedení v místě změny trasy, zákresem nové trasy umísťované 
stavby s vyznačením umístění nových stožárů, vedení a ochranného pásma stavby  

a s vyznačením vazeb a vlivů na okolí a sousední zástavbu v dotčeném území. 

2. Převážná část trasy nového vedení povede ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV 
V221/222 s dílčími změnami trasy při zaústění do transformoven TR Vítkov  

a TR Přeštice a v lokalitách Křížky, Kokašice a Stříbro. Stávající vedení V221/222  

bude demontováno v délce 86,1 km, kromě zaústění od stávajícího stožáru č. 3  

do TR Vítkov v délce 0,5 km. Demontáž bude zahrnovat stažení vodičů, demontáž 
celých stožárových konstrukcí včetně izolátorových závěsů a armatur a odbourání 
betonových základů. 

3. Nové vedení V490/491 bude vedeno v trase stávajícího vedení v úseku mezi stožáry 
č. 2 - 36, č. 50 - 145, č. 151 - 191 a č. 193 - 289, dále v úseku vedení V441 mezi 
stožáry č. 211a - 211b a dále v nové trase v úseku vedení V490/491 mezi TR Vítkov 
a stožárem č. 2, dále mezi stožáry č. 36 - 50, č. 145 - 151, č. 191 - 193 a mezi 

stožárem č. 289 a TR Přeštice a dále v úseku vedení V487/488 mezi  

R44 a stožárem Ko. Stavba bude realizována ve dvou samostatných etapách,  

a to I.(04 - 12/2020) a II. (04 - 12/2021). 

4. Zaústění nové trasy vedení v délce 317 m do nové rozvodny TR Vítkov (situované 
mimo stávající areál) bude v místě stávajícího stožáru č. 3 (nový stožár č. 2). 
V lokalitě Křížky bude z důvodu dosažení minimálního střetu s národní přírodní 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

24/141 

památkou Křížky nová trasa v délce 3967 m odchýlena od stávajícího stožáru č. 34 
(nový stožár č. 36) východním směrem až o 977 m a vrátí se zpět do původní trasy 
na úrovni stávajícího stožáru č. 45 (nový stožár č. 50). V lokalitě Kokašice bude 
z důvodu dodržení stávající hranice ochranného pásma vedení (OPV) mimo 
fotbalové hřiště v obci Kokašice nová trasa v délce 1989 m posunuta západním 
směrem až o 5 m, u nového stožáru č. 145 bude posun oproti stávajícímu stožáru  

č. 127 o 8,9 m a nový stožár č. 151 bude umístěn v místě stávajícího stožáru č. 133. 
V lokalitě Stříbro bude z důvodu dosažení oddálení OVP od rodinné zástavby nová 
trasa vedení v délce 690 m v úseku mezi stávajícími stožáry č. 173 - 193 (nové 
stožáry č. 191 - 193) posunuta západním směrem až o 34 m. Od stávajícího stožáru  

č. 271 (nový stožár č. 289) bude trasa vedení před TR Přeštice v délce 452 m 
odchýlena jižně až o 45 m. Zaústění trasy vedení do nového pole rozvodny  

TR Přeštice bude v místě nového koncového stožáru č. 290.  

5. V trase vedení bude osazeno 295 ks příhradových ocelových stožárů typu Dunaj, 
z toho 238 ks nosných a 57 ks kotevních. Podpěrné body (stožáry) budou 
ve vzdálenostech 60,9 - 433,3 m mezi sebou, mezi kterými budou nataženy vodiče. 
Výška vodičů nad upraveným terénem bude min. 12 m. Příhradové stožárové 
konstrukce budou o výšce 44,0 - 57,8 m (základní výška 46,0 m - N) tak, aby byly 

v celé trase dodrženy minimální dovolené výšky vodičů nad terénem a křižovanými 
objekty dle specifikace v ČSN EN 50341-3-19 „Elektrická venkovní vedení 
s napětím nad AC 45 kV“ a minimální vzdálenost vodičů od terénu pro dodržení 
hygienických limitů dle Nařízení vlády č. 1/2008 Sb. Příhradové stožárové 
konstrukce budou kotveny do železobetonových základů s vloženým základovým 
dílem stožárové konstrukce. Nosné stožáry budou založeny do hloubky min. 2,5 m, 

kotevní stožáry do hloubky min. 3,7 m, v případě nepříznivých geotechnických 
poměrů bude v dalším stupni projektové dokumentace dle statických výpočtů 
na základě inženýrsko-geologického průzkumu zváženo hlubinné založení (piloty). 
Tvar konstrukce příhradových podpěrných bodů bude vycházet ze statických výpočtů 
odvislých od jejich zatížení od vodičů, větru a námrazy a jejich rozmístění v trase 

bude provedeno s ohledem na průběhy stávajících sítí technické a dopravní 
infrastruktury a s ohledem na minimalizaci vlivu na životní prostředí a dotčení 
souvisejících lokalit. 

6. Konstrukce stožárů a nadzemního vedení bude navržena podle ČSN EN 50341-1 

„Elektrická venkovní vedení s napětím nad AC 45 kV - Část 1: Všeobecné požadavky 
- Společné specifikace“ a ČSN EN 50341-3-19 „Část 3: národní normativní aspekty, 
oddíl 19: Národní normativní aspekty pro Českou republiku“ v souladu s vyhláškou 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. Dimenze profilů stožárových 
konstrukcí a betonové základy budou v dalším stupni projektové dokumentace 
navrženy na základě statických výpočtů dle výstupů inženýrsko-geologického 
průzkumu a na základě hodnot tahů od vodičů pro normované zatěžovací stavy 
definované ČSN EN 50341-3-19. Materiál bude konstrukční ocel dle ČSN EN 
10025-2 pevnostní třídy S355. 

Pro vedení budou použity příhradové nosné stožáry Typ NL v rozsahu převýšení 
N+0 (46m), N+2 (48m), N+4 (49,9m), N+6 (51,9m), N+8 (53,96m), N+10 (55,8,)  

a N+12 (57,8m) a kotevní stožáry Typ RV 170L, Typ RV 150L a Typ RV 120L 

v rozsahu převýšení RV+0 (44m), RV+2 (46m), RV+4 (48m), RV+6 (49,9m), RV+8 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

25/141 

(51,9m), RV+10 (53,9m) a RV+12 (55,8m). Stožár č. 3 (RV+6) bude vybaven 
odbočnou konzolou pro odbočení vedení 220 kV do TR Vítkov.  

Pro křížení s podchozím vedením V1241/1242 (ČEZ a.s.) a budoucím nadchozím 
vedením V487/488 bude použit jednodříkový příhradový stožár Typ PST+6  

a pro přechod vedení V490/491 v místě křížení s vedením V1241/1242 budou 
použity dvoudříkové příhradové stožáry typu snížený portál IA Typ IA+6. 

7. Pro fázové vodiče bude použito ocelohliníkové lano v trojsvazku 490-AL1/64-ST1A, 

které je určeno pro přenosovou schopnost 2500A. Vedení bude před atmosférickými 
vlivy chráněno dvěma zemnícími lany NA straně vedení V490 bude ocelohliníkové 
kombinované zemnící lano (KZL) s optickými vlákny, zemnící lano na straně vedení 
V491 (v I. etapě V221) bude hliníkové lano s ocelovou duší 185-AL4/43-ST6C. 

Na vedení budou použity izolátorové závěsy sestavené z tyčových keramických 
izolátorů v souladu s předpisem ČEPS TN 48. Pro kombinované zemnící lano 
(KZL), které umožní optický přenos informací, budou instalovány koncové optické 
rozvaděče do provozních budov obou transformoven TR VIT a TR PRE. 

Opatření na omezení nebezpečných induktivních vlivů: 

8. Plynovod RWE: 

V úseku vedení mezi stožáry č. 196 - č. 200 bude podél plynovodu RWE (úsek 
plynovodu definovaný ve výpočtu nebezpečných vlivů jako P10) položen zemnící 
pásek FeZn 4x30 mm o délce 1100 m, spojený na dvou místech s ovlivněným 
plynovodem přes AC zkratovací zařízení. 

Kabel NET4GAS: 

V úseku vedení mezi stožáry č. 176 - č. 177 u obce Kšice bude na křížení vedení 
s kabelem NET4GAS u kabelu K2 nainstalovány svodiče předpětí při splnění 
podmínek stanovených ve vyjádření společnosti Brawa, a.s., ze dne 13.4.2017  

(č.j. 1437/17/BRA/Z). Ovlivněný kabel a kontrolní vývody budou označeny 
výstražnými nápisy „POZOR - NEBEZPEČÍ ÚRAZU INDUKOVANÝM NAPĚTÍM“ 

v souladu s ČSN ISO 3864.  

Sdělovací vedení O2: 

Pro snížení výsledného indukovaného napětí úseků sdělovacích kabelů O2 
definovaných ve výpočtu nebezpečných vlivů jako K3, K4, K10, K13, K16,  

K22, K23, K30, K36, K43 a K48 budou realizována ochranná opatření spočívající 
v instalaci bleskojistek. Současně budou ovlivněné kabely a rozvaděče označeny 
výstražnými nápisy „POZOR - NEBEZPEČÍ ÚRAZU INDUKOVANÝM NAPĚTÍM“. 
Nadzemní sdělovací vedení O2 v úseku K36 v křížení se stavbou mezi stožáry 

č. 121 - č. 122 bude kabelizováno. 

Požárně bezpečnostní řešení, bezpečnost při užívání stavby a zásady ochrany stavby 
před negativními účinky vnějšího prostředí: 

9. Ochranné pásmo zařízení elektrizační soustavy u napětí nad 220 kV do 400 kV 
včetně vznikne dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění předmětné 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

26/141 

stavby jako souvislý prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou 
stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo na vedení, která činí 20 m 
od krajního vodiče vedení na obě jeho strany v souladu s § 46 odst. 3 písm. d) 
energetického zákona. Pro protipožární zásah budou využívány stávající veřejné 
příjezdové komunikace a zemědělské plochy. Podjezdná výška vodičů min. 12 m 
od upraveného terénu umožní podjezd požárních vozidel (průjezdný profil  

min. 4,1m). Konstrukce stožárů a venkovní nadzemní vedení bude z nehořlavého 
materiálu; požárně nebezpečný prostor se pro nadzemní vedení nestanovuje a stavba 

se nebude nacházet v požárně nebezpečném prostoru jiné stavby.  

Zajištění bezpečnosti užívání vedení 400 kV bude spočívat v údržbě a revizi vedení, 
protikorozní ochraně nadzemních částí ocelových konstrukcí, údržbě ochranného 
pásma vedení a v údržbových pracech v mimořádných situacích (zejména 
po vichřicích, námrazách a poškození vodičů). Stožáry budou označeny výstražnými 
a zákazovými tabulkami.  Vzhledem k charakteru stavby vedení přenosové soustavy 
nedojde k bezbariérovému užívání stavby. 

Stožárové konstrukce budou opatřeny vrstvou ochranné nátěrové hmoty pro omezení 
působení koroze. Proti atmosférickým vlivům (zasažením bleskem) budou stožárové 
konstrukce k zamezení zasažení fázových vodičů opatřeny dvojicí zemnících lan 
uchycených na špičkách stožárů. Stožárové konstrukce a železobetonové základy 
budou dimenzovány na zatěžovací stavy specifikované ČSN EN 50341-3-19 

„Elektrická venkovní vedení s napětím nad AC 45 kV“. Vzhledem k charakteru 

stavby nedojde k ovlivnění bludnými proudy, ani k riziku pronikání radonu 
z podloží.  

Architektonické řešení: 

10. Stavba je technického charakteru a bude navržena podle požadavků technologie 
stavby elektrizační soustavy bez zvláštních nároků na architektonické řešení. 
Nadzemní konstrukce stožárů budou opatřeny vícevrstvou protikorozní hmotou  

a barevným nátěrem matné barvy dle projektu krajinářského a barevného řešení 
v „Krajinářském projektu, návrhu instalace stavby do krajiny a ohledem 
na minimalizování negativního vlivu na krajinný ráz a v Podrobném návrhu opatření 

ke zmírnění uplatnění vedení v krajinné scéně“, zpracovaném Studiem B&M, 
Bukáček, Miklová-Bukáčková, Žďár nad Sázavou. Barevnost nátěru stožárů bude 
v dalším stupni projektové dokumentace navržena v kombinaci barvy zelené a šedé 
v doporučených odstínech dle tohoto návrhu a požadavků příslušných dotčených 
orgánů, dále v místech křížení se silnicí I/26 (stožáry č. 248, 249), s dálnicí D5 
(stožáry č. 212, 213, 214 a 215) a se silnicí I/27 (stožáry č. 287, 288, 289 a 290) 
budou dle předpisu „L14-letiště“ červenobílé pruhy.  

Dopravní napojení stavby: 

11. Dopravní napojení stavby liniového charakteru bude ze stávajících souběžných  

a křižovaných silnic I., II. a III. třídy, místních a veřejných účelových komunikací  

a zpevněných a nezpevněných polních a lesních cest a sjezdů na louky, lesní průseky 
a zemědělské pozemky dle návrhu dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 
předmětné stavby. Přístup ke stožáru č. 214 situovaném v areálu haly společnosti 
Logistic Park a dopravní trasy k jednotlivým stožárovým místům po zemědělsky 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

27/141 

užívaných pozemcích budou před zahájením výstavby projednány s uživateli těchto 
pozemků a s jednotlivými obcemi. Stavba nemá další nároky na napojení na veřejnou 
dopravní infrastrukturu a řešení dopravy v klidu. 

Napojení stavby na veřejnou technickou infrastrukturu: 

12. Stavba nemá nároky na napojení stavby na veřejnou technickou infrastrukturu; 
vedení přenosové soustavy bude propojovat stávající TR Vítkov a TR Přeštice. 
Pro protipožární zásah bude jako zdroj požární vody využívána mobilní požární 
technika. Dešťové vody budou likvidovány vsakem na pozemku stavby. Terén kolem 
základových patek a uvnitř stožárových konstrukcí bude vysvahován tak,  

aby z těchto prostor dešťová voda odtékala. 

Staveniště a organizace výstavby: 

13. Trasa stavby a stožárová místa budou vytýčena podle aktualizovaného 
geodetického zaměření č. 160/2014 zpracovaného společností Hrdlička spol. s r.o. 

v 10/2014 - 12/2014 v souřadnicovém systému JTSK, výškovém systému Bpv  

a v 3. tř. přesnosti dle ČSN 013410/90. Souřadnice a nadmořská výška jednotlivých 
stožárů č. 1 - 290, R44, Ko, 211a a 211b jsou uvedeny v „Soupisu souřadnic 
stožárů“, který je obsahem ověřené dokumentace. 

Pro provádění stavby budou jako stavební pozemek využity plochy ve stávajícím 
ochranném pásmu vedení 220kV V221/222. Manipulační pásmo pro dopravu 
materiálu a techniky mezi stožárovými místy bude vymezen pruh o šířce 5 m v ose 

vedení a v celé délce trasy. Pro stavbu nových stožárů bude vymezena montážní 
plocha o rozměrech min. 50 x 40 m a v okolí stožárových míst bude ponecháno 
montážní pásmo pro montáž a stavbu stožárů, umístění zatahovačů a brzd a nutný 
pohyb mechanizace a pracovníků dle konkrétní výšky stožáru a použité technologii 
zhotovitele stavby. Pro tažení vodičů a umístění tažného zařízení bude za každým 
kotevním stožárem vymezena plocha o rozměrech min. 20 x 85 m. 

Přístup na staveniště bude z přilehlých stávajících komunikací, polních a lesních cest 
a po zemědělské půdě s využitím stávajících sjezdů. Stávající přístupové polní a lesní 
cesty budou zpevněny vrstvou štěrku a drceného kameniva v šířce min. 3,5 m.  
Pro příjezd vozidel a mechanizace na místo stavby a pro dopravu materiálu 
na zemědělsky užívaných pozemcích budou vymezeny komunikační pruhy o šířce  

4 m. Přístupové trasy k jednotlivým dílčím staveništím a pracovištím budou řešeny 
ve vegetačně méně zachovalých plochách bez výskytu chráněných druhů vegetace. 
Kácení dřevin bude provedeno v rozsahu ochranného pásma vedení 400 kV 
v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) a se souhlasem 
příslušných dotčených orgánů. Terénní úpravy budou prováděny pouze v okolí 
stožárových míst a pro pohyb mechanizace. 

Výkopy pro základové konstrukce budou prováděny po sejmutí ornice a podorniční 
vrstvy. Ornice a podorniční vrstva budou uloženy každá zvlášť na deponii  

a ošetřována proti zaplevelení a po dokončení stavby bude rozprostřena v okolí 
stožárových míst, případně využita na úpravy na zemědělských pozemcích v místě. 
Zemina z výkopů pro základové konstrukce v celkovém objemu 20.000 m3

 bude 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

28/141 

uložena na staveništi nebo na deponii a bude použita na zpětný zásyp výkopů  

a na případné vysvahování a další terénní úpravy u stožárových míst.  

Práce související se skrývkou ornice a výkopové práce budou prováděny tak,  

aby nedošlo únikem ropných látek z vozidel a mechanizace ke znečištění půdy 
škodlivými látkami, které ohrožují čistotu životního prostředí a zdraví lidí. 
Při zvýšeném výskytu víření prachu budou při provádění stavby dotčené plochy 
staveniště a příjezdové plochy skrápěny vodou. Pro provádění stavby bude voda 

zajištěna cisternami a balenou formou, elektřina mobilním agregátem, ostatní 
suroviny (beton, ocelové konstrukce, vodiče apod.) budou dopravovány vozidly.  

Celková plocha dočasných záborů zemědělského půdního fondu (ZPF) po dobu 
výstavby bude pro montáží pásma v okolí stožárových míst max. 524.120 m2

, 

pro manipulační pásma v rozpětích mezi stožáry v rozsahu max. 264.870 m2
. 

Celková plocha trvalých záborů ZPF u stožárových míst bude v rozsahu  

max. 29.100 m
2, plocha pod vodiči v rozsahu max. 2.546.100 m2

. Zemní práce budou 
prováděny za klimaticky příznivých podmínek, základová spára bude chráněna 
před nepříznivými povětrnostními vlivy a před provedením základových konstrukcí 
převzata geotechnikem. Celková plocha dočasných záborů pozemků určených 
k plnění funkce lesa (PUPFL) a následné trvalé omezení v ochranném pásmu vedení 
po dokončení stavby bude v rozsahu max. 923.450 m

2.. Celková plocha trvalých 
záborů pozemků PUPFL pro stožárová místa bude max. 5.250 m2

. 

Staveniště, stožárová místa a montážní pásma budou označeny dle příslušných 
předpisů tabulkami a páskami. Provádění stavby bude z hlediska bezpečnosti  

a dodržování platných  postupů a požadavků uvedených v projektové dokumentaci  
pod dohledem stavebního dozoru. Proti nepovolenému vstupu v době prací na stavbě 
i mimo pracovní dobu bude zhotovitelem zajištěna strážní služba. Zařízení 
staveniště, skladové a odstavné plochy budou zřízeny ve stávajících objektech 
v blízkosti stavby a na volných plochách staveniště a oploceny a střeženy. V případě 
způsobení škody na okolních pozemcích a porostech provede investor odškodnění 
v souladu s platnými předpisy.  Po ukončení stavby bude území staveniště uvedeno 
do řádného stavu odpovídajícího původnímu. 

Odpady vzniklé v průběhu výstavby a užívání stavby budou tříděny při jejich  

vzniku z hlediska jejich nebezpečnosti a z hlediska možné recyklace nebo uložení 
na řízenou skládku a likvidovány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech  

a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími 

předpisy (vyhláška č. 383/2001 Sb.).  

Podmínky vyplývající ze závazných stanovisek dotčených orgánů: 

14. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní 
prostředí a integrované prevence, č.j. 10942/ENV/16 ze dne 16.5.2016 - závazné 
stanovisko k ověření souladu obsahu stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru 
na životní prostředí vydaného tímto úřadem pod č.j. 63619/ENV/13 ze dne 1.10.2013 
podle § 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí  

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „EIA“), s požadavky právních 
předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

29/141 

ze dne 13.12.2011 (směrnice EIA) podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení 
zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb. a další související 
zákony: 

Poznámka: odstavce jsou značeny podčíslem dle č. podmínek závazného stanoviska 
MŽP ze dne 16.5.2016, neuvedené podmínky jsou zohledněny v dokumentaci 

pro vydání tohoto územního rozhodnutí. 

Podmínky pro fázi přípravy ve vztahu k lokalitám soustavy Natura 2000: 

14.2. V srpnu a září před zahájením realizace záměru je nutné v místě křížení vedení 
s EVL Úpolínová louka – Křížky trasu vedení včetně ochranného pásma 
prozkoumat v rámci odborného biologického dozoru z hlediska výskytu hnízd 
hnědáska chrastavcového. V případě nálezu hnízda bude po konzultaci 
se Správou CHKO Slavkovský les hnízdo s housenkami přeneseno (v případě 
rizika ovlivnění záměrem) na vhodné místo s živnými rostlinami (čertkusem 
lučním) v blízkém okolí. 

14.4. Pro přístupové trasy, pracovní a manipulační plochy apod. v prostoru  

EVL využívat pouze neupravený stávající terén. Nepřípustné je budování 
zpevněných i nezpevněných komunikací, manipulačních ploch z navážených 
materiálů apod. Pokud tuto podmínku nebude možné v rámci realizace splnit, 
bude jiný způsob provedení přístupových komunikací určen biologickým 
dozorem a předložen ke schválení orgánu státní správy. Jedná se o následující 
lokality: CZ0414026 Upolínová louka - Křížky mezi stávající stožáry  

č. 42-43-44, v tomto úseku bude stávající vedení 220 kV pouze demontováno, 
trasa nového vedení bude mimo tuto lokalitu, CZ0412070 Raušenbašská lada 
mezi st.č. 56-57, CZ0413195 Teplá s přítoky a Otročínský potok mezi  

st.č. 55-56 a 57-58 a CZ0323825 Hadovka mezi st.č. 132-153. 

14.5. Po dobu realizace stavby zajistit a provádět biologický dozor v úsecích 
odpovídajících segmentům 42, 45, 47 (dle závěrů aktualizovaného 
biologického hodnocení prováděcího projektu), který bude prováděn odborně 
způsobilou osobou. Úlohou dozoru bude zajistit vymezení výskytu svízele 
sudetského (musí být prováděno v červnu nebo v červenci), stanoviště 6410  

- bezkolencové louky (Molinion caeruleae) a stanoviště 7140 - přechodová 
rašeliniště a třasoviště včetně přechodných typů, a zajištění jejich maximálně 
možné ochrany při realizaci záměru. Dále specifikovat rozsah činnosti  

a povinnosti biologického dozoru. 

14.6. Pod vedením ZVN a v ochranném pásmu v EVL Úpolínová louka a Křížky 
zajistit důsledně vyřezávání, odklízení a likvidaci náletů dřevin na určených 
místech tak, aby byl zajištěn luční charakter stanovišť. Dotčena část trasy 
se týká stávajícího st.č. 43 a vedení ve vzdálenosti do max. 100m v ose 

stávajícího vedení 220 kV. 

14.7. Pod vedením ZVN a v ochranném pásmu v EVL Raušenbašská lada zajistit 
v případě vyřezávání náletů důsledné odklízení a likvidaci biomasy dřevin 
na určených místech. Dotčený úsek se nachází mezi st.č. 56-57 (délka  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

30/141 

cca 300m), stávající průsek bude v tomto místě rozšířen o 5m na každou 
stranu. 

14.12. Kvantifikovat materiálové, surovinové a energetické nároky na provedení 
stavby, včetně nátěrových hmot, které budou v rámci realizace záměru použity. 

14.14. Zpracovat časový plán realizace stavby. 

14.15. Při zadávacích podmínkách výběrového řízení na dodavatele stavby stanovit 
jako jeden z předpokladů minimalizaci negativních vlivů stavby na zdraví 
obyvatel a použití moderních a progresivních postupů výstavby, šetrných 
k životnímu prostředí a na celkovou délku stavby. 

Povrchové vody: 

14.17. V případě, že bude při výstavbě využita mobilní betonárka spojená 
s umístěním sil na vstupní komponenty, je nutné ji zabezpečit tak,  

aby nedocházelo ke kontaminaci podzemních ani povrchových vod (tato 
podmínka platí pro veškeré stavební mechanismy). 

Podzemní vody, hydrogeologie, geologie, horninové prostředí a zeminy: 

14.18. Předložit pro navrhovanou stavbu, resp. pro jednotlivá navržená stožárová 
místa (pro jejich základy), hydrogeologické a inženýrsko-geologické 
posouzení místa, aby nedošlo k negativnímu ovlivnění množství a jakosti 
podzemních vod. Je nezbytné bez výhrady respektovat závěry těchto 
posouzení v další přípravě záměru. 

14.19. V rámci hydrogeologického průzkumu navrhnout konkrétní kompenzační 
opatření za případnou ztrátu vody v potenciálně ovlivnitelných individuálních 
vodních zdrojích (týká stožárů č.55 a 56 situovaných nejblíže vodním 
zdrojům v údolí potoka na par.č.533/1 k.ú. Prameny a par.č.1687/4  

k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní z důvodů pohybu těžké techniky 
v zamokřeném či podmáčeném terénu a dále stožárů č. 38 až 43 a č.47 až 49  

a č.58, kde budou vybudovány dočasné příjezdové komunikace).  

14.20. Prováděcí dokumentace musí obsahovat vyčíslení předpokládaného množství 
vytěžené zeminy a podmínku jejího maximálního využití v místě stavby. 

Půda - ochrana ZPF a PUPFL: 

14.23. Zajistit odpovídající ochranu dřevin na plochách navazujících na plochy 
trvalého a dočasného záboru. 

14.24. Zajistit následnou péči o dotčené lesní porosty. Podpořit vytvoření náhradního 
lesního pláště. 

14.25. Upřesnit zásahy do ochranných pásem PUPFL; zajistit v další projektové 
přípravě souhlas vlastníků lesních pozemků jakož i příslušných orgánů státní 
správy lesů a respektovat podmínky, kterými může být uvedený souhlas 
podmíněn. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

31/141 

Flóra, fauna a porosty dřevin rostoucí mimo les: 

14.29. Ke zmírnění možných střetů nízkoletících ptáků čápa černého, orla mořského, 
orla křiklavého, luňáka červeného, jeřába popelavého, čápa bílého, motáka 
pochopa, jestřába lesního a dalších druhů s vedením zejména za snížené 
viditelnosti se navrhuje zvýraznění vedení optickou signalizací na zemnícím 
laně. Doporučený rozsah optické signalizace: mezi stávajícími stožáry 50-54, 

85-87 (lokalita rybníků západně od Teplé), 93-96 (Starý rybník u Kláštera 
Teplá), 146-148 (Zadní rybník u Cebivy), 226-227 (niva Radbuzy Hradec 

u Stoda). 

14.30. Z důvodu ochrany citlivých druhů ptáků hnízdících v ZCHÚ přírodní 
rezervace (dále jen „PR“) Planý vrch, národní přírodní rezervace (dále jen 
„NPR“) Pluhův bor a v jejich bezprostřední blízkosti a u Václavských 
rybníků před rušením se navrhuje termínové omezení. Omezení bude 
na stavební aktivity s využitím hlučné mechanizace na mimo hnízdní dobu,  

tj. nesmí se stavět v měsících III. - VII. a to v úseku segmentů: 31-38, 42-44, 

51-54, 90. Omezení je doporučeno promítnout do zásad organizace výstavby 
(dále jen „ZOV“), je možné ho zmírnit po dohodě s biologickým dozorem  

dle aktuálního průběhu hnízdní sezóny. 

14.32 V dalším stupni projektové dokumentace vypracovat plán nezbytného rozsahu 
kácení dřevin rostoucích mimo les a prořezu vzrostlé zeleně. 

14.33. V dalším stupni projektové dokumentace prověřit možnost omezení nebo 
vyloučení kácení jednotlivých stromů v alejích v okolí Kláštera Teplá. Jedná  

se o segmenty: 95, 98. V případě nutnosti kácení vzrostlých stromů mimo les  

se navrhuje provést adekvátní kvalitní náhradní výsadbu (týká se zejména 
alejí). 

Ekosystémy (včetně ÚSES, VKP a ZCHÚ): 

14.35. Do těchto segmentů (toky a nivy, rašeliniště, rybníky, hodnotná přírodní 
stanoviště, lokality zvláště chráněných druhů rostlin) nebudou umísťována 
stožárová místa: 11, 15, 16, 21, 32, 37, 43, 51, 53, 64, 66, 75, 79, 85, 90, 105, 
106, 119, 121, 148, 152, 169, 176, 187, 189, 198, 223, 224, 237, 244, 248, 

252, 254, 268. 

14.36. Do těchto segmentů nebudou umísťována stožárová místa vyjma míst již 
umístěných stávajících stožárů: 13, 26, 45, 47, 52, 54, 62, 73, 83,108, 122, 
168, 175, 269, 280, 291, 303. 

14.37. Při realizaci prací v následujících segmentech a v jejich těsné blízkosti, 
zejména při projektování a vytyčování stožárových míst nebo při terénních 
úpravách, bude zajištěn biologický dozor odborně způsobilou osobou: 13, 26, 
37, 47, 54, 252. 

14.38. Plošné kácení v lesních porostech a v náletech musí probíhat mimo období 

hnízdění ptactva, tj. nesmí se kácet v měsících III. - VII. Po dohodě 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

32/141 

s biologickým dozorem může být termínové omezení na žádost investora 
upraveno podle aktuálního průběhu hnízdní sezóny. 

14.39. V těchto segmentech budou v průseku pod elektrovody v maximální možné 
míře šetřeny křoviny o výšce do 5 m: 136, 180, 187, 197 (lokality:138-139 

Ovčí vrch, 175-176 Kšice u GAZELY, 186-187 Stříbro Petrský potok  

a193-194 Stříbro údolí Mže). 

Krajinný ráz: 

14.46. Vyloučit zásahy do cenných přírodních partií území (rašelinné lesy, vodoteče, 
prameny atd.) snižujících jejich hodnotu či význam. 

Podmínky pro fázi realizace - stavebně-technická opatření: 

14.47. Zajistit účinnou techniku pro čištění vozovek a udržení průběžné čistoty 
na všech nejbližších veřejných komunikacích, dotčených výstavbou záměru; 
přístupové komunikace na staveniště budou pravidelně zkrápěny a zametány. 

14.48. Zařízení stavenišť bude vybaveno dostatečným množstvím chemických toalet. 

14.49. Odstavné plochy stavebních mechanizmů a nákladních vozidel vybavit 

prostředky pro odstranění případné havárie. 

14.50. Manipulaci s vodícími lany (montáž, demontáž u stávajícího vedení) je nutno 
provádět maximálně šetrně ve vztahu k okolní přírodě; při výstavbě bude 
použita technologie zatahování pomocným lankem. Pomocné lanko bude 
přepraveno přes lokalitu pěšky, loďkou apod. Na lanko bude navázáno 
pomocné konopné lano. Na konopné lano bude navázáno montážní respektive 
zatahovací lano a následně na něj vlastní vodiče. Před stožárem je umístěn 
naviják, za stožár jsou umístěna lana s brzdou, na stožáry jsou umístěna 
pomocná zařízení obdoby kladky a na ně navléknuto pomocné konopné lano. 
Pomocí motorového navijáku jsou lana a po něm vodič natahovány na stožár. 
Za použití této technologie nedochází k pojezdu těžké techniky v blízkosti 
vodních toků, významných lokalit aj. 

Ovzduší a zdraví obyvatel: 

14.51. Místa nakládky materiálu na přepravní vozidla zpevnit tak, aby nedocházelo 
k víření prachových částic; obdobně jako přístupové komunikace  

i manipulační zpevněné plochy budou pravidelně zkrápěny a zametány. 

14.52. Zásoby sypkých stavebních materiálů a ostatních potenciálních zdrojů 
prašnosti minimalizovat; při terénních pracích zajistit, aby veškerý materiál 
byl vlhký, respektive aby byl skrápěn. 

14.53. Stejně tak v případě nepříznivých klimatických podmínek v období zemních 
prací bude prováděno skrápění příslušných stavebních ploch s ohledem 
na blízkost lidských sídlišť. 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

33/141 

Hluk a zdraví obyvatel: 

14.54. V další fázi projektové dokumentace vyhodnotit vliv provozu obslužné 
staveništní dopravy na základě doplněných příjezdových/odjezdových tras 
obslužné staveništní dopravy, včetně uvedení detailnějšího popisu  

počtu jednotlivých nasazených mechanismů, např. nákladních automobilů 
při jednotlivých fázích výstavby. 

Povrchové a podzemní vody: 

14.55. Místa stavenišť a stožárů vedení umisťovat pouze mimo aktivní zóny 
záplavových území. 

14.56. Případné mezideponie sypkých stavebních materiálů a zemin realizovat 
v dostatečné vzdálenosti od břehové hrany toků. 

14.57. Na plochách zařízení stavenišť v blízkosti vodních toků neskladovat látky 
škodlivé vodám včetně zásob pohonných hmot pro stavební mechanismy. 

14.58. Bezprostředně z ploch stavenišť v blízkosti vodních toků odvážet veškeré 
odplavitelné látky a stavební suť. 

14.59. Na plochách zařízení stavenišť v blízkosti vodních toků odstavit stavební 
mechanismy v minimálním počtu; pod stojícími stavebními mechanismy 
instalovat záchytné plechové nádoby; stavební mechanismy vybavit 
dostatečným množstvím sanačních prostředků pro případnou likvidaci úniků 
ropných látek. 

14.60. V blízkosti vodních toků nesmí být provozována jakákoliv manipulace 
s ropnými látkami, ani jejich skladování, dále zde nesmějí být opravovány 
žádné mechanismy (stavební stroje či vozidla), rovněž zde není přípustné 
jejich parkování. 

14.61. Všechny mechanismy, které se budou pohybovat na zařízeních stavenišť, musí 
být v dokonalém technickém stavu; nezbytné bude je kontrolovat zejména 
z hlediska možných úkapů ropných látek - kontrola bude prováděna 
pravidelně, vždy před zahájením prací. 

14.62. V blízkosti vodních toků dbát zvýšené opatrnosti při provádění stavebních  

a montážních činností a důsledně šetřit břehové porosty. Případné  

kácení břehových porostů v místech křížení vodních toků a ploch, ať už 
pro provádění vlastní stavby, nebo při následném provozu vedení, předem 
projednat se správci a vlastníky příslušných vodních toků a vodních ploch. 

14.63. Dřevní hmota z odstraňovaných břehových a doprovodných porostů musí být 
ihned odvážena z údolních niv. 

14.64. Práce natahování nových vodičů přes vodní toky Teplá, Mže a Radbuza 
oznámit v dostatečném předstihu správci toku. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

34/141 

14.65. V případě, že při provádění stavebních úprav dojde ke splavení stavebních 
materiálů či stavebních odpadů do koryta toku, budou tyto neprodleně 
odtěženy tak, aby ani krátkodobě nedošlo ke změně odtokových poměrů  

a jakosti vod; každá taková skutečnost, kdy bude nutno zasáhnout do koryta 
toků, bude oznámena příslušným institucím dle havarijního plánu. 

Půda, horninové prostředí a zemní práce: 

14.66. V prostoru jednotlivých stožárových míst šetrně skrýt ornici; nakládání 
se skrytou ornicí důsledně realizovat podle pokynů orgánů ochrany ZPF  

a dle výsledků a doporučení inženýrsko-geologického posouzení. 

14.67. Na montážních místech ležících na pozemcích ZPF skrytou orniční vrstvu 
po ukončení výstavby rozprostřít okolo stožárových míst. 

14.68. Skrytou kulturní vrstvu půdy z trvalých záborů použít po projednání 
s orgánem ochrany ZPF, vlastníky a nájemci dotčených pozemků  

k zúrodnění méně kvalitních zemědělských ploch v blízkém okolí stavby  

dle zpracovaného a projednaného rozvozového plánu. 

14.69. Plochy stavenišť (montážní plochy na stožárových místech) a provizorních 
příjezdových cest po zemědělských pozemcích uvést po ukončení stavby 
do původního stavu či stavu obdobnému původnímu dle podmínek 
uvedených v souhlasu s vynětím podle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů. 

14.70. Při provádění nátěrů stožárových konstrukcí postupovat tak, aby nedošlo 
ke kontaminaci zeminy v okolí stožárů nátěrovými hmotami při jejich 
manipulaci nebo jejich zbytky z odložených obalů. To platí i pro následné 
provádění nátěrů v rámci provozní údržby. 

Rekultivace: 

14.71. Důsledně rekultivovat v rámci konečných terénních úprav všechny plochy 

zasažené stavebními pracemi z důvodu prevence ruderalizace území a šíření 
invazních nepůvodních druhů rostlin (např. bolševník velkolepý, křídlatka, 
netýkavka žlaznatá apod.). Vhodná opatření k zabránění šíření těchto druhů 
rostlin je doporučeno konzultovat s příslušným orgánem ochrany přírody. 

14.72. V prostorech po odstranění účelových komunikací pro výstavbu přednostně 
zaměřit rekultivaci na osázení dřevinami v druhové skladbě, stanovištně 
odpovídající podmínkám údolních niv a dotčených lesních porostů. 

14.73. V prostorech po plochách zařízení staveniště v nivách zajistit rekultivaci 
zpětným rozprostřením původní svrchní vrstvy zeminy s tím, že budou 
vytvořeny mírné terénní elevace a deprese z důvodu umožnění vzniku 
různorodých hydrických podmínek v nivách toků. 

14.74. Zajistit důslednou lesnickou rekultivaci manipulačních pásů ve výstavbou 
dotčených lesních porostech. Vzrostlá zeleň pod vedením i v celém 
ochranném pásmu vedení musí být z provozních a bezpečnostních  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

35/141 

důvodů pravidelně odstraňována, přesáhne-li její výška 3 m. Odlesnění lze 
kompenzovat zřizováním lesní školky. 

Flóra, fauna a porosty dřevin rostoucí mimo les: 

14.75. Plošné kácení ve všech lesních porostech a v náletech musí probíhat mimo 
období hnízdění ptactva, tj. nesmí se kácet v měsících III. - VII. Po dohodě 
s biologickým dozorem může být termínové omezení na žádost investora 
upraveno podle aktuálního průběhu hnízdní sezóny. 

14.76. Realizovat náhradní výsadbu za pokácené dřeviny rostoucí mimo les, 
s přednostním uplatněním výsadeb ve skladebných a podpůrných prvcích 
ÚSES a další kompenzace v území. 

14.77. Zajistit důslednou ochranu všech mimolesních porostů dřevin v kontaktu 
se stavebními pracemi, které podle doložení nezbytně nutného rozsahu kácení 
mohou zůstat zachovány. 

14.78. Při realizaci prací v následujících segmentech a v jejich těsné blízkosti mít 
zajištěn biologický dozor odborně způsobilou osobou: 13, 26, 37, 47, 54, 252. 

14.79. V maximální možné míře šetřit křoviny o výšce do 5 m v následujících 
segmentech v průseku pod elektrovody: 136, 180, 187, 197. 

Ekosystémy (včetně ÚSES, VKP a ZCHÚ): 

14.80. Důsledně minimalizovat manipulační pásy v prostorech kontaktu či kolize 
se skladebnými prvky ÚSES. 

14.81. V průběhu stavebních prací nezasahovat a nevjíždět mechanizací 
do rašelinišť, vodních toků a mokřadů v nivách. 

14.82. Plošné kácení v lesních porostech a v náletech musí probíhat mimo období 
hnízdění ptactva, tj. nesmí se kácet v měsících III. - VII. Po dohodě 
s biologickým dozorem může být termínové omezení na žádost investora 
upraveno podle aktuálního průběhu hnízdní sezóny. 

Odpady: 

14.83. Prázdné obaly od nátěrových a izolačních nátěrových hmot ukládat 
do vodotěsného kontejneru a v co nejkratší době odstranit ze staveniště. 

Podmínky pro fázi provozu: 

14.84. Pod vedením ZVN a v ochranném pásmu v EVL Úpolínová louka a Křížky 
zajistit důsledně vyřezávání, odklízení a likvidaci náletů dřevin na určených 
místech tak, aby byl zajištěn luční charakter stanovišť. 

14.85. Pod vedením ZVN a v ochranném pásmu v EVL Raušenbašská lada zajistit 
v případě vyřezávání náletů důsledné odklízení a likvidaci biomasy dřevin 
na určených místech. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

36/141 

 

15. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování - koordinované 
závazné stanovisko č. j. 21391/2016/OSÚP/LUSV ze dne 22.4.2016: 

- V souvislosti s výkopovými pracemi upozorněno na povinnosti vyplývající 
z ustanovení § 22 a § 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění později platných předpisů. 

- V dalším stupni řízení bude naším odborem dopravy upřesněno na základě 
žádosti zhotovitele případné povolení zvláštního užívání a krátkodobé 
uzavírky, popř. i dodatečných staveništních sjezdů z komunikací II/210, 
II/21021, III/21022, III/21018 a místní části Novina v našem správním obvodu. 

- V dalším stupni bude nutné projektovou dokumentaci doplnit o výčet 
jednotlivých druhů odpadů vzniklých v průběhu stavby a způsob naložení 
s nimi. 

- každý, kdo buduje nebo rekonstruuje nadzemní vedení vysokého napětí 
povinen opatřit je ochrannými prostředky, které účinně zabrání usmrcování 
ptáků elektrickým proudem 

- Pokud bude splněna některá z podmínek § 17 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách, je třeba požádat o souhlas vodoprávního úřadu.  

16. Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí  - č. j. 43136/2016/OŽP/LITO 
ze dne 25. 7. 2016  - souhlas dle § 12 odst. 2  a podle § 4 odst. 2 zákona  

č. 114/1992 Sb. 

- Zásahy do krajinného rázu budou minimalizovány dodržením doporučení 
vyplývajících z krajinářského projektu zpracovaného Ing. Romanem 
Bukáčkem a spol., Studio B&M, Veselská 17, 591 01 Žďár nad Sázavou 
v říjnu 2015. Na stožárech budou použity doporučené nátěry tmavší šedozelené 
barvy a světlých tónů šedé s ohledem na okolní charakter krajiny, speciální 
nátěry bílé a červené barvy a instalace kulových značek na vodiče budou 
použity pouze v odůvodněných případech. 

- V případě zjištění výskytu zvláště chráněných druhů živočichů nebo rostlin 
během provádění prací (realizace stavby), je stavebník povinen postupovat 
podle § 176 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, tzn. nález neprodleně oznámit příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu 
ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl 
poškozen nebo zničen, a práce v místě nálezu přerušit. 

17.  Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí -  č. j. 45033/2016/OŽP 
/ROST ze dne 15. 7. 2016 - souhlas dle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. 

- Během stavebních prací a ani užíváním stavby nesmí dojít k znečištění nebo 
ohrožení jakosti podzemních nebo povrchových vod, látkami nebezpečným 
vodám, zvláště ne ropnými látkami a ani látkami (odpady) vznikajícími 
stavbou. 

- V blízkosti vodních toků a ani v jejich inundačním území nebudou skladovány 
snadno rozpojitelné a odplavitelné materiály, pokud nebudou zabezpečeny 
před průtoky velkých vod. 

- Odstavená stavební mechanizace bude zajištěna tak, aby nedošlo k úniku 
provozních kapalin do vod povrchových ani podzemních. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

37/141 

- Při stavbě bude postupováno dle ČSN 75 2130 Křížení a souběhy vodních 
toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. 

- Sloupy nadzemního vedení nebudou umísťovány ve vzdálenosti menší než  

6 metrů od břehových čar toků. Stavební technika nebude přejíždět přes koryta 
vodních toků, pro přejezdy budou využívány stávající propustky. 

- Křížení budou po dokončení odsouhlasena správci vodních toků. 
Před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení 
bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení. 
Vytyčení trasy provede příslušná provozní oblast. Při žádosti uvede žadatel 
naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. 

O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uložení 
plynárenského zařízení je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez 
vytyčení trasy a přesného určení uložení plynárenského zařízení stavebníkem 
nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení plynárenského zařízení 
považujeme za zahájení činnosti stavebníka v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení. 

18. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí - č. j. OZP/15/3436  

ze dne 26. 10. 2015  

- Ochrana přírody a krajiny 

  V některých úsecích prochází stavba VKP. Je nutné požádat náš úřad o vydání 
závazného stanoviska k zásahům do VKP. 

- Lesní hospodářství - ochrany PUPFL 

  Po vydání pravomocného územního rozhodnutí je potřeba podat žádost 
o vydání rozhodnutí o omezení plnění funkce lesa z důvodu rekonstrukce 
vedení. 

- Ochrana ZPF 

  Je třeba požádat o vyjádření k návrhu tras nadzemního a podzemního vedení 
orgán ochrany ZPF. 

- Vodní hospodářství - ochrany vod 

  Pokud bude výše uvedená stavba projednávána a ukončena ve stavebním řízení 
příslušným stavebním úřadem, je třeba před vydáním stavebního povolení 
požádat vodoprávní úřad o závazné stanovisko dle §17 vodního zákona. 

19. Městský úřad Mariánské Lázně, stavení úřad - č. j. STAV/16/1024/Bá ze dne  

30. 3. 2016 - koordinované závazné stanovisko 

- Oddělení územního plánování 

Předpokládaný zábor veřejného prostranství nahlásí stavebník na odbor 
finanční a majetkový. 

- Odbor dopravy a vnitřních věcí - příslušný silniční správní úřad 

  V případě, že bude umístěna inženýrská síť nad těleso pozemní komunikace 
požádá investor silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání komunikací 
a k umístění inženýrské sítě dle zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích ve znění pozdějších změn. 

- Prováděcí organizace požádá silniční správní úřad o stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích ke stavbě. Podkladem pro tuto 
žádost je situace přechodného dopravního značení, které budou odsouhlaseny 
Policií ČR DI. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

38/141 

- O povolení zvláštního užívání komunikace - stavební činnosti dle silničního 
zákona požádá prováděcí organizace. 

- V případě úplné uzavírky požádá prováděcí organizace o povolení omezení 
obecného užívání komunikace - uzavírky podle §24 silničního zákona. 

- Vozidla stavby nebudou odstavována na dotčených komunikacích, pokud  

to nebude součástí návrhu dopravního značení. Všechny žádosti budou podány 
včas ve lhůtě minimálně 30 dní před předpokládaným zahájením prací. 

20. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí - č. j. OZP/16 

/2589/Tr ze dne 11. 7. 2016 - souhlas se zásahem do krajinného rázu 

- Budou alespoň částečně minimalizovány vizuální dopady stavby na krajinný 
ráz a to výběrem vhodných nátěrů dle krajinářského projektu (Studio B&M, 
Veselská 17, 591 01 Žďár nad Sázavou, říjen 2015) – konkrétně u stožárů čísel 
95, 96, 115, 116 světlé odstíny šedé, u stožárů čísel 97 až 114 a 117 až 122 
tmavé odstíny šedozelené. 

21. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí - č. j. OZP/16 

/2591/Tr ze dne 4. 7. 2016 - závazné stanovisko k zásahům do VKP 

- V plochách VKP nebudou trvale skladovány žádné materiály, odpady, ani 
mulčovací hmota (viz. kapitola 1.5.2, Způsoby využití odpadů, písmeno f) 
Technické zprávy ZOV). 

- Montážní i dopravní plocha u stožáru číslo 120 zasahuje do biotopu zvláště 
chráněného druhu v kategorii ohrožený a to prhy chlumní (Arnica montana). 
Provedení či neprovedení v navržené verzi je odvislé od vydání či nevydání  

příslušné výjimky Krajským úřadem Karlovarského kraje, odborem životního 
prostředí a zemědělství 

- Investor bude během stavby a po dobu 5-ti let od kolaudace stavby monitorovat 

výskyty a šíření geograficky nepůvodních a invazních druhů rostlin v plochách 
ochranného pásma a v plochách, jež byly využívány během stavby, a to 
minimálně v rozsahu druhů bolševník velkolepý (Heracleum mantegazzianum), 

netýkavka žláznatá (Impatiens glandulifera), všechny druhy křídlatek 
(Renoutria sp.), a při jejich zjištění provede likvidaci v souladu se standardem 
péče o přírodu a krajinu SPPK D02 007:2016 „Likvidace vybraných invazních 
druhů rostlin“. O výskytu a likvidaci podá každoročně do 31.10. písemnou 
zprávu ke správnímu orgánu (bude obsahovat místo, druh, rozsah populace, 
způsob a datum likvidace) 

- V případě kácení zeleně rostoucí mimo les bude postupováno v souladu 
se zákonem - stromy, keře, zapojené porosty ve stávajícím ochranném pásmu 
lze kácet v režimu oznamovacím podle § 8 odst.  2 zákona (oznámení 15 dnů 
před kácením); stromy, keře a zapojené porosty, jejichž kácení si vyžádá 
vlastní stavba mimo ochranné pásmo, je nutné povolit v režimu podle § 8  

odst. 1 zákona. Ve VKP pak podléhají povolení veškeré dřeviny bez rozdílu 
velikosti obvodů kmenů či ploch zapojených porostů 

- Zahájení prací v předmětném úseku bude nejméně 10 pracovních dní předem 
oznámeno zdejšímu správnímu orgánu 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

39/141 

22. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí - č. j. OZP/16 

/2553/ZA ze dne 7. 7. 2016 - souhlas dle § 17 vodního zákona 

- Veškeré stavební práce musí být prováděny tak, aby nemohlo dojít k úniku  

nebo úkapům pohonných hmot, olejů či jiných znečišťujících látek do půdy, 
do podzemních či povrchových vod. Musí být zajištěna ochrana podzemních  

a povrchových vod v případě užívání závadných látek. 

- Mechanizace nebude odstavována v blízkosti vodního toku a bude zajištěna 
záchytnými vanami. Pro případnou likvidaci úniku škodlivých látek bude 
pracoviště vybaveno vhodnými sanačními prostředky. 

- V průběhu stavebních prací budou neprodleně odstraňovány veškeré 
napadávky z vodního toku. 

- Stavební a jiný splavitelný materiál nebude skladován v blízkosti vodního 
toku. 

- Realizací stavby nedojde ke zhoršení odtokových poměrů. 

- K přejezdům budou využity zejména stávající propustky. Pokud dojde 
ke zničení propustku, bude na náklady investora opraven. 

23.  Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí - č. j. OZP/16 

/2327/PN ze dne 20. 6. 2016 - souhlas s umístěním stavby do 50m od okraje lesa 

- Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa uvedených v §13 zákona, tj. nebudou dotčeny 
pozemky určené k plnění funkci lesa. 

- Vlastník lesa neručí za škody způsobené pádem stromů nebo větví 
ze sousedních lesních pozemků. 

- Při realizaci stavby nebudou mechanizační prostředky zajíždět do lesních 
porostů. 

- Ve smyslu §22 odst. 1 zákona, investor stavby je povinen na svůj náklad 
provést nezbytně nutná opatření, kterými budou jeho pozemky, stavby  

a zařízení zabezpečeny před škodami způsobenými pádem stromů nebo jejich 
částí, přesahem větví, kořenů a zastíněním z pozemků určených k plnění funkcí 
lesa. 

24. Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování - č. j. 1003/OVÚP 
/15/Jk ze dne 7. 12. 2015 a č. j. 514/OVÚP/16/Jk ze  dne 30. 3. 2016  - 

koordinované závazné stanovisko 

     zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění 

- K zásahům, které by mohly vést k poškození nebo zničení významného 
krajinného prvku nebo ohrožení či oslabení jeho ekologicko-stabilizační 
funkce, si musí ten, kdo takové zásahy zamýšlí, opatřit závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody. 

- Kácení dřevin rostoucích mimo les v ochranném pásmu elektrizační soustavy 
podléhá oznámení podle § 8 odst. 2 zákona nejméně 15 dnů před zamýšleným 
kácením, který podává provozovatel nadzemního vedení elektrizační soustavy 
na základě zvláštního oprávnění (zákon č. 458/2000 Sb. v platném znění) 

- Dřeviny jsou chráněny před poškozováním a ničením dle § 7 zákona, proto 
při provádění stavby bude respektována norma ČSN 83 9061 – Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch 
při stavebních pracích. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

40/141 

- Stavba liniového charakteru se stožáry o výšce okolo 50 metrů bude mít 
nepochybně vliv na krajinný ráz ve smyslu § 12 odst. 1 zákona. Z tohoto 
pohledu bude k umístění a následně k povolení stavby nutné závazným 
stanoviskem získat nezbytný souhlas orgánu ochrany přírody. 

- V blízkosti trasy stavby resp. ochranného pásma, v údolí řeky Mže (v úseku 
R21 – R22) se nachází evropsky významná lokalita, Stříbro – štoly Dlouhý tah. 
K záměru stavby je proto nutné opatřit si stanovisko KÚ Plzeňského kraje 
podle § 45i, zda může mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi 
nebo záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo 
celistvosti evropsky významné lokality. 

zákon č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

- pokud bude stavba probíhat v blízkosti vodního toku (a to i drobného vodního 
toku, případně vodní plochy), nebude odplavitelný materiál skladován 
na příbřežních pozemcích a budou přijata taková opatření, aby nedošlo 
k ohrožení jakosti podzemních a povrchových vod. 

     zákon č. 289/1995 Sb., o lesích v platném znění 

- Stavbou bude dotčeno ochranné pásmo lesa, proto podle § 14 odst. 2 zákona 
bude požádána zdejší státní správa lesů, tj. MěÚ Stříbro, odbor ŽP o souhlas 
se stavbou do 50 metrů od okraje lesa. 

     zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění 

- Veškeré zásahy do tělesa komunikace, či silničního pozemku jsou zvláštním 
užíváním komunikace, ke kterému je třeba povolení v souladu s § 25 zákona 
o pozemních komunikacích příslušného silničního správního úřadu. 

zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 

- V případě překročení stanovených parametrů uvedených v § 9 odst. 2 písm. b) 
zákona, je nutno si vyžádat souhlas k trvalému odnětí půdy pro umístění 
stožárů nadzemního vedení. 

25. Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí - č. j. 614/ŽP/16 ze dne 
10. 6. 2016 - souhlas se zásahem do krajinného rázu 

- Stožáry č. 123 - 126 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 127 - 138 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé. 

- Stožáry č. 139 - 142 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé. 

- Stožáry č. 143 - 154 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 155 – 156 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé. 

- Stožáry č. 157 – 170 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 171 – 173 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 174 – 176 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 177 – 184 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 185 – 187 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 188 – 190 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé. 

- Stožár č. 191 bude opatřen nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 192 – 194 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 195 – 199 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé. 

- Stožáry č. 200 – 208 budou opatřeny nátěrem v tmavém odstínu šedozelené. 

- Stožáry č. 209 – 212 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé  

(u stožáru č. 212, který křižuje dálnici D5, je počítáno s barevným 
překážkovým značením). 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

41/141 

- Stožáry č. 213 – 223 budou opatřeny nátěrem ve světlém odstínu šedé  

(u stožárů č. 213, 214, 215, které křižují dálnici D5, je počítáno s barevným 
překážkovým značením). 

26. Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí - č. j. 766/ŽP/16 ze dne 
22. 6. 2016 - stanovisko k zásahům do VKP 

- K udržení dosavadního stavu toků a jejich údolních niv budou přijata opatření 
k zamezení nevhodných následků prací prováděných v dotčených významných 
krajinných prvcích (záchytné vany pod stroje, skladování stavebního  

a odtěženého materiálu mimo dosah VKP). 

- Zařízení staveniště bude zbudováno mimo uvedené významné krajinné prvky  

a porosty nelesní zeleně. 

- Během provádění stavebních činností bude zachován průtok vody koryty 
vodních toků a nivelita dna vodních toků. 

- Při stavební činnosti nedojde k poškození dřevin rostoucích mimo les  

(v případě potřeby budou na dřevinách přijata ochranná opatření). 

- Postup kácení dřevin rostoucích mimo les bude v souladu s ustanovením  

§ 8 zákona. 

- Stavba bude provedena způsobem vylučující dlouhodobé zkalení vody 
ve vodních tocích. 

- V případě výskytu zvláště chráněných druhů živočichů a rostlin stanovených 
vyhláškou MŽP č.395/1992 Sb. bude postupováno dle zákona. 

- Šířka pracovního pruhu ve významných krajinných prvcích bude 
minimalizována na technologické minimum. 

- V průběhu stavby nebudou poškozovány a ničeny porosty lesních dřevin  

a lesní půdní kryt kolem stavby. 

- Kácení lesních porostů bude omezeno pouze na plochu nezbytnou pro výstavbu  

a budoucí provoz vedení. 

- Budou maximálně využity stávající přístupové komunikace, lesní cesty  

a průseky. 

- Pozemky dotčené stavbou budou po jejím dokončení uvedeny do původního 
stavu popř. projektovaného stavu a bude obnoven travní porost. 

27. Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí - č. j. 932/ŽP/16 ze dne 
14. 7. 2016 - souhlas dle § 17 vodního zákona 

- Práce musí být prováděny tak, aby nedošlo k ohrožení jakosti podzemní vody, 
případně zhoršení jakosti povrchové vody. 

- Na stavbě budou k dispozici prostředky pro bezprostřední likvidaci havárie. 

 - Během provádění stavby nebudou žádné mechanismy parkovat na pozemcích 
v ochranných pásmech vodních zdrojů. 

- Zahájení prací bude nahlášeno obci Cebiv, Ministerstvu zdravotnictví ČR  

– Českému inspektorátu lázní a zřídel a zdejšímu vodoprávnímu úřadu 7 dní 
předem. 

- Zahájení a ukončení prací bude v dostatečném předstihu písemně oznámeno 
správci vodního toku dle vyjádření Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka 
vydaného dne 29. 12. 2015 pod zn. 60416/2015-342/Fr. (str. 5, odst. 1). 

- Během provádění prací nedojde k poškození břehů a dna koryt vodních toků. 

- V případě nutnosti zásahu do břehového porostu vodních toků bude toto předem 
projednáno se správcem toku a příslušným orgánem ŽP. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

42/141 

- Každá mimořádná událost, která by během provádění stavby mohla mít vliv 
na jakost podzemní vody, bude neprodleně ohlášena zdejšímu vodoprávnímu 
úřadu. 

- Povodňový plán a Plán opatření pro případ havárie (Havarijní plán) pro dobu 
výstavby bude na stavbě umístěn tak, aby byl viditelný a přístupný po celou 
dobu stavby. 

28. Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí - č. j. 804/OŽP/16 ze dne 
13. 7. 2016 - souhlas s umístěním stavby do 50m od okraje lesa 

- Stavbou nesmí být poškozeny nebo jinak ohroženy blízké lesní porosty, a to 
jak v době realizace stavby, tak v době následujícího využívání. 

- Na lesní pozemky nesmí být ukládán žádný materiál, odpady nebo odpadky. 

- Stavebník nebude do budoucna požadovat odstranění lesních porostů a škody 
vzniklé lesními porosty nebude uplatňovat po vlastnících pozemků. 

- Mechanizační prostředky budou využívat lesní pozemky, příjezdové 
komunikace pouze po předchozí dohodě s vlastníkem dotčených lesních 
pozemků. 

- Pokud dojde k záboru PUPFL do jednoho hektaru, bude požádán zdejší úřad. 
Pokud zábor přesáhne jeden hektar, bude požádán KÚPK odbor- lesy. 

29. Městský úřad Nýřany, odbor územního plánování -č. j. OÚP/25472/2015 ze dne 
4. 11. 2015 a č. j. OÚP - Kru/8563/2016-438 ze dne 18. 5. 2016 - koordinované 
závazné stanovisko  

odbor územního plánování- orgán památkové péče 

- Pro zdárný a rychlý průběh akce doporučujeme stavebníkovi kontaktovat 
s dostatečným časovým předstihem před zahájením stavby organizaci, 
oprávněnou v dotčeném území provádět archeologický výzkum. 

odbor životního prostředí - o ochraně přírody a krajiny 

- V případě kontaktu stavby se zelení (dřeviny rostoucí mimo les) bude 
postupováno tak, aby nedošlo k nevratnému poškození stromů. Kácení  

je přípustné jen v nezbytně nutném rozsahu a v době vegetačního klidu. 

- Nové sloupy budou opatřeny systémem ochrany proti přisedání ptactva. 

- K předání stavby do užívání budou zahlazeny veškeré následky stavby 
na porostech a vegetačním krytu. 

o ochraně zemědělského půdního fondu 

- Při stavebních činnostech je nutné postupovat tak, aby nedošlo ke škodám 
na půdním krytu, plodinách a vegetačním krytu. 

o lesích  

- Budou dodrženy požadavky vlastníků uvedených lesních pozemků dle jejich 
vyjádření. 

- Při stavbě nesmí dojít k poškození a znečištění okraje porostů a okolních 
lesních pozemků. 

- Činit účinná opatření, aby síť lesních cest, síť lesotechnických meliorací, 
odvodňovacích zařízení a jiných zařízení nebyla poškozována nebo jinak 
narušena a nadále plnila svůj účel. V případě neodvratnosti narušení zajistit 
jejich účelnou obnovu. 

- Investor stavby je povinen - dle § 22 odst. 1 cit. zákona - provést na svůj 
náklad nezbytně nutná opatření kterými budou jeho pozemky, stavby a zařízení 
zabezpečeny před škodami způsobenými zejména sesuvem půdy, padáním 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

43/141 

kamenů, pádem stromů nebo jejich částí, přesahem větví a kořenů a zastíněním 
z pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

- Stavby ležící v ochranném pásmu lesních pozemků budou umístěny  

dle projektu, v případě, že dojde ke změně projektu, je nutné požádat o nový 
souhlas. 

o ovzduší 

- Během zemních prací je třeba minimalizovat šíření prašnosti. 

odbor dopravy  

- V případě ukládání sítí pod nebo v tělese MK, požádá vybraný zhotovitel 
stavby předem v předstihu před zahájením prací (nejdříve však 
po pravomocném povolení stavby) příslušný tamní správní úřad o povolení 
zvláštního užívání, a zdejší odbor dopravy o stanovení doprovodného 
dopravního značení jako přechodného omezení provozu na dotčených PK. 

o vodách (vodní zákon) 

- Jedná se o činnost, ke které je třeba souhlas vodoprávního úřadu dle § 17 
vodního zákona. O tento souhlas investor požádá na předepsané žádosti, jejíž 
součástí bude stanovisko správce povodí. 

30. Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí - č. j. OŽP-Han/18722/2016 

ze dne 21. 6. 2016 - souhlas se zásahem do krajinného rázu 

- závazné stanovisko platí pro území spravované obcí s rozšířenou působností 
Nýřany - k.ú. Radějovice u Přehýšova, Lochousice 

- V řešeném území se jedná o otevřenou krajinnou scénu s minimem horizontů,  

kde souhlasíme s odstínem barvy stožárů, tj. světle šedá. 

 - V případě zásahu do zeleně rostoucí mimo les bude postupováno v souladu 
s ustanovením zákona o ochraně přírody a krajiny spolu s ustanovením 
zákona č. 254/2001 Sb., (energetický zákon) v platném znění. 

 - Ke kolaudaci stavby budou pozemky narušené stavbou upraveny do své 
původní podoby a funkce. 

31.  Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí - č. j. OŽP-Han/23333/2016 

ze dne  9. 8. 2016 - stanovisko k zásahům do VKP 

- Zásahy do významného krajinného prvku – les, vodní plocha, budou řešeny 
tak, aby nedošlo k poškození nebo zničení dochovaných přírodních složek  

a aby nedošlo k jejich narušení nad míru nezbytně nutnou. 

- Zásahy budou realizovány v době, kdy je možné eliminovat přímé rušení 
citlivých druhů živočichů 

- Na pozemcích vedených jako PUPFL nebudou umisťovány skládky ani 
meziskládky stavebních materiálů a nebudou zřizována zařízení staveniště, 
stejně tak na březích vodních ploch a vodních toků. 

- V průběhu stavby bude prováděcími firmami postupováno tak, aby pojezdem 
stavebních mechanismů a průvodními činnostmi ke stavbě, nedošlo u lesních 
pozemků k poškozování půdního krytu a k poškozování porostů (jedná se 
především o pozemky mimo stanovené manipulační pásmo stavby) a stejně tak 
u vodních ploch a vodních toků. 

- Stožáry budou zabezpečeny zařízením zajišťující ochranu přisedajícího 
ptactva. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

44/141 

- Ke kontrolní prohlídce (kolaudace) budou výkopy upraveny do původní 
nivelety a tak, aby bylo vyloučeno zarůstání povrchu plevelnými druhy rostlin 
a bylo vyloučeno propadání terénu. 

32. Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí - č.j. OŽP-JAN/11999/2016 

ze dne  26. 4. 2016 a č.j. OŽP-REI/28187/2017 ze dne  17.10.2017 - souhlas 

s umístěním stavby do 50m od okraje lesa 

- Při stavbě nesmí dojít k poškození a znečištění lesních porostů a lesních 
pozemků. 

- Činit účinná opatření, aby síť lesních cest, síť lesotechnických melioraci, 
odvodňovacích zařízeni a jiných zařízení nebyla poškozována nebo jinak 
narušena a nadále plnila svůj účel. V případě neodvratnosti narušení zajistit 
jejich účelnou obnovu. 

- Plocha lesního pozemku zasažená realizací stavby bude rekultivována 
se zachováním humózní vrstvy. 

- V případě, že plocha stožáru nadzemního vedení umístěného na pozemku 
PUPFL bude převyšovat 30 m2, bude před kolaudací nebo se souhlasem 

s užíváním dotčená plocha geodeticky zaměřena a pravomocným rozhodnutím 
orgánu státní správy lesa trvale odňata z pozemků PUPFL. 

- Stavby ležící v ochranném pásmu lesních pozemků budou umístěny  

dle projektu; v případě, že dojde k rozšíření OP vzdušného vedení v rámci 
PUPFL, bude nutný souhlas s omezením užívání lesních pozemků od vlastníků 
dotčených pozemků. 

33. Městský úřad Stod, odbor výstavby - č. j. 1810/15/OV ze dne 24. 8. 2015  

- koordinované závazné stanovisko 

Z hlediska ochrany přírody a krajiny 

- Investor musí podle § 4 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny požádat 
příslušný orgán ochrany přírody,  tj. Městský Stod, OŽP (pro VKP ze zákona  

a registrované VKP nacházející se ve správním obvodu pověřeného obecního 
úřadu Stod) o závazná stanoviska.  

- V případě, že budou káceny dřevin rostoucí mimo les v ochranném pásmu 
elektrizační soustavy musí podle § 8 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny 
nejméně 15 dnů před zamýšleným kácením, toto oznámit provozovatel 
nadzemního vedení elektrizační soustavy na základě zvláštního oprávnění 
(zákon č. 458/2000 Sb. v platném znění) obecnímu úřadu obce s rozšířenou 
působností, tj. MěÚ Stod, OŽP, a zajistit podle § 8 odst. 1 tohoto zákona 
povolení orgánu ochrany přírody místně příslušných obecních úřadů. 

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 

- Požadujeme, aby v rámci dalšího stupně projektové dokumentace pro územní 
řízení (DÚR) byl podrobně specifikován trvalý a dočasný zábor, včetně 
přesného vymezení stavbou dotčených pozemků náležejících do zemědělského 
půdního fondu a tato dokumentace byla předložena Městskému úřadu Stod, 
OŽP. 

Z hlediska státní správy lesů 

- V případě, že charakter a rozsah akce nesplní svými parametry ust. § 15 odst. 3 
lesního zákona, zajistí investor akce pro plochu záboru lesní půdy po nabytí 
právní moci rozhodnutí stavebního úřadu podání žádosti o omezení či odnětí 
plnění funkci lesa dle ustanovení § 13 a § 16 lesního zákona s náležitostmi dle 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

45/141 

vyhlášky MZe ČR č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo 

omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

- Vybudováním předmětné stavby nesmí být znemožněna dostupnost lesních 
pozemků lesnímu obhospodařování. 

- Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa uvedených v § 13 lesního zákona. 

34. Městský úřad Stod, odbor výstavby - č. j. 754/16/OV ze dne 1. 6. 2016 - 

aktualizace koordinovaného stanoviska 

-  Stavebník je povinen v souladu s § 22 odst. 2 památkového zákona oznámit 
záměr stavební činnosti Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 
118 01 Praha 1 a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést 
na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

Z hlediska ochrany přírody a krajiny 

- K zásahům, které by mohly vést k poškození nebo zničení významného 
krajinného prvku nebo ohrožení či oslabení jeho ekologicko-stabilizační 
funkce, si musí ten, kdo takové zásahy zamýšlí, opatřit závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody. 

- Požadujeme dodržení navrhovaných opatření ke zmírnění vlivu stavby 
na krajinný ráz tzn. použití vhodných nátěrů v uvedených úsecích dle 
krajinářského projektu v části E.5. 

- Podle ust. § 5b odst. 5 zákona je každý, kdo buduje nebo rekonstruuje 
nadzemní vedení vysokého napětí povinen opatřit je ochrannými prostředky, 
které účinně zabrání usmrcování ptáků elektrickým proudem. 

- V případě, že budou káceny dřevin rostoucí mimo les v ochranném pásmu 
elektrizační soustavy musí podle § 8 odst. 2 zákona o ochraně přírody a krajiny 
nejméně 15 dnů před zamýšleným kácením, toto oznámit provozovatel 
nadzemního vedení elektrizační soustavy na základě zvláštního oprávnění 
(zákon č. 458/2000 Sb. v platném znění) obecnímu úřadu obce s rozšířenou 
působností, tj. MěÚ Stod, OŽP, a zajistit podle § 8 odst. 1 tohoto zákona 
povolení orgánu ochrany přírody místně příslušných obecních úřadů. 

Z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu 

- Investor stavby je povinen požádat orgán ochrany ZPF o souhlas k trvalému 
odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu. Souhlas lze vydat jen na základě 
žádosti podané u Městského úřadu Stod, OŽP v souladu s § 9 zákona o ochraně 
ZPF s náležitostmi podle §9 odst.6 zákona o ochraně ZPF a podle vyhlášky 
MŽP č.13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF. 

- Zahájení nezemědělského využívání zemědělské půdy je třeba nejméně 15 dní 
předem písemně oznámit zdejšímu orgánu ochrany ZPF. 

Z hlediska státní správy lesů 

- Vzhledem ke skutečnosti, že se stavba nachází na lesních pozemcích  

a pozemcích do vzdálenosti 50 m od okraje lesa, čímž dojde k dotčení zájmů 
chráněných lesním zákonem, je zapotřebí požádat orgán státní správy lesů 
o souhlas ve smyslu ustanovení § 14 odst. 2 lesního zákona. 

35. Městský úřad Stod, odbor životního prostředí - č. j. 660/16/OŽP/Pa ze dne 
13. 6. 2016 - souhlas se zásahem do krajinného rázu 

- V uvedených úsecích trasy vedení budou na konstrukce stožárů použity 
následující typy nátěrů: 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

46/141 

- úsek V. Stod  

č. stožárů – 213 - 227 typ nátěru – světlé odstíny šedé, u stožárů  

č. 213,214,215, které křižují komunikaci D5 použít překážkové barevné 
značení 

č. stožáru 228 typ nátěru – tmavé odstíny šedozelené 

č. stožárů 229-241 typ nátěru - světlé odstíny šedé 

č. stožárů 242-246 typ nátěru – tmavé odstíny šedozelené 

č. stožárů 247-251 typ nátěru – světlé odstíny šedé, u stožáru č. 248 a 249, 

které křižují komunikaci I/26 použít barevné překážkové značení 

- úsek VI. Merklínsko 

č. stožárů 252-263 – k.ú. Líšina typ nátěru – tmavé odstíny šedozelené 

č. stožárů 264-265 – k.ú. Líšina typ nátěru – světlé odstíny šedé 

- úsek VII. Přešticko 

č. stožárů 266 - 274 – k.ú. Přestavlky u Dnešic typ nátěru – tmavé odstíny 
šedozelené 

č. stožáru 275 – k.ú. Dnešice typ nátěru – tmavé odstíny šedozelené 

36. Městský úřad Stod, odbor životního prostředí - č. j. 813/16/OŽP/16 ze dne  
29. 6. 2016 - stanovisko k zásahům do VKP 

- Do uvedených RVKP, vodních toků a mokřadů v nivách nebude zasahováno  

a vjížděno mechanizací. 

- Do výše uvedených RVKP na pozemcích v k.ú. Hradec u Stoda a k.ú. Střelice  

a VKP situovaných v lokalitách - Touškovský potok (č. 237), Radbuza a její 
široká niva (č. 254), Merklínka, (č. 268) nebudou umísťována stožárová místa, 
vyjma míst již umístěných stávajících stožárů - bezejmenný přítok Lažanského 
potoka (č. 280), Dnešický potok (č. 291). 

- Při přestavbě vedení a jeho následné údržbě nebude zasahováno ani vjížděno 
mechanizací do RVKP (dle biologické hodnocení označeno jako Střelický  

mlýn lokalita č. 16) situovaného na pozemcích v k.ú. Hradec u Stoda  

p.č. 651/2,  651/3, 651/4, 672/5, 710/1, 710/2, 710/3, 759/3 (výskyt zvláště 
chráněných rostlin) a v k.ú Střelice p.č. 127/6 (bývalý stěnový lom).  

Během terénních prací bude věnována zvýšená pozornost letité vrbě na levém 
břehu Radbuzy (cca 10m západně od elektrovodu ve směru toku Radbuzy), 
při pracích bude postupováno tak aby nedošlo k jejímu poškození. 

- V lokalitě č. 17 – Líšina (označení dle biologického hodnocení) budou 
při přestavbě vedení a jeho následné údržbě veškeré terénní práce zde 
prováděny maximálně šetrným způsobem s ohledem na výskyt druhově 
bohatších teplomilných travních porostů vyskytujících se v horní části 
suchopáru a smldníku olešníkovitého (Peucedanum oreoselinum). 

- Kácení mimolesní zeleně v ochranném pásmu vedení bude provedeno 
v rozsahu ochranného pásma vedení 400kV v souladu s energetickým zákonem 
č.458/2000 Sb. a bude oznámeno nejméně 15 dnů před zamýšleným kácením. 
Oznámení musí obsahovat náležitosti podle § 4 vyhlášky č.189/2013 Sb., 
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení. 

- Kácení mimolesní zeleně mimo ochranné pásmo vedení bude projednáno 
s příslušným orgánem ochrany přírody, u kterého bude požádáno o povolení 
ke kácení dle § 8 odst.1 zákona o ochraně přírody. S tímto orgánem ochrany 
přírody bude projednána také náhradní výsadba. Žádosti o kácení mimolesní 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

47/141 

zeleně je možné podat až po nabytí právní moci rozhodnutí o umístění 
předmětné stavby. 

- Kácení lesního porostu a mimolesní zeleně bude omezeno pouze na plochu 
nezbytně nutnou pro výstavbu a budoucí provoz vedení. 

- Kácení dřevin bude provedeno v mimovegetačním období a mimo období 
hnízdění ptactva. Kácení nebude probíhat v měsících III-VII. 

- Při údržbě nárostů pod elektrickým vedením je nutné provádět důsledné 
odstraňování a likvidaci vyřezané hmoty. 

- Během stavby nepoškozovat okolní lesní pozemky, na lesních pozemcích 
neskladovat výkopovou zeminu. 

- Při provádění prací bude dostatečně zajištěna ochrana stávajících dřevin, nesmí 
být porušen jejich kořenový systém ani vlastní stromy a větve. 

- Technickými a organizačními opatřeními bude zajištěno, aby do vodního 
prostředí nedošlo k úniku či splavování stavebních hmot a jiných látek 
ohrožujících vodní ekosystémy. 

- V průběhu provádění zemních prací zajistit odborný biologický dozor,  

a to především v místech křížení významných biotopů (RVKP,VKP- řeky, 
rybníky apod.) 

- Po ukončení stavby vedení bude stavbou dotčené území uvedeno do řádného 
stavu, obdobnému původního nebo vyprojektovaného stavu. 

37. Městský úřad Stod, odbor životního prostředí - č. j. 935/16/OŽP ze dne  

8. 7. 2016 - souhlas s umístěním stavby do 50m od okraje lesa  

- V případě, že charakter a rozsah záměru nesplní svými parametry ustanovení  

§ 15 odst. 3 lesního zákona, zajistí investor akce pro plochu záboru lesní půdy 
po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu podání žádosti o omezení  

či odnětí plnění funkcí lesa dle ustanovení § 13 a § 16 lesního zákona 
s náležitostmi dle vyhlášky MZe ČR č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti 
o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění 
funkcí lesa. 

- Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků 

určených k plnění funkcí lesa uvedených v § 13 lesního zákona. 

- Vybudováním předmětné stavby nesmí být znemožněna dostupnost lesních 
pozemků lesnímu obhospodařování. 

- Výkopové práce na lesních pozemcích budou provedeny tak, aby nebyl 
poškozen kořenový systém stávajícího lesního porostu. 

- Provedení části stavby na lesních pozemcích musí být povoleno vlastníky 
těchto pozemků. 

- O zahájení a ukončení prací na lesních pozemcích musí být v předstihu 7 dnů 
informován příslušný odborný lesní hospodář (OLH). 

- Stavbou nebudou dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa (s výjimkou dle 
rozsahu povoleného odnětí/omezení PUPFL - viz. podmínka výše), zejména 
ukládáním stavebního ani jiného materiálu a nedojde k poškození těchto 
pozemků  a lesních porostů v důsledku realizace stavby a jejího následného 
povoleného využití. 

- V souvislosti s prováděním stavby a jejím následným užíváním nebude 
požadováno kácení lesních porostů či omezení dalšího využívání daných 
lesních pozemků (s výjimkou dle rozsahu povoleného odnětí/omezení PUPFL 
– viz. podmínka výše). 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

48/141 

38. Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování - č. j. PR-OVÚP 
-KLH/19888/2015 ze dne 31. 8. 2015 a č. j. PR-OVÚP-KLH/7034/2016  

ze dne  27. 4. 2016 - koordinované závazné stanovisko   

Jako příslušný orgán ochrany zemědělského půdního fondu 

- Projednat včas zamýšlené provádění prací s vlastníkem dotčené zemědělské 
půdy, nebo jinou osobou oprávněnou tuto zemědělskou půdu užívat. 

- Nejméně 15 dní předem písemně oznámit zahájení nezemědělského využívání 
zemědělské půdy zdejšímu orgánu ochrany zemědělského půdního fondu. 

- Skrývat odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené 
zúrodnění schopné zeminy na celé dotčené ploše a zajistit jejich hospodárné 
využití - tj. kulturní vrstvu půdy při zahrnování trasy opět využít jako svrchní 
vrstvu. 

- Provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu a po jejich 
skončení uvést dotčené plochy do původního stavu. 

- Provádět práce tak, aby na zemědělském půdním fondu a jeho vegetačním 
krytu došlo k co nejmenším škodám. 

- Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 
poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

- Po ukončení povolení nezemědělské činnosti neprodleně provést takovou 
terénní úpravu, aby dotčená půda mohla být uvedena do původního stavu. 

- Pokud si práce spojené s budováním, opravami a údržbou nadzemních vedení 
vyžádají odnětí zemědělského půdního fondu na dobu delší než jeden rok 
včetně doby potřebné k uvedení dotčených pozemků do původního stavu, jsou 

provozovatelé těchto prací povinni požádat orgán ochrany zemědělského 
půdního fondu o souhlas k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu. 

Jako příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 

- Odpady vzniklé při realizaci a provozu stavby je nutno převést do vlastnictví 
pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle § 12 odst. 3 zákona o odpadech, 
a to buď přímo nebo prostřednictvím k tomu zřízené právnické osoby, pokud 
původce sám nemůže odpady využít nebo odstranit v souladu se zákonem 
o odpadech. 

- Upozorňujeme na povinnost dodržování hierarchie způsobů nakládání 
s odpady dle § 9a zákona o odpadech. 

Jako příslušný orgán ochrany přírody  

- Podle ust. § 5b odst. 5 zákona je každý, kdo buduje nebo rekonstruuje 
nadzemní vedení vysokého napětí povinen opatřit je ochrannými prostředky, 
které účinně zabrání usmrcování ptáků elektrickým proudem. 

Jako vodoprávní úřad 

- Stavbou opěrných sloupů nebude přímo zasahováno do koryta toku. 

Odbor školství, kultury a památkové péče jako orgán státní památkové péče 

- Vzhledem k tomu, že stavba bude realizována na území s možností výskytu 
archeologických nálezů (ÚAN III), vztahují se na stavebníka povinnosti 
vyplývající z ustanovení § 22 - 23 památkového zákona. 

39. Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí - č. j. PR-OŽP-VOT 

/19042/2016 ze dne 13. 7. 2016 - souhlas dle § 17 vodního zákona  

- Během provádění prací nedojde k poškození břehů a dna koryt vodních toků. 

- V případě nutnosti zásahu do břehového porostu vodních toků bude toto 
předem projednáno s vodoprávním úřadem. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

49/141 

40. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí - č. j. ŽP/11887/15 
ze dne 14. 1. 2016 - vyjádření k výskytu zvláště chráněných druhů živočichů 

- Za účelem vyloučení, resp. minimalizace negativních vlivů záměru na populace 

zjištěných ZCHDŽ je nezbytné respektovat závěry, termíny, rozsah prací  

a způsob jejich provedení uvedené v průzkumu (biologickém hodnocení) 
záměru. 

- Pro stavbu bude zajištěn biologický dozor, který bude provádět odborně 
způsobilá osoba, u níž není pochyb zejména o odborných znalostech biologie 
živočichů vodních ekosystémů a má zkušenosti s jejich transfery. 

- Při (náhodném) nálezu dalších zvláště chráněných živočichů bude další postup 
bezodkladně konzultován s KÚPK OŽP, případně bude požádáno o povolení 
příslušné výjimky. 

- Před realizací prací bude v úseku č. Z 20 proveden aktuální průzkum 
na přítomnost obojživelníků, v případě jejich nálezu bude další postup 
bezodkladně konzultován KÚPK, OŽP. 

- Zahájení prací v úseku stavby č. Z 20 bude minimálně 10 pracovních dní 
předem oznámeno KÚPK, OŽP písemně, datovou schránkou, nebo mailem 
na adresu: ozp@plzensky-kraj.cz. 

- Významnější negativní vliv je možný na rozmnožovací stanoviště čolka 
horského, která jsou pravidelně v zaplavených depresích, či dočasných tůních 
v průseku úseku stavby č. Z 20 - tj. v lokalitě Ovčí vrch v k. ú. Kokašice. 
K tomu, aby tento úsek mohl být realizován bez výjimky dle ust. § 56 ZOPK  

je nezbytné, aby realizace záměru proběhla v tomto úseku v období mimo 
aktivitu čolka, resp. i jiných obojživelníků, tj. v období III. – VII. a současně 
byl proveden předchozí průzkum výskytu zimujících jedinců bezprostředně 
v místě zásahu s případným transferem nalezených jedinců mimo ohrožený 
prostor. Rovněž je nutné, aby po skončení prací byly zachovány nebo 
do původního stavu uvedeny stávající terénní deprese sloužící jako 
rozmnožovací biotop obojživelníků. 

41. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí - č. j. ŽP/11591/15 
ze dne 16.12.2015 - vyjádření k výskytu zvláště chráněných druhů rostlin 

- Při realizaci záměru a následné údržbě v lok. 16 - Střelický mlýn (mezi Stodem  

a Hradcem u Stoda) nebude žádným způsobem zasahováno do ploch 
vyznačených v přiložené mapě (acidofilní suché trávníky s výskytem bohaté 
populace vstavače obecného a ojedinělým výskytem smilu písečného). 
Při splnění této podmínky se dá předpokládat, že nedojde k poškození biotopu 
zvláště chráněných druhů rostlin a není třeba výjimka dle ust. § 56 zákona  

č. 114/1992 Sb., o ohraně přírody a krajiny v platném znění. 

42. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí - č. j. ŽP/11887/15 
ze dne 15. 7. 2016  - souhlas dle § 14 odst. 2 zákona o lesích  

- Při budování a provozování předmětné stavby musí být dodrženo zejména 
ustanovení § 11 a § 13 lesního zákona (zejména nesmí dojít k poškození 
nadzemní ani kořenové části sousedních porostů, na vedlejší pozemky určené 
k plnění funkcí lesa nebudou vjíždět žádné stavební mechanismy, pozemky 
určené k plnění funkcí lesa nebudou po vybudování stavby sloužit jako deponie 
zeminy z výkopových prací, složiště materiálu nebo jako skládka odpadu)  

a dále pak i ostatní příslušná ustanovení lesního zákona. 

mailto:ozp@plzensky-kraj.cz


 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

50/141 

- Stavba bude realizována v trase dle předložené projektové dokumentace 
(mapových podkladů) „V 490/491 vedení 400 kV PRE - VIT“, která byla 
součástí žádosti. 

43. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí - č. j. ŽP/13582/16 
ze dne 23. 11. 2016 - souhlas k odnětí půdy ze ZPF dle přílohy č. 1 souhlasu 

- Podmínkou dalšího využití skraté ornice a jiných zúrodnění schopných zemin  

je souhlas vlastníka pozemku nebo jiné osoby oprávněné pozemek užívat.  

- Na základě rozsahu záměru uvedeného v žádosti č.j. 63/23002/16/KN  

ze dne 15. 6. 2016 provést před zahájením prací v terénu pevné vytýčení 
hranice odnětí půdy a zajistit její nepřekročení. 

- Skrýt odděleně svrchní kulturní vrstvu půdy, popřípadě i hlouběji uložené 
zúrodnění schopné zeminy na všech plochách odnímané zemědělské půdy. 

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným 
využitím, uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev 
půdy bude veden protokol s uvedením všech skutečností rozhodných 
pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin. 

- Stavba bude provedena tak, aby nedošlo k znepřístupnění zemědělských 
pozemků nebo stávající sítě zemědělských účelových komunikací. 

44. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací -  č. j. 324/2016-120-SSU/2 

ze dne 15. 7. 2016  

- V případě nutnosti omezení dopravy na dálnici vlivem realizace stavby je třeba 
požádat MD OPK o příslušná povolení. 

45. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavebního úřadu - č. j. MPO 45695 
/15/548-SÚ ze dne 3. 11. 2015 - závazné stanovisko 

- Územním rozhodnutím bude uloženo zpracování dokumentace pro provádění 
stavby, která bude předložena Ministerstvu průmyslu a obchodu. 

- Dokumentace pro územní řízení bude autorizována oprávněnou osobou dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů  

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů. 

46. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát ČIŽP Ústí 
nad Labem, pobočka Karlovy Vary - č. j. ČIŽP/44/OOV/1511546.001/15/UJL 
ze dne 17. 8. 2015  

- Při realizaci uvedené stavby budou přijata opatření, aby nedošlo k ovlivnění 
vodního hospodářství na předmětné lokalitě, především z pohledu vzniku 
možné kontaminace původy a vod při nakládání se závadnými látkami. 

47. Ministerstvo zemědělství, Odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů - 

č. j. 16648/2016-MZE-16211 ze dne 1. 7. 2016  

- Nové zábory PUPFL resp. jejich trvalé dotčení vyvolané větší šíří ochranného 
pásma vedení 2x400kV, budou podrobně specifikovány v navazujícím stupni 
projektové dokumentace podle platné legislativy. 

- Budou prověřeny technické možnosti posunu patek stožárů č. 48, 131, 132, 169  

a 224 tak, aby bylo vyloučeno trvalé omezení PUPFL, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

51/141 

- Vzhledem k tomu, že stavba nového vedení 400kV proběhne v trase stávajícího 
vedení 220kV, které bude zcela odstraněno, a nebude se tudíž jednat o pouhou 
modernizaci stávajícího vedení, ale půjde o realizaci stavby zcela nové, měla 
by být jeho stavba v detailech provedena šetrněji ve vztahu k dotčeným lesním 
pozemkům než rušené stávající vedení. 

- Záměr bude v detailech projednán s vlastníky dotčených pozemků v rámci 
přípravy realizace akce. 

- Dočasné skladování kovového šrotu ve fázi demolice stávajícího vedení  

a skladování stavebních hmot, materiálů a konstrukcí ve fázi výstavby nového 
vedení budou situovány výhradně mimo PUPFL. To neplatí pro vnášení 
materiálů a hmot nezbytných pro výstavbu nových patek na jednotlivých 
stožárových místech, pro montáž stožárů v jednotlivých stožárových místech  

a pro instalaci lanových silových vodičů. 

- Pro přístupnost trasy vedení, staveniště patek stožárů, zařízení staveniště 
v lesích nenavrhovat nové komunikace a v maximální možné míře využívat 
odlesněného pruhu pod stávajícím vedením. V úsecích podmáčených  

a svažitých či jinak obtížně dosažitelných bude z důvodu ochrany lesní půdy 
před erozí přednostně využíváno lesní dopravní sítě se zpevněným povrchem. 
V případě nevyhnutelné potřeby užívání nezpevněných lesních cest, budou 
vždy provedeny takové preventivní úpravy, které zabezpečí dostatečný 
průjezdní profil a zajistí jejich odpovídající únosnost. V případě zcela 
mimořádné potřeby vstupu techniky do porostů např. při instalaci vysokých 
nebo kotevních stožárů v obtížném terénu, bude povrch lesní půdy šetrně 
ochráněn dočasným zpevněním pro zajištění jeho dostatečné únosnosti  

a současně bránícím hutnění půdy a tlakovému poškozování kořenů. 
Nepotřebné dočasné zpevnění bude z povrchu lesní půdy bezeškodně 
odstraněno. 

- Případná mechanická poškození lesní dopravní sítě anebo systému 
povrchového odvodnění, budou investorem sanována a to ještě 
před dokončením a předáním stavby. 

- Jakékoliv využití lesní dopravní sítě v průběhu realizace záměru, stejně jako 
využití úseků vnějšího ochranného pásma v lesích, bude navrhováno pouze 
výjimečně, a to jen v mimořádných a řádně odůvodněných případech (viz. 

podmínka výše). Veškerá potřeba pohybu techniky na PUPFL bude podrobně 
specifikována v příslušném navazujícím stupni projektové dokumentace 
výčtem dotčených pozemků stavební technikou a přehledem majitelů 
dotčených pozemků. To se týká i jakýchkoliv dalších nezbytných technických 
opatření (zejm. protierozních opatření chránících hydrologický režim lesních 
půd u dotčených svažitých úseků, dále nezbytných úprav průjezdných profilů  

a poloměrů zatáček). 

- Demontáž starého vedení a montáž nového 400kV vedení bude prováděna 
maximálně šetrně k lesní půdě, zejm. nebude měněn povrchový odtok vody. 
Stavba nového vedení nesmí trvale změnit odtokové poměry v povodí. 

- Ve fázi realizace stavby na PUPFL bude důsledně dodržována prevence úniku 
provozních kapalin ze stavebních mechanizmů a strojů, se zvláštním důrazem 
na ochranu stanovišť ovlivněných vodou a drobných vodních toků. 

- V rámci ukončovacích prací budou ze stavenišť v každém stožárovém místě 
bezeškodně odvezeny přebytečné výkopové zeminy, zbytky stavebních  

a obalových hmot, sutě z demolic původních stožárových patek, rozbité 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

52/141 

izolátory a veškerý kovový šrot. Dále budou sanována veškerá dočasná 
zpevnění povrchu, s výjimkou zpevnění povrchu lesních komunikací. 

48. AOPK, Správa CHKO Slavkovský les - č. j. SR/0326/SL/2016-3 ze dne 

3. 10. 2016 - závazné stanovisko - NPP Křížky  

- Při demontáži stávajícího vedení v NPP Křížky budou v maximální míře 
šetřeny všechny partie přírodní památky, včetně porostů a skalních biotopů. 

- Do NPP Křížky nebude vjížděno mechanizací. Dosah mechanizací do NPP 
Křížky je možný jen za pomoci techniky (např. jeřábu), která bude stát mimo 
NPP Křížky a ty plochy ochranného pásma, které jsou vyznačené v příloze. 

- Vodiče a zemnící lana budou mezi stožáry nad NPP Křížky a v jejím 
ochranném pásmu sejmuty bez pojezdů techniky a kontaktu lan se zemí. 
Vlastní demontáž lan nebude prováděna v NPP Křížky a plochách ochranného 
pásma vyznačených v příloze tohoto ZS. 

- Stávající stožár v NPP Křížky bude odstraněn buď za pomoci jeřábu,  

který bude stát mimo NPP Křížky, a přenese stožár mimo přírodní památku 
k místu demontáže, nebo bude stožár postupně demontován od svého vrcholu, 
opět bez přítomnosti těžké techniky v NPP Křížky. Vlastní demontáž 
přeneseného stožáru, případně jeho částí a pohyb techniky bude probíhat mimo 
přírodní památku a plochy ochranného pásma vyznačené v příloze, včetně 
pohybu jeřábu. 

- Není nutné odstraňovat celé betonové patice stožáru, odstraní se pouze jejich 
část do hloubky 20 cm pod stávající úroveň terénu. Zbylé části betonových 
patic, případně terénní sníženina vzniklá jejich odstraněním, bude následně 
překryta pouze zeminou a kamením z místa samotných základů stožáru 
bez poškození okolních skalních biotopů a vegetace, nebude sem transportován 
žádný materiál z okolí. Vzniklá narušená plocha bez vegetace nebude ničím 
osévána. 

- Při veškerých pracích v NPP Křížky bude přítomen biologický dozor,  

který bude seznámen s podmínkami rozhodnutí o udělení výjimek orgánů 
ochrany přírody a tohoto stanoviska a bude na provedení prací v souladu 

se stanovenými podmínkami dohlížet. 

- Přesný postup a čas prací v NPP Křížky bude v předstihu nejméně 3 týdnů 
před zahájením prací oznámen AOPK ČR, regionálnímu pracovišti Správě 
CHKO Slavkovský les. 

49. AOPK, Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0284/SL/2015-13)- 13. 10. 2016  

- závazné stanovisko AOPK  

- Požadujeme přítomnost pracovníka Agentury - RP Správy CHKO Slavkovský 
les u předání zahájení a ukončení stavebních prací všech technologických části 
stavby dodavateli. 

- Požadujeme přítomnost pracovníka Agentury - RP Správy CHKO Slavkovský 
les na kontrolních dnech stavby, včetně zasílání obeznámení o termínu a času 
kontrolních prohlídek, a to v dostatečném předstihu před jejich realizací, 
nejméně však 7 pracovních dnů před termínem. 

- Před zahájením stavebních prací investor určí odborně způsobilou osobu (dále 
jen „biologický dozor“), která zajistí na území CHKO Slavkovský les 
vyznačení stavenišť v terénu a instruktáž dělníků při samotné realizaci prací 
tak, aby všechny prováděné činnosti byly v souladu s podmínkami 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

53/141 

stanovenými výjimkami orgánů ochrany přírody a tímto závazným 
stanoviskem. Před zahájením prací biologický dozor zjistí aktuální stav 
podmáčených lokalit. Tam, kde by pojezdem techniky došlo k výraznému 
poškození půdního povrchu či narušení vodního režimu, vyznačí úseky, které 
jsou nad rámec území vyznačených v přílohách tohoto ZS, do kterých technika 
nebude vjíždět nebo do kterých bude moci vjíždět jen po položení panelů. 
Biologický dozor prokazatelně zjištěné skutečnosti zaznamená do stavebního 
deníku. 

- Vjezd, pohyb a setrvávání motorových vozidel mimo silnice a místní 
komunikace na území celé CHKO je možný pouze na staveništích  

a po pojezdových trasách, které jsou vedeny v dokumentaci POV (třídící znak 
C. 04/001, arch. číslo CIV 15 – 4 005 u 01/2016) a jejím doplňku (A.0390  

z  5/2016), kromě území NPP Křížky a ploch uvedených v mapové příloze  

č. 1a – 1k a č. 3 tohoto závazného stanoviska. 

Pro veškerý pohyb vozidel bude využíván pouze neupravený stávající terén. 
Nebudou budovány nové zpevněné či nezpevněné manipulační a stavební 
plochy či příjezdové cesty (např. navážením materiálu) nad rámec těch 
uvedených v dokumentaci a jejím doplňku. 

- Pro překonávání drobných vodních toků je možné za přítomnosti biologického 
dozoru zbudování provizorních mostků, které budou beze zbytku po dokončení 
prací odstraněny. Při montáži a demontáži těchto mostků nesmí dojít 
k negativnímu zásahu do vodních toků a mokřadních biotopů. 

- Při všech stavebních pracích musí být zamezeno jakýmkoliv únikům 
cizorodých látek, odpadu, stavebního materiálu a suti do okolí a vodního toku. 
Nejvyšší opatrnosti musí být dbáno v okolí vodního prostředí a mokřadů. 

- Pohyb techniky mezi stavebními plochami u stožárů č. 50 – 51 (mapová 
příloha č. 2 tohoto závazného stanoviska) v I. zóně CHKO je možný pouze 
prostřednictvím techniky do 3,5 tuny, a to jen při tažení lan. Trasa bude před 
zahájením prací určena biologickým dozorem, který bude při vlastní práci 
přítomen. 

- Přebytečná zemina z výkopových prací při budování patek sloupů bude 
odvezena, nebude rozhrnuta do okolního terénu. 

- Vodiče a zemnící lana budou mezi stožáry nad NPP Křížky a v navazujících 
plochách (viz příloha č. 3 tohoto ZS) sejmuty bez pojezdu techniky  

a bez kontaktu lan se zemí. Vlastní demontáž lan nebude na těchto plochách 
probíhat. Stávající stožár bude odstraněn pomocí jeřábu, který bude umístěn 
mimo NPP Křížky a který přenese stožár nebo jeho části mimo cenné plochy 
(viz příloha č. 3) k místu demontáže. Sníženina vzniklá po částečné demolici 
betonových patic bude překryta pouze uvolněnou zeminou a kameny vzniklými 
při demolici patek. Jiný materiál nebude použit. Vzniklá narušená plocha 
bez vegetace nebude ničím osévána. 

- Při likvidaci úseku vedení, který je překládán, budou patky sloupů odstraněny  

a vzniklé jámy nebudou zaváženy a okolní terén nebude oset travním 
semenem. 

- V úsecích mezi stožáry č. 54 – č. 59 bude instalovaná optická signalizace 
zemnících lan proti mechanickému poranění ptáků. Výstražné prvky budou 
umístěny na oba zemnící vodiče tak, aby nebyly při kolmém pohledu v zákrytu. 
Vzdálenosti mezi jednotlivými výstražnými prvky v čelním pohledu (ptáka 
letícího kolmo na linii vodičů) budou 5 m, tj. výstražné prvky budou umístěny 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

54/141 

na oba vodiče střídavě, na každém z nich ve vzdálenosti 10 m od sebe. 

Výstražné prvky budou umístěny na zemnících vodičích ve střední části vedení 
mezi stožáry tak, že úsek s prvky bude mít délku odpovídající třem pětinám 
vzdálenosti mezi stožáry. Jako výstražné prvky budou použity kompozitní 
prvky červené barvy spirálovitého tvaru (divertory typu Spiral). 

50. Lesy České republiky, s. p, KŘ Plzeň - č. j. LCR930/001703/2015 ze dne 
18.8.2015 a č. j. LCR930/000028/2016 ze dne 22.12.2015 

- Neukládat výkopovou zeminu na pozemcích Lesů ČR, po ukončení stavby 
pozemky uvést do původního stavu.  

- Podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, požádejte orgán státní správy lesů 
o dočasné odnětí plnění funkcí lesa po dobu výstavby a následně dočasné 
omezení po dobu životnosti stavby. 

- Vzniká povinnost uhradit náhradu za předčasné smýcení lesního porostu 
v souvislosti s prováděním výstavby.  

51. Lesy České republiky, s. p, Lesní správa Kladská - č. j. LCR009/001499/2015 
ze dne 14. 1. 2016  

- Pro části lesních pozemků dotčených realizací stavby bude vydáno rozhodnutí 
o dočasném odnětí a dočasném omezení produkčních funkcí pozemků 
z pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

- Investor stavby zajistí geodetické vytyčení hranice nových záborů lesních 
porostů určených ke smýcení. 

- Investor stavby uhradí škody z předčasného smýcení lesního porostu a škody 

z dočasného odnětí a z dočasného omezení plnění produkční funkce lesního 
pozemku. 

- Před zahájením stavby bude mezi LČR, LZ Kladská a investorem stavby 
uzavřena nájemní smlouva na pronájem pozemků dotčených stavbou na dobu 
realizace stavby při realizaci stavby nebudou mechanizační prostředky zajíždět 
do okolních lesních porostů. 

- Na pozemcích s právem hospodařit pro LČR, s.p. nebudou ukládány žádné 
odpady a skladován žádný materiál 

- Jakékoli škody na majetku ČR s právem hospodařit pro LČR, s.p. vzniklé 
v souvislosti s realizací uvedených prací budou vypořádány mezi společností  

ČEPS a.s. a LČR, s.p. LZ Kladská 

52. Lesy České republiky, s. p, Lesní správa Toužim - č. j. LCR226/000704/2016 
ze dne 24. 8. 2016  

- V prováděcí dokumentaci budou dořešeny podmínky pro odkácení lesního 
porostu v rozšířeném ochranném pásmu vedení  na pozemcích č. parc. 355, 

748 a 808 v k.ú. Křepkovice, č. parc. 184/1 v k.ú. Nezdice u Křepkovic  

a č. parc. 161/1 v k.ú. Popovice u Poutnova. 

- Do dořešení majetkoprávních nároků církevního subjektu k pozemkům  

č. parc. 337 a 806 v k.ú. Křepkovice, č. parc. 135/1 v k.ú. Nezdice u Křepkovic 
a č. parc. 335/3 a 374 v k.ú. Klášter Teplá je možná realizace pouze ve stávající 
trase a bezlesí.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

55/141 

53. Lesy České republiky, s. p, Lesní správa Přeštice - č. j. LCR212/000380/2016 
ze dne  18. 3. 2016  

- Dotčení pozemků bude ošetřeno Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) a dále pak Smlouvou o zřízení věcného 
břemene (služebnosti). 

- Vzhledem k tomu, že stavbou dojde k zásahu do lesního porostu - rozšíření 
ochranného pásma, požádáte si u příslušného orgánu státní správy lesů 
ve smyslu zák.č. 289/1995 Sb., o lesích, u lesních pozemků o dočasné odnětí 
plnění funkcí lesa po dobu výstavby a následně dočasné omezení po dobu 
životnosti stavby. 

- Dále Vám vzniká povinnost uhradit náhradu za předčasné smýcení lesního 
porostu v souvislosti s prováděním výstavby. 

- Před zahájením prací, budeme včas zkontaktováni a bude provedeno šetření 
na místě za účasti zástupců LS Přeštice - revírník LS Přeštice  

- při výstavbě budou dodržována ustanovení zák.č . 289/1995 Sb. - zejména pak  

§ 20 - 22., ve kterých jsou uvedeny zákazy některých činností v lese,  

tj. odkládání výkopové zeminy do lesních porostů, dodržení protipožárních 
opatření atd. 

54. Lesy České republiky, s. p, Lesní správa Stříbro - č. j. LČR217/00215/2016 
ze dne  24. 8. 2016  

- Stavba bude realizovaná podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním 
řízení. 

- Podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, požádejte místně příslušný orgán státní 
správy lesu o dočasné odnětí plnění funkcí lesa po dobu výstavby a následně 
dočasné omezení po dobu životnosti stavby. Dále pak vzniká povinnost uhradit 
náhradu za předčasné smýcení lesního porostu v souvislosti s prováděním 
výstavby. 

- Na pozemky ve správě LS Stříbro nebude ukládán stavební materiál, odpad 
ze stavby a ani jiný odpad. 

- Pokud dojde v důsledku realizace stavby ke škodě na majetku státu s právem 
hospodařit pro Lesy ČR, s.p. budeme požadovat její náhradu na stavebníkovi. 

- Termín zahájení prací, tak i ukončení prací bude oznámeno na LS Stříbro  

55. Lesy České republiky, s. p, Lesní správa Horšovský Týn - č.  j. LCR222/000211 

/2016 ze dne 27. 7. 2016  

- Dotčení pozemků bude ošetřeno Smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene (služebnosti) a dále pak Smlouvou o zřízení věcného 
břemene (služebnosti). 

- V případě, že stavbou dojde k zásahu do lesního porostu a tím k rozšíření 
stávajícího ochranného pásma, požádát u místně příslušného orgánu státní 
správy lesů ve smyslu zák. č. 289/1995 Sb. o lesích u lesních pozemků 
o dočasné odnětí plnění funkcí lesa po dobu výstavby a následně dočasné 
omezení využívání pozemků určených k plnění funkcí lesa po dobu životnosti 
stavby. 

- Vzniká povinnost uhradit vlastníkovi pozemků (Lesy ČR, s.p.) náhradu újmy 
za předčasné smýcení lesního porostu v souvislosti s prováděním výstavby. 

- Před zahájením prací, budeme včas kontaktováni a bude provedeno šetření 
na místě za účasti zástupců LS Horšovský Týn. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

56/141 

- Při výstavbě budou dodržována ustanovení zák.č. 289/1995 Sb. - zejména pak  

§ 20 o některých zakázaných činnostech v lese. 

- Stavební materiál či jiný materiál potřebný ke stavbě může být po dobu 
výstavby skladován pouze na místech schválených lesní správou, po ukončení 
stavby bude celý prostor okamžitě uveden do náležitého stavu. 

- Stavbou nesmí dojít k poškození lesních pozemků a na nich stojících lesních 
porostů. Odstranění jednotlivých stromů bude provedeno po konzultaci s lesní 
správou, bude stanoven způsob a rozsah těžby. V případě potřeby odstranění 

větví či jiného zásahu do jednotlivých stromů, bude vše předem konzultováno 
s lesní správou a stanoven způsob a rozsah zásahu a následné ošetření stromů 
(nátěr apod.). 

- Stavební stroje nesmí zajíždět do lesních porostů vyjma prostoru nutného 
k realizaci stavby. 

56. Povodí Vltavy, s.p. - č. j. 60416/2015-342/Fr,  SP-2015/10776 ze dne 29.12.2015  

- Křížení vodních toků bude provedeno dle ČSN 75 2130 Křížení a souběhy 
vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními (aktuální znění 
z února 2012).                    

- Stožáry budou umístěny minimálně 8 m od břehové čáry významných vodních 
toků a minimálně 6m od břehové čáry drobného vodního toku (tzn. v souladu 
s § 49 Oprávnění při správě vodních toků, odst. 2 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.                                                            

- Podle § 39 odst. 2 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a vyhlášky 

č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostmi 
havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování  

a odstraňování jejich škodlivých následků, bude pro uživatele závadných látek 
vypracován plán opatření pro případ havárie ("Havarijní plán") platný po dobu 
stavby.                                                                            

- Pokud budou práce prováděny v záplavových územích vodních toků, 
požadujeme zpracovat plán opatření pro zajištění staveniště pro případ povodní 
("Povodňový plán").        

- Bude nám předložen vyšší stupeň projektové dokumentace (dokumentace 
pro vydání stavebního povolení nebo prováděcí dokumentace stavby).                                               

- Pro umístění požadujeme předložení inženýrsko-geologického průzkumu  

a hydrogeologického průzkumu v místech nových stožárů. Pokud by stavbou 
nových stožárů došlo k ovlivnění režimu podzemních vod, budou 
v hydrogeologickém posudku navržena kompenzační opatření. 

- Budou dodrženy přístupové cesty ke stožárovým místům (staveništím) tak,  

jak jsou zakresleny v předložených situacích z plánu organizace výstavby,  

po kterých budou jezdit domíchávače s betonovou směsí na stavbu základů 
pod stožáry a další těžká mechanizace. Pokud dojde ke změně průjezdných tras 
a dojde k dotčení vodních toků, požaduje tyto změny předložit a projednat. 

- Zahájení a ukončení prací v úseku mezi výše uvedenými stožáry bude 
v dostatečném předstihu písemně oznámeno správci vodního toku.  

- Během provádění prací nedojde k poškození břehů a dna koryt vodních toků. 

 - V případě nutnosti zásahu do břehového porostu vodních toků bude toto předem 
projednáno se správcem toku a příslušným orgánem ŽP. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

57/141 

- Správci vodního toku bude předáno zaměření polohopisu míst křížení  

el. vedení a polohopis stožáru č. 156 v systému S-JTSK (předávací soubory 
ve formátu xls a txt) včetně fotodokumentace ve formátu jpg. 

- Budou-li stavbou nového liniového vedení budovanou v rámci akce "V490/491 
- zdvojení vedení" nově dotčeny pozemky, které jsou ve vlastnictví ČR 
s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Vltavy, státní podnik, bude 
pro realizaci stavby nezbytné, aby žadatel, před vydáním stavebního povolení 
nebo jiného povolení v rámci stavebního řízení, získal ke všem dotčeným 
částem takovýchto pozemků potřebná oprávněn í k jejich užívání (bude 
uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti). K žádosti 
o vydání tohoto oprávnění je nutno dodat snímek mapy KN, kde bude detailně 
zakresleno místo dotčení pozemku ve vlastnictví státu s právem hospodařit 
pro Povodí Vltavy, státní podnik, výše citovanou stavbou vedení 400 kV.  

57. Povodí Vltavy, s. p. - č. j. 12815/2016-342/Fr ze dne 11. 3. 2016  

- Při výstavbě stožárů bude nutno minimalizovat nebezpečí plynoucí 
z kontaminace podzemních vod a zemin strojní technikou a okamžitě 
likvidovat případný havarijní únik znečištění. Dále je potřeba respektovat 
podmínky stanovené v ochranných pásmech vodních zdrojů. 

58. Povodí Vltavy, s.p. - č. j. 30401/2016-342/Fr, SP-2016/395 ze dne 6. 6. 2016   

- vyjádření k Havarijnímu a povodňovému plánu 

- Před započetím stavebních prací bude havarijní plán doplněn o kontaktní údaje 
na správní úřady a subjekty účastnící se zneškodňování havárie (strana 4). 
Havarijní službu Povodí Vltavy, státní podnik, závodu Berounka zajišťuje 
oblastní vodohospodářský dispečink v Plzni - 377 307 356 (trvale dosažitelné). 
V kontaktech je možné dále uvést spojení na hlavního havarijního technika 
Povodí Vltavy, s.p.  

- Dále bude do havarijního plánu doplněna osoba odpovědná za plnění úkolů 
vyplývajících z havarijního plánu, včetně telefonního kontaktu. 

- Doporučujeme, aby zhotovitel stavby doplnil havarijní plán o přibližný výčet 
použité stavební techniky s uvedením objemů provozních nádrží. 

- Kopie doplněného havarijního plánu bude před zahájením výstavby zaslána 
správci vodního toku, tj. Povodí Vltavy, s.p., závodu Berounka. 

- Text havarijního plánu doporučujeme rozšířit o zásady ochrany a bezpečnosti 
práce při havárii a její likvidaci, včetně pokynů pro první pomoc. Pokyny 
pro první pomoc jsou uvedeny v bezpečnostních listech závadných látek. 

59. Lesy ČR, s.p., ST - oblast povodí Berounky, Benešov - č. j. LCR955/000191 

/2016 ze dne 25. 1. 2016  

- LČR s.p. ST OP Berounky požaduje, aby na pozemcích ČR s právem 
hospodařit pro LČR, které kříží el. vedení, bylo před realizací zřízeno věcné 
břemeno na náklady stavebníka. Jedná se o pozemky p.p.č.1120 k.ú. Lomy 
u Domaslavi a p.p.č. 1795 k.ú. Únehle. 

- Správci DVT bude zahájení i ukončení prací na přechodech DVT oznámeno. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

58/141 

60. Povodí Ohře, s.p. - č. j. POH/14147/2015-2/032100 ze dne 18. 8. 2015  

a č. j. POH /40106/2017-2/032100 ze dne 12. 9. 2017  

Stanovisko z hlediska správce povodí 

- Při křížení trasy vedení s koryty vodních toků budou dodržena ustanovení  

čl. 4.1, 5.1 a 5.4 normy ČSN 75 2130. 

- V záplavovém území vodního toku Teplá nebudou skladovány snadno 
rozpojitelné a odplavitelné materiály ani látky závadné vodám, pokud nebudou 
zabezpečeny před průtoky velkých vod. 

- Technická řešení křížení vodních toků, které nejsou ve správě Povodí Ohře, 
státní podnik, budou projednána s jejich správci. 

- U stožárů, které zasahují do záplavového území vodního toku Teplá, budou 
zohledněna i zatížení konstrukce vzniklá při průchodu a po opadnutí velké 
vody. 

- Trasa vedení kříží vodní dílo rybník Starý (od cca 854243 I 1041053  

do 854142 I 1041133 a od cca 853811 I 1041400 do 853705 I 1041485. 

Technologický postup výstavby bude projednán s vlastníkem (provozovatelem) 
vodního díla. 

Vyjádření z hlediska Povodí Ohře, státní podnik: 

- Platí podmínky 1., 2. a 4. z oddílu I tohoto stanoviska. 

- Trasa kříží tlakový přivaděč vody- Výtlačný řad z ČS . Mnichov do M. Lázní  

(IDVT 10231726, křížení v cca 859452 I 1032134). Technické řešení křížení  

a vytyčení křížení bude projednáno s Povodí Ohře, státní podnik, závod  
Karlovy Vary, Horova 2017112, 360 01 Karlovy Vary.  

- S Povodí Ohře, státní podnik, závodem Karlovy Vary bude do zahájení 
územního řízen í vyřešeno užívání pozemků (popřípadě hmotného majetku), 
se kterým má právo hospodařit Povodí Ohře, státní podnik, po dobu stavby  

a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků 
(popřípadě hmotného majetku). Konkrétní způsob majetkoprávního vypořádání 
bude dohodnut s příslušným závodem před vypracováním návrhu smlouvy. 

61. Povodí Ohře, s.p., závod Karlovy Vary - č. j. POH/18050/2015-2/101100  

ze dne 17. 9. 2015 a č. j. POH/39334/2017-2/101100 ze dne 13. 9. 2017  - křížení 
s výtlačným řadem z ČS Mnichov do Mariánských Lázní 

- Během provádění stavebních prací nedojde ke znečištění povrchových  

a podzemních vod, zvláště ne ropnými látkami. 

- S příslušným závodem bude do zahájení stavebního řízení vyřešeno budoucí 
majetkoprávní vypořádání stavbou trvale dotčeného hmotného majetku DIHM 
46750 Výtlačný řád z ČS Mnichov vodovod Rájov, se kterým má právo 
hospodařit Povodí Ohře, státní podnik. Konkrétní způsob majetkoprávního 
vypořádání bude dohodnut s příslušným závodem před vypracováním návrhu 
smlouvy.  

- Zahájení stavebních prací v předmětném katastrálním území bude v předstihu 
písemně oznámeno zdejšímu vodohospodářskému oddělení. 

- Požadujeme respektovat trasu výše uvedeného výtlačného řádu (viz příloha)  

a nepřejíždět místo křížení těžkou technikou.  

- Po ukončení stavby budeme požadovat 1 pare zaměření skutečného provedení 
předmětné akce. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

59/141 

62. Povodí Ohře, s.p. - č. j. POH/28895/2016-2/101100 ze dne 20. 7. 2016 - 

příjezdová cesta ke st.č. 64, k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní 

- S navrhovaným příjezdem ke stožáru č. 64 koridorem vedeni od stožáru č. 63  

dle předložených podkladů souhlasíme, čímž bude vyhověno podmínce č. 4) 
z našeho vyjádřeni zn: POH/18050/2015-2 ze 17. 9. 2015. 

- Žádáme oznámit zahájeni prací na předmětném úseku stavby vedoucímu 
našeho provozního střediska v Chebu.  

63. Lesy ČR, s.p., Správa toků povodí Ohře - č. j. LCR956/002394/2015 ze dne 

24.8.2015 a č. j. LCR956/001355/2017 ze dne 5.6.2017 

- Sloupy nadzemního vedení nebudou umisťovány ve vzdálenosti menší než 6m 
od břehové čáry toku. Na pobřežních pozemcích nebude skladován výkopek 
ani jiný splavitelný materiál. Stavební technika nebude přejíždět přes koryta 
vodních toků. K přejezdům budou využity stávající propustky.  

- Projektová dokumentace pro stavební řízení bude předložena na ST Teplice  
k vyjádření.  

- Po dokončení budou křížení odsouhlasena správcem toků. 

- Před vydáním stavebního povolení, v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění bude uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene služebnosti k pozemku č. 2093 v k.ú. Nová Ves u Sokolova, 
k nimž má právo hospodařit podnik Lesy České republiky, s.p., a to 
za jednorázovou úhradu. Jelikož hodnotu újmy nelze objektivně vyčíslit, neboť 
vodní tok neplní ekonomickou funkci, ale převažující jiné funkce, je hodnota 
věcného břemene služebnosti stanovena ve smyslu odst. 5 § 16b zákona 
č.151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve výši 10 000,- Kč za každý 
dotčený pozemek. Po dokončení stavby a jejím geodetickém zaměření dojde 
k majetkoprávnímu vypořádání trvale dotčených pozemků, a to uzavřením 
smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti, podléhající vkladu práva 
do KN. 

- Pozemek p.č. 3238 v Čistá u Rovné bude dotčen novým vedením ve stávající 
trase (věcné břemeno již zřízeno) - při případné změně trasy vedení je nutné též 
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti.  

- Pro účely uzavření smluvních vztahů (věcné břemeno služebnosti, smlouva 

o nájmu pozemků), doloží investor v souvislosti se zák. č. 428/2012 Sb., 
o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, v platném 
znění, výpisy z Pozemkové knihy příslušné knihovní vložky pro pozemky 
bývalého pozemkového katastru, týkající se konkrétních úseků křížení 
s pozemky, uvedenými v odst. 4 tohoto vyjádření.  

- Zároveň před vydáním stavebního povolení bude pro trvalý a dočasný zábor, 
po dobu realizace stavby do doby majetkoprávního vypořádání, uzavřena 
smlouva o nájmu pozemků, přičemž po oznámení stavebníka o dokončení 
stavby bude uzavřen dodatek k nájemní smlouvě, dle kterého zůstane v nájmu 
pouze část trvalého záboru, a to do doby uzavření vlastní smlouvy o zřízení 
věcného břemene podléhající vkladu práva do KN, resp. do doby nabytí 
právních účinků této smlouvy. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

60/141 

64. Česká geologická služba, útvar Geofond - Kostelní 26 - č. j. CGS630/15 

/05735/VII723 ze dne 14. 7. 2015 a Česká geologická služba, správa oblastních 
geologů, zn. ČGS-441/17/1212*SOG-441/739/2017 ze dne 27.10.2017 

- Stavba nebude představovat fyzickou ani finanční překážku případnému 
budoucímu využití ložiska. 

- V souladu s ustanovením § 19 zákona č.44/ 1988 Sb. (horní zákon) ve znění 
zák. č. 186/2006 Sb. může vydat příslušný orgán rozhodnutí o umístění staveb 
a zařízení v chráněném ložiskovém území, které nesouvisí s dobýváním, jen 
na základě závazného stanoviska orgánu kraje v přenesené působnosti, 
vydaného po projednání s obvodním báňským úřadem, který navrhne 
podmínky pro umístění případně provedení stavby nebo zařízení. 

- Při průchodu výhradním ložiskem bentonitu Dnešice-Plzeň-jih bude zachována 
stávající osa vedení a zachováno rozmístění stávajících stožárových míst. 

65. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského  - č. j.  SBS 

21640/2015/OBÚ-06 ze dne 6. 8. 2015 a č. j.  SBS 33351/2017/OBÚ-06  

ze dne 3.11.2017 

- Rozhodnutí o umístění staveb a zařízení v chráněném ložiskovém území, které 
nesouvisí s dobýváním, může vydat příslušný orgán podle zvláštních právních 
předpisů jen na základě závazného stanoviska orgánu kraje v přenesené 
působnosti. 

Detailní umístění stavby v uvedených chráněných ložiskových územích je 
nezbytné projednat s organizacemi, na kterých jsou uvedená chráněná 
ložisková území vedena. 

66. ŘSD ČR, Správa Plzeň - č. j.  4871/15-33200/26,27-721a/Mč ze dne 3. 9. 2015  

a č. j. 4825 /15-33200/26,27-721a/Mč ze dne 16.8.2017   

- Výše uvedenou stavbou dojde k umístění vedení přenosové soustavy (dále jen 
vedení PS) v koridoru stávajícího vedení V221/222 nad silnicí I. třídy č. 1/26 
v délce cca 15 bm v km staničení 32,580. a nad silnicí I. třídy č. 1/27 v délce 
cca 15 bm, v km staničení 149,530. 

- Výše uvedená stavba bude provedena dle ČSN, TP a TKP. 

- Při stavebních pracích nebude silnice I. třídy č. 1/26 a č. 1/27 znečišťována 
dopravní mechanizací výše uvedené stavby. V případě znečištění silnice I. třídy 
č. 1/26 a č. 1/27 stavebník neprodleně zajistí její čištění na své náklady. 

- Před vydáním územního rozhodnutí stavebník požádá Krajský úřad Plzeňského 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o vydání Rozhodnutí o povolení 
zvláštního užívání silnice I. třídy č. 1/26 a č. 1/27 a účelem umístění  

inženýrské sítě (dle § 25 odst. 6, písm. d), zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích).  

ŘSD ČR, Správa Plzeň na základě výzvy od Krajského úřadu Plzeňského 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství vydá souhlas potřebný 
pro vydání uvedeného Rozhodnutí. 

- Po vydání tohoto Rozhodnutí a před vydáním územního rozhodnutí bude 
předložen stavebníkem návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti na ŘSD ČR, Správu Plzeň včetně podkladů, které 
sloužily pro zpracování smlouvy. Po odsouhlasení návrhu smlouvy ze strany 
ŘSD ČR budou stavebníkem vyhotoveny tři originály smlouvy, bude zajištěn 
podpis smluv a ke smlouvám bude připojena příloha situace (snímek 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

61/141 

z katastrální mapy, plánu nebo nákresu). Takto připravené smlouvy budou 
zaslány na níže uvedenou adresu k podpisu ze strany ŘSD ČR, Správy Plzeň. 
ŘSD ČR, Správa Plzeň vrátí podepsané smlouvy zpět stavebníkovi 

- Do 14 ti dnů po skončení stavebních prací stavebník písemně vyzve pracovníka 
provozního úseku ŘSD ČR, Správy Plzeň, k protokolárnímu předání dotčeného 
úseku silnice č. 1/26 a č. 1/27. K fyzickému předání  

a převzetí těchto úseků dojde technikem provozního úseku (p. Křovákem, pí. 
Fišerovou) na místě samém. O předání a převzetí bude ŘSD ČR, Správou 
Plzeň zpracován předávací protokol 

- Do 5-ti měsíců od protokolárního předání a převzetí dotčených úseků silnice  

I. třídy č. 1/26 a č. 1/27 bude předložen stavebníkem návrh smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na ŘSD ČR, Správu Plzeň včetně podkladů, 
které sloužily pro zpracování smlouvy. Po odsouhlasení návrhu smlouvy 
ze strany ŘSD ČR budou stavebníkem vyhotoveny čtyři originály smlouvy, 
bude zajištěn podpis smluv a ke smlouvám budou připojeny plné moci  

a originály geometrických plánů potvrzených příslušným Katastrálním úřadem. 
Takto připravené smlouvy budou zaslány na níže uvedenou adresu k podpisu 
ze strany ŘSD ČR, Správy Plzeň. ŘSD ČR, Správa Plzeň vrátí podepsané 
smlouvy do 30-ti dnů po obdržení zpět stavebníkovi. Stavebník do 30-ti dnů 
od obdržení zajistí na své náklady vklad do katastru nemovitostí a na ŘSD ČR, 
Správu Plzeň zašle kopii návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí. 

67. ŘSD ČR - č. j.  10 444/16-12 110 ze dne 1.6. 2016 

- V případě změny projektové dokumentace požadujeme v předstihu předložit 
tyto změny k vyjádření a stanovení dalších podmínek. 

- Při stavbě nesmí být žádným způsobem dotčeno těleso dálnice D5 ani jeho 
příslušenství. V případě poškození dálnice či jejího pomocného pozemku 
vlivem stavby či jejího provádění uvede investor vše bezodkladně 
do původního stavu na své náklady. Stavba nesmí ležet na pozemcích ŘSD ČR, 
ani nesmí nijak negativně ovlivnit těleso dálnice D5. 

- Upozorňujeme investora, že dle ustanovení zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích musí v případě použití tělesa dálnice požádat o rozhodnutí 
se zvláštním užíváním a umístěním přechodného dopravního značení dálnice 
D5 silniční správní úřad tj. odbor pozemních komunikací Ministerstva 

dopravy. 

- Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost provozu na dálnici D5. 

- Zahájení a ukončení prací ohlásí zhotovitel min. 3 dny předem na SSÚD 1 O 
Ostrov u Stříbra.  

- Před vydáním územního souhlasu budou mezi investorem a ŘSD ČR 
podepsána smlouva o smlouvě budoucí, která bude předcházet vlastní smlouvě 
o věcném břemenu - služebnosti.  

- Po dokončení stavby, nejpozději před kolaudací objektu, investor předá 
na ŘSD ČR provoznímu úseku situaci se zakreslením skutečně provedené 
stavby včetně geodetického zaměření, a to jak v elektronické, tak  

v tištěné podobě. Geodetická dokumentace bude zpracována dle platných 
směrnic ŘSD, a to zejména dle směrnice 82 a Cl (k dispozici na adrese  

ttps://www.rsd.cz/wps/portal/web/technickepredpisvldatove-predpisy). 

Předepsaným formátem je DGN verze 7 .0. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

62/141 

68. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje ze dne 24.2.2016 a č.j. 2431/17 
/SÚSPK-T, ZN/745/SÚSPK-T/13 ze dne 23.10.2017 

Technické podmínky pro provádění prací v blízkosti komunikace anebo 
v pozemku 

- nově budované stožáry nebo jiné zařízení u silnic II. a II. tříd budou umístěny 
mimo silniční stavbu a silniční ochranné pásmo. 

- zahájení stavby bud SŚ PK, p.o. písemně oznámeno.  

- Veškeré výkopové práce prováděné v blízkosti komunikace anebo v pozemku 
musejí být prováděny v souladu s TP 146 - Povolování a provádění výkopů  

a zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací. 

- V rámci termínu provádění prací bude provedena konečná úprava povrchu 
pozemku v místě vstupu dle níže uvedených podmínek, nebude-li stanoveno 

jinak. 

- Vzdušné křížení komunikace: 

a) Při křížení vzdušného vedení komunikace bude dodržena minimální 
podjezdná výška dle planých ČSN. 

b) Umístěním nových opěrných bodů nesmí vzniknout pevná překážka dle § 29 
zákona č. 13/1997 Sb. 

c) Nové opěrné body budou umístěny mimo silniční pozemek a nesmějí 
zasahovat do dopravního prostoru vozovky. 

- Silniční součásti a příslušenství: 

a) Stavbou nebude poškozeno silniční těleso, odvodnění silnice, veškeré silniční 
součásti a příslušenství dotčené činností související s výkopovými pracemi 
(silniční příkopy, přilehlé zelené pásy, propustky a další systémy a zařízení 
pro odvodnění komunikace, mosty, dopravní značení, záchytná a bezpečnostní 
zařízení, atd.) budou po skončení stavby uvedeny na vlastní náklady 
do původního a funkčního stavu. 

b) V průběhu stavby bude zachováno odvodnění dotčené komunikace. 

- Ostatní podmínky: 

a) V případě částečné nebo úplné uzavírky komunikace je investor (zhotovitel) 
povinen provést monitoring dotčeného úseku komunikace. Veškeré poruchy, 
které se objeví nebo se zhorší v průběhu stavebních prací uvede investor 
(zhotovitel) do řádného technického stavu. 

b) Investor (zhotovitel) je povinen řádně zabezpečit staveniště. 

c) Po celou dobu provádění prací investor (zhotovitel) odpovídá za čistotu  

a pořádek na užívané části komunikace, a na její části v blízkosti stavby, na které 
probíhá běžný provoz. Na komunikaci, ani na její uzavřenou část, nesmí být 
ukládán žádný výkopový ani stavební materiál. případné znečištění silnice bude 

neprodleně odstraněno. 

d) Uložení inženýrské sítě, včetně provádění výkopových prací, bude provedeno 
odsouhlaseným způsobem a v odsouhlasené trase. V případě, že z technických 
nebo jiných důvodů, nelze dodržet odsouhlasené podmínky anebo vyznačenou 

trasu, musí být tato změna na základě žádosti investora (zhotovitele) před její 
realizací odsouhlasena. Stavbou nebo její částí nesmí vzniknout pevná překážka 
dle § 29 zák. č.13/1997 Sb . 

e) Před zahájením prací je investor (zhotovitel) povinen ověřit a vyznačit průběh 
inženýrských sítí, zajistit mříže uličních vpustí takovým způsobem, aby 
nedocházelo k jejich znečištění a zanášení při provádění prací. V případě jejich 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

63/141 

znečištění investor (zhotovitel) zajistí jejich čištění nebo uhradí náklady na jejich 

zprovoznění. 

f) Zástupce správce je oprávněn průběžně kontrolovat postup provádění prací  

a dodržování podmínek zvláštního užívání komunikace. Zjistí-li, že investor 
(zhotovitel) provádí práce v rozporu s jednotlivými podmínkami zvláštního 
užívání, podmínkami správce anebo právními předpisy, je zástupce správce 
oprávněn zastavit práce a požadovat ústní nebo písemnou výzvou po investorovi 
(zhotoviteli) odstranění vad vzniklých nesprávným prováděním a požadovat 
provádění prací řádným způsobem. Zároveň je zástupce správce oprávněn podat 
u příslušného silničního správního úřadu, který vydal rozhodnutí o zvláštním 
užívání komunikace, podnět pro zahájení správního řízení. 

g) V případě poškození komunikace, včetně všech jejích součástí a příslušenství, 
prováděním stavebními pracemi, investor toto poškození zajistí z hlediska 
provozu a neprodleně oznámí zástupci správce, se kterým bude dohodnut 
následný postup opravy. 

h) V případě předpokládaného kontaktu a odhalení inženýrské sítě (např. 
kanalizační přípojky uličních vpustí), je nutné provádět zemní práce ručně. 
Investor (zhotovitel) je povinen vyzvat správce ke kontrole této sítě před jejím 
zasypáním. Případná oprava v důsledku poškození poškozené sítě bude 
provedena na náklady investora (zhotovitele). 

i) V případě práce ze silničního tělesa bude osazeno stanovené přechodné 
dopravní značení. 

i) Po provedení vstupu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doby skončení 
platnosti zvláštního užívání, investor v dostatečném předstihu vyzve zástupce 
správce k protokolárnímu předání pronajaté části komunikace anebo pozemku. 

69. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje - č. j.  KSÚSKK/SÚ-

2275/2015-Fi ze dne 27. 7. 2015  

- KSÚS KK bude předložen ke schválení další stupeň projektové dokumentace. 
V této projektové dokumentaci budou uvedeny stavbou dotčené pozemky 
v majetkové správě KSÚS KK a způsob a rozsah jejich dotčení. 

- Stožárové konstrukce (podpěry vzdušného vedení) nebudou umístěny 
na pozemcích v majetkové správě KSÚS KK. 

- Před vydáním rozhodnutí o povolení zvláštního užívání, umístění inženýrských 
sítí příslušným silničním správním úřadem (případně rozhodnutím - stavebním 
souhlasem příslušným stavebním úřadem) bude s investorem uzavřena 
Smlouva o užívání pozemku pro provedení a umístění stavby - zařízení (US), 
na základě které bude účtována záloha na jednorázovou úhradu za omezení 
vlastnických práv stavbou na dotčeném pozemku, dle platného sazebníku 
úhrad. 

70. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem - č. j.  14666/2015-SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS ze dne 21. 8. 2015  

- Výše uvedená stavba nekoliduje s výhledovými záměry SŽDC, s.r.o. 
Upozorňujeme však, že jako podmínku přípustnosti stavby 
elektroenergetického zařízení je nutné zajistit vypracování výpočtů 
nebezpečných a ohrožujících vlivů na sdělovací a zabezpečovací zařízení 
železniční infrastruktury v souladu se Směrnicí pro ochranu zabezpečovacího 
zařízení před ohrožujícími vlivy elektroenergetických zařízení (příloha č. 1 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

64/141 

k Mezirezortní dohodě č. 81). Podle výsledků výpočtů a posouzení je nutné 
navrhnout případná opatření na straně ovlivňujícího nebo ovlivněného zařízení 
a tato realizovat před realizací stavby elektroenergetického zařízení. 
S finančním krytím realizace opatření je nutné počítat v rozpočtu stavby. 

- Předmětem předložené zjednodušené PD je stavba "V490/491 - zdvojení 
vedení", kterou dojde ke křížení výše uvedené trati. Jelikož, dle předložené PD, 
dojde ke vzdušnému křížení trati novým zdvojeným vedením VN 400 kV 
ve Výšce 21.6 m nad temenem kolejnice - viz bod 3.5 předložené Technické 
zprávy, požaduje SŽDC, s.o. OŘ ÚNL dodržet přechodovou vzdálenost 
v takové výšce, kterou bude respektován zákon č. 266/1994 Sb. a především 
pak vyhláška 177/1995 Sb. (musí být respektováno ochranné pásmo vysokého 
napětí a průjezdný průřez drah). Zároveň upozorňujeme na trubní 
železobetonový propustek v žkm 17.029 trati, šířka 9,35m, výška 2,51 m,  

který nesmí být stavbou dotčen. Dále pak požadujeme dodržet níže uvedené 
podmínky. 

- Požadujeme předložit další stupeň PD, ve které budou zapracovány podmínky 
tohoto vyjádření! 

- Zahájení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník 
písemně nejpozději 15 dnů před zahájením na Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem, Železničářská 1386/3 1, 400 03 Ústí nad Labem 3, ÚTN a požádá 
o zajištění technického dohledu při provádění stavby na základě zaslané 
písemné objednávky na výše uvedenou adresu. 

- PD musí být respektováno odvodnění drážního tělesa. 

- Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu. 

- Jelikož stavbou bude dotčen pozemek p.č. 3036/1 v k.ú. Teplá ve správě 
SŽDC, s.o. je stavebník povinen, a to před vydáním stavebního povolení 
pro výše uvedenou stavbu, uzavřít prostřednictvím oblastního ředitelství Ústí 
nad Labem, smlouvu o budoucí smlouvě na věcné břemeno na pozemku 

ve správě SŽDC, s.o. K žádosti nutno doložit tyto doklady: Souhrnné 
stanovisko OŘ Ústí n/L, Souhlas Drážního úřadu, projekt pro výpočet věcného 
břemene se zákresem do snímku katastrální mapy, kde bude vyznačen průběh 
vedení (délka, hloubka, průměr chráničky - vedení, způsob provedení křížení)  

a pozemková čísla, výpis z katastru nemovitosti (v kopii), přesná specifikace 
oprávněné osoby. 

- Stavebník požádá o vydání souhlasu ke zřízení stavby v ochranném pásmu 
dráhy a na dráze. Souhlas vydá Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, 
Škroupova 11, 301 36 Plzeň. 

71. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Oblastní ředitelství Plzeň  

- č. j.  15482/2015-SŽDC-OŘ-PLZ-OPS-613/Kov ze dne 27. 11. 2015  

- Stavba nekoliduje s výhledovými záměry SŽDC, s.o. Upozorňujeme,  

že křížení v Hradci u Stoda v žkm 136,609 železniční trati Plzeň - Česká 
Kubice musí respektovat připravovanou elektrizaci trati ve stávající ose.                                                                

- Z důvodu křížení kabelové trasy Správy sdělovací a zabezpečovací techniky 
s vedením 400 kV musí projektová dokumentace obsahovat výpočty vlivů 
na kabelizaci zabezpečovacího zařízení.                                                                                          

- Veškeré inženýrské a datové sítě (včetně neobsazených kabelových tras) 
umisťované v obvodu dráhy musí být provedeny v souladu s platnou 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

65/141 

legislativou, zvláště požadujeme dodržení ustanovení platného předpisu SŽDC 
S4 kapitola V. a ostatních souvisejících předpisů a norem.                                                                                                               

- Při stavbě nutno dodržet "Pokyn provozovatele dráhy pro zajištění plynulé  

a bezpečné drážní dopravy č. 2/2015" ve věci výměny zemních lan a vodičů 
při stavbách, opravách a rekonstrukcích venkovních vedení VN a VVN, které 
křižují železniční dopravní cestu ve vlastnictví státu.                                                                                         

- Zahájení prací žádáme oznámit min. 14 dní před vstupem do OPD jednotlivých 
tratí, aby mohla být uzavřena smlouva o vykonání občasného dohledu. 
Jednotlivé objednávky předejte vedoucím provozních středisek nebo vrchnímu 
mistrovi traťového okrsku dle rozdělovníku: PS Stříbro (Vranov u Stříbra - 

Stříbro), PS Stod (Stod Holýšov) a TO Přeštice (Přeštice-Chlumčany 
u Dobřan). Výše uvedení vedoucí PS nebo VM TO se zúčastní místního  

šetření (svolané zhotovitelem), na němž zhotovitel mj. seznámí dotčené 
správce zařízení s pracovním místem (žkm), technologií prací a časovým 
harmonogramem prací (z místního šetření bude proveden zápis).    

- Vzhledem k tomu, že stavba zasahuje na pozemky dráhy (SŽDC, s.o.), musí 
být před vydáním stavebního povolení uzavřena smlouva o budoucí smlouvě 
na zřízení věcného břemene na pozemku dráhy p . č . 617 v k.ú. Vranov 
u Stříbra, k.ú. 592/1 v k.ú. Svinná u Stříbra , p . č. 2416 v k.ú. Hradec u Stoda  

a p.č. 289/1 v k.ú. Žeravice s právním oddělením OŘ Plzeň.         

- Upozorňujeme, že železniční trať Plzeň - Cheb a úsek trati Klatovy - Plzeň  

je elektrizována jednofázovou trakční proudovou soustavou o napětí  

/=25 kV 50 Hz/. Při provádění prací v těsné blízkosti železniční tratě je nutno 
dodržet veškerá opatření vyplývající z ustanovení ČSN 34 1500 Předpisy 
pro elektrická trakční zařízení a TNŽ 34 3109 Práce na elektrických zařízeních 
a vedení. Mechanizmy ani jejich pohyblivé části se nesmí přiblížit k trakčnímu 
vedení na vzdálenost menší než dva metry.  

- Požadujeme předložit projektovou dokumentaci stavby pro realizaci. PD musí 
obsahovat posouzení stavby z hlediska vlivu na bezpečnost a plynulost 
provozování dráhy a drážních zařízení na příslušné trati nebo tratích a požádat 
o souhlas Drážní úřad, sekce stavební. 

72. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň - č. j.  ML-SOL0521/15-2/Vc 

DUCR-44388/15/Vc ze dne 3. 8. 2015  

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu 
úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem 
projednat s Drážním úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního 
provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - t.j. 

harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, a pod.  

je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

- Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem  

a předpisů před možnými vlivy elektrické trakce dráhy. 

- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše 
uvedené stavby a to v rozsahu stavby zasahujícím do obvodu dráhy. 

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, 
který Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 a podle § 9 odst. 1 zákona.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

66/141 

73. Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň - č. j.  ML-SOL0038/16-2/Ho,    

DUCR-3830/16/Ho ze dne 20. 1. 2016  

- Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu 
úřadu. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem 
projednat s Drážním úřadem. 

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení. 

- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by 
mohly vést k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy. 

- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost  

železničního provozu. Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. 

harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky kolejí, apod.  

je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy. 

- Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem  

a předpisů před účinky při provozování elektrifikované dráhy napájené 
jednofázovou napěťovou soustavou 25 kV, 50 Hz (elektrifikovaná dráha: trať 
č. 183 Plzeň - Klatovy a dráha č. 170 Cheb - Plzeň - Praha). 

- Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše 
uvedené stavby, a to v rozsahu stavby zasahující do obvodu dráhy. 

- Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání souhlasu k provozování stavby, 
který Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona..  

74. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem - č. j.  67684/2016-SŽDC-OŘ  ÚNL - SOPS ze dne 3. 10. 2016  

- Výše uvedená stavba koliduje s výhledovými záměry SŽDC, s.r.o. Byly 
doloženy zprávy s výpočty nebezpečných a ohrožujících vlivů na sdělovací  

a zabezpečovací zařízení železniční infrastruktury (soulad se Směrnicí 
pro ochranu zabezpečovacího zařízení před ohrožujícími vlivy elektro-

energetických zařízení - příloha č. 1 k Mezirezortní dohodě č. 81) jako 
podmínka přípustnosti stavby elektro-energetického zařízení. Upozorňujeme, 
že je na této trati plánovaná investiční akce SŽDC, s.o. "Odstranění propadu 
rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně" a s tím 
spojené i nové uložení kabelizace na výše uvedené trati, z tohoto důvodu musí 
být obě stavby řádně koordinovány, a tudíž požadujeme před zahájením 
stavebních prací na stavbě "V490/491 - zdvojení vedení" svolat místní šetření 

se zástupci SŽDC, s.o. OŘ ÚNL na předání a převzetí staveniště, na kterém 
budou ujasněny veškeré podmínky stavby a proveden písemný zápis. 

- Předmětem předložené PD je stavba "V490/491 - zdvojení vedení", kterou 
dojde ke křížení výše uvedené trati. Jelikož, dle předložené PD, dojde 
ke vzdušnému křížení trati novým zdvojeným vedením VN 400 kV ve výšce  

21.6 m nad temenem kolejnice - viz bod 3.5 předložené Technické zprávy, 
požaduje SŽDC, s.o. OŘ ÚNL dodržet přechodovou vzdálenost v takové 
výšce, kterou bude respektován zákon č. 266/1994 Sb. a především pak 
vyhláška č. 177/1995 Sb. (musí být respektováno ochranné pásmo vysokého 
napětí a průjezdný průřez drah). Zároveň upozorňujeme na trubní 
železobetonový propustek v žkm 17.029 trati, šířka 9,35m, výška 2,51 m, který 
nesmí být stavbou dotčen. Přetahování vedení nad tratí musí být prováděno 
za výluky koleje, nebo v době vlakové přestávky za trvalého dohledu 
pracovníka SŽDC, s.o. OŘ ÚNL. O výluky je nutno zažádat min. 90 dnů 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

67/141 

před zahájením stavebních prací a to prostřednictvím SŽDC, s.o. OŘ ÚNL. 
Dále platí níže uvedené podmínky. 

- Zahájení stavebních prací v ochranném pásmu dráhy oznámí stavebník 
písemně nejpozději 15 dnů před zahájením na Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem, Železničářská 1386/31 , 400 03 Ústí nad Labem 3, ÚTN a požádá 
o zajištění technického dohledu při provádění stavby na základě zaslané 
písemné objednávky na výše uvedenou adresu. 

- Veškeré zemní a stavební práce mohou být prováděny pouze na místech 
vyznačených na situacích předložených žadatelem a podle PD. Při provádění 
prací nesmí dojít k ohrožení stability drážního tělesa a poškození zařízení 
v majetku drah, ohrožení nebo narušení provozu drah. Pokud dojde k této 
situaci je dodavatel povinen zastavit práce a havárii ihned oznámit výše 
uvedenému OŘ Ústí n/L. Prováděné práce musí odpovídat platné legislativě. 

- Stavbou nesmí být poškozeno odvodnění drážního tělesa, případně musí být 
provedeno jeho obnovení v plném rozsahu. Přebytečný výkopek a materiál 
bude odstraněn mimo pozemek ve správě SŽDC, s.o. na skládku určenou 
příslušným obecním stavebním úřadem. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti železničního provozu 
nebo k jeho přerušení. Pokud dojde k této situaci, budou veškeré náklady 
spojené s odstraněním vzniklých překážek účtovány stavebníkovi. 

- Při provádění prací v blízkosti kolejiště musí stavební firma dodržovat 
vyhlášku Ministerstva dopravy č. 177/95 Sb., kterou se vydává stavební  

a technický řád drah, § 11, o volném schůdném prostoru podél koleje v šířce  

3 m (+ delta v oblouku) od osy krajní koleje. V tomto prostoru nesmí být 
skladován žádný materiál, ukládány pracovní pomůcky, nářadí, stroje apod. 

- Při provádění prací budou pracovníci prokazatelně seznámeni se zákazem 
vstupu do kolejiště. 

- Pracovník drah, konající dozor, má právo při ohrožení bezpečnosti provozu 
drah okamžitě přerušit stavební práce a to zápisem do stavebního deníku. 

- Povrchové a dešťové vody nesmí být sváděny směrem k drážnímu tělesu. 

- Jelikož stavbou bude dotčen pozemek p.č. 303611 v k.ú. Teplá ve správě 
SŽDC, s.o. je stavebník povinen, a to před vydáním stavebního povolení 
pro výše uvedenou stavbu, uzavřít prostřednictvím oblastního ředitelství Ústí 
nad Labem, smlouvu o budoucí smlouvě na věcné břemeno na pozemku 
ve správě SŽDC, s.o.. K žádosti nutno doložit tyto doklady: Souhrnné 
stanovisko OŘ Ústí n/L, Souhlas Drážního úřadu, projekt pro výpočet věcného 
břemene se zákresem do snímku katastrální mapy, kde bude vyznačen průběh 
vedení (délka, hloubka, průměr chráničky - vedení, způsob provedení křížení)  

a pozemková čísla, výpis z katastru nemovitosti (v kopii), přesná specifikace 
oprávněné osoby. 

- Před podáním žádosti o kolaudaci požádá dodavatel stavby SŽDC, s.o. OŘ 
Ústí n/L o kontrolu provedených prací a o vystavení potvrzení, že stavba  

je realizována podle stanovených podmínek a schváleného projektu. Potvrzení 
předloží při kolaudaci. 

- V rámci závěrečného stavebního řízení (Kolaudační souhlas, Závěrečná 
kontrolní prohlídka) požadujeme, aby toto řízení bylo schváleno pouze 
na základě námi potvrzeného geometrického plánu, jelikož stavbou budou 
dotčena vlastnická práva "právo hospodaření" SŽDC, s.o. Oblastní ředitelství 
Ústí nad Labem. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

68/141 

- Všechny případné změny stavby musí být předem projednány. 

- Stavebník požádá o vydání souhlasu ke zřízení stavby v ochranném pásmu 
dráhy a na dráze. Souhlas vydá Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, 
Škroupova 11, 301 36 Plzeň. 

75. Úřad pro civilní letectví - č. j.  5804-15-701 ze dne 24. 9. 2015 a č.j. 5424-17-701 

ze dne 23.5.2017 a ze dne 11.9.2017 

- V úsecích křížení trasy VVN s komunikacemi D5 a E53 (27) - zajistit barevné 
překážkové značení stožárů č. 212; 213; 214; 215; 287; 288; 289 a 290 
(schválené barvy RAL TRAFIC/bílá, white- 9016, červená, red - 3020 )  

a instalaci kulových značek na vrchním vedení (nad vozovkou/vodním tokem  

a oboustranně sousední úseky); v souladu s čl. 6.2.4 a 6.2.8 až 6.2.10, hlavy 6, 
L 14) zákona.  

76. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany 
územních zájmů a řízení nemovité infrastruktury Praha - č. j. 82513/2015-

8201-OÚZ-PHA ze dne  9. 11. 2015 a č. j. 95163/2017-8201-OÚZ-PHA  

ze dne 27.6.2017 

- Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s předpisem 
Ministerstva obrany Let-1-6/14 (předpisem Ministerstva dopravy L14) 
opatřeny denním výstražným překážkovým značením (tj. vedení červenými 
kulovými značkami a stožáry červenobílým nátěrem- červená RAL 3020, bílá 
RAL 9016), a to v místě křížení dálnice D5, silnice  I.tř. č. 26 a silnice  

I.tř. č. 27. 

- Před vydáním kolaudačního souhlasu požaduje SEM Praha zaslat Ministerstvo 
obrany, Sekce dozoru a kontroly, Odbor vojenského letectví, ul. Gen. Píky 1,  

160 00 Praha 6, potvrzení investora o tom, že stavba je opatřena denním 
výstražným překážkovým značením. 

77. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni - č. j. NPÚ-

341/51856 /2015 ze dne 30. 7. 2015  

- Vzhledem k tomu, že výkopové práce budou prováděny na území 
s archeologickými nálezy, je nutné dodržet povinnosti stavebníka v souladu 
s ustanovením § 22 odst. 2 zákona č.20/1987 Sb. o státní památkové péči v 
platném znění. Zejména je nutné oznámit záměr stavební činnosti 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01, Praha 1. 

78.  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti - č. j. NPÚ-

342/51909 /2015 ze dne 3. 8. 2015 a č. j. NPÚ-342/77621/2015 ze dne 19. 10. 

2015  

- Oznámit stavební akci minimálně dva týdny před zahájením prací 
Archeologickému ústavu Akademie věd České republiky, odd. památkové 
péče. Oznámení se podává v podobě formuláře (viz vyjádření), a to 

v elektronické podobě nebo poštou Archeologickému ústavu Akademie věd 
České republiky, odd. památkové péče.  

- Umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu Archeologickému 
Ústavu nebo vybrané oprávněné organizaci, o jehož podmínkách bude 
v dostatečném předstihu uzavřena dohoda mezi stavebníkem a oprávněnou 
organizací podle § 21-22 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

69/141 

- Informovat o nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologického 
výzkumu Archeologický ústav v Praze nebo nejbližší muzeum. Učiní tak 
nálezce nebo osoba odpovědná za provádění výkopových prací, podle § 23 
odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

79. Obec Dolní Lukavice ze dne 15. 7. 2015 

- pro stavbu na pozemcích obce bude sjednána finanční náhrada za věcné 
břemeno ve výši 100,-Kč/m2.  

- Budou přesně vymezeny přístupové cesty na staveniště a o zahájení realizace 
nud obec nejméně 15 dnů předem písemně informována. 

- dotčené pozemky obce včet. přístupových komunikací budou protokolárně 
předány před zahájením stavby. Investor zajistí předání fotodokumentace 
s identifikací pozemků, která bude přílohou protokolu o předání. 

- Podmínky vstupu na pozemky budou předem písemně dojednány s nájemcem 
pozemků, který na nich vyvíjí zemědělskou a lesnickou činnost - Lukrena a.s., 

Dolní Lukavice. 

Podmínky vyplývající z požadavků správců dotčených sítí: 

80. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. - dříve O2 Czech Republic a.s. -  

 č. j. 757296/16 ze dne 16.11.2016 a zn. POS-PD-13-2016 ze dne 8.3.2017 

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu 
poté, kdy zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost,  

je v kolizi se SEK anebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však 
před počátkem zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje 
se SEK anebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, vyzvat společnost O2 
Czech Republic a.s. ke stanovení konkrétních podmínek ochrany  

SEK, případně k přeložení SEK, a to v pracovní dny od 8:00 do 15:00, 
prostřednictvím zaměstnance společnosti O2 Czech Republic a.s. pověřeného 
ochranou sítě. 

- Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost O2 Czech Republic a.s. 
Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, povinen uhradit společnosti O2 Czech Republic a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni 
stávajícího technického řešení. 

- Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen 
uzavřít se společností O2 Czech Republic a.s. Smlouvu o realizaci překládky 
SEK. 

- Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti O2 Czech Republic a.s., které jsou 
nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv 
činností, zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií  

a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými  

a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná 
k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

70/141 

komunikací ve vlastnictví společnosti O2 Czech Republic a.s. a je výslovně 
srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou 
zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy. 

- Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, povinen respektovat ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo 
k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu činností 
se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými  

a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti 
menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK 
(dále jen PVSEK) nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného 
nářadí. 

- Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. si jako majitel dotčeného 
telekomunikačního zařízení vyhrazuje právo na zajištění vlastní realizace 
překládky, včetně zpracování realizační dokumentace úprav a překládek úseků 
telekomunikační sítě. Požadujeme, aby v dostatečném předstihu před realizací 
(alespoň 6 měsíců), byla uzavřena smlouva o provedení vynucené překládky 
mezi investorem stavby „vedení 400kV Přeštice – Vítkov“ a naší společností. 
K uzavření smlouvy a stanovení podmínek realizace kontaktujte pracovníka 
odd. výstavby sítě naší společnosti. 

- V rámci realizace celé stavby požadujeme respektovat minimální krytí, 
vzdálenosti sítí v souběhu a křížení dle ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedení 
technického vybavení a ČSN 33 4050 Předpisy pro podzemní sdělovací vedení 
a normy související. Dále ČSN 33 2160 Předpisy pro ochranu sdělovacích 
vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy trojfázových vedení VN, VVN  

a ZVN. 

- Náklady na provedení výše uvedených opatření musí nést investor stavby 
„Vedení 400kV Přeštice – Vítkov, a to podle §104 odst.17 zákona  

č. 127/2005 Sb. Zákon o elektronických komunikacích: Stavebník, který 
vyvolal překládku nadzemního nebo podzemního vedení veřejné komunikační 
sítě elektronických komunikací, nese náklady nezbytné úpravy dotčeného 
úseku vedení sítě elektronických komunikací, a to na úrovni stávajícího 
technického řešení 

81. GasNet, s.r.o., zast. GridServices, s.r.o. - č. j. 5001255045 ze dne  28.11.2016 

- Opatření mezí stožáry č. 196-200: V tomto úseku (P10) bude realizováno 
ochranného opatření ve smyslu ČSN 332165  uložení zemnícího pásku FeZn 
4x30mm v souběhu s VTL plynovodem DN 100, dl. 1100m, včetně 
nadzemních propojovacích objektů a příslušenství ( svodiče předpětí) 

dle projektové dokumentace posouzení vlivů ZVN na sítě společnosti RWE. 

a. Práce budou provedeny odborně způsobilou firmou. Montáž, opravy, 
revize el. zařízení smí realizovat pouze firma s platnou kvalifikací 
ve smyslu vyhl. č.50/1978 Sb. včetně příslušné certifikace dle  

TPG 923 01-1, 2. 

b. Dále investor nebo dodavatel stavby oznámí na RWE Distribuční  

služby, s.r.o. termín zahájení stavebních prací cca s 10 denním 
předstihem a dohodne způsob dohlídek a kontrol nepoškozeného stavu 
našeho zařízení a zejména časový plán v nezbytné doby odpojení od sítě 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

71/141 

stanice katodických ochran v dané lokalitě - součinnost s pracovníky 
provozu a údržby. 

c. Zhotovitel je povinen zajistit, aby veškeré materiály používané 
při výstavbě byly v souladu s projektovou dokumentací, s odpovídajícími 
českými normami, s platnými vyhláškami a vnitropodnikovými předpisy 
investora. Zhotovitel také rovněž zajistí, aby všechny importované 
materiály a zařízení měly platné české certifikáty a budou v souladu 
s relevantními předpisy ČSN a zkušebními požadavky. 

d. Při přejímacím řízení budeme požadovat doložit veškerá měření dle  

ČSN 03 8376 a směrnice GRID_MP_G08_03_02, která je dostupná  

na  http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/  

- Opatření mezí stožáry č. 196-197: V tomto úseku se nachází neprovozovaný 
VTL plynovod OC DN 150. Při provádění prací ve vyznačeném prostoru 
požadujeme dbát zvýšené opatrnosti, protože při mechanickém poškození 
plynovodu je možnost vzniku výbušné směsi. Pracovníci provádějící stavební 
práce musí být s touto skutečnosti prokazatelně seznámeni. 

Ostatní požadavky: 

- Osa nového vedení ZVN bude v místech souběhu s VTL plynovody totožná 
s osou stávajícího vedení  

- Nové podpěrné body (obrys betonových patek sloupů) situovat min. 15 m 
od vytýčené polohy VTL plynovodů (měřeno kolmo na obrys plynovodů. Tato 
vzdálenost je v souladu s TPG 70204, čl. 20.4.3. K umístění sloupu č. 125, 
jehož obrys betonové patky má být umístěn ve vzdálenosti 14,4 m uděluje 
společnost RWE GasNet s.r.o. výjimku. Podzemní část základu sloupu bude 
umístěna od obrysu vytýčeného VTL plynovodu min. 11 m. 

- Uzemnění stožárů VVN situovat na odvrácenou stranu od potrubí VTL 
plynovodů, nejblíže však na vzdálenost 10 m od obrysu VTL plynovodů. 

- Provozovatel vedení ZVN bude v rámci běžné údržby navrhované stavby 
respektovat ochranná a bezpečnostní pásma plynárenských zařízení. 

- Před zahájením prací Vám naše zařízení vytyčíme - žádost o vytyčení  

se nachází na internetových stránkách:  

   http://www.rwe.cz/ds/ds-online-vytyceni-pz/  

- Organizace, která bude provádět realizaci stavby, bude prokazatelně seznámena 
s podmínkami uvedenými v tomto stanovisku. 

- Po celou dobu stavby budou probíhat kontroly křížení a souběhu, podmínek 
RWE a provedených prací dle PD. O provedených kontrolách bude prováděn 
zápis.  

- Při demontáži a montáž stožárů zvolit takovou technologii, aby nedošlo 
k ohrožení nebo poškození plynovodu (tak aby případný pád stožáru směřoval 
mimo plynovod). 

- V ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební ani jiný 
materiál. 

- Výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu (4 m na obě 
strany od plynovodu) provádět zásadně ručně. 

- V ochranném pásmu plynárenských zařízení nesnižovat ani nezvyšovat 
stávající krytí VTL plynovodu. 

- Případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit 
mimo bezpečnostní pásma výše uvedených VTL plynovodů. 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/
http://www.rwe.cz/ds/ds-online-vytyceni-pz/


 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

72/141 

- po dobu výstavby požadujeme zabezpečit veškerá podzemní plynárenská 
zařízení a jejich příslušenství proti mechanickému poškození vhodným 
způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné pásmo VTL 
plynovodu ohraničit výstražnou páskou # platí pro úsek stožárů 122 – 126. 

Požadavky po uvedení stavby do provozu 

- Po rekonstrukci a uvedení linky VVN do provozu, provést kontrolu měření 
vlivu naindukovaných napětí dle ČSN 33 2165. 

- Náklady na ochranná opatření půjdou k tíži investora, jako vyvolaná investice. 

- Nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.). 

Ostatní požadavky 

- Před zahájením stavby požadujeme předložit k odsouhlasení dokumentaci 
pro provádění stavby V490/491 - vedení 400 kV Přeštice - Vítkov. Součástí 
této dokumentace bude zapracovaná studie proveditelnosti rekonstrukce VTL 

plynovodu DN 500 a DN 700. 

Podmínky pro fázi realizace 

- Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek 
stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 
stavební činnosti, považovány dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé 
změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí)  

je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné 
určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy 
provede příslušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete  

na www.gridservices.cz . Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O provedeném vytyčení trasy bude 
sepsán protokol. Přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad. Bez vytyčení trasy  

a přesného určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti zahájeny. Vytyčení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek považujeme za zahájení 
stavební činnosti. 

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

- Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni 
s polohou plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem 
ochranného pásma a těmito podmínkami. 

- Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského 
zařízení je stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jejich 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, 
zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, 
bateriových a motorových nářadí. 

- Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo 
při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude 
před zahájením stavební činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského 
zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady stavebníka. 

http://www.gridservices.cz/


 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

73/141 

V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová 
technologie. 

- Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození 
plynárenského zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239. 

- Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek 
stanovených pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení  

a plynovodních přípojek. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (formulář 
a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 
800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou 
v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské 
zařízení, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. 
Bez provedené kontroly nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky 
zasypány. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky,  

je stavebník povinen na základě výzvy provozovatele plynárenského zařízení  

a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci 
o nepoškození plynárenského zařízení a plynovodních přípojek během 
výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby 

s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami. 

- Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně 
podsypány a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude 
osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4,  

TPG 702 01, TPG 702 04. 

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny 
poklopy a nadzemní prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních 
přípojkách, vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení 
udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů  

apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení  

a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit 
případný přejezd přes plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením 
panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

82. Mero ČR, a. s. - č. j. 2016/000954/2 ze dne 22.5.2017 

- Po realizaci akce požadujeme ověření výpočtu nebezpečných vlivů praktickým 
měřením v terénu. K měření bude přizván specialista KAO za MERO ČR a.s. 
(taraba@mero.cz) a z měření bude vyhotovena zpráva. Pokud by se měřením 
prokázal vliv střídavých proudů, požadujeme přijeti opatření k jejich eliminaci. 

- Při všech akcích, které se dotýkají ropovodu, je třeba dodržovat vládní  

nař. č. 29/1959 Sb., jak je stanoveno v přechodných ustanoveních zákona  

č. 161/2013 Sb.), když na provádění činnosti v ochranném pásmu ropovodu  

se použije zákon č.189/1999 Sb. a následně ČSN EN 14161 + A1  

a ČSN 65 0204 

- Před realizací akce si stavebník objedná vytýčení našich zařízení za poplatek 
cca 5000 Kč u Geodézie Topos a.s.,  Pulická 357, 518 01 Dobruška.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

74/141 

- Křížení ropovodu musí být pod úhlem větším než 60°, pod našim zařízením. 
Bezpečnostní vzdálenost mezi povrchy obou zařízení musí být nejméně 0,5 m.  

- Křížení DOK je možné za dodržení platných ČSN zejména ČSN 73 6005  

a za předpokladu, že před stavbou bude DOK vytýčen. DOK v chráničce 
požadujeme v místě křížení krýt betonovými korýtky v délce přesahující místo 
křížení 1 m na obě strany. 

- Pojíždění po trase ropovodu je zakázáno. Přejezd je možný pouze v místě 
křížení za podmínky, že bude ropovod ochráněn např. panely, které budou 
umístěny v místě křížení s přesahem 3m na obě strany. 

- Po ukončení všech prací v ochranném pásmu ropovodu a jeho přidružených 
zařízeních je zhotovitel povinen předat zákres skutečného provedení 
s geodetickým zaměřením v elektronické podobě ve formátu DGN včetně 
technické zprávy ověřené ÚOZI a seznamu souřadnic ve formátu TXT 
oddělení technického rozvoje MERO ČR, a.s.  

83. VEOLIA, Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. - č. j. 701/2014 ze dne  
20.10.2014 

- V dostatečném předstihu před zahájením prací bude informován pracovník 

příslušného provozu a bude s ním projednán způsob a průběh provádění prací 
v místě souběhu a křížení se zařízením ve správě této společnosti. 

84. ČEZ Distribuce, a.s., - č.j. 1094622956  ze dne 13. 9. 2017 - Správa energetického 
majetku, Sítě 

Správa energetickéhomajetku Západ: 

- Vedení venkovního nízkého napětí do 1 kV není chráněno ochranným pásmem 
podle § 46. Při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce v blízkosti)  

je nutné dodržet vzdálenosti uvedené v ČSN EN 50110-1 ed.2. 

- V ochranném pásmu vedení nebude trvale skladován žádný výkopový ani jiný 
materiál a ani jinak zvyšována současná výšková niveleta země. 

- Při provádění stavební činnosti a realizací stavby nesmí být dotčeno oprávnění 
ČEZ Distribuce, a.s. ke vstupování na cizí nemovitosti podle § 25 zákona  

č. 458/2000 Sb. v platném znění ke stávajícímu zařízení distribuční soustavy 
včetně použití mechanizace. 

- Budou dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech vedení, které jsou 
přílohou tohoto souhlasu. 

- Budou dodrženy minimální dovolené výšky vodičů vůči křižovaným objektům 
specifikované v ČSN EN 50341-3. 

- Při realizaci stavby nesmí dojít v žádném případě k nebezpečnému přiblížení 
osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod napětím  

tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 3 m od vodičů dle ČSN EN 50110-

1. V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen 
požádat o vypnutí předmětného vedení našeho provozovatele ČEZ Distribuční 
služby, s.r.o. 

- Dojde-li při terénních úpravách k poškození zemnících prvků jednotlivých 
stožárů, bude tato skutečnost neprodleně oznámena na poruchovou linku  

800 850 860. Zahrnutí takto poškozených míst může být provedeno pouze 
po souhlasu vydaném naší společností. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

75/141 

- S ohledem na provádění prací v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost 
nebezpečných vlivů od elektrického zařízení 110 kV. Opatření proti těmto 
vlivům je na straně provádějící organizace. 

- Jakékoliv události mající vliv na provoz předmětných vedení musí být 
neprodleně oznámeny na poruchovou linku 800 850 860 nebo včas oznámeny 
naší společnosti. 

- Bude respektováno stávající zařízení distribuční soustavy v souladu 
se zákonem č. 458/2000 Sb. v platném znění a příslušnými technickými 
normami a nebude ohrožena bezpečnost a spolehlivost provozu distribuční 
soustavy. 

- V dostatečném předstihu před zahájením stavby je nutné podat žádost 
o souhlas s činností a stavbou v ochranném pásmu elektrického vedení. 
Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu elektrického vedení je 
možné vydat po předložení projektové dokumentace s okótováním vzdáleností: 
konce ochranného pásma vzdušného vedení – stavba, krajní kabelové vedení 
VN – stavba. Výškový profil v místě křížení stavby a stávající dotčené 
distribuční soustavy. Požadujeme stávající distribuční soustavu nejdříve vytyčit 
z důvodu přesného umístění. Tento stav s okótováním vzdáleností stavby 
od distribuční soustavy zanést do koordinační situace. Další stupeň prováděcí 
PD je nutné předložit k odsouhlasení. Při realizaci stavby je nutné se řídit 
podmínkami, které budou v případě kladného vyřízení této žádosti vydány. 

Rozvoj sítí VVN Západ:  

- Nově budované zařízení (V490/491 – vedení 400 kV PRE-VIT) musí 
respektovat stávající distribuční zařízení ČEZ Distribuce, a.s. 

- V místě křížení bude zpracován podélný profil vedení, posouzen dle platných 
ČSN a předán do ČEZ Distribuce, a. s. 

- V rámci prováděcí PD bude zpracováno posouzení interferenčních vlivů 
nového vedení 2x400 kV na stávající distribuční zařízení v majetku ČEZ 
Distribuce. 

- V případě nutnosti vypínání distribučního zařízení v majetku ČEZ Distribuce, 
a.s. je nutno požádat o termín vypínání v dostatečném předstihu před realizací. 

- Požadavky na vypínání u hladiny 110 kV se podávají do června v předchozím 
roce požadovaného termínu vypnutí. Předpokládáme, že realizace výstavby 
v místech křížení z vedeními 22kV bude prováděna bez vypnutí. V případě 
nutnosti vypnutí linek 22 kV je nutné požadavek na vypnutí předat  

min. 5 měsíců před požadovaným vypnutím. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být 
vyprojektovány a provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, 

ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 50423-1, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 33 3302. 

85. NET4GAS, s.r.o. - č. j. 3340/15/OVP/Z ze dne 2.6.2015 a č.j. 3146/17/OVP/Z 
ze dne 13.4.2017 - sítě ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o. 

- K této akci je nutné i vyjádření společnosti BRAWA, a.s. 

- Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán 
s naším útvarem pro každou plánovanou akci jednotlivě. 

- Souhlasíme s navrženými ochrannými opatřeními, výpočet vlivů VVN 
na ocelové plynovody řeší vyjádření č.j. 3340/15/OVP/Z. Zemniče, popřípadě 
základy stožárů musí být od anodového uzemnění vzdáleny nejméně 50 metrů, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

76/141 

jestliže se stožár nachází mezi anodovým uzemněním a plynovodem, je nutné 
tuto vzdálenost zvětšit na 100 metrů. 

- Pro navržená ochranná opatření pro doprovodný vodič optického kabelu K2 
v podobě doplnění 2 kusů svodičů přepětí ve stanovených kontrolních 
vývodech a osazení 4 kusů výstražných tabulek, dle dokumentace Posouzení 
vlivů ZVN na metalické kabely společnosti NET4GAS, s.r.o. zpracované  

Ing. Zbyňkem Jandou v červenci 2016, nepožadujeme uzavření smlouvy  

dle § 86, odst. 2, písm. d) stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Do souhrnné technické zprávy požadujeme dále doplnit: 

a. Ve spolupráci s příslušným technologem společnosti NET4GAS, s.r.o.  

je nutné provést vytýčení a ověření hloubek krytí stávajícího VTL 
plynovodu. 

b. Společnosti NET4GAS, s.r.o. je nutné předložit ke schválení 
technologický postup prací, ve kterém bude uveden sled prováděných 
prací a použité mechanizmy na tyto práce. 

c. Místa případných přejezdů VTL plynovodu těžkou technikou v době 
výstavby musí být zpevněna rozebíratelnými silničními panely 
s přesahem minimálně 3 m od půdorysu plynovodu na obě strany a dále 
zřídit taková opatření, aby přejezdy VTL plynovodu, v podélném směru, 
nebyly možné - dále viz "Technické podmínky pro práce a činnosti 
v objektech, nebezpečných prostorech, pásmech a v blízkosti sítí  

a vedení ve správě NET4GAS, s.r.o." 

d. Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby  

a parafovaný investorem stavby, pokud jsou rozdílní, musí být schválen 
provozovatelem VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.) a to min. 30 dní 
před zahájením prací. 

- V místě křížení venkovního vedení VVN s plynovodem a doprovodnými 
kabely musí být dodržena svislá vzdálenost vedení od terénu 6 m, okraje patek 
stožárů musí být umístěny min. 10 m kolmé vzdálenosti od půdorysu 
plynovodu a kabelu na obě strany. 

- Uzemnění stožárů požadujeme vyvést na opačnou stranu od plynovodu  

a kabelu. 

- V případě použití jeřábu zajistěte, aby jeho opěrné patky byly umístěny mimo 
ochranné pásmo plynovodu a kabelu. 

- Zemní práce v blízkosti plynovodů a ochranném pásmu doprovodných kabelů 
musí být prováděny ručně bez použití strojové techniky. 

- Při stavbě nesmí dojít ke změně (snížení) krytí našich zařízení. 

- Připomínky k Telekomunikační síti NET4GAS: 

V plánované výstavbě vedení 400kV Přeštice - Vítkov se nachází dvě kabelové 
trasy Telekomunikační sítě NET4GAS,s.r.o. -Trasa metalického kabelu a trasa 
optického kabelu s doprovodným vodičem CYY 6 mm2. Požadujeme dodržení 
ČSN 33 2160. Do technických podmínek požadujeme zpracování těchto 
požadavků: 

e. Před započetím stavby je nutné kabelové trasy NET4GAS vytýčit, včetně 
určení hloubky uložení 

f. Místa případných přejezdů Telekomunikačních tras NET4GAS těžkou 
technikou v době výstavby musí být místa přejezdů zpevněna 
rozebíratelnými silničními panely s přesahem minimálně 1,5 m 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

77/141 

od půdorysu trasy na obě strany a dále zřídit taková opatření,  

aby přejezdy v jiných místech nebyly možné. 

g. Před zahájením prací a po uvedení vedení 400 kV do provozu bude 
na náklady investora provedeno měření indukovaného napětí 
na doprovodném vodiči CYY 6 mm2 a zkrácené střídavé měření 
metalického kabelu Telekomunikační sítě NET4GAS. 

h. Veškeré zemních práce v ochranném pásmu Telekomunikační sítě 
NET4GAS, budou prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků naší 
servisní organizace Dial Telecom (resp. Fiber Services), pracovníci 
servisní organizace jsou oprávněni stanovit další podmínky a požadavky 
k ochránění kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS. 

i. Požadujeme dodat geodetické zaměření křížení včetně výškového  

detailu křížení s Telekomunikační trasou NET4GAS a to v písemné  

i elektronické podobě. 

j. Uzemnění stožárů musí být situované ve směru od kabelů  

a doprovodného vodiče CYY 6 mm2 Telekomunikační sítě NET4GAS, 
s.r.o. 

k. Požadujeme dodat geodetické zaměření veškerých změn v ochranném 
pásmu kabelů Telekomunikační sítě NET4GAS včetně případných 
výškových změn a to v písemné i elektronické podobě. Bez tohoto 
zaměření nebude provedeno správcem řádné převzetí zemních prací 
v blízkosti Telekomunikační sítě NET4GAS zpět. 

- Další závazné podmínky: 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní 
zařízení NET4GAS včetně PKO (protikorozní ochrany), optické 
telekomunikační trasy a dálkového metalického kabelu. 

- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení 
NET4GAS budou prováděny ručně za přímého dozoru pracovníků servisní 
organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni stanovit další podmínky  

a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS. 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním 
pásmu požádejte min. 15 dní před zahájením prací příslušný Region 
NET4GAS a Fiber Services. 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být 
stavební činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti 
plynovodů a telekomunikačních zařízení Vám na základě objednávky 
provede příslušný Region. Sazba za vytyčovací práce a za dozor 
provozovatele je 1100,- Kč/1 hod./1 pracovník v případě Regionu NET4GAS. 
V písemné objednávce prací u firmy Fiber Services uveďte následující 
adresu: Fiber Services, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8. 

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby 
v místě křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. 

Bude uveden typ vedení (nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě 
křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou a plynárenským 
zařízením. 

- Doplněnou dokumentaci předložte pracovníkům společnosti NET4GAS, s.r.o. 
před vytyčením. 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

78/141 

- Podmínky z vyjádření č.j. 3340/15/OVP/Z 

a) Souhlasíme se závěry technické zprávy s tím, že po zprovoznění linek ZVN 
proběhne orientační měření indukovaného napětí a v případě potřeby  

se na náklady investora stavby nainstalují dodatečná ochranná opatření  

(např. DOČ). Požadujeme dodržet normu ČSN 33 21 65 zejména z hlediska 

dodržení minimálních vzdáleností umístění stožárů od VTL plynovodů  

a od anodového uzemnění. 

b) V případě kladného posouzení vlivu ZVN na stávající plynovody společnosti 
NET4GAS souhlasíme se záměrem. V technické zprávě mj. uveďte, že místa 
případných přejezdů VTL plynovodu těžkou technikou v době výstavby musí 
být zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem minimálně 3 m 
od půdorysu plynovodu na obě strany a dále zřídit taková opatření,  

aby přejezdy VTL plynovodu, v podélném směru, nebyly možné - dále viz 
"Technické podmínky pro práce a činnosti v objektech, nebezpečných 
prostorech, pásmech a v blízkosti sítí a vedení ve správě NET4GAS, s.r.o." 
Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby  

a parafovaný investorem stavby, pokud jsou rozdílní, musí být schválen 
provozovatelem VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.) a to min. 30 dní 
před Zahájením prací. 

- Kompletní DUR záměru však požadujeme předložit k vyjádření. 

86. Brawa, a.s., zast. NET4GAS, s.r.o - č. j. 1437/17/BRA/Z ze dne 13.4.2017 - sítě 
ve vlastnictví Brawa, a.s. 

- K této akci je nutné i vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. 

- Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán 
s naším útvarem pro každou plánovanou akci jednotlivě. 

- Souhlasíme s navrženými ochrannými opatřeními, výpočet vlivů VVN 
na ocelové plynovody řeší vyjádření č.j. 3340/15/OVP/Z (viz výše). Zemniče, 
popřípadě základy stožárů musí být od anodového uzemnění vzdáleny nejméně 
50 metrů, jestliže se stožár nachází mezi anodovým uzemněním a plynovodem, 

je nutné tuto vzdálenost zvětšit na 100 metrů. 

- Pro navržená ochranná opatření pro doprovodný vodič optického kabelu K2 
v podobě doplnění 2 kusů svodičů přepětí ve stanovených kontrolních 
vývodech a osazení 4 kusů výstražných tabulek, dle dokumentace Posouzení 
vlivů ZVN na metalické kabely společnosti NET4GAS, s.r.o. zpracované  

Ing. Zbyňkem Jandou v červenci 2016, nepožadujeme uzavření smlouvy  

dle § 86 odst. 2 písm. d) stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Do souhrnné technické zprávy požadujeme dále doplnit: 

a. Ve spolupráci s příslušným technologem společnosti NET4GAS, s.r.o. 

je nutné provést vytýčení a ověření hloubek krytí stávajícího VTL 
plynovodu. 

b. Společnosti NET4GAS, s.r.o. je nutné předložit ke schválení 
technologický postup prací, ve kterém bude uveden sled prováděných 
prací a použité mechanizmy na tyto práce. 

c. Místa případných přejezdů VTL plynovodu těžkou technikou v době 
výstavby musí být zpevněna rozebíratelnými silničními panely 
s přesahem minimálně 3 m od půdorysu plynovodu na obě strany a dále 
zřídit taková opatření, aby přejezdy VTL plynovodu, v podélném směru, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

79/141 

nebyly možné - dále viz "Technické podmínky pro práce a činnosti 
v objektech, nebezpečných prostorech, pásmech a v blízkosti sítí  

a vedení ve správě NET4GAS, s.r.o." 

d. Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby  

a parafovaný investorem stavby, pokud jsou rozdílní, musí být schválen 
provozovatelem VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.) a to min. 30 dní 
před zahájením prací. 

- V místě křížení venkovního vedení VVN s plynovodem musí být dodržena 
svislá vzdálenost vedení od terénu 6m, okraje patek stožárů musí být umístěny 
min. 10 m kolmé vzdálenosti od půdorysu plynovodu na obě strany. 

- Uzemnění stožárů požadujeme vyvést na opačnou stranu od plynovodu. 

- V případě použití jeřábu zajistěte, aby jeho opěrné patky byly umístěny mimo 
ochranné pásmo plynovodu. 

- Zemní práce v blízkosti plynovodů musí být prováděny ručně bez použití 
strojové techniky. 

- Při stavbě nesmí dojít ke změně (snížení) krytí našich zařízení. 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovod. 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním 
pásmu požádejte min. 15 dní před zahájením prací příslušný Region. 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení BRAWA nesmí být 
stavební činnosti zahájeny. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodu 
Vám na základě objednávky provede příslušný Region. Sazba za vytyčovací 
práce a za dozor provozovatele 1100,-Kč/1 hod./1 pracovník. 

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby 
v místě křížení/souběhu. Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. 

Bude uveden typ vedení (nadzemní, podzemní), investor stavby a v místě 
křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou a plynárenským zařízením. 

- Doplněnou dokumentaci předložte pracovníkům společnosti NET4GAS, s.r.o. 
před vytyčením. 

87. Ministerstvo obrany ČR- Sekce ekonomická a majetková- Odbor ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury Praha  

- sp.zn.  82513/2015-8201-OÚZ-PHA ze dne 9.11.2015 a sp.zn.  82513/2015 

-8201-OÚZ-PHA ze dne 9.11.2015 - závazné stanovisko 

- Nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu s předpisem 
Ministerstva obrany Let-1-6/14 (předpisem Ministerstva dopravy L14) 
opatřeny denním výstražným překážkovým značením (tj. vedení červenými 
kulovými značkami a stožáry červenobílým nátěrem - červená RAL 3020,  

bílá RAL 9016), a to v místě křížení dálnice D5, silnice I.tř. č. 26 a silnice  

I.tř. č. 27. 

- Před vydáním kolaudačního souhlasu požaduje SEM Praha zaslat Ministerstvu 
obrany, Sekce dozoru a kontroly, Odbor vojenského letectví, ul. Gen. Píky 1, 
160 00 Praha 6 potvrzení investora o tom, že stavba je opatřena denním 
výstražným překážkovým značením. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

80/141 

88. UPC Česká republika, s.r.o. - zn. 0522/2016 ze dne 11.8.2016 a zn. A 1612/2017 

ze dne 25.5.2017 

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu 
vyzvat společnost UPC ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS, 
případně k přeložení VVKS poté, kdy zjistil, že jeho záměr, pro který podal 
shora označenou žádost, je v kolizi s VVKS a nebo zasahuje do Ochranného 
pásma VVKS a v rámci realizace záměru bude nutná manipulace, úprava  

či přeložení VVKS. Výzva ke stanovení konkrétních podmínek ochrany VVKS 
případně přeložení musí být podána nejpozději však před počátkem zpracování 
projektové dokumentace  a též realizace stavby, která koliduje s VVKS a nebo 

zasahuje do Ochranného pásma VVKS. Požádat společnost UPC o stanovení 
konkrétních podmínek ochrany VVKS nebo případně podmínek k přeložení 
VVKS lze prostřednictvím pověřené osoby (dále jen POS). Stavebník  

zajistí vytýčení a vyznačení PVVKS na místě stavby (doporučeno u firmy 

Geodézie -Topos, a.s., Pulická 357, 518 01 Dobruška. 

- Bez ohledu na všechny shora v tomto vyjádření uvedené skutečnosti  

je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými 
podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC, které jsou nedílnou součástí 
tohoto vyjádření. 

- Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv 
činností, zejména stavebních nebo jiných prací, při odstraňování havárií  

a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými  

a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými 
postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození 
nebo ohrožení VVKS ve vlastnictví společnosti UPC a je výslovně srozuměn 
s tím, že VVKS jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními 
předpisy. 

- Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení VVKS je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen respektovat ochranné pásmo VVKS tak,  

aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k VVKS. Při křížení nebo 
souběhu činností s VVKS je povinen řídit se platnými právními předpisy, 
technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví  

a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší  

než 1,5m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního VVKS (dále jen 
PVVKS) se musí pracovat s nejvyšší opatrností a jen s ručním nářadí 
bez použití mechanizace. 

- Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí 
osoby, založené Všeobecnými podmínkami ochrany VVKS společnosti UPC  

je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady  

a škody, které společnosti UPC vzniknou porušením jeho povinnosti. 

- V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti 
příslušného vyjádření, musí být takto neplatné vyjádření aktualizováno.  

Je třeba požádat o vydání nového vyjádření, které bude podkladem 
pro následné vytýčení nebo určení polohy VVKS. 

89. Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. - č. j. 4756/16/02 ze dne 30.5.2016 

- Práce v blízkosti stávajících vedení v naší správě budou v předstihu nahlášeny 
na naše provozy vodovodů a kanalizací a bude postupováno dle jejich pokynů. 

- Veškeré souběhy a křížení se stávajícími sítěmi budou provedeny dle  

ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

81/141 

- Vodovodní a kanalizační zařízení jsou na situaci zakreslena informativně  

dle stávající dokumentace Vodakvy, je nutno jej upřesnit vytýčením na místě, 
což zajistí příslušné provozy vodovodů a kanalizací. 

- Požadujeme respektovat ochranné pásmo vodovodu a kanalizace 1,5m od líce 
potrubí na obě strany. 

90. Vodafone Czech Republic, a.s. - zn. 161124-111822141 ze dne 28.11.2016,  

zn. 161124-113622144 ze dne 30.11.2016, zn. 161124-113122143 ze dne 

30.11.2016, zn. 170911-105455313 ze dne 11.9.2017, zn. 170911-121355332 

ze dne 11.9.2017, zn. 170911-123155336 ze dne 11.9.2017, zn. 170911-

124655344 ze dne 11.9.2017, zn. 170911-130955351 ze dne 11.9.2017,  

zn. 170911-131755356 ze dne 11.9.2017 a zn. 170911-142755377 ze dne 

11.9.2017 

- Stavbou či stavební technikou - výškovými jeřáby (do výšky 58 - 63 m) 

nebudou ohroženy vzdušné  MW spoje a jeho koncové body ve WGS-84,  

ani základnové stanice a její infrastruktura.  

91. ČEPS Invest, a.s. - č. j. 215/18120/24.5.2017/Le ze dne 24.5.2017 - souhlas 

s činností v OP přenosové soustavy 

- Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením V441 musí respektovat 
podmínky vyplývající z energetického zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích a dalších souvisejících obecně závazných právních předpisů. 
Dále musí být činnosti prováděny v souladu s příslušnými ustanoveními všech 
platných technických norem ČSN a ČSN EN. 

- V případě jakékoliv změny činností v OP oproti předloženým výše uvedeným 
podkladům, musí být tyto změny nejprve projednány a výslovně odsouhlaseny 
ze strany ČEPS, a.s., jinak tento souhlas s činností v OP pozbývá platnosti. 

- Pro realizaci činností je nutné zvolit takové technologické postupy  

a řešení, aby vedení nebylo nutné vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné  

vypínání vedení, je nezbytné požádat ČEPS, a.s., o vypnutí nejpozději  

do 30.6. předcházejícího roku, ve kterém je vypnutí požadováno. 

- Opatření pro omezení důsledků nebezpečných vlivů, které vznikají 
v souvislosti s provozem vedení přenosové soustavy je povinna realizovat 
osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s činnosti v OP. Jedná 
se zejména o elektrické pole, elektromagnetickou indukci, akustický hluk, pád 
námrazy z vodičů atd. Dále s ohledem na pravidelné letecké kontroly stavu 
vedení vrtulníky je nutné, aby objekty v OP byl zabezpečeny proti škodám, 
které může způsobit vírový prstenec nízko letícího vrtulníku. S touto situací  

je třeba počítat také při všech činnostech, zemědělském využití a chovu 
domácích zvířat v OP. 

- Činnosti v OP nesmí ztížit přístup ČEPS, a.s. k přenosové soustavě. 

- V prostoru OP nebudou v případě realizace stavby parkovány stroje a nebude 
skladován (umístěn) žádný materiál. 

- Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící 
soustava. 

- Před zahájením prací v OP musí být osoby provádějící činnost, která  

je předmětem souhlasu s činností v OP prokazatelně seznámeny s příslušnými 
ustanoveními energetického zákona, obecně závaznými právními předpisy 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

82/141 

o bezpečnosti práce a technickými normami. Zahájení prací v OP a kontaktní 
osoba včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů před jejich  

zahájením písemně oznámeny ČEPS, a.s., na adresu Elektrárenská 774/2,  

101 52 Praha 10. Ukončení prací bude do 5 dnů od ukončení prací písemně 
oznámeno rovněž na uvedenou adresu. 

- V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných 
jevů na elektrickém vedení musí být činnost v OP přerušena a OP opuštěno. 

- Po dokončení prací v OP vyhotoví osoba provádějící činnost, která  

je předmětem souhlasu s činností v OP písemnou zprávu a předá ji ČEPS, a.s., 
na adresu Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 nebo na výše uvedenou  

e-mailovou adresu. Zpráva musí obsahovat rozsah provedených prací a úprav 
dotčeného území v OP (technická zpráva, přehledná situace umístění výše 
uvedené stavby v poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle 
skutečného provedení, zákres v souřadnicích JTSK, vyhovující podélný profil). 

- Osoba provádějící činnost, která je předmětem souhlasu s činností v OP, 

odpovídá za jakékoliv škody na přenosové soustavě vzniklé v souvislosti 

s prováděnou činností. 

- V OP je v souladu s § 46 odst. 8 až 10 energetického zákona zejména 
zakázáno: 

a. Zřizovat bez souhlasu ČEPS, a.s. vedení VVN/ZVN stavby, umísťovat 
konstrukce a jiná podobná zařízení včetně provádění zemních prací 

b. Vršit materiál a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, 
nářadím nebo strojem blíže, než je bezpečná vzdálenost podle  

ČSN EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění 

c. Pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji jejichž výška, náklad nebo 
manipulační plocha by se mohla přiblížit k vodičům blíže, než stanoví 
ČSN EN 50110-1, PNE 33 0000-6, 2. znění 

d. Používat mechanismů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti 
vymrštění lan při jejich přetržení 

e. Používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost 
nebezpečného přiblížení vodního paprsku k fázovým vodičů vedení 

f. Uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny 

g. Sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou 
vyšší než 4m 

h. Nechávat růst porosty nad výšku 3m. Dřeviny a zeleň v prostoru OP 

budou navrženy, vysázeny a udržovány v souladu s § 46 energetického 
zákona. Proto doporučujeme v tomto prostoru v případě zájmu osadit 

dřeviny, které svým vzrůstem třímetrovou výšku v průběhu svého života 
nedosáhnou. 

92. Optiline, a.s. - č. j. 1411601633 ze dne 9.9.2016 

- V Dokumentaci k žádosti o vydání příslušného povolení podle Stavebního 
zákona bude PV zohledněno a řešeno jeho případné dotčení. 

- Dokumentace pro provádění stavby bude předložena společnosti OPTILINE 
k odsouhlasení.  

- V ochranném pásmu PV je možno provádět stavební práce pouze 
po předchozím písemném souhlasu vlastníka PV - žádost o souhlas 
se zahájením prací bude společnosti zaslána 3 týdny předem společnosti 
OPTILINE.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

83/141 

- Oprávněný zástupce OPTILINE bude přizván k předání staveniště. 

Obecné podmínky: 

- Před zahájením prací bude poloha PV přímo ve staveništi vyznačena 
geodetickým vytýčením, které stavebník objedná nejpozději 14 dní 
před započetím prací na adrese: SITEL, spol. s r.o., provozovna Nad 
Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10. Pracovníci provádějící práce budou 
prokazatelně seznámeni s polohou PV. 

- Před zahájením stavebních prací budou místa styků (křížení, souběhů) 
na základě vytýčení v terénu odkryta ručně kopanými sondami a případné 
zjištěné nesrovnalosti budou oznámeny společnosti SITEL. 

- Při stavebních pracích v ochranném pásmu PV je třeba dbát nejvyšší 
opatrnosti, nepoužívat nevhodné nářadí a žádné mechanizační prostředky. 

- Nad trasou PV nebudou umisťována zařízení včetně skladování materiálu atp., 
která mohou omezit přístup k PV, a nebudou vysazovány dřeviny trvalého 
charakteru. 

- Pří křížení nebo souběhu s PV bude dodržena norma ČSN 736005 
o prostorovém uspořádání sítí technického vybavení. Vhodný způsob ochrany 
PV při křížení či souběhu bude řešen v dokumentaci pro provádění stavby. 

- Odkryté PV bude řádně zabezpečeno proti poškození při provádění prací, 
proti poškození třetí stranou, popřípadě poškození obecně. O odkrytém PV 
bude stavebníkem zajištěna fotodokumentace. 

- Před zakrytím PV bude ke kontrole provedených prací přizván oprávněný 
zástupce OPTILINE.  

- Po trase PV nebude pojížděno těžkými vozidly (mechanizací), pokud nebude 
provedena odpovídající ochrana těchto tras proti mechanickému poškození 
(panely nebo jiným vhodným způsobem) - bude řešeno v Dokumentaci 
pro provádění stavby. 

- Bez předchozího souhlasu vlastníka PV nebude snížena nebo zvýšena vrstva 
zeminy nad PV. 

- Jakékoliv poškození či narušení PV bude okamžitě ohlášeno Oprávněnému 
zástupci OPTILINE prostřednictvím spol. SITEL, zároveň přímo dohledovému 
centru SITEL, tel. 267 198 123 a následně zasláno elektronickou poštou 
na adresu sos@sitel.cz. 

- Při poškození PV (i dodatečně zjištěném) způsobené činností stavebníka  

mu budou předepsány k úhradě všechny vzniklé škody a vynaložené náklady 
v souvislosti s odstraněním a opravou poškozeného PV včetně následných škod 
a škod souvisejících (např. s přerušením provozu). 

- PV nebude překládáno ani jinak upravováno. 

93. Město Březová - č. j. 268/14 ze dne 29.12.2014 

- Stožáry umístit mimo jímání pitné vody v obci Lobzi u Březové. 

94. Vodárna Plzeň, a.s. - č. j. 501-05-17 ze dne 23.5.2017 

- V případě křížení nebo souběhu stavby s vodovodním řadem a kanalizační 
stokou nutno dodržet ČSN 73 60 05 „Prostorové uspořádání sítí technického 
vybavení“. V případě styku se zařízením v naší správě požadujeme předložit 
všechny stupně dokumentace k vyjádření. 

- Zahájení prací předem oznámit na provoz RV Nýřany, Urxova 1347. 

mailto:sos@sitel.cz


 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

84/141 

95. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. - zn. 115/2015/Ho/BAR ze dne 

27.8.2016 a zn. 83/2017/Ho/BAR ze dne 29.5.2017 

- V případě zasažení pozemku č. parc. 476/7 v k.ú. Vítkov u Sokolova a vedení 
V017/018 z TR Vítkov (které společnost provozuje) nutno uzavřít smlouvu 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene. 

96. Vzhledem k realizaci plánované investiční akce SŽDC, s.o. "Odstranění propadu 
rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně" na trati 0241 

Mariánské Lázně - Karlovy Vary, dolní nádraží, žkm 16.990 - 17.1 bude 

v prováděcí dokumentaci stavby proveden nový propočet posouzení vlivu stavby 
vedení přenosové soustavy na sdělovací a zabezpečovací zařízení železniční 
infrastruktury v souladu se Směrnicí pro ochranu zabezpečovacího zařízení 
před ohrožujícími vlivy elektroenergetických zařízení - příloha č. 1 k Mezirezortní 
dohodě č. 81. Z tohoto důvodu musí být obě stavby řádně koordinovány. 

 

97. Vzhledem k předpokladu křížení s trubním a kabelovým vedením společnosti 
Karlovarské minerální vody, a.s., v úseku vedení na pozemku č. parc. 533/1 v k.ú. 
Prameny (stožár č. 55) a na pozemcích v místě trasy mezi stožáry č. 59 - 63  

v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní, bude prováděcí projektová dokumentace 

předložena této společnosti k vyjádření. 

98. Stavba bude věcně a časově koordinována s níže uvedenými stavbami: 

Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad: 

- „Přívod minerální vody Magnesia Nová Ves - Louka - Mnichov“ na pozemcích 
v k.ú. Nová Ves u Sokolova, Louka u Mariánských Lázní a Mnichov 
u mariánských Lázní - stavební povolení č.j. Výst/00/629/Ar/B ze dne 11.5.2000  

- „Přívod minerální vody - II. etapa“ na pozemcích v k.ú. Mnichov u Mariánských 
Lázní a Prameny - rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení  

č.j. Výst/04/2070/Ar/B ze dne 24.11.2004 

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování:  

- „Stavební úpravy v rámci D5 Logistic Park, Nový areálový chodník, nový vjezd 
na parkoviště“ na pozemcích v k.ú. Ostrov u Stříbra - územní souhlas   

pod č.j. 1712/OVÚP/17/53/Ha ze dne 25.10.2017 

Městský úřad Teplá, stavební úřad: 

- „Odstranění propadu rychlosti na trati Karlovy Vary, dolní nádraží - Mariánské 
Lázně“ - vyjádření k záměru (pro speciální SÚ) č.j. 1413/2015 ze dne 9.4.2015 

- „Stavební úpravy na VTL odbočkovém plynovodu Teplá, Křepkovice“ 

na pozemcích v k.ú. Křepkovice a Klášter Teplá - vyjádření k záměru  

(pro speciální SÚ) č.j. 3489/2017 ze dne 19.9.2017 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

85/141 

Městský úřad Sokolov, odbor stavebního úřadu: 

v k.ú. Lobzy u Březové: 

- „Zastřešení venkovního krmiště“ - stavební povolení zn. SÚ/265/2005/Kl  

ze dne 8.4.2005 

- „Obnova dvou rybníků na p.p.č. 492/1 a 597/1, k.ú. Lobzy“ - rozhodnutí 
o umístění stavby zn. SÚ/592/2005/Ko ze dne 25.5.2005 

- „Zastřešení venkovních hnojišť a močových betonových jímek“ - stavební 
povolení zn. SÚ/6175/2006/Kl ze dne 21.2.2006 

- „Komunikace v obci Lobzy“ - stanovisko k užívání stavby zn. SÚ/12284/2006/Du 
ze dne 30.3.2016 

- „Novostavba skleníku - p.p.č. 81/1 - farma Lobzy“ - rozhodnutí o umístění stavby 

č.j. 94807/2011/SUP/MAKŘ ze dne 8.6.2011 

- „Kůlna pro uskladnění zahradní techniky a nářadí“ - povolení výjimky 
pro umístění stavby č.j. 32588/2012/SUP/LUST ze dne 10.4.2012 

- „Letní kuchyň s posezením“ - kolaudační rozhodnutí zn. SUP/57380/2012/LUST 

ze dne 23.7.2012 

- „Sociální zařízení a kanceláře Farma Lobzy“ - rozhodnutí o umístění stavby  

č.j. 90227/2012 ze dne 15.10.2012 

- „Obnova reliktů zaniklých obcí Slavkovského lesa - Relikt č. 11 - Pomník na návsi 
obce Lobzy“ - vyjádření ke stavbě č.j. 111171/2012 ze dne 17.12.2012 

- „Obnova reliktů zaniklých obcí Slavkovského lesa - Pomník zaniklé obce Lobzy 
u Březové - Relikt č. 59“ - územní souhlas č.j. 65104/2013/OSÚP/LUSV  

ze dne 7.3.2013 

- „Stáj pro chov a výkrm skotu“ - rozhodnutí o umístění stavby  

č.j. 79045/2016/OSÚP/LUSV ze dne 24.10.2016 

v k.ú. Paseka u Březové: 

- „Obnova reliktů zaniklých obcí Slavkovského lesa - Podstavec s křížem - Relikt  

č. 44“ - územní souhlas č.j. 107778/2012 ze dne 6.12.2012 

- „Obnova reliktů zaniklých obcí Slavkovského lesa - Relikt č. 24“ - vyjádření 
ke stavbě č.j. 111121/2012 ze dne 17.12.2012 

v k.ú. Čistá u Rovné: 

- „Kabelový přívod NN  pro důl Jeroným“ - kolaudační rozhodnutí  

zn. SÚ/1491/2004/Sp ze dne 21.10.2004 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

86/141 

- „Turistické centrum Čistá u Rovné“ - stavební povolení č.j. SÚ/21889/2005/Sp 
ze dne 16.3.2006 (prodlouženo dne 29.7.2011) 

- „Tel. přípojka (VKS) + slaboproudé přípojky dolu Jeroným“ - rozhodnutí 
o umístění stavby č.j. SÚP/10093/2008/Hu ze dne 15.4.2008 

- „Česko - bavorský geopark - přístupnění dolu Jeroným v Čisté“ - stavební 
povolení č.j. 44133/2011/SUP/JADU ze dne 11.3.2011 (prodlouženo  

dne 6.1.2014) 

- „Rovná, Podstrání, p.č. 1900 Wandenberg kNN  do 50 m“ - územní souhlas  

č.j. 75788/2013/OSÚP/MAKR ze dne 19.8.2013 

v k.ú. Vranov u Rovné: 

- „Podstrání - Vranov, p. Ferkl, vedení NN“ - kolaudační rozhodnutí  

zn. SÚ/1699/2004/Sp ze dne 30.11.2004 

v k.ú. Novina u Sokolova: 

- „Novina - oprava vedení NN“ - územní souhlas zn. SÚP/48208/Kř  

ze dne 15.1.2009 

v k.ú. Vítkov u Sokolova: 

- „Přístavba k objektu pro individuální rekreaci“ - rozhodnutí o umístění stavby 
zn.  SÚ/12644/2006/Kl ze dne 24.4.2006 

- „R6 Nové Sedlo - Sokolov“ - kolaudační souhlas č.j. 12725/2011/SUP/JADU 
ze dne 5.8.2011 

- „Stavba č. L31 Linka 22 kV Golf - Vítkov, Kabelové vedení 22 kV, optický kabel“ 

- kolaudační souhlas č.j. 7866/2012/SUP/MAKR ze dne 23.1.2012 

- „Sokolov, úprava komunikace Vítkov - Novina“ - kolaudační souhlas  

č.j. 70902/2013/OSÚP/KAZIV ze dne 30.7.2013 

- „VIT - nová rozvodna 420 kV“ - souhlas podle § 15 odst. 2 stavebního zákona 

s rozhodnutím o povolení stavby č.j. 20829/2016/OSÚP/JADU ze dne 16.3.2016 

- „Sokolov, Vítkov, 1241/1242, vzduch VVN“ - kolaudační souhlas  

č.j. 56242/2017/OSÚP/MAVO ze dne 27.7.2017 

99. Bude zpracována dokumentace pro provádění stavby, která bude předložena jako 

podklad Ministerstvu průmyslu a obchodu, jako správnímu orgánu příslušnému 
podle § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona k výkonu působnosti stavebního 
úřadu u předmětné stavby.  

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

87/141 

Odůvodnění 

Dne 6.6.2017 podala společnost společnost ČEPS, a. s., IČ 25702556, se sídlem 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, zastoupená na základě plné moci ze dne 
1.11.2016 společností ČEPS Invest, a. s., IČ 24670111, se sídlem tamtéž, žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nového dvojitého nadzemního vedení 
přenosové soustavy označené jako „V490/491 - vedení 400 kV PRE-VIT“ na shora 

označených pozemcích, uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí, na území 
Karlovarského kraje a Plzeňského kraje. Dnem podání žádosti bylo podle § 44 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), zahájeno územní řízení v uvedené věci. 

Protože žádost neobsahovala náležitosti požadované ve smyslu § 86 odst. 2 písm. b) a c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění účinném do 31.12.2017 (dále jen „stavební zákon“), tj. v daném případě 
aktualizaci dokladové části dokumentace stavby o platná stanoviska a vyjádření 
dotčených orgánů a vlastníků a správců technické infrastruktury, vyzvalo Ministerstvo 

pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) žadatele podle § 86 odst. 5 uvedeného 
zákona ve spojení s § 45 odst. 2 správního řádu písemností č.j. MMR-24811/2017 

-83/2611 ze dne 29.8.2017 k odstranění nedostatků žádosti ve lhůtě do dne 30.9.2017  

a současně usnesením č.j. MMR-24811/2017-83/2612 ze dne 29.8.2017 řízení přerušilo. 
Žádost byla požadovaným způsobem doplněna dne 15.9.2017. 

Ministerstvo opatřením č.j. MMR-24811/2017-83/2954 ze dne 4.10.2017 podle § 47 
odst. 1 správního řádu a § 87 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámilo účastníkům, 
dotčeným orgánům a veřejnosti zahájení územního řízení, a protože se řízení  

týkalo záměru, pro který bylo vydáno Ministerstvem životního prostředí  

pod č.j. 63619/ENV/13 ze dne 1.10.2013 stanovisko k posouzení vlivů provedení 
záměru na životní prostředí, nařídilo k projednání podané žádosti veřejné ústní jednání 
na den 9.11.2017. Protože se jednalo o řízení s velkým počtem účastníků ve smyslu  

§ 144 odst. 1 správního řádu, bylo těmto účastníkům doručeno oznámení veřejnou 
vyhláškou zveřejněním na úřední desce ministerstva po dobu 15 dní v souladu  

s § 25 odst. 2 správního řádu (a též způsobem umožňujícím dálkový přístup) ve spojení 
s § 87 odst. 1 poslední věta stavebního zákona. Protože se řízení týkalo záměru 
zasahujícího do území několika obcí, doručovalo se oznámení o zahájení řízení 
vyvěšením na úředních deskách příslušných obecních úřadů; žadateli a obci, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, se doručovalo toto 
oznámení jednotlivě. Ministerstvo doručovalo oznámení na vědomí též Ministerstvu 
průmyslu a obchodu jako orgánu pověřenému usnesením vlády ČR č. 733/2014 ze dne 
10.09.2014 koordinací přijetí komplexního rozhodnutí ve smyslu čl. 8 bodu 3. písm. c) 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013 ze dne 17.04.2013. 
Veřejnosti bylo konání veřejného ústního jednání oznámeno veřejnou vyhláškou 
zveřejněním na úřední desce ministerstva po dobu 30 dnů předem. Po tuto dobu bylo 
ministerstvem umožněno každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí.  

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona bezodkladně zajistil, aby informace 
o předmětném záměru a o podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby, 
obsahující předepsané údaje o žadateli (identifikační údaje žadatele podle § 37 odst. 2 
správního řádu), o předmětu územního řízení s jeho stručnou charakteristikou, 

katastrální území a parcelní čísla dotčených pozemků a údaj, že předmět územního 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

88/141 

řízení vyžadoval posouzení vlivu na životní prostředí, o nařízení veřejného ústního 
jednání (místo a čas veřejného ústního jednání, upozornění, že námitky, závazná 
stanoviska a připomínky mohou účastníci řízení, dotčené orgány a jiné osoby uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak že se k nim nepřihlíží a údaj o tom,  

kde lze nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí) a grafické vyjádření záměru 
v souladu s ustanovením § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, byla 
poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení, vyvěšena na místě určeném 
ministerstvem (na veřejně přístupných místech v okolí obvodu areálů TR Vítkov a TR 
Přeštice a v blízkosti navržené trasy předmětné stavby na k tomu vhodných místech  

cca každého 0,5 km, případně na autobusových zastávkách, na vývěskách, cedulích, 
nástěnkách, u turistických ukazatelů, dřevěných sloupcích a podobných obvyklých 
místech v dotčených obcích), a to do doby konání veřejného ústního jednání. Žadatel 
ke dni konání veřejného ústního jednání (resp. dne 7.11.2017)  předložil ministerstvu 
doklady prokazující, že informace o záměru stavby vedení přenosové soustavy byla 
zveřejněna za výše popsaných podmínek. 

Ministerstvo v souladu s požadavky ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném do 31.12.2017 (dále 
jen „zákon EIA“), spolu s oznámením o zahájení řízení zveřejnilo po dobu 30 dní  
žádost ze dne 6.6.2017 o vydání rozhodnutí o umístění stavby vedení přenosové 
soustavy a informaci, že toto řízení je navazujícím řízením ve věci záměru, který byl 

posuzovaný podle zákona EIA. Současně uvedlo, že jde o projekt společného zájmu 

podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví 
hlavní směry pro transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí  

č. 1364/2006/ES a mění nařízení (ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES) č. 715/2009. 
Dále uvedlo, že příslušným správním orgánem odpovědným za usnadňování  

a koordinaci procesu udělování povolení je Ministerstvo průmyslu a obchodu [dle čl. 8 
bod 1 citovaného nařízení, usnesení vlády ČR č. 733/2014 ze dne 10.09.2014 a § 16 
písm. o) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)] s tím,  

že uvedené nařízení má podle čl. 288 Smlouvy o fungování EU obecnou působnost,  

je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné. Současně byla veřejnost tímto 
opatřením též informována o tom, že případné rozhodnutí o umístění stavby vedení 
přenosové soustavy je svou povahou „povolovací“ v tom rozsahu, v jakém stavba 
vedení přenosové soustavy podle § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5 stavebního zákona 
nevyžaduje ohlášení ani stavební povolení, a dále, kde bylo možné seznámit se 
s dokumenty pořízenými v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA 
v elektronické podobě, v jaké lhůtě veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat 
připomínky k záměru a že pokud se podáním písemného oznámení přihlásí ministerstvu  

do 30 dnů ode dne zveřejnění této informace vydané podle § 9b odst. 1 zákona EIA, 
stává se obec dotčená záměrem (kromě obcí, které jsou účastníky řízení již na základě  

§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona) nebo dotčená veřejnost uvedená  

v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA účastníkem tohoto územního řízení. Ministerstvo 
v souvislosti s obsahem informace podle § 9b odst. 1 zákona EIA současně informovalo 
spolky ustanovené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona 

č. 460/2016 Sb., jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny,  

že v tomto územním řízení se nepostupuje podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

89/141 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Podle § 9b odst. 3 zákona 
EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle 
správního řádu (§ 144 správního řádu). Ve stanovené lhůtě se žádná obec dotčená 
záměrem nebo dotčená veřejnost (ve smyslu zákona EIA) do řízení nepřihlásila. 

K oznámení o zahájení územního řízení se k projednávané věci vyjádřily tyto správní 
orgány a organizace: 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  
informativním vyjádřením č.j. 3488/ZZ/17 ze dne 17.10.2017 (bez námitek  

či podmínek do řízení) 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí, informativním vyjádřením 
č.j. OZP/17/3749/ ze dne 19.10.2017 (bez podmínek) 

- Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí, závazným stanoviskem k umístění 
stavby do 50m od okraje lesa a informativním vyjádřením č.j. OŽP-REI/28187/2017 

ze dne 17.10.2017. Podmínky uvedeného dotčeného orgánu byly zahrnuty 
do podmínek tohoto rozhodnutí (podmínka č. 32). 

- Česká geologická služba, správa oblastních geologů, stanoviskem zn. ČGS-441 

/17/1151*SOG-441/683/2017 ze dne 19.10.2017 a doplňujícím stanoviskem  

zn. ČGS-441/17/1212*SOG-441/739/2017 ze dne 27.10.2017. Podmínka 
z doplňujícího stanoviska byla zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí  

(podmínka č. 64). 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje vyjádřením č.j. 2431/17/SÚSPK-T, 

ZN/745/SÚSPK-T/13 ze dne 23.10.2017. Podmínky z vyjádření byly zahrnuty 
do podmínek tohoto rozhodnutí (podmínka č. 68). 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí  

a integrované prevence sdělením ze dne 30.10.2017 (k vydání stanoviska k ověření 
souladu - bez podmínek). 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, informativním 
vyjádřením č.j. 1659/RR/17 ze dne 8.11.2017 (z hlediska souladu záměru s vydanou  

ÚPD - bez podmínek). 

Při veřejném ústním jednání uplatnil účastník řízení Karlovarské minerální vody, a.s.  
připomínku, jíž vzhledem k předpokladu křížení stavby s trubním a kabelovým vedením 
společnosti Karlovarské minerální vody, a.s. v úseku vedení na pozemku č. parc. 533/1 
v k.ú. Prameny (stožár č. 55) a na pozemcích v místě trasy mezi stožáry č. 59 - 63  

v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní požaduje předložení prováděcí dokumentace 
k vyjádření. Požadavek účastníka řízení byl promítnut do podmínky tohoto rozhodnutí 
č. 97. 

Při veřejném ústním jednání uplatnil dotčený orgán SŽDC, Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem, připomínku, že v oblasti se realizuje investice popsaná v bodě 1. závazného 
stanoviska č. j.  67684/2016-SŽDC-OŘ  ÚNL - SOPS ze dne 3.10.2016 na trati  

0241 Mariánské Lázně - Karlovy Vary, dolní nádraží, žkm 16.990 - 17.1 ("Odstranění 
propadu rychlosti na trati Karlovy Vary dolní nádraží - Mariánské Lázně", a s tím 
spojené i nové uložení kabelizace na výše uvedené trati), proto požaduje provedení 
nového propočtu posouzení vlivu stavby na sdělovací a zabezpečovací zařízení 
železniční infrastruktury. Požadavek dotčeného orgánu byl promítnut do podmínky 
tohoto rozhodnutí č. 96. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

90/141 

Stručná charakteristika a funkce stavby: 

Stavba vedení přenosové soustavy slouží k přenosu elektrické energie v mezinárodním 
propojení v návaznosti na další úseky přenosové soustavy v České republice. Předmětná 
stavba nového dvojitého nadzemního vedení 2 x 400 kV V490/491 bude nahrazovat 
stávající dvojité vedení 2 x 220 kV V221/222 mezi trans-formovnami TR Vítkov 
(Karlovarský kraj) a TR Přeštice (Plzeňský kraj). Účelem přestavby stávajícího vedení  

2 x 220 kV je zajištění celkové přenosové schopnosti a spolehlivosti přenosové 
soustavy ČR. Celková délka nového vedení 2 x 400 kV bude 86,6 km. Převážná část 
trasy nového vedení povede ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV s dílčími 
změnami trasy při zaústění do transformoven TR Vítkov a TR Přeštice a v lokalitách 
Křížky, Kokašice a Stříbro. Trasa nového přenosového vedení 2 x 400 kV V490/491 
bude vedena převážně ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV, a to zejména 
zemědělskými pozemky (orná půda) a na travnatých plochách, zčásti na lesních 
pozemcích, převážně mimo zastavěná území. Předmětná liniová stavba přenosového 
vedení 2 x 400 kV rozšiřuje ochranná pásma stávajícího vedení 2 x 200 kV v rozsahu 

stanoveném v § 46 odst. 3 písm. c) a d) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon), ve znění účinném do 31.12.2017. Dopravní napojení 
stavby bude po stávajících veřejných komunikacích, bez nároku na řešení dopravy 
v klidu. Stavba bude součástí vedení přenosové soustavy ČR a nemá nároky na další 
připojení na technickou infrastrukturu. 

Souvisejícími investicemi budou opatření na omezení nebezpečných induktivních vlivů 
stavby Plynovodu RWE, stavby Kabelu NET4GAS, který kříží nové vedení mezi stožáry 
č. 176 - 177 u obce Kšice a úseků stavby Sdělovací vedení O2 a v křížení mezi stožáry 
č. 121 - 122 v k.ú. Zahrádka u Starého Sedla. Podmiňujícími investicemi bude výstavba 
koncových polí rozvoden 400 kV TR Vítkov a TR Přeštice (samostatné stavby  

ČEPS a.s., nejsou předmětem tohoto rozhodnutí) a stavba Přeložka vedení 110 kV 
V1241/1242 u RZ Vítkov (samostatná stavba ČEZ Distribuce). Pro provedení přeložky 
plynárenského zařízení Odvzdušňovacího a odplyňovacího zařízení umístěného  

na VTL plynovodu DN 80, GIS ID: 4470697 v k.ú. Klášter Teplá byla mezi žadatelem  

a vlastníkem plynárenského zařízení GasNet, s.r.o., zastoupeném společností 
GridServices, s.r.o., uzavřena smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení 
ze dne 15.11.2016.  

Projektant: 

- ČEPS Invest, a. s., IČ 24670111, se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, 

- právnická osoba, která vykonává vybrané činnosti ve výstavbě zajištěním výkonu 
těchto činností autorizovanými osobami podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů  

a techniků činných ve výstavbě.  

Zpracovatelé dokumentace pro vydání územního rozhodnutí v jednotlivých částech: 

- Hlavní projektant - Ing. Zdeněk Chudáček, autorizovaný inženýr v oboru   

technologická zařízení staveb, osvědčení ČKAIT - 0202085 

- Ing. Ivo Pospíchal, autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb, 

osvědčení ČKAIT - 0202085   

- Ing. Dušan Martiniak, Ing. Lubomír Kropík, Ing. Michal Knápek - zpracovatelé 
dílčích částí dokumentace (část C. Situační výkresy, část E. Dokladová část)   



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

91/141 

Žádost byla doložena následujícími stanovisky, doklady a vyjádřeními dotčených 
orgánů (položky dle dokumentace pro vydání územního rozhodnutí): 

 

1.1    Městský úřad Sokolov  (č. j. 21391/2016/OSÚP/LUSV)- 22.4.2016 

1.2    Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (č. j. 43136/2016/OŽP/LITO) 

   - 25.7.2016 

1.3    Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (č. j. 43136/2016/OŽP/LITO) 

   - 27.7.2016 

1.4    Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (č. j. 45033/2016/OŽP/ROST) 

   - 15.7.2016 

1.5     Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (č. j. 45680/2016/OŽP/EVTR) 

   - 25.7.2016 

1.6     Městský úřad Sokolov, odbor dopravy (51029/2016/OD/KAME)- 30.6.2016 

1.7     Městský úřad Mariánské Lázně (č. j. IDCR/15/1434/KC)-21.9.2015 

1.8     Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí (č. j. OZP/15/3436) 

    - 26.10.2015 

1.9     Městský úřad Mariánské Lázně (č. j. STAV/16/1024/Bá)-30.3.2016 

1.10 Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí  

     (č. j. OZP/16/2589/Tr)-     11.7.2016 

1.11 Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí  

     (č. j. OZP/16/2591/Tr)-     4.7.2016 

1.12 Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí 

     (č. j. OZP/16/2553/ZA)-     7.7.2016 

1.13 Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí  

     (č. j. OZP/16/2327/PN)-     20.6.2016 

1.14 Městský úřad Mariánské Lázně, odbor dopravy a správních věcí  

     (č.j. DOP/16/5590/OK)- 24.8.2016 

1.15 Městský úřad Stříbro (č. j. 1003/OVÚP/15/Jk)- 7.12.2015 

1.16 Městský úřad Stříbro (č. j. 514/OVÚP/16/Jk)- 30.3.2016 

1.17 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí (č. j. 614/ŽP/16)- 10.6.2016 

1.18 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí (č. j. 766/ŽP/16)- 22.6.2016 

1.19 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí (č. j. PR-OŽP-VOT/19042     

     /2016)- 14.7.2016 

1.20 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí (č. j. 804/OŽP/16)- 13.7.2016 

1.21 Městský úřad Stříbro, oddělení silniční správní úřad (č. j. 950/OVÚP/16 

     /245/Jk)- 30.6.2016 

1.22 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí, postoupeno na MŽP, odbor    
    obecné ochrany přírody a krajiny  

1.23 Městský úřad Stříbro, odbor životního prostředí 

1.24 Městský úřad Nýřany (č. j. OÚP/25472/2015)- 4.11.2015 

1.25 Městský úřad Nýřany (č. j. OÚP-KRU/8563/2016-438)- 18.5.2016 

1.26 Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí (č. j. OŽP-HAN/18722/2016) 

     - 21.6.2016 

1.27 Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí (č. j. OŽP-HAN/23333/2016) 

     - 9.8.2016 

1.28 Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí (č. j. OŽP-ULČ/26982/2016) 

    - 19.9.2016 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

92/141 

1.29 Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí (č. j. OÚP-KRU/8563/2016 

     -412)-  26.4.2016 

1.30 Městský úřad Stod (č. j. 1810/15/OV)- 24.8.2015 

1.31 Městský úřad Stod, vodoprávní úřad (č. j. 1810/15/OV)- 14.5.2015 

1.32 Městský úřad Stod, odbor výstavby, úsek územního plánování  

     (č. j. 1810/15/OV)-  19.8.2016 

1.33 Městský úřad Stod (č. j. 1810/15/OV)- 1.6.2016 

1.34 Městský úřad Stod, odbor životního prostředí (č. j. 660/16/OŽP/Pa)- 13.6.2016 

1.35 Městský úřad Stod, odbor životního prostředí (č. j. 813/16/OŽP/16)- 29.6.2016 

1.36 Městský úřad Stod, odbor životního prostředí (č. j. 1061/16/OŽP/Va)- 27.7.2016 

1.37 Městský úřad Stod, odbor životního prostředí (č. j. 935/16/OŽP)- 8.7.2016 

1.38 Městský úřad Stod, odbor správní a dopravní (č. j. 9955/16/OSD/Fi)- 22.8.2016 

1.39 Městský úřad Přeštice (č. j. PR-OVÚP-KLH/19888/2015)- 31.8.2015 

1.40 Městský úřad Přeštice (č. j. PR-OVÚP-KLH/7034/2016)- 27.4.2016 

1.41 Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí (č. j. PR-OŽP-VOK/12536    

     /2016)- 22.7.2016 

1.42 Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí (č. j. PR-OŽP-VOK/15158 

    /2016)- 22.7.2016 

1.43 Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí (č. j. 932/ŽP/16)- 13.7.2016 

1.44 Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní (č. j. PR-OSD-SED/15783 

    /2016)- 7.6.2016 

2.1       Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje (č. j. 962/RR/15) 

            - 10.8.2015 

2.2       Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

            (č. j. 2173/ZZ/15)- 12.8.2015 

2.3       Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

            (č. j. 1849/ZZ/16)- 24.5.2016 

2.4       Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

            (č. j. 2017/ZZ/16-4)- 22.6.2016 

2.5       Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

            (č. j. 2274/DS/15)- 6.8.2016 

2.6       Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje (č. j. RR/2948/15) 

            - 12.8.2015 

2.7       A) Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/11887/15) 

            - 14.1.2016 

2.7       B) Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/11887/15) 

            -  14.1.2016  

2.8       Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/3210/16) 

            - 3.3.2016 

2.9       Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/8042/16)| 

            - 24.5.2016 

2.10     Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/11887/15) 

            - 15.7.2016 

2.11     Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/11502/16) 

            -  20.7.2016 

2.12     Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství  

            (č. j. DSH/6537/15)- 23.6.2016 

2.13     Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

            (č. j. 2670/ZZ/16-4)- 26.9.2016 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

93/141 

2.14     Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí (č. j. ŽP/13582/16) 

            -  23.11.2016 

3.1       CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0284/SL/2015-9)- 23.6.2016 

3.2       Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací (č. j. 324/2016-120 

            -SSU/2)- 15.7.2016 

3.3  Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel (č. j. MZDR 19847  

       /2016- 2/OZD-ČIL-Pr)- 22.3.2016 

3.4  Ministerstvo průmyslu a obchodu (č. j. MPO 45695/15/548-SÚ)- 3.11.2015 

3.5  Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň (č. j.  

       ČIŽP/43/0700521.008/07/ZMP)- 31.7.2015 

3.6  Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát ČIŽP Ústí nad Labem, 
       pobočka Karlovy Vary (č. j. ČIŽP/44/OOV/1511546.001/15/UJL)- 17.8.2015 

3.7  Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje (č. j. KHSKV10114/2015 

      /HOK/Nov)- 13.8.2015 

3.8  Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje (č. j. KHSPL/15047/21/2015) 

       - 20.7.2015 

3.9  Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů  

       (č. j. 16648/2016-MZE-16211)- 1.7.2016 

3.9  A)  Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů  

       (č. j. 51699/2016-MZE-16211)- 14.9.2016 

3.10  AOPK, Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0326/SL/2016-3)- 3.10.2016 

3.11  AOPK, Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0284/SL/2015-13)- 13.10.2016 

3.12  Ministerstvo životního prostředí (č. j. 10942/ENV/16)- 16.5.2016 

4.1  Lesy České republiky, s. p., KŘ Karlovy Vary (č. j. LCR932/001729/2015) 

        - 29.7.2015 

4.2  Lesy České republiky, s. p., KŘ Plzeň (č. j. LCR930/001703/2015)-18.8.2015 

4.2  A) Lesy České republiky, s. p., KŘ Plzeň (č. j. LCR930/000028/2016)- 18.8.2015 

4.3  Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Kladská (č. j. LCR009/001499/2015) 

       - 14.1.2016 

4.4   Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Toužim (č. j. LCR226/000704/2016) 

        - 24.8.2016 

4.5   Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Přeštice (č. j. LCR212/000380/2016) 

       - 18.3.2016 

4.6   Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Stříbro (č. j. LČR217/00215/2016) 

        - 24.8.2016 

4.7   Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Horšovský Týn  

        (č. j. LCR222/000211/2016)- 27.7.2016 

4.8   Povodí Vltavy, s. p. (č. j. 60416/2015-342/Fr, SP-2015/10776)- 29.12.2015 

4.9   Povodí Vltavy, s. p. (č. j. 12815/2016-342/Fr)- 11.3.2016 

4.10  Povodí Vltavy, s. p. (č. j. SP-2016/395)- 6.6.2016 

4.11  Lesy ČR, s. p., ST – oblast povodí Berounky, Benešov (č. j. LCR955/000191 

         /2016)- 25.1.2016 

4.12  Povodí Ohře, s. p. (č. j. POH/14147/2015-2/032100)- 18.8.2015 

4.13  Povodí Ohře, s. p. (č. j. POH/18050/2015-2/101100)- 17.9.2015 

4.14  Povodí Ohře, s. p. (č. j. POH/28895/2016-2/101100)- 20.7.2016 

4.15  Lesy ČR, s. p., Správa toků povodí Ohře (č. j. LCR956/002394/2015)- 25.1.2016 

4.16  Česká geologická služba, útvar GEOFOND-Kostelní 26  

         (č. j. CGS630/15/05735/VII723)- 14.7.2015 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

94/141 

4.17  Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského (č. j. SBS/21649/2015/OBÚ 

         -08)-  20.7.2015 

4.18  Obvodní báňský úřad pro území kraje Plzeňského a Jihočeského  

         (č. j. SBS 21640/2015/OBÚ-06)- 6.8.2015 

5.1   ŘSD ČR, správa Karlovy Vary (č. j. 5690/15-34000/Ho)- 12.8.2015 

5.2   ŘSD ČR, správa Plzeň (č. j. 4871/15-33200/26,27-721a/Mč)- 3.9.2015 

5.3   ŘSD ČR (č. j. 10444/16-12 110)- 25.4.2016 

5.4   Správa a údržba silnic Plzeňského kraje (č. j. neuvedeno)- 24.2.2016 

5.5   Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje (č. j. KSÚSKK/SÚ-2275/2015- 

        Fi)- 27.7.2015 

5.6  Správa železniční dopraví cesty, státní organizace; oblastní ředitelství Ústí nad L 

        Labem  (č. j. 14666/2015-SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS)- 21.8.2015 

5.7  Správa železniční dopraví cesty, státní organizace; oblastní ředitelství Plzeň  

       (č. j. 15482/2015-SŽDC-OŘ-PLZ-OPS-613/Kov)- 27.11.2015 

5.8  Drážní úřad (č. j. ML-SOL0521/15-2/Vc DUCR-44388/15/Vc)- 3.8.2015 

5.9  Drážní úřad (č. j. ML-SOL0038/16-2/Ho DUCR-3830/16/Ho)- 20.1.2016 

5.10 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Ústí nad 
        Labem (č. j. 67684/2016-SŽDC-OŘ ÚNL-SOPS)- 3.10.2016 

5.11 ČD-Telematika, pobočka Plzeň (č. j. 16388/2015-O)- 19.8.2015 

5.12 Úřad pro civilní letectví (č. j. 5804-15-701)- 24.9.2015 

6.1   Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj 
        (č. j. 501/1532.101/Ba)- 10.7.2015 

6.2   Krajské ředitelství Policie Karlovarského kraje- 8.7.2015 

6.3   Krajské ředitelství Policie Plzeňského kraje (č. j. KRPP-446-56/ČJ-2015-0300IT) 

        - 10.7.2015 

6.4   Ministerstva vnitra, generální ředitelství HZS (č. j. MV-145863-6/PO-PRE-2015) 

        - 5.10.2015 

6.5   Ministerstvo obrany, odbor územní správy majetku Praha (č. j. 82513/2015-8201 

        -OÚZ-PHA)-10.8.2015 

6.6   Ministerstvo obrany, odbor územní správy majetku Praha (č. j. 82513/2015-8201 

        -OÚZ-PHA)-9.11.2015 

6.7   Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni  

        (č. j. NPÚ-341/51856/2015)- 30.6.2015 

6.8   Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti  

        (č. j. NPÚ-342/51909/2015)- 3.8.2015 

6.9  Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Lokti  

       (č. j. NPÚ-342/77621/2015)- 19.10.2015 

7.1  Město Březová (č. j. 392/2015)- 16.7.2015 

7.2  Obec Rovná (č. j. 76/2015)- 18.8.2015 

7.3  Obec Nová Ves (č. j. neuvedeno)- 28.1.2016 

7.4  Obec Prameny (č. j. neuvedeno)- 11.2.2016 

7.5  Obec Mnichov (č. j. neuvedeno)- 27.7.2015 

7.6  Město Teplá (č. j. 2963/2015)- 28.7.2015 

7.7  Město Bezdružice (č. j. BSTAR/1781/2015)- 6.8.2015 

7.8  Obec Kokašice (č. j. R654140667)- 16.7.2015 

7.9  Obec Horní Kozolupy (č. j. neuvedeno)- 12.7.2015 

7.10 Obec Cebiv (č. j. 416/2015)- 16.11.2015 

7.11 Obec Kšice (č. j. 324/15)-23.7.2015 

7.12 Obec Únehle (č. j. neuvedeno)- 26.11.2015 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

95/141 

7.13 Obec Vranov (č. j. V-159-2015)-19.11.2015 

7.14 Obec Sytno (č. j. neuvedeno)- 20.7.2015 

7.15 Obec Kostelec (č. j. OÚKo/0385/2015)- 4.9.2015 

7.16 Obec Přehýšov (č. j. 330/2015)- 18.11.2015 

7.17 Obec Lochousice (č. j. ST/141/15) – 15.7.2015 

7.18 Obec Ves Touškov (č. j. neuvedeno)- 19.11.2015 

7.19 Obec Hradec (č. j. 187/2015)- 16.11.2015 

7.20 Obec Střelice (č. j. neuvedeno)- 14.12.2015 

7.21 Obec Líšina (č. j. 19/2015)- 20.7.2015 

7.22 Obec Přestavlky (č. j. neuvedeno)- 15.8.2016 

7.23 Obec Dnešice (č. j. 579/15)- 18.11.2015 

7.24 Obec Soběkury (č. j. 314/2015) – 18.11.2015 

7.25 Obec Oplot (č. j. neuvedeno)- 16.11.2015 

7.26 Obec Dolní Lukavice (č. j. neuvedeno)- 15.7.2015 

8.1 AOPK, Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0036/LS/2016-17)-22.4.2016 

8.1 A) AOPK, Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0036/LS/2016-18)-22.4.2016 

8.2 Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláštní ochrany přírody a krajiny  

      (č. j. 44083/ENV/16)-13.7.2016 

8.2 A) Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláštní ochrany přírody a krajiny  

      (č. j. 58753/ENV/16)-5.9.2016 

9.1 Ministerstvo pro místní rozvoj (č. j. MMR-23782/2016-83/1603)- 30.9.2016 

9.2 Ministerstvo pro místní rozvoj (č. j. MMR-32027/2016-83/2236)- 30.9.2016 

9.3 Ministerstvo pro místní rozvoj (č. j. MMR-32028/2016-83/2237)- 30.9.2016 

 

a aktualizovanými stanovisky: 

3.1 Správa CHKO Slavkovský les (č. j. SR/0083/SL/2012-3)- 7.3.2012 

4.12 Povodí Ohře, s. p. (č. j. POH/40106/2017-2/032100)- 12.9.2017 

4.13 Povodí Ohře, s. p. (č. j. POH/39334/2017-2/101100)- 13.9.2017 

4.15 Lesy ČR, s. p., Správa toků povodí Ohře (č. j. LCR956/001355/2017)- 5.6.2017 

5.2   ŘSD ČR, správa Plzeň (č. j. 48251/15-33200/26,27-721a/Mč)- 16.8.2017 

5.12 Úřad pro civilní letectví (č. j. 5424-17-701)- 23.5.2017 

6.6   Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních 
        zájmů a řízení nemovité infrastruktury Praha (č. j. 95163/2017-8201-OÚZ-PHA) 

        - 17.6.2017 

Žádost byla dále doložena následujícími stanovisky, doklady a vyjádřeními správců sítí 
(položky dle dokumentace pro vydání územního rozhodnutí): 

1 (1) ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA, A.S.-DŘÍVE O2 CZECH 

REPUBLIC A.S. (Č. J. 702695/14, POS-PD-13-2016) - 15.10.2014, 8.3.2017 

1.2 (2) MIRACLE NETWORK, SPOL. S R. O. (Č. J. MN/7919/14/ZDZ)- 16.10.2014 

1.3 (3) ČEVAK, A. S. (Č. J. O16070033121, O16070033228, O16070033237, 

O16070033241)- 16-23.11.2016 

1.4 (4) RWE DISTRIBUCE, S.R.O. A GASNET, S.R.O. (Č. J. 5001255045)- 28.11.2016 

1.5 (5) MERO ČR, A. S. (Č. J. 2016/000954/2)- 18.5.2017 

1.6 (6) VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST SOKOLOV, S.R.O. (Č. J. 701/2014) 

- 20.10.2014 

1.7 (7) SOTES SOKOLOV SPOL. S.R.O. (Č. J. 114374)- 17.10.2014 

1.8 (8) SOKOLOVSKÁ BYTOVÁ S.R.O. (Č. J. TEPLOFIKACE/2016)- 19.7.2016 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

96/141 

1.9 (9) KANALIZACE A VODOVODY STARÝ PLZENEC, A.S. (Č. J. 347/2014)- 23.10.2014 

1.10 (10) ITSELF S.R.O. (Č. J. 16/004821)- 30.11.2016 

1.11 (11) AIR TELECOM, A.S. (Č. J. 111411344)- 11.12.2016 

1.12 (12) ČEZ DISTRIBUCE, A.S. (Č. J. 0100716342, 0100716349, 0100716360, 

0100716417, 0100716476, 0100716700, 0100716701, 0100716713, 0100717198, 

0100717202, 0100717310, 0100717396, 0100717407, 0100717421, 0100717474, 

0100717476, 0100717484, 0100717489, 0100717491, 0100717494, 0100717499, 

0100717505, 0100717508, 0100717511, 0100717512)- 21.-22.3.2017 

1.13 (13) TELCO PRO SERVICES, A.S. (DŘÍVE ČEZ ICT SERVICES, A.S.) (Č. J. 0200573880, 

0200573885, 0200573893, 0200573943, 0200573988, 0200574188, 0200574189, 

0200574200, 0200574613, 0200574615, 0200574715, 0200574789, 0200574798, 

0200574807, 0200574853, 0200574855, 0200574859, 0200574863, 0200574864, 

0200574866, 0200574871, 0200574875, 0200574878, 0200574881, 0200574882)- 

21.- 23.3.2017 

1.14 (14) NET4GAS, S.R.O. (Č. J. 3146/17/OVP/Z, 3340/15/OVP/Z)- 13.4.2017 

1.15 (15) NET4GAS, S.R.O.- BRAWA, A.S. (Č. J. 1437/17/BRA/Z)- 13.4.2017 

1.16 (16) MINISTERSTVO OBRANY ČR- SEKCE EKONOMICKÁ A MAJETKOVÁ- ODBOR 

OCHRANY ÚZEMNÍCH ZÁJMŮ A ŘÍZENÍ PROGRAMŮ NEMOVITÉ INFRASTRUKTURY 

PRAHA (Č. J. 82513/2015-8201-OÚZ-PHA)- 9.11.2015 

1.17 (17) UPC ČESKÁ REPUBLIKA, S.R.O. (Č. J. 0522/2016)- 11.8.2016 

1.18 (18) ČEPRO, A.S. (Č. J. 7776/14, 7778/14)- 26.11.2014 

1.19 (19) 1. NEJ TV, A.S. (Č. J. OST 007/14_2)- 26.5.2017 

1.20 (20) RIO MEDIA, A.S. (Č. J. VYJ-2017-0480)- 24.5.2017 

1.21 (21) VODÁRNY A KANALIZACE KARLOVY VARY, A.S. (Č. J. 4756/16/02)- 30.5.2016 

1.22 (22) MĚSTO TEPLÁ (Č. J. 5620/2014)- 4.12.2014 

1.23 (23) OBEC OPLOT (Č. J. NEUVEDENO)- 5.12.2014 

1.24 (24) MĚSTO STOD (Č. J. NEUVEDENO)- 3.12.2014 

1.25 (25) VODAFONE CZECH REPUBLIC, A.S. (Č. J. 161124-111822141, 161124-

113622144, 161124-113122143)- 28.-30.11.2016 

1.26 (26) OBEC KOKAŠICE (Č. J. NEUVEDENO)- 8.12.2014 

1.27 (27) VES TOUŠKOV (Č. J. NEUVEDENO)- 8.12.2014 

1.28 (28) RETE INTERNET, S.R.O. (Č. J. ID 100352)- 24.5.2017 

1.29 (29) OBEC KŠICE (Č. J. NEUVEDENO)- 9.12.2014 

1.30 (30) T-MOBILE CZECH REPUBLIC, A.S. (Č. J. E20587/16)- 9.8.2016 

1.31 (31) OBEC VRANOV U STŘÍBRA (Č. J. NEUVEDENO)- 9.12.2014 

1.32 (32) MĚSTO PŘEŠTICE (Č. J. PR-OIM-DUV/29436/2014)- 3.12.2014 

1.33 (33) OBEC MNICHOV (Č. J. NEUVEDENO)- 22.12.2014 

1.34 (34) OBEC PŘEHÝŠOV (Č. J. 259/2014)- 8.12.2014 

1.35 (35) ČEPS, A.S. (Č. J. 215/18120/24.5.2017/LE)- 24.5.2017 

1.36 (36) OBEC ÚNEHLE (Č. J. NEUVEDENO)- 10.12.201 

1.37 (37) GTS CZECH, S.R.O. 

1.38 (38) SITEL, SPOL. S.R.O. (Č. J. 11111603729)- 28.7.2016 

1.39 (39) TELIASONERA INTERNATIONAL CARRIER CZECH REPUBLIC A.S. (Č. J. 

1311602093)- 28.7.2016 

1.40 (40) OPTILINE, A.S. (Č. J. 1411601633)- 9.9.2016 

1.41 (41) MĚSTO BEZDRUŽICE (Č. J. BOV/3201/2014)- 16.12.2014 

1.42 (42) OBEC DNEŠICE (Č. J. 520/14)- 30.12.2014 

1.43 (43) OBEC CEBIV (Č. J. 380/2014)- 18.12.2014 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

97/141 

 

1.44 (44) OBEC LÍŠINA (Č. J. OÚ/58/JI/2014)- 8.11.2014 

1.45 (45) MĚSTO BŘEZOVÁ (Č. J. 268/14)- 29.12.2014 

1.46 (46) OBEC LOCHOUSICE (Č. J. ST-261/14)- 15.12.2014 

1.47 (47) OBEC NOVÁ VES (Č. J. 12015)- 5.1.2015 

1.48 (48) OBEC SOBĚKURY (Č. J. 578/2014)- 29.1.2015 

1.49 (49) OBEC KOSTELEC (Č. J. OÚKO/0599/2014/15)- 20.1.2015 

1.50 (50) OBEC DOLNÍ LUKAVICE (Č. J. 362/14)- 19.12.2014 

1.51 (51) OBEC HRADEC (Č. J. 50/2015)- 2.3.2015 

1.52 (52) OBEC STŘELICE (Č. J. NEUVEDENO)- 4.3.2015 

1.53 (53) OBEC HORNÍ KOZOLUPY (Č. J. NEUVEDENO)- 4.3.2015 

1.54 (54) MĚSTO SOKOLOV (Č. J. 100164/2014/OI/KAKL)- 9.3.2015 

1.55 (55) OBEC ROVNÁ (Č. J. NEUVEDENO)- 20.3.2015 

1.56 (56) OBEC SYTNO (Č. J. NEUVEDENO)- 2.3.2015 

1.57 (57) ELPRO-DELICIA, A.S. (Č. J. NEUVEDENO)- 14.7.2015 

1.58 (58) VODÁRNA PLZEŇ, A.S. (Č. J. 501-05-17)- 23.5.2017 

1.59 (59) TVNET, S.R.O. (Č. J. NEUVEDENO)- 29.7.2015 

1.60 (60) SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, PRÁVNÍ NÁSTUPCE, A.S. (Č. J. 

115/2015/HO/BAR); PRODLOUŽENO NOVÝM Č.J. 83/2017/HO/BAR – 

29.5.2017 

a aktualizovanými vyjádřeními: 

1.12 ČEZ DISTRIBUCE, a.s. (zn. 1094622956) - 13.9.20172 

1.16 MINISTERSTVO OBRANY, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany 
územních zájmů a řízení nemovité infrastruktury Praha (č. j. 95163/2017 

-8201-OÚZ-PHA) - 27.6.2017 

1.17 UPC ČR, s.r.o. (č.j. A1612/2017) - 25.5.2017 

1.25 ČEPS Invest, a.s. (zn. 170911-105455313) - 11.9.2017 

1.30 T-MOBILE ČR, a.s. (zn. E25797/17) - 25.7.2017 

1.38 SITEL, spol. s r.o. (zn. 1111702823) - 1.6.2017 

1.39 TELIA CARRIER CZECH REPUBLIC, a.s. (zn. 1311701525) - 1.6.2017 

1.40 OPTILINE a.s. (zn. 1411701164) 2.6.2017 

1.58 VODÁRNA PLZEŇ, A.S. (Č. J. 501-05-17)- 6.9.2017 

a dalšími vyjádření v průběhu územního řízení: 

 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství  

- č. j. 3488/ZZ/17 ze dne 17.10.2017 

- Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí  

- č. j. OZP/17 /3749/ZA ze dne 19.10.2017 

- Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí - č. j. OŽP-REI/28187/2017 

ze dne 17.10.2017 

- Česká geologická služba, správa oblastních geologů - č.j. ČGS-441/17/1151*SOG 

-441/683/2017 ze dne 19.10.2017 

- SÚS Plzeňského kraje, č.j. ZN/745/SÚSPK-T/13 ze dne 23.10.2017 

- Městský úřad Horní Slavkov, odbor výstavby a životního prostředí  

- č.j. 4608/2017/HS/OVŽP-3 ze dne 25.10.2017 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor stavební úřad - č.j. 1015/SÚ/17-2  

ze dne 24.10.2017 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

98/141 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje - č.j. RR/3871/17  

ze dne 25.10.2017 

- Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad - č. j. STAV/17 /4112/Bá  

ze dne 25.10.2017 

- Česká geologická služba, správa oblastních geologů - č.j. ČGS-441/17/1212*SOG 

-441/739/2017 ze dne 27.10.2017 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí  

a integrované prevence - e-mail ze dne 30.10.2017 

- Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování - č.j. 1803/OVÚP 
/17/Ha ze dne 30.10.2017 

- Městský úřad Přeštice, odbor výstavby a územního plánování - č.j. PR-OVÚP-
KOI/27469/2017 ze dne 30.10.2017 

- Městský úřad Bezdružice, odbor životního prostředí - č. j. BOV/2595/2017  

ze dne 31.10.2017 

- Městský úřad Nýřany, odbor výstavby - č. j. OV-Mrá/29849/2017  

ze dne 1.11.2017 

- Městský úřad Teplá, stavební úřad - č. j. 4139/2017 ze dne 1.11.2017 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského - č.j. SBS 33351 
/2017/OBÚ-06 ze dne  3.11.2017 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje - č.j. 1659/RR/17 
ze dne 8.11.2017 

- Městský úřad Dobřany, stavební odbor - č. j. 3261/SO/17/ŠM ze dne 9.11.2017 

- Městský úřad Sokolov, odbor odbor stavební a územního plánování - č. j. 79093 
/2017/OSÚP/LUSV ze dne 22.11.2017 

- Magistrát města Karlovy Vary, ÚUR a stavební úřad - č.j. 13721/SÚ/17  

ze dne 23.11.2017 

- plná moc ČEPS, a.s. ze dne 1.11.2016 pro zastoupení žadatele o vydání územního 
rozhodnutí v dané věci zmocněncem ČEPS Invest, a.s. se sídlem 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

 - pověření ČEPS Invest, a.s. ze dne 7.3.2014 zaměstnance společnosti  

Ing. Michala Knápka, bytem Hoštejn 104, 789 01 Zábřeh na Moravě k  

jednáním ve věcech týkajících se dané stavby 

- smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení „Odvzdušňovacího  

a odplyňovacího zařízení umístěného na VTL plynovodu DN 80, GIS ID: 
4470697“ v k.ú. Klášter Teplá a úhradě nákladů s ní souvisejících č. 
4000204340/1800005886 ze dne 15.11.2016 uzavřená mezi ČEPS, a.s. a 
vlastníkem plynárenského zařízení GasNet, s.r.o., zastoupeném společností 
GridServices, s.r.o. 

Souhlas vlastníků dotčených pozemků a staveb podle § 86 odst. 3 stavebního zákona: 

Ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona žadatel připojí k žádosti o vydání 
územního rozhodnutí doklady prokazující jeho vlastnické právo nebo smlouvu nebo 
doklad o právu provést stavbu nebo opatření k pozemkům nebo stavbám, na kterých  

má být požadovaný záměr uskutečněn; tyto doklady se připojují, nelze-li tato práva 
ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem. Podle odst. 3 tohoto ustanovení, 
jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu 
nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka; to neplatí, lze-li 

pozemek nebo stavbu vyvlastnit.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

99/141 

Žadatel předložil seznam pozemků dotčených předmětnou stavbou s označením 
pozemků v jeho vlastnictví, který je součástí žádosti o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby. Předmětný záměr bude situován převážně v trase stávajícího 
dvojitého vedení 2 x 220 kV V221/222. Podle ustanovení § 86 odst. 3 stavebního 
zákona, jestliže žadatel nemá vlastnické právo, smlouvu nebo doklad o právu provést 
stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předloží souhlas jejich vlastníka;  

to neplatí, lze-li pozemek nebo stavbu vyvlastnit. Předmětná stavba bude podle  

§ 2 odst. 2 písm. a) bod 4. a 10. zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání  

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění účinném do 31.12.2017, zřizována a provozována 
ve veřejném zájmu. Podle § 3 odst. 2 tohoto zákona se přenos elektřiny, přeprava plynu, 
distribuce elektřiny a distribuce plynu, uskladňování plynu, výroba a rozvod tepelné 
energie uskutečňují ve veřejném zájmu. Pro provádění stavby sloužící k vyvedení 
výkonu z výrobny elektřiny zřizované a provozované ve veřejném zájmu nebo stavby, 
která je součástí přenosové soustavy, přepravní soustavy, distribuční soustavy, 
zásobníku plynu, rozvodného tepelného zařízení nebo zdroje tepelné energie 
připojeného k rozvodnému tepelnému zařízení, lze vlastnické právo ke stavbě, pozemku 
a zařízení vyvlastnit podle zákona č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického 
práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), ve účinném do 31.12.2017  

a za podmínek stanovených tímto zákonem. Provozovatel přenosové soustavy  

je držitelem licence na přenos elektřiny. Podle § 24 odst. 3 písm. a) a e) energetického 
zákona má provozovatel přenosové soustavy právo zřizovat a provozovat vlastní 
telekomunikační síť k řízení, měření, zabezpečování a automatizaci provozu přenosové   
soustavy a k přenosu informací pro činnost výpočetní techniky a informačních systémů 
a v souladu se zvláštním právním předpisem (stavebním zákonem) zřizovat  

a provozovat na cizích nemovitostech zařízení přenosové soustavy. Podle § 24 odst. 4 
energetického zákona je provozovatel přenosové soustavy povinen zřídit věcné břemeno 
umožňující využití cizí nemovitosti nebo její části pro účely uvedené v odstavci 3  

písm. e), a to smluvně s vlastníkem nemovitosti; v případě, že vlastník není znám nebo 
určen nebo proto, že je prokazatelně nedosažitelný nebo nečinný nebo nedošlo k dohodě 
s ním a jsou-li dány podmínky pro omezení vlastnického práva k pozemku nebo 

ke stavbě podle zvláštního právního předpisu, rozhodne příslušný vyvlastňovací úřad 
na návrh provozovatele přenosové soustavy o zřízení věcného břemene umožňujícího 
využití této nemovitosti nebo její části. Dále podle § 3 odst. 1 zákona č. 184/2006 Sb. 

(zákona o vyvlastnění) je vyvlastnění přípustné jen pro účel vyvlastnění stanovený 
zvláštním zákonem a jen jestliže veřejný zájem na dosažení tohoto účelu převažuje 
nad zachováním dosavadních práv vyvlastňovaného. Vyvlastnění není přípustné, je-li 

možno práva k pozemku nebo stavbě potřebná pro uskutečnění účelu vyvlastnění získat 
dohodou nebo jiným způsobem. Žadatel proto nemusel podle ustanovení § 86 odst. 3 
stavebního zákona předkládat souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou, 
zřizovanou a provozovanou podle § 2 odst. 2 písm. a) energetického zákona 
ve veřejném zájmu, které lze vyvlastnit dle § 3 odst. 2 tohoto zákona. 

Soulad záměru s veřejnými zájmy:  

Předmětnou stavbou bude realizována změna stávajícího dvojitého vedení 220 kV 
V221/222 na dvojité vedení 2 x 400 kV V 490/491 mezi transformovnami TR Vítkov  

a TR Přeštice. Toto řešení je vyvoláno požadavky na spolehlivý provoz systému 
elektrizační soustavy a souborem závazků plynoucích pro přenosovou soustavu 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

100/141 

z legislativy České republiky i Evropské unie a z pravidel propojených evropských 
energetických soustav. Celková délka vedení je 86,6 km. 

- Soulad s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1:   

Posuzovaný záměr je záměrem republikového významu, který je obsažen v Politice 

územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1 (dále jen „PÚR ČR“), 
pod bodem (140) označen jako E 2, kde jsou vymezeny plochy pro elektrické stanice 
400/110 kV Vítkov a Vernéřov a koridory pro dvojité vedení 400 kV Hradec–Vernéřov, 

Vernéřov–Vítkov, Vítkov–Přeštice. Důvodem vymezení záměru v Politice územního 
rozvoje ČR je zabezpečení transformační vazby 400/110 kV Vernéřov a Vítkov a jejich 
napojení do přenosové soustavy 400 kV Hradec–Vernéřov, Vernéřov–Vítkov a Vítkov–
Přeštice. Součást transevropské energetické sítě TEN-E a unijního seznamu projektů 
společného zájmu. Posuzovaný záměr je v souladu s PÚR ČR. 

- Soulad s územně plánovací dokumentací vydanou Plzeňským krajem: 

Zásady územního rozvoje Plzeňského kraje, ve znění Aktualizace č. 1 (dále jen „ZÚR 
Plzeňského kraje“), které nabyly účinnosti 1. 4.2014, vymezují ve své grafické a textové 
části posuzovaný záměr pod označením E 08. Záměr zdvojení stávajícího vedení je 
vymezen v textové části 5.3.2 Koridor elektroenergetiky E2 - koridor vedení VVN 400 
kV (Vítkov - ) hranice kraje - Přeštice v koridoru stávajícího vedení 220 kV a v grafické 
části C.2 - výkres ploch a koridorů nadmístního významu a C.5 - výkres veřejně 
prospěšných staveb a opatření. 

Předmětné vedení se na území Plzeňského kraje kříží s dalšími koridory vymezenými 
v ZÚR Plzeňského kraje. Křížení jednotlivých záměrů se z podstaty věci nevylučuje, 
jedná se o technicky řešitelné křížení zemních (podzemních) záměrů s vedením VVN. 
Záměr stanovené využití územních rezerv neztíží ani neznemožní. To bylo prokázáno 
při vymezování předmětného koridoru pro záměr v procesu pořizování ZÚR Plzeňského 
kraje tím, že nebyly v místě křížení návrhového koridoru a územních rezerv navrženy 
zvláštní podmínky regulace. V rámci pořizování ZÚR Plzeňského kraje nikdo neuplatnil 
připomínky nebo negativní stanovisko dotčeného orgánu, které by výše uvedené tvrzení 
ke křížení návrhového koridoru a územních rezerv zpochybňovalo. Záměr je v souladu 
se ZÚR Plzeňského kraje. 

- Soulad s územně plánovací dokumentací vydanou Karlovarským krajem: 

Zásady územního rozvoje Karlovarského kraje (dále jen „ZÚR Karlovarského kraje“), 
které nabyly účinnosti 16.10.2010, vymezují ve své grafické a textové části posuzovaný 
záměr pod označením E 06 a E11. Záměr zdvojení stávajícího vedení je vymezen 
v textové části D.02 Zásobování elektrickou energií a v grafické části C.2 - výkres ploch 
a koridorů nadmístního významu a C.5 - výkres veřejně prospěšných staveb a opatření. 

Předmětné vedení se na území Karlovarského kraje kříží s dalšími koridory 
vymezenými v ZÚR Karlovarského kraje. Pro koridory dopravní infrastruktury nebyly 
v ZÚR Karlovarského kraje definovány podrobné podmínky ve vztahu k záměru vedení 
pro zásobování elektrickou energií. Pro plochy a koridory je stanoveno, že stavby 
dopravní a technické infrastruktury v plochách a koridorech pro biocentra a biokoridory 
ÚSES lze připouštět v nezbytných případech za podmínky, že nedojde k významnému 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

101/141 

snížení schopnosti ekosystému odolávat znečištění, erozi i jiné fyzikální nebo chemické 
zátěži prostředí a zároveň nedojde k podstatnému snížení schopnosti bez dalších 
opatření plnit stabilizující funkce v krajině. Záměr Vedení 400kV Vítkov – Přeštice  

a další uvedené záměry se vzájemně nevylučují. Všechny záměry (tedy i jejich trasa  

a vzájemná křížení) byly projednány a vydány v platných ZÚR Karlovarského kraje. 
Záměr je v souladu se ZÚR Karlovarského kraje. 

- Soulad s územně plánovací dokumentací  (ÚPD) dotčených obcí: 

Plzeňský kraj: 

Přeštice: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Přeštice, který nabyl účinnosti  

dne 8.3.2016. 

Dolní Lukavice:  

Posuzovaný záměr není vymezen v Územním plánu obce Dolní Lukavice, ve znění jeho 
Změny č. 2, která nabyla účinnosti 29. 6. 2013. 

Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona „Obec je povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 
které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo 

s politikou územního rozvoje“. Pro rozhodování v území dotčeným posuzovaným 
záměrem se proto použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým je záměr 
v souladu. 

Dnešice:  

Obec Dnešice nemá vydaný územní plán. Pro rozhodování v území dotčeným 
posuzovaným záměrem se použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým 
je záměr v souladu. 

Oplot: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Oplot, který nabyl účinnosti  

dne 12.10.2013. 

Soběkury: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Soběkury, který nabyl účinnosti dne 
11.10.2013. 

Přestavlky: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Přestavlky, který nabyl účinnosti 
dne 5.2.2016. 

Stod: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Stod, který nabyl účinnosti  

dne 15.7.2014. 

Líšina: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Líšina, který nabyl účinnosti  

dne 31.10.2015. 

Střelice: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Střelice, který nabyl účinnosti  

dne 23.8.2016. 

Hradec: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Hradec, který nabyl účinnosti  

dne 21.6.2014. 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

102/141 

Ves Touškov: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Ves Touškov, který nabyl účinnosti 
dne 2.1.2013. 

Lochousice: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Lochousice, který nabyl účinnosti 
dne 28.12.2015. V jižní části obce dochází ke křížení záměru s koridorem územní 
rezervy VRT. Záměr stanovené využití územní rezervy neztíží ani neznemožní. 
V procesu pořizování ÚP Lochousice nebyly v místě křížení návrhového koridoru a 
územní rezervy navrženy zvláštní podmínky regulace.  

Přehýšov:  

Posuzovaný záměr není vymezen v Územním plánu obce Přehýšov, ve znění jeho 
Změny č. 1, která nabyla účinnosti dne 8.1.2013. 

Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona „Obec je povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 
které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo 
s politikou územního rozvoje“. Pro rozhodování v území dotčeným posuzovaným 
záměrem se proto použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým je záměr 
v souladu. 

Kostelec: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Kostelec, který nabyl účinnosti  

dne 25.10.2014. 

Sytno: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Sytno, který nabyl účinnosti  

dne 21.4.2017.  

Vranov: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Vranov, který nabyl účinnosti  

dne 16.9.2014. 

Stříbro: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Stříbro, který nabyl účinnosti  

dne 29.1.2015. 

Únehle:  

Posuzovaný záměr není vymezen v Územním plánu obce Únehle, který nabyl účinnosti 
dne 26.5.2002. 

Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona „Obec je povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 
které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo 
s politikou územního rozvoje“. Pro rozhodování v území dotčeným posuzovaným 
záměrem se proto použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým je záměr 
v souladu. 

Kšice:  

Posuzovaný záměr není vymezen v Územním plánu obce Kšice, který nabyl účinnosti 
dne 15.7.2005. 

Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona „Obec je povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 
které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo 
s politikou územního rozvoje“. Pro rozhodování v území dotčeným posuzovaným 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

103/141 

záměrem se proto použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým je záměr 
v souladu. 

Cebiv: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Cebiv, který nabyl účinnosti  

dne 4.9.2009. 

Horní Kozolupy: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Horní Kozolupy, ve znění jeho 
Změny č. 1, která nabyla účinnosti dne 13.4.2016. 

Kokašice: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Kokašice, který nabyl účinnosti  

dne 22.10.2014. 

Bezdružice:  

Posuzovaný záměr není vymezen v Územním plánu obce Bezdružice, ve znění jeho 
Změny č. 2, která nabyla účinnosti dne 1.8.2012. 

Podle § 54 odst. 5 stavebního zákona „Obec je povinna uvést do souladu územní plán 
s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem a následně schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí územního plánu, 
které jsou v rozporu s územně plánovací dokumentací následně vydanou krajem nebo 
s politikou územního rozvoje“. Pro rozhodování v území dotčeným posuzovaným 
záměrem se proto použije řešení vymezené v ZÚR Plzeňského kraje, se kterým je záměr 
v souladu. 

 

Karlovarský kraj: 

 

Teplá: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Teplá, který nabyl účinnosti  

dne 14.12.2012. 

Mnichov: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Mnichov, který nabyl účinnosti  

dne 13.10.2014. 

Prameny: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Prameny, který nabyl účinnosti  

dne 20.12.2016. 

Nová Ves: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Nová Ves, který nabyl účinnosti  

dne 3.6.2017. 

Rovná: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Rovná, který nabyl účinnosti  

dne 7.1.2012. 

Březová: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem města Březová, ve znění jeho 
Změny č. 2, která nabyla účinnosti dne 18.7.2012. 

Sokolov: 

Posuzovaný záměr je v souladu s Územním plánem Sokolov, ve znění jeho Změny č. 1, 
která nabyla účinnosti dne 2.7.2016. 

 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

104/141 

Pro rozhodování v obcích Bezdružice, Kšice, Únehle, Přehýšov, Dnešice, Dolní 
Lukavice se pro rozhodování v území dle § 54 odst. 5 územní plány, které jsou 
v rozporu se ZÚR Plzeňského kraje nepoužijí; předmětná stavba je s vymezením v ZÚR 
Plzeňského kraje v souladu. Posuzovaný záměr je z hlediska funkčního a prostorového 
uspořádání území v souladu s platnou územně plánovací dokumentací obcí Přeštice, 
Oplot, Soběkury, Přestavlky, Stod, Líšina, Střelice, Hradec, Ves Touškov, Lochousice, 
Kostelec, Sytno, Vranov, Stříbro, Cebiv, Horní Kozolupy, Kokašice, Teplá, Mnichov, 
Prameny, Rovná, Nová Ves, Březová a Sokolov. Pro záměr umístění stavby nového 
vedení přenosové soustavy zastavěným územím v k.ú. Vranov u Rovné v okrajové části 
obce Rovná a v k.ú. Zhořec u Bezdružic a k.ú. Kohoutov u Bezdružic v okrajových 
částech obce Bezdružice byly povoleny výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 vyhlášky  

č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění  

pozdějších předpisů, t.j. z požadavku na umístění předmětné části stavby pod zem, 
rozhodnutími ministerstva č.j. MMR-23782/2016-83/1603, č.j. MMR-32027/2016 

-83/2236 a č.j. MMR-32028/2016-83/2237, všechna ze dne 30.9.2016. 

Z hlediska posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí vydalo Ministerstvo 
životního prostředí dne 1.10.2013 pod č.j. 63619/ENV/13 souhlasné stanovisko podle  

§ 10 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 

ve znění účinném do 31.12.2017, a souhlasné závazné stanovisko č.j. 10942/ENV/16 
ze dne 16.5.2016 k ověření souladu obsahu tohoto stanoviska s požadavky právních 
předpisů, které zapracovávají směrnici Evropského parlamentu a Rady 2011/92/EU 
ze dne 13.12.2011 (směrnice EIA) podle článku II bodu 1. přechodných ustanovení 
zákona č. 39/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb. a další související zákony, 

a dále vyjádření k vydání stanoviska podle § 9a odst. 6 uvedeného zákona ze dne 

30.10.2017. Pro umístění stavby v úseku o délce 23,1 km procházejícím Chráněnou 
krajinnou oblastí (CHKO) Slavkovský les byly povoleny výjimky ze zákazů ve zvláště 
chráněných územích Agenturou ochrany přírody a krajiny (AOPK) České republiky, 
správou CHKO Slavkovský les dne 22.4.2016 pod č.j. SR/0036/SL/2016-17 ve znění 
opravného rozhodnutí č.j. SR/0036/SL/2016-18 ze dne 22.4.2016 a Ministerstvem 

životního prostředí dne 13.7.2016 pod č.j. 44083/ENV/16,1380/620/16 ve znění 
rozhodnutí č.j. 58753/ENV/16,1815/620/16 ze dne 5.9.2016 a dále Krajský úřad 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, vydal výjimku 
z ochranných podmínek ohroženého rostlinného druhu (Prha chlumní - Arnica 

Montana) vztahující se k pozemku č. parc. 135/1 v k.ú. Nezdice u Křepkovic  

pod č.j. 2670/ZZ/16-4 ze dne 26.9.2016. 

Záměr byl projednán z hlediska umístění v území, kde jsou evidována záplavová území. 

Řešení umístění stavby s případným dotčením záplavových území byla projednána 
s příslušnými dotčenými orgány a jejich požadavky zapracovány do podmínek tohoto 
rozhodnutí (viz výroková část rozhodnutí): 

v Povodí Vltavy: 

- Merklínka (IDVT 10100099) mezi stožáry č. 256 - 257  

- Radbuza (IDVT 10100017) mezi stožáry č. 244 - 245 

- Mže (IDVT 10100016) mezi stožáry č. 193 - 194 

- Merklínka (IDVT 10100099) mezi stožáry č. 256 - 257  

v Povodí Ohře: 

- Teplá (IDVT 10100040) mezi stožáry č. 110 - 111 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

105/141 

Záměr byl projednán z hlediska umístění v území, kde jsou evidována poddolovaná  
území a chráněná ložisková území (CHLÚ). Řešení umístění stavby s případným 
dotčením poddolovaných území byla projednána s příslušnými dotčenými orgány  

a jejich požadavky zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí (viz výroková část 
rozhodnutí): 

- Sokolov (č. 259) stožár č. 1. R44, 2 (220 kV) 

- Novina (č. 268) stožár č. 5, 6, 7 

- Sklenný vrch (č. 285) v rozpětí mezi stožáry č. 32 -33, stožárová místa nejsou dotčena 

- Nezdice-jih (č. 467) stožár č. 120 

- Stříbro 5 (č. 567) stožár č. 193, 194, 195, 196 

- Oplot (č. 724) stožár č. 277 

- Stavbou jsou dotčena CHLÚ Stod II (stožár č. 241) a CHLÚ Dnešice (stožáry č. 274, 
275, 277) - ve stávající trase vedení 2 x 220 kV. 

Záměr byl projednán z hlediska umístění v území s archeologickými nálezy. Řešení 
umístění stavby s případným dotčením území s archeologickými nálezy byla projednána 
s příslušnými dotčenými orgány a jejich požadavky zapracovány do podmínek tohoto 
rozhodnutí (viz výroková část rozhodnutí). Týká se to zejména archeologické lokality 
v k.ú. Střelice (lokalita 21-22-08/9), kde stožár č. 245 je umístěn na hranici  této oblasti 
a v k.ú. Líšina (lokalita 21-22-13/2) cca 330 m od stožáru č. 258. 

Záměr byl projednán z hlediska dotčení zemědělského půdního fondu (ZPF) a pozemků 
určených k plnění funkce lesa (PUPFL). Celková plocha dočasných záborů ZPF 
po dobu výstavby bude pro montáží pásma v okolí stožárových míst max. 524.120 m2

, 

pro manipulační pásma v rozpětích mezi stožáry v rozsahu max. 264.870 m2. Celková 
plocha trvalých záborů ZPF u stožárových míst bude v rozsahu max. 29.100 m 2

, plocha 

pod vodiči v rozsahu max. 2.546.100 m2. Celková plocha dočasných záborů PÚPFL  

a následné trvalé omezení v ochranném pásmu vedení po dokončení stavby bude 
v rozsahu max. 923.450 m

2. Celková plocha trvalých záborů pozemků PUPFL 
pro stožárová místa bude max. 5.250 m2. Řešení umístění stavby s případným 
dotčením ZPF a PÚPFL byla projednána s příslušnými dotčenými orgány a jejich 
požadavky zapracovány do podmínek tohoto rozhodnutí (viz výroková část rozhodnutí). 

Na základě posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. a) a b) stavebního zákona 
z hlediska jeho druhu a charakteru a s přihlédnutím k závěrům příslušných dotčených 
orgánů, které hájí veřejný zájem podle zvláštních předpisů, ministerstvo konstatuje,  

že umístění předmětné stavby v daném území je přípustné, neboť je v souladu 

s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, 

s charakterem území a s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických 
hodnot v území, uskutečněním předmětné stavby nedojde k negativnímu vlivu 
na přírodu a krajinu ani k narušení krajinného rázu nad přípustnou míru a nejsou 
dotčeny prvky soustavy Natura 2000. 

Posouzení záměru žadatele podle § 90 písm. c), d) a e) stavebního zákona: 

Záměr je v souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovenými vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., zejména s: 

§ 20 - odst. 1 - záměr respektuje omezení vyplývající z právních předpisů 
chránících veřejné zájmy a jeho umístění bylo řešeno tak, aby byl co nejméně narušen 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

106/141 

charakter stávajícího území. Liniová stavba přenosového vedení je technického 
charakteru bez zvláštního nároku na architektonické řešení. Pro začlenění do území 
z hlediska krajinného rázu byl předložen Podrobný návrh opatření ke zmírnění 
uplatnění v krajinné scéně a řešení projednáno s příslušnými dotčenými orgány. 

       - odst. 4 - záměr bude realizován tak, že převážná část trasy nového vedení 
povede ve stávajícím koridoru vedení 2 x 220 kV V221/222 s dílčími změnami trasy 
při zaústění do transformoven TR Vítkov a TR Přeštice a v lokalitách Křížky, Kokašice 
a Stříbro a k přístupu bude využívat stávající vyhovující veřejně přístupné komunikace.  

       - odst. 5 písm. a), b) a c) - záměr vzhledem k svému charakteru nemá nové 
nároky na dopravu v klidu, ani na způsob likvidace odpadních vod; likvidace 
srážkových vod bude zajištěna vsakováním na pozemku stavby, likvidace odpadů bude 
prováděna v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.      

§ 23 - odst. 1 - stavba nemá nároky na napojení na sítě technické infrastruktury  

a pozemní komunikace, ani na dopravu v klidu, přístup požární techniky bude zajištěn 
po stávajících komunikacích v šířce min. 3,0 m. 

       - odst. 4 - stavbou nebudou významně narušeny urbanistické  

a architektonické hodnoty území a stávající zástavby. 

 § 24 - odst. 1 - jedná se o nadzemní vedení. Pro umístění stavby zastavěným 

územím v trase stávajícího koridoru vedení 2 x 220 kV v k.ú. Vranov u Rovné 
v okrajové části obce Rovná a v k.ú. Zhořec u Bezdružic a k.ú. Kohoutov u Bezdružic 
v okrajových částech obce Bezdružice byly povoleny výjimky z ustanovení § 24 odst. 1 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., t.j. z požadavku na umístění předmětné části liniové stavby 
pod zem, rozhodnutími ministerstva č.j. MMR-23782/2016-83/1603 ze dne 30.9.2016 

(v k.ú. Vranov u Rovné - v právní moci dnem 1.11.2016), č.j. MMR-32027/2016-

83/2236 ze dne 30.9.2016 (v k.ú. Zhořec u Bezdružic - v právní moci dnem 1.11.2016) 

a č.j. MMR-32028/2016-83/2237 ze dne 30.9.2016 (v k.ú. Kohoutov u Bezdružic  

- v právní moci dnem 28.10.2016).  

 § 24c - liniová stavba přenosového vedení nebude oplocena a pozemek 
po ukončení výstavby bude uveden do původního stavu pro zemědělské využití.§ 24e - 

Pro provádění stavby budou jako stavební pozemek využity plochy ve stávajícím 
ochranném pásmu vedení 220kV V221/222 a vymezeno manipulační pásmo 
pro dopravu materiálu a techniky mezi stožárovými místy v ose vedení v celé délce 
trasy. Pro stavbu nových stožárů bude vymezena montážní plocha a v okolí stožárových 
míst bude ponecháno montážní pásmo pro montáž a stavbu stožárů, umístění 
zatahovačů a brzd a nutný pohyb mechanizace a pracovníků dle konkrétní výšky stožáru 
a použité technologii zhotovitele stavby. V návaznosti na území dotčené stavbou budou 
pozemky na vymezené ploše dočasně využívány jako zařízení staveniště. Zásobování 
staveniště vodou a elektrickou energií pro výstavbu bude z mobilních zdrojů. Doprava 

materiálu bude zajištěna po veřejně přístupných účelových komunikacích.  

§ 25  - odst. 1 - vzhledem k technickému charakteru stavby nebyly vzájemné 
odstupy staveb posuzovány.  

Záměr je v souladu s technickými požadavky na stavby stanovenými vyhláškou  

č. 268/2009 Sb., zejména s: 

§ 5 - odst. 1 a 2 - stavba bude bez nároku na nové rozptylové plochy a dopravu 
v klidu.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

107/141 

§ 6 - odst. 1, 3 a 4 - stavba nemá nároky na další novou technickou 
infrastrukturu (vodovod, kanalizace), likvidace srážkových vod bude zajištěna 
vsakováním na pozemku stavby. 

§ 7 - stavba přenosového vedení nebude oplocena. 

§ 8 - § 10 - stavba (výrobky, materiály, konstrukce) bude navržena a provedena 
v souladu s normovými hodnotami tak, aby byly splněny požadavky na bezpečnost  

a vlastnosti staveb podle § 8 - § 10 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, a aby při běžné údržbě a působení běžně předvídatelných vlivů 
při užívání stavby vyhověla požadovanému účelu po dobu plánované životnosti stavby. 
Stavba musí být navržena a provedena tak, aby neohrožovala život a zdraví osob nebo 
zvířat, bezpečnost, zdravé životní podmínky jejích uživatelů ani uživatelů okolních 
staveb a aby neohrožovala životní prostředí nad limity obsažené v jiných právních 
předpisech. Ochranné pásmo (OP) vedení 400 kV je stanoveno dle zákona č. 458/2000 
Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů,  

a to dle § 46 odst. 3 písm. d) tohoto zákona (20 m od krajního vodiče vedení na obě jeho 
strany).   

§ 14 - odst. 1 - přenosové vedení není zdrojem hluku a vibrací, které mohou 
působit na osoby a zvířata.  

§ 17 - odst. 1 - 4 - demontáž stávajícího vedení 2 x 220 kV bude realizována   

tak, aby v průběhu prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob nebo 
zvířat, ke vzniku požáru a k nekontrolovatelnému porušení stability stavby nebo její 
části, nebude ohrožena stabilita jiných staveb ani provozuschopnost sítí technického 
vybavení v dosahu stavby. Okolí odstraňovaných staveb nebude touto činností a jejími 
důsledky nadměrně obtěžováno, odstraňování staveb se bude provádět podle předem 
stanoveného technologického postupu. Stavební a demoliční odpady budou likvidovány 
v souladu s právními předpisy. 

Ministerstvo se rovněž zabývalo otázkou posouzení záměru z hlediska obecných 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb stanovených 
vyhláškou č. 398/2009 Sb.:  

Podle § 2 odst. 1 písm. a), b), c) této vyhlášky se postupuje při zpracování dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí staveb pozemních komunikací a veřejných 
prostranství, občanského vybavení, společných prostor a domovního vybavení bytového 
domu. Předmětná stavba neodpovídá taxativnímu výčtu staveb podle uvedeného 
ustanovení. Podle § 2 odst. 1 písm. d) uvedené vyhlášky se postupuje při zpracování 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí pro stavby pro výkon práce celkově  

25 a více osob, pokud provoz v těchto stavbách umožňuje zaměstnávat osoby 
se zdravotním postižením nebo stavby pro výkon práce osob s těžkým zdravotním 
postižením. Charakter přenosového vedení neumožňuje obsluhu osobami se zdravotním 
postižením; obsluhu těchto zařízení smí provádět pouze osoby bez zdravotního omezení 
s příslušnou kvalifikací a osvědčením o odborné způsobilosti. 

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle nichž hájí veřejný zájem 
dotčené orgány. Záměr byl posuzován na základě závazných stanovisek dotčených 
orgánů a vyjádření dalších organizací a jejich podmínky pro umístění stavby byly 
promítnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky pro rozhodnutí stanovily 
ve výroku výše uvedené dotčené orgány a vlastníci veřejné technické infrastruktury. 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

108/141 

Vypořádání námitek a připomínek účastníků řízení:  

V předmětném územním řízení nebyly námitky účastníků řízení uplatněny. Připomínka 
účastníka řízení Karlovarské minerální vody uplatněná při veřejném ústním jednání byla 
zapracována do podmínek tohoto rozhodnutí (podmínka č. 97.). 

Požadavku žadatele, uvedenému v žádosti o vydání rozhodnutí o umístění předmětné 
stavby přenosového vedení, na projednání záměru v režimu zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění účinném do 31.12.2017, nebylo možno vyhovět, 
neboť ministerstvo  není k vedení spojeného územního a stavebního řízení podle  

tohoto zákona příslušné. Podle § 2 odst. 1 tohoto zákona u stavby dopravní  

a energetické infrastruktury stavební úřad na žádost stavebníka může spojit územní  

a stavební řízení, s výjimkou staveb uvedených v § 16 odst. 2 písm. d) stavebního 
zákona, které jsou součástí energetické infrastruktury. Příslušný k vedení spojeného 
řízení podle odstavce 1 v prvním stupni je obecní úřad obce s rozšířenou působností  

(§ 2 odst. 2 zákona č. 416/2009 Sb.). Ministerstvo, které není obecním úřadem obce 
s rozšířenou působností, vykonává podle § 13 odst. 2 stavebního zákona působnost 
stavebního úřadu k vydání územního rozhodnutí u staveb souvisejících s úložišti 
radioaktivních odpadů obsahujících výlučně přírodní radionuklidy a u staveb, které jsou 
jaderným zařízením nebo náležejí k provozním celkům, které jsou jaderným zařízením, 
a u staveb zařízení pro přenos elektřiny, zařízení pro přepravu plynu, pokud je územní 

řízení vedeno pro celou stavbu elektrického vedení nebo plynovodu, a dále u staveb 
zařízení pro uskladňování plynu nebo výrobny elektřiny o celkovém instalovaném 
elektrickém výkonu 100 MW a více.  

Podle § 103 odst. 1 písm. e) bod 5. stavebního zákona nevyžadují stavby podzemního  

a nadzemního vedení přenosové nebo distribuční soustavy elektřiny včetně podpěrných 
bodů a systémů měřicí, ochranné, řídící, zabezpečovací, informační a telekomunikační 
techniky (s výjimkou budov) stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 
Stavebním úřadem příslušným k ověření prováděcí dokumentace Ministerstvo průmyslu 
a obchodu. 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven podle § 85 stavebního zákona. Podle 
odst.1 tohoto ustanovení jsou účastníky územního řízení a) žadatel a b) obec, na jejímž 
území má být požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 85 odst. 2 uvedeného zákona jsou 
dále účastníky územního řízení a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 
být územním rozhodnutím přímo dotčeno a c) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní 
právní předpis. Podle § 85 odst. 3 stavebního zákona nejsou účastníky řízení nájemci 
bytů, nebytových prostor nebo pozemků.  

Ministerstvo v souladu s požadavky ustanovení § 9b odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění účinném do 31.12.2017 (EIA),  
a ve spojení s § 3 písm. i) a h) tohoto zákona informovala spolu s oznámením o zahájení 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

109/141 

územního řízení o záměru a projednala umístění předmětné stavby s veřejností. 
Ve stanovené lhůtě se do řízení nepřihlásila žádná obec dotčená záměrem nebo dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA, a nestala se tak dalším účastníkem 
územního řízení nad rámec vymezení okruhu účastníků řízení podle stavebního zákona. 

Ministerstvo po posouzení otázky postavení účastníků územního řízení o umístění 
předmětné stavby, při kterém vycházelo z katastrální mapy a z údajů uvedených 
v katastru nemovitostí, a otázky míry dotčení jejich práv, stanovilo okruh účastníků 
územního řízení podle výše uvedených právních předpisů tak, jak je označen níže 
v rozdělovníku tohoto rozhodnutí. Hlavním účastníkem řízení ve smyslu § 27 odst. 1 
správního řádu je žadatel, který je účastníkem územního řízení podle § 85 odst. 1  

písm. a) stavebního zákona. Jiným dále vymezeným účastníkům řízení územní 
rozhodnutí nezakládá, nemění ani neruší právo anebo povinnost nebo neprohlašuje,  

že nějaké právo nebo povinnost má anebo nemá. Obce, na jejichž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn, jsou účastníky územního řízení podle § 85 odst. 1 
stavebního zákona. Účastníky územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona 
jsou osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům označeným 
ve výroku, na kterých má být předmětný záměr uskutečněn, a dále osoby, jejichž 
vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich (uvedené 
též ve vymezeném území dotčeném vlivy předmětné stavby) mohou být přímo dotčena 
tímto územním rozhodnutím. 

Ministerstvo posoudilo navržený záměr v územním řízení podle § 90 stavebního 
zákona, který taxativně vymezuje jednotlivé okruhy požadavků při posuzování žádosti 
o vydání územního rozhodnutí, a stanovilo podmínky pro využití a ochranu území, 
podmínky pro další projektovou přípravu stavby a realizaci záměru. Shromáždilo 
potřebné podklady pro rozhodnutí a umožnilo účastníkům řízení seznámit se s nimi  

a uplatnit k nim námitky. K ochraně veřejných zájmů přezkoumalo soulad záměru 
s vydanou územně plánovací dokumentací, obecnými požadavky na využívání území, 
technickými požadavky na stavby a obecnými technickými požadavky zabezpečujícími 
bezbariérové užívání staveb a stanovilo podmínky k ochraně dalších veřejných zájmů 
tak, jak vyplynuly z projednání a stanovisek dotčených orgánů chránících veřejný zájem 
podle zvláštních právních předpisů, které jsou pro výrok rozhodnutí závazné. 
V odůvodnění uvedlo důvody výroku rozhodnutí, podklady pro jeho vydání, úvahy, 
kterými se řídilo při jejich hodnocení a při výkladu právních předpisů, a informace 
o tom, jak se vypořádalo s námitkami účastníků a s jejich vyjádřením k podkladům 
rozhodnutí. 

Ze všech uvedených důvodů rozhodlo ministerstvo tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

110/141 

Informace žadateli:  

Toto územní rozhodnutí o umístění předmětné stavby podle § 93 odst. 1 stavebního 
zákona platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Podle odst. 2 uvedeného zákona 
podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby  

či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. Územní 
rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele,  

že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace 

záměru již zahájena (§ 93 odst. 5 stavebního zákona). 

Podle § 93 odst. 3 stavebního zákona může stavební úřad na odůvodněnou žádost 
prodloužit dobu platnosti územního rozhodnutí; podáním žádosti se běh lhůty platnosti 
rozhodnutí staví. Na řízení o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí se vztahují 
přiměřeně ustanovení o územním řízení. 

Podle § 93 odst. 4 územní rozhodnutí nepozbývá platnosti:  

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné 
stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních 
právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas 
s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel 
v případech, kdy se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného 
autorizovaným inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, 
nebo  

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební 
povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato 
veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí ministerstvo podle § 92 odst. 4 
stavebního zákona doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení územního 

rozhodnutí opatřený doložkou právní moci; stejnopis písemného vyhotovení územního 
rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně příslušným městským  

a obecním úřadům, které nejsou stavebním úřadem, a Ministerstvu průmyslu a obchodu 
jako správnímu orgánu příslušnému podle § 16 odst. 2 písm. d) stavebního zákona 
k výkonu působnosti stavebního úřadu u předmětné stavby.  

Poučení účastníků řízení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 83 odst. 1 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu 
podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí (doručení stejnopisu jeho 
písemného vyhotovení; při doručování veřejnou vyhláškou se podle § 25 odst. 2 

správního řádu považuje písemnost za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení 
písemnosti na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj, nikoliv na úředních deskách 
obcí). O rozkladu rozhoduje ministryně pro místní rozvoj. Rozklad je třeba podat 

u Ministerstva pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1. Podatel rozkladu není 
povinen jej podávat s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu, 
tj. není povinen doložit jich takový počet, aby jeden stejnopis zůstal ministerstvu 
a každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

111/141 

Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA (tj. právnická osoba 
soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního 
jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není 
podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem 
zveřejnění informací o navazujícím řízení podle § 9b odst. 1 zákona EIA, případně před 
dnem vydání rozhodnutí podle § 7 odst. 6 zákona EIA, nebo kterou podporuje svými 
podpisy nejméně 200 osob) může podat rozklad i v případě, že nebyla účastníkem řízení 
v prvním stupni. Podle § 9c odst. 5 zákona EIA je třeba splnění podmínek podle  

§ 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA doložit v rozkladu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

           Ing. Hana  B a h e n s k á 

            vedoucí oddělení územně a stavebně správního III  

                       v odboru územně a stavebně správním  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………….     Sejmuto dne : …………………….. 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: ................................................ 

 

 

 

 

 

 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

112/141 

Rozdělovník: 

I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům řízení podle § 85 odst. 1 stavebního 
zákona: 

1. ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 - zastoupená na 
základě plné moci ze dne 1.11.2016 společností ČEPS Invest, a.s., IČ 24670111, 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

2. Město Přeštice, Masarykovo nám. č.p.107, Přeštice, 334 01 Přeštice  

3.  Obec Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice  

4.  Obec Dnešice, Dnešice 53, 334 43 Dnešice  

5.  Obec Oplot, Oplot 69, 334 01 Oplot  

6.  Obec Soběkury, Soběkury 47, 334 01 Soběkury  

7.  Obec Přestavlky, Přestavlky 60, 334 01Přestavlky  

8.  Město Stod, nám. ČSA č.p.294, 333 01 Stod        

9.  Obec Líšina, Líšina 52, 333 01 Líšina  

10.  Obec Střelice, Střelice 28, 333 01 Střelice  

11.  Obec Hradec, Hradec 45, 332 11 Hradec  

12.  Obec Ves Touškov, Ves Touškov 17, 333 01 Ves Touškov  

13.  Obec Přehýšov, Přehýšov 201, 330 23 Přehýšov  

14.  Obec Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Kostelec  

15.  Obec Lochousice, Lochousice 75, 330 23 Lochousice  

16.  Obec Sytno, Sytno 72, 349 01 Sytno       

17.  Obec Vranov, Vranov 4, 349 01 Vranov  

18.  Město Stříbro, Masarykovo náměstí č.p.1, 349 01 Stříbro  

19.  Obec Únehle, Únehle 6, 349 01 Únehle  

20.  Obec Kšice, Kšice 45, 349 01 Kšice  

21.  Obec Cebiv, Cebiv 64, 349 52 Cebiv  

22.  Obec Horní Kozolupy, Horní Kozolupy 67, 349 52 Horní Kozolupy  

23.  Obec Kokašice, Kokašice 48, 349 52 Kokašice   

24.  Město Bezdružice, ČSA č.p.196, 349 53 Bezdružice    

25.  Město Teplá, Masarykovo náměstí č.p.1, 364 61 Teplá 

26.  Obec Mnichov, Mnichov 1, 353 01 Mnichov  

27.  Obec Prameny, Prameny 32, 353 01 Prameny  

28.  Obec Nová Ves, Nová Ves 200, 364 64 Nová Ves  

29.  Obec Rovná, Rovná 40, 356 01 Rovná  

30.  Město Březová, nám. Míru č.p.230, 356 01 Březová  

31.  Město Sokolov, Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov 

II. Veřejnou vyhláškou: 

Obdrží: 

32. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor hospodářských služeb - s interní žádostí 
o vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Ministerstva pro místní po dobu 
15 dnů (do které se nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího 
dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně 
a stavebně správnímu 

33. Městský úřad Přeštice, Masarykovo nám. č.p.107, Přeštice, 334 01 Přeštice  

34.  Obecní úřad Dolní Lukavice, Dolní Lukavice 134, 334 44 Dolní Lukavice  

35.  Obecní úřad Dnešice, Dnešice 53, 334 43 Dnešice  

36.  Obecní úřad Oplot, Oplot 69, 334 01 Oplot  



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

113/141 

37.  Obecní úřad Soběkury, Soběkury 47, 334 01 Soběkury  

38.  Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 60, 334 01Přestavlky  

39.  Městský úřad Stod, nám. ČSA č.p.294, 333 01 Stod        

40.  Obecní úřad Líšina, Líšina 52, 333 01 Líšina  

41.  Obecní úřad Střelice, Střelice 28, 333 01 Střelice  

42.  Obecní úřad Hradec, Hradec 45, 332 11 Hradec  

43.  Obecní úřad Ves Touškov, Ves Touškov 17, 333 01 Ves Touškov  

44.  Obecní úřad Přehýšov, Přehýšov 201, 330 23 Přehýšov  

45.  Obecní úřad Kostelec, Kostelec 34, 349 01 Kostelec  

46.  Obecní úřad Lochousice, Lochousice 75, 330 23 Lochousice  

47.  Obecní úřad Sytno, Sytno 72, 349 01 Sytno       

48.  Obecní úřad Vranov, Vranov 4, 349 01 Vranov  

49.  Městský úřad Stříbro, Masarykovo náměstí č.p.1, 349 01 Stříbro  

50.  Obecní úřad Únehle, Únehle 6, 349 01 Únehle  

51.  Obecní úřad Kšice, Kšice 45, 349 01 Kšice  

52.  Obecní úřad Cebiv, Cebiv 64, 349 52 Cebiv  

53.  Obecní úřad Horní Kozolupy, Horní Kozolupy 67, 349 52 Horní Kozolupy  

54.  Obecní úřad Kokašice, Kokašice 48, 349 52 Kokašice   

55.  Městský úřad Bezdružice, ČSA č.p.196, 349 53 Bezdružice    

56.  Městský úřad Teplá, Masarykovo náměstí č.p.1, 364 61 Teplá 

57.  Obecní úřad Mnichov, Mnichov 1, 353 01 Mnichov  

58.  Obecní úřad Prameny, Prameny 32, 353 01 Prameny  

59.  Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 200, 364 64 Nová Ves  

60.  Obecní úřad Rovná, Rovná 40, 356 01 Rovná  

61.  Městský úřad Březová, nám. Míru č.p.230, 356 01 Březová  

62.  Městský úřad Sokolov, Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov 

 

úřady pod položkami 33 - 62 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení 
tohoto rozhodnutí na svých úředních deskách po dobu 15 dnů (do které 
se nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, 
vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu 
Ministerstva pro místní rozvoj (zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky 
doručení) 

63. Jmenovitě účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
(účastníci řízení, kteří jsou i účastníky řízení podle § 85 odst. 1 stavebního 
zákona, zde již nejsou duplicitně uváděni): 

64. Lesy České republiky, s.p.,Přemyslova 19,č.p.1106,Hradec Králové,50008, 

65. Čeněk Tomeš,Teplá 10,36461, 

66. Povodí Ohře, státní podnik,Bezručova,č.p.4219,Chomutov,43003, 

67. Marie Říhová,Tylova,č.p.125,Teplá,36461, 

68. Karlovarský kraj,Závodní 88,č.p.353,Karlovy Vary,36006, 

69. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,  

70. Chebská,č.p.282, Sokolov,35601, 

71. Státní pozemkový úřad,Husinecká 11a,č.p.1024,Praha,13000 

72. PROBITAS spol. s r.o.,Šafářské Domky,č.p.500,Teplá,36461 

73. Město Teplá,Masarykovo náměstí,č.p.1,Teplá,36461 

74. Jiří Váňa,Pivovarská,č.p.571,Teplá,3646  

75. Vladimír Erps,Pivovarská,č.p.542,Teplá,36461 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

114/141 

76. Ing. Petr Novotný,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301 

77. Jekaset Buštěhrad s.r.o.,Velké Přítočno 220,27351 

78. Město Mariánské Lázně,Ruská 3,č.p.155,Mariánské Lázně,35301 

79. Obec Mnichov,Mnichov 1,35301 

80. Ing. Jaroslav Brom CSc.,Palackého 8,č.p.359,Mariánské Lázně,35301 

81. Ing. Václav Valtr,Slunečná,č.p.375,Lázně Kynžvart,35491 

82. Milan Gurniok,Mnichov 19,35301 

83. Jiří Fiedor,Bořanovická 15a,č.p.1819,Praha,18200 

84. MUDr. Michaela Fiedorová,Bořanovická 15a,č.p.1819,Praha,18200 

85. Olga Hudečková,Akátová 12,č.p.130,Říčany,25101 

86. Halina Rašková,Teplá 20,35301 

87. AQIMOS Group s.r.o.,Frýdecká,č.p.849,Třinec,73961 

88. Vladislav Raška,Dobrovského 30,č.p.873,Praha,17000 

89. Pavlína Dvorská,Pivovarská,č.p.560,Teplá,36461 

90. Novotná Pavlína,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301 

91. Karlovarské minerální vody, a. s.,Horova 3,č.p.1361,Karlovy Vary,36001 

92. Obec Prameny,Prameny 32,35301 

93. Rybářství Třeboň Hld. a.s.,Rybářská,č.p.801,Třeboň,37901 

94. TEPLA CZ, s.r.o.,Sázavská 8,č.p.914,Praha,12000 

95. Farma Teplá spol. s r.o.,Šafářské Domky,č.p.500,Teplá,36461 

96. Libuše Kolářová,Klášterní,č.p.256,Teplá,36461 

97. Milena Vachoušková,Sokolovská,č.p.216,Teplá,36461 

98. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,Dlážděná 7,č.p.1003, 

Praha,11000 

99. Josef Stengl,Dnešice 16,33443 

100. Ing. Michal Stengl,Radhošťská 15,č.p.1645,Praha 3,Praha,13000 

101. Václav Prach,Dnešice 13,33443 

102. Michal Pešek,Dnešice 6,33443 

103. Jitka Ungrová,Dnešice 24,33443 

104. Bohumila Prošková,Ravennská,č.p.317,Praha,10900 

105. Václav Sedláček,Oplot 111,33401 

106. Jaroslava Sedláčková,Oplot 111,33401 

107. Ing. Jaroslav Levora,Příchovice 258,33401 

108. Ing. Jitka Lešetická,Dnešice 169,3344 

109. Vlasta Šafratová,Oplot 51,33401 

110. Jan Baumrukr,Oplot 20,3340 

111. Jiří Baumrukr,Oplot 84,33401 

112. Jitka Taišlová,Přeštice 154,33401 

113. Čepický Jaroslav, Oplot 39,33401 

114. Čepická Zdena,Oplot 39,33401 

115. Emilie Horová,Oplot 29,33401 

116. Jaroslav Šleis,Oplot 57,33401 

117. Simbartl Josef Ing., Přestavlky 71,33401 

118. Ludmila Žihlová,Pod Vinicí,č.p.843,Blatná,38801 

119. Vlasta Kličková,Smetanova,č.p.915,Přeštice,33401 

120. František Šiling,Oplot 66,33401 

121. Jan Simbartl,Poštovní 14,č.p.674,Horní Slavkov,35731 

122. MUDr. Jiří Rumplík,Čapkova 13,č.p.400,Praha,14000 

123. Zdeňka Smolová,Dnešice 105,33443 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

115/141 

124. Václav Malý,Dnešice 246,33443 

125. Josef Hroch,Kostelec 31,3490 

126. Václav Hroch,Kruhová,č.p.1242,Stříbro,34901 

127. Ing. Vojtěch Kreuzman,Dnešice 240,33443 

128. Václav Duchek,Oplot 16,33401 

129. Obec Oplot,Oplot 69,33401 

130. Jaroslav Kubát,Tř. 1. máje,č.p.184,Přeštice,33401 

131. Ing. Jitka Lešetická,Dnešice 169,3344 

132. Jan Baumrukr,Oplot 20,3340 

133. Jiří Baumrukr,Oplot 84,33401 

134. Jitka Taišlová,Přeštice 154,33401 

135. Jaroslava Kalčíková,Oplot 117,33401 

136. Jan Folprecht,Jiskrova 22,č.p.416,Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,25001 

137. RNDr. Helena Kopřivová,Klírova 4,č.p.1916,Praha,14800 

138. Ing. Jiří Folprecht,Fráni Šrámka,č.p.846,Kladno,27204 

139. Dnešická zemědělská a.s.,Dnešice 259,33443 

140. Milena Králová,Malostranská 45,č.p.425,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600 

141. Pavla Klečková,Přeštice 35,33401 

142. Kateřina Voláková,Přeštice 64,33401 

143. Václav Kloud,Na Křtině,č.p.251,Praha,14900 

144. Věra Maříková,Oplot 13,33401 

145. František,Oplot 66,33401 

146. Obec Oplot,Oplot 69,33401 

147. Ing. Petr Bureš,V Lomech 10,č.p.2055,Plzeň,32300 

148. Ing. Oldřich Bureš,Kaznějovská 3,č.p.1206,Plzeň 1,Plzeň,32300 

149. PaedDr. Pavel Levora,Machatého 3,č.p.689,Praha 5,Praha,15200 

150. Roman Malivánek,Ke hrádku 34,č.p.1645,Praha,14800 

151. Ing. Jiří Pašek,Dnešice 166,33443 

152. Jaroslava Šestáková,Oplot 1,33401 

153. Jaroslava Kozlová,Oplot 116,33401 

154. Olga Vizingrová,Oplot 89,33401 

155. Milan Pluhař,Oplot 40,33401 

156. Miroslav Wolf,Oplot 27,33401 

157. Ivana Simbartlová,Přestavlky 71,33401 

158. Emanuel Štych,Oplot 8,33401 

159. Josef Rada,Oplot 54,33401 

160. Vladislava Černohlávková,Oplot 34,33401 

161. Veronika Červená,Vlčí 1,33401 

162. Jaroslav Pecl,Oplot 102,33401 

163. Obec Přestavlky,Přestavlky 60,33401 

164. Holý Václav,Přestavlky 14,33401 

165. Holá Jana,Přestavlky 14,33401 

166. Hana Kubincová,Májová,č.p.1216,Stříbro,34901 

167. Luboš Mařík,Přestavlky 104,33401 

168. Josef Mařík,Dnešice 207,33443 

169. Martin Holý,Přestavlky 14,33401 

170. Marie Melzmufová,Frágnerova,č.p.102,Nespeky,25722 

171. Ing. Jaroslav Kula,Frágnerova,č.p.101,Nespeky,25722 

172. František Tylingr,Frágnerova,č.p.104,Nespeky,25722 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

116/141 

173. Pavla Matulová,Horská Kvilda 13,38501 

174. Libuše Myslíková,Na Klikovce 7,č.p.367,Praha 4,Praha,14000 

175. Ing. Zdenka Ungrová,Na Srážku 10,č.p.2071,Praha 12,Praha,14300 

176. Povodí Vltavy, státní podnik,Holečkova 8,č.p.106,Praha,15000 

177. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

178. Rašínovo nábřeží 2,č.p.390,Praha,12800 

179. Weber Jaroslav, Soběkury 123,33401  

180. Weberová Jiřina,Soběkury 123,33401 

181. Taťjana Sladová,Schwarzova 55,č.p.1940,Plzeň 3,Plzeň,30100 

182. Zdeňka Weberová,Zemětice 61,33452 

183. Jan Štich,Komenského 53,č.p.1063,Plzeň 1,Plzeň,32300 

184. ČEPS, a.s.,Elektrárenská 2,č.p.774,Praha,10100 

185. Ing. Jan Čermák,Dukelská,č.p.719,Přeštice,33401 

186. LUKRENA a.s.,Dolní Lukavice 196,33444 

187. JUDr. Miloslava Hnátková,Resslova 7,č.p.1939,Praha,12000 

188. Pavel Havlíček,Dolní Lukavice 42,33444 

189. Petr Hrubý,Dolní Lukavice 27,33401 

190. Marie Kottnauerová,Nad Závěrkou 12,č.p.771,Praha 6,Praha,16900 

191. ČEZ Distribuce, a. s.,Teplická 8,č.p.874,Děčín,40502 

192. Karel Strnad,Dolní Lukavice 159,33444 

193. Miloslava Skálová,Ledecká 48,č.p.1183,Plzeň,32300 

194. Marie Hodlová,Horní Lukavice 149,33401 

195. Obec Dolní Lukavice,Dolní Lukavice 134,33444 

196. ProKlas, s.r.o.,Husova,č.p.438,Přeštice,33401 

197. Miloslava Hergetová,F. X. Nohy,č.p.964,Dobřany,33441 

198. Václav Levora,Rychtaříkova 38,č.p.2227,Plzeň,32600 

199. Karel Šebesta,Dolní Lukavice 147,33444 

200. Miluška Kastnerová,Dolní Lukavice 190,33444 

201. Ředitelství silnic a dálnic ČR,Na Pankráci 56,č.p.546,Praha 4,Praha,14000 

202. Marie Stará,Tř. 1. máje,č.p.529,Přeštice,33401 

203. Marie Průchová,Dolní Lukavice 179,33444 

204. Jitka Rotenbornová,Dolní Lukavice 125,33444 

205. Jaroslava Skalová,Dolní Lukavice 179,33444 

206. Ing. Karel Zahut,Husova,č.p.1264,Přeštice,33401 

207. Helena Bradová,Šeříková,č.p.394,Chlumčany,33442 

208. Miroslav Schrimpf,Stachova,č.p.204,Přeštice,33401 

209. VP AGRO, spol. s r.o.,Stehlíkova 28,č.p.977,Praha,16500 

210. Kateřina Benešová,Dolní Lukavice 53,33444 

211. Helena Jarošová,Hradec 22,33211 

212. Obec Hradec,Hradec 45,33211 

213. Kolín s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815 

214. Zatec s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815 

215. AGROKOMODITY a.s.,Stehlíkova 28,č.p.977,Praha,16500 

216. Ing. Petr Novák,Studeněves 126,27379 

217. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,  

218. Škroupova 18,č.p.1760,Plzeň,30100 

219. Plzeňský kraj,Škroupova 18,č.p.1760,Plzeň,30100 

220. Jaroslava Břachová,Dvořákova 49,č.p.2585,Plzeň 3,Plzeň,30100 

221. Ing. Luboš Novotný,Vítkovská,č.p.2106,Sokolov,35601 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

117/141 

222. František Kučera,Hradec 68,33211 

223. Václav Cvachouček,Polní,č.p.164,Zbůch,33022 

224. Milan Lamina,Puclice 58,34561 

225. Marek Králík,Smrková,č.p.709,Holýšov,34562 

226. Petr Cibulka,Střelice 42,33301 

227. Ing. Dana Ježková,Sladovnická 27,č.p.218,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600 

228. Obec Střelice,Střelice 28,33301 

229. Farm Lelov, s.r.o.,náměstí Svobody,č.p.31,Planá,34815 

230. Luboš Prokop,Čichořická,č.p.153,Chyše,36453 

231. Obec Líšina,Líšina 52,33301 

232. Eva Hezoučká,Tlučenská,č.p.294,Líně,33021 

233. Karel Čížek,Úherecká,č.p.470,Líně,33021 

234. Karel Hruška,Revoluční,č.p.287,Stod,33301 

235. Zemědělské družstvo Merklín u Přeštic,Družstevní,č.p.276,Merklín,33452 

236. Josef Hruška,Revoluční,č.p.287,Stod,33301 

237. Bohumil Hruška,Zahradní,č.p.327,Merklín,33452 

238. Pavel Rauner,Mathauserova,č.p.69,Staňkov,34561 

239. Jitka Prusíková,Dnešice 145,33443 

240. Ing. Petr Purkart,Bukovecká 5,č.p.828,Plzeň 4,Plzeň,31200 

241. Vladimír Drahokoupil,Tyršova,č.p.155,Tlučná,33026 

242. Ing. Michaela Velíšková,Nebílovy 32,33204 

243. Václav Gruber,Bezručova,č.p.9,Stod,33301 

244. Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci,Třanovského 11,č.p.622,Praha,16300 

245. Ing. Petr Hodan,5. května,č.p.722,Přeštice,3340 

246. Jiří Hodan,Soběkury 27,33401 

247. Ing. Ivo Rada,Horní Lukavice 86,33401 

248. Zdeněk Biedermann,Soběkury 28,33401 

249. Ing. Jiří Biedermann,K lužinám,č.p.198,Zruč-Senec,33008 

250. Obec Soběkury,Soběkury 47,33401 

251. Jana Nimbergerová,Prostřední 29a,č.p.156,Plzeň,31800 

252. Marie Radová,Gagarinova,č.p.881,Přeštice,33401 

253. Eva Hodanová,Lužany 144,33454 

254. Josef Königsmark,Pecháčkova 28,č.p.954,Plzeň 3,Plzeň,31800 

255. Josef Němec,Soběkury 8,33401 

256. Klára Kolaříková,Paculova 2,č.p.1110,Praha 14,Praha,19800 

257. Milan Řezáč,Na Průtahu 1,č.p.371,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600 

258. Obec Dnešice,Dnešice 53,33443 

259. Město Stod,nám. ČSA,č.p.294,Stod,33301 

260. Alexandr Divíšek,Mlýnská,č.p.65,Město Touškov,33033 

261. Olga Raunerová,U Trati 44,č.p.61,Karlovy Vary,36004 

262. Lucie Fenclová,Ptenín 91,33452 

263. Petr Baksa,Sokolská,č.p.595,Stod,33301 

264. MVDr. Jaroslav Štengl,Stod 41,33301 

265. Jana Němečková,Dělnická,č.p.706,Stod,33301 

266. Lucie Fenclová,Ptenín 91,33452 

267. Marie Řežábková,Stod 8,33301 

268. Hlinka Josef, Ves Touškov 52,33301 

269. Hlinková Lidmila,Ves Touškov 52,33301 

270. Vladimír Kovář,Hradec 70,33211 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

118/141 

271. Obec Ves Touškov,Ves Touškov 17,33301 

272. Josef Jiřík,Ves Touškov 27,33301 

273. ZNZ Přeštice, a.s.,Husova,č.p.438,Přeštice,33401 

274. Jiřina Havlíčková,Ves Touškov 34,33301 

275. Jiřina Sedláčková,Ves Touškov 33,33301 

276. Choulík Josef, Ves Touškov 43,33301 

277. Choulíková Jiřina,Ves Touškov 43,33301 

278. Helena Houšková,Ves Touškov 35,33301 

279. Anna Vedralová,U Zámeckého parku,č.p.2002,Litvínov,43601 

280. Karel Hes,K Okrouhlíku 1,č.p.2040,Praha 8,Praha,18200 

281. Josef Koptík,Rosečská 23,č.p.1401,Praha 4,Praha,14000 

282. Jiří Cvachouček,Polní,č.p.164,Zbůch,33022 

283. Josef Šlajch,Ves Touškov 11,33301 

284. Vaniš Josef, Ves Touškov 57,33301 

285. Vanišová Jaroslava,Ves Touškov 57,33301 

286. Ing. Josef Fiala,Žlutická 7,č.p.1483,Plzeň,32300 

287. Anna Karásková,Pobřežní,č.p.232,Přeštice,33401 

288. Pavel Polívka,Gagarinova,č.p.133,Přeštice,33401 

289. Jaroslava Matoušová,V Háječku,č.p.506,Přeštice,33401 

290. Jan Šefčík,U Pumpy 8,č.p.214,Plzeň 2-Slovany,Plzeň,32600 

291. MUDr. Jaroslav Frouz,Horní alej 17,č.p.388,Karlovy Vary,36007 

292. František Jílek,Přeštice 142,33401 

293. Jaroslav Jílek,Přeštice 77,33401 

294. Pavel Hrdlička,Poděbradova,č.p.423,Přeštice,33401 

295. Město Přeštice,Masarykovo nám.,č.p.107,Přeštice,33401 

296. Jan Kasl,Husova,č.p.1048,Přeštice,33401 

297. František Havlíček,Řenče 7,33401 

298. Vlasta Matoušková,K Pecihrádku 10,č.p.531,Plzeň,30100 

299. Ing. Miloslav Šantora,Kaštanová,č.p.414,Město Touškov,33033 

300. Libuše Havlíčková,Přeštice 138,33401 

301. Jiří Havlíček,Přeštice 138,33401 

302. Ing. Václav Berka,Studentská 109,č.p.2134,Plzeň,32300 

303. Krista Sýkorová,Přeštice 18,33401 

304. Anna Hrabíková,Kbel 12,34012 

305. Josef Klasna,Přeštice 8,33401 

306. František Műller,Majakovského 34,č.p.1152,Plzeň,32300 

307. Jana Černá,Domkářská,č.p.153,Ejpovice,33701 

308. Věra Müllerová,Západní 12,č.p.1322,Plzeň,32300 

309. Sýkora Jiří, Přeštice 33,33401 

310. Sýkorová Jaroslava,Přeštice 33,33401 

311. Číž Jan, Přeštice 32,33401 

312. Čížová Marie,Přeštice 32,33401 

313. Václav Voráček,Přeštice 69,33401 

314. Karel Voráček,Přeštice 10,33401 

315. Stanislav Morávek,Komenského,č.p.97,Přeštice,33401 

316. Jaroslav Morávek,Přeštice 141,33401 

317. Petr Havel,Revoluční,č.p.1153,Přeštice,33401 

318. Miroslav Schrimpf,Stachova,č.p.204,Přeštice,33401 

319. Václav Kaňák,Gagarinova,č.p.865,Přeštice,33401 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

119/141 

320. Stanislav Tolar,V Háječku,č.p.989,Přeštice,33401 

321. Jan Kohout,Přeštice 68,33401 

322. Ing. Pavel Kripner,Nad Hradištěm 11,č.p.329,Plzeň,32600 

323. Hrubý Tomáš, Dolní Lukavice 27,33401/Chlumčany 123,33401 

324. Hrubá Jana,Dolní Lukavice 27,33401/Chlumčany 123,33401 

325. Mgr. Libor Benedikt,Dramas 12,7101 Aradippou, Larnaca,Kypr 

326. Ing. Miloslav Šantora,Kaštanová,č.p.414,Město Touškov,33033 

327. Ing. Václav Berka,Studentská 109,č.p.2134,Plzeň,32300 

328. Jana Kozelková,Přeštice 46,33401 

329. Věra Müllerová,Západní 12,č.p.1322,Plzeň,32300 

330. Jana Černá,Domkářská,č.p.153,Ejpovice,33701 

331. Jiří Bouřil,Přeštice 39,33401 

332. Václav Ploc,Žlutická 15,č.p.1686,Plzeň 1,Plzeň,32300 

333. Jiřina Hejlová,Nad Přehradou 15,č.p.439,Plzeň 6-Litice,Plzeň,32100 

334. Eva Beštová,Přeštice 42,33401 

335. Jana Walzerová,Manětínská 57,č.p.1537,Plzeň 1,Plzeň,32300 

336. Milena Kohoutová,Přeštice 29,33401 

337. Vlasta Frouzová,Raisova 9,č.p.2531,Plzeň 3,Plzeň,30100 

338. MUDr. Václav Stehlík,Klatovská třída 81,č.p.1560,Plzeň 3,Plzeň,30100 

339. Věra Pivoňková,Waltrova 32,č.p.971,Plzeň 3,Plzeň,31800 

340. Vlasta Malá,Dnešice 246,33443 

341. Jan Sýkora,Přeštice 143,33401 

342. Jan Suchý,Merklín 5,33452 

343. Jaroslav Soukup,Husova,č.p.1045,Přeštice,33401 

344. Jiří Bouřil,Přeštice 39,33401 

345. Marta Černíková,Masarykova 27,č.p.1065,Plzeň 4,Plzeň,31200 

346. Jiří Macháček,Skrétova 6,č.p.447,Plzeň 3,Plzeň,30100 

347. Jaroslava Šůsová,Příbramská,č.p.358,Rotava,35701 

348. Stanislav Tolar,V Háječku,č.p.989,Přeštice,33401 

349. Václav Kaňák,Gagarinova,č.p.865,Přeštice,33401 

350. Iva Simbartlová,F. X. Nohy,č.p.965,Dobřany,33441 

351. Bláha František MUDr., Příchovice 303,33401 

352. Bláhová Simona MUDr.,Příchovice 303,33401 

353. Fabian Kurt Obermeier,Büchelkünerstrasse 23,92421 Schwandorf,  

354. Spolková republika Německo 

355. Obec Lochousice,Lochousice 75,33023 

356. Anna Petříková,Lochousice 39,33023 

357. Karel Petřík,Luční,č.p.348,Chotěšov,33214 

358. Ilona Kohelová,Zahořany 81,34506 

359. Vladimír Průcha,Lochousice 25,33023 

360. Jaroslav Šimůnek,Lochousice 22,33023 

361. Marcela Forman,Chotíkov 383,33017 

362. Václav Petřík,Střední,č.p.857,Nýřany,33023 

363. Johannes Schmalzbauer,Kreilnberg 1,Maxhütte - Haidhof,93142, 

364. Spolková republika Německo 

365. Klatovské rybářství - správa a.s.,K Letišti,č.p.442,Klatovy,33901 

366. Obec Přehýšov,Přehýšov 201,33023 

367. Elise Susanne Reitman,Woodlands 55,NW 11 9 QS London, 

368. Spojené království Velké Británie a Severního Irska 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

120/141 

369. Město Březová,nám. Míru,č.p.230,Březová,35601 

370. Jan Danko,Březová 4,35601 

371. Obec Nová Ves,Nová Ves 200,36464 

372. UFARMA spol. s r.o.,Zvonečková,č.p.200,Jenišov,36001 

373. Ondřej Mrklovský,Tehovská 9,č.p.2148,Praha 10,Praha,10000 

374. Antonín Očovan,Rooseweltova,č.p.1453,Sokolov,35601 

375. Obec Rovná,Rovná 40,35601 

376. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, 

377. Kaplanova 1,č.p.1931,Praha,14800 

378. Tomáš Fenkl,Hlavní,č.p.123,Krásno,35731 

379. Jan Danko - DASO spol. s r.o.,Březová 4,35601 

380. Město Sokolov,Rokycanova,č.p.1929,Sokolov,35601 

381. TFARMA spol. s r.o.,Zvonečková,č.p.200,Jenišov,36001 

382. Pavel Tetour,Dubné 176,37384 

383. Ing. Petr Potůček,Malé nám.,č.p.233,Lázně Kynžvart,35491 

384. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.,Staré náměstí,č.p.69,Sokolov,35601 

385. Ing.arch. Bohumil Král,V Lomech 26,č.p.327,Plzeň,32300 

386. Lydie Mundilová,Klášterní,č.p.411,Teplá,36461 

387. AGROFARMY BEZDRUŽICE s.r.o.,Bezdružice 2,34953 

388. Kurt Novák,Nová,č.p.166,Konstantinovy Lázně,34952 

389. Kučera Vladimír, Lázeňská,č.p.213,Konstantinovy Lázně,34952 

390. Kučerová Marlen,Lázeňská,č.p.213,Konstantinovy Lázně,34952 

391. Město Bezdružice,ČSA,č.p.196,Bezdružice,34953 

392. Oldřich Hovorka,Bezdružice 2,34953 

393. Jaroslav Krüger,Erpužice 8,34901 

394. Jiří Krüger,Stříbrská,č.p.238,Černošín,34958 

395. Otto Janás,Bezdružice 10,34953 

396. Eva Průchová,Sladkovského 69,č.p.1214,Plzeň,32600 

397. Ekozemědělská Konstantinovy Lázně a.s.,Plzeňská,č.p.58,Konstantinovy 
 Lázně,34952 

398. Obec Cebiv,Cebiv 64,34952 

399. Mgr. Josef Niemec,Kostomlatská 4,č.p.684,Praha,19000 

400. Milena Odehnalová,Mohylová 55,č.p.1139,Plzeň,31200 

401. Josef Čabrada,Do Zámostí 50a,č.p.704,Plzeň,32600 

402. Drahomíra Šolarová,Jungmannova,č.p.929,Starý Plzenec,33202 

403. AGRO-TEX a.s.,Nádražní,č.p.644,Bor,34802 

404. Obec Horní Kozolupy,Horní Kozolupy 67,34952 

405. Václav Vilím,Hřbitovní,č.p.328,Kladruby,34961 

406. Mgr. Květa Záhořová,Na Vinici,č.p.1069,Stříbro,34901 

407. Zdeněk Štěpánek,Horní Kozolupy 10,34952 

408. Obec Kokašice,Kokašice 48,34952 

409. Jindřich Sitta,Lázeňská,č.p.29,Konstantinovy Lázně,34952 

410. Luděk Vacata,Kokašice 4,34952 

411. Petr Gál,Kokašice 1,34952 

412. Ing. Vladislav Moravec,Palackého,č.p.1177,Stříbro,34901 

413. Obec Kšice,Kšice 45,34901 

414. František Štrobl,Únehle 64,34901 

415. Helena Kubátová,Kšice 57,34901 

416. Vladislav Karlík,Kostelec 92,34901 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

121/141 

417. Ivana Dušková,28. října,č.p.487,Stříbro,34901 

418. Josef Plzák,Křivá 3,č.p.7,Plzeň,31200 

419. Josef Moravec,Pňovany 21,33033 

420. Věra Maxová,Tachovská 9,č.p.1352,Plzeň,32300 

421. Karel Rada,Kšice 20,34901 

422. Obec Únehle,Únehle 6,34901 

423. Václav Albl,Kostelec 43,34901 

424. Hana Egli,Rämistrasse 18,8000 Zürich,Švýcarsko 

425. Ing. Jaroslava Kaiserová,Pod Dubem 24,č.p.2777,Plzeň,32600 

426. D5 Logistics Park 1 s.r.o.,V celnici 4,č.p.1031,Praha,11000 

427. TERRA Ag1 s.r.o.,Mikulandská 4,č.p.122,Praha,11000 

428. Obec Kostelec,Kostelec 34,34901 

429. Jaroslav Stahl,Zahradní,č.p.284,Kladruby,34961 

430. Jiří Boubín,Kostelec 27,34901 

431. Zemědělské družstvo Mořina,Mořina 29,26717 

432. Zdeňka Švejdová,Litohošť 15,39501 

433. Zdeňka Divišová,Březová,č.p.90,Heřmanova Huť,33024 

434. Marcela Hradová,Kostelec 23,34901 

435. Stanislav Aubrecht,Bor 83,34802 

436. Žáček Karel, Kostelec 22,33023 

437. Žáčková Anna,Kostelec 22,33023 

438. Vladislav Karlík,U Meditační Zahrady,č.p.108,Kostelec,34901 

439. Město Stříbro,Masarykovo náměstí,č.p.1,Stříbro,34901 

440. Ing. Martin Zeman,Palackého,č.p.1713,Stříbro,34901 

441. Ing. Jiří Hýbl,U Pomníku,č.p.350,Vráž,26711 

442. Ludmila Zahálková,Jiřího z Poděbrad,č.p.83,Stříbro,34901 

443. Bohuslava Procházková,Větrná,č.p.1283,Stříbro,34901 

444. Jan Sláma,Stříbrská,č.p.372,Kladruby,34961 

445. Jaromír Sláma,Kostelní,č.p.598,Stříbro,34901 

446. ABERO s.r.o.,Plzeňská,č.p.250,Stříbro,34901 

447. Petr Weinhold,U Zámeckého parku,č.p.584,Litvínov,43601 

448. Josef Rothbauer,U Tvrze 21,č.p.1443,Děčín,40502 

449. Zdeněk Handrych,U Stadionu,č.p.1211,Kadaň,43201 

450. Vladislava Zemanová,Západní Předměstí,č.p.1143,Stříbro,34901 

451. Jan Houska,Klášterní,č.p.430,Teplá,36461 

452. Aleš Gulej,Stříbro 79,34901 

453. Karla Račáková,Stříbro 79,34901 

454. ZEVYP - pozemky s.r.o.,Kladruby 52,34961 

455. Ing. Vladimír Kunc,U Kapličky,č.p.26,Hlásná Třebaň,26718 

456. Obec Sytno,Sytno 72,34901 

457. Stanislav Mikulec,Májová,č.p.1195,Stříbro,34901 

458. Josef Mikulec,Vranov 24,34901 

459. Obec Vranov,Vranov 4,34901 

460. Ing. Antonín Kinkal,Vranov 21,34901 

461. Petr Kinkal,Vranov 2,34901 

462. Lubomír Nováček,Vranov 16,34901 

463. Josef Foitík,Vranov 11,34901 

464. Ludmila Šimůnková,Komenského 87,č.p.1079,Plzeň,3230 

465. Lesy České republiky, s.p.,Přemyslova 19,č.p.1106,Hradec Králové,50008, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

122/141 

466. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7,  

467. Nové Město, 11000 Praha 1 

468. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha 10 

469. Česká republika 

470. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha 4 

471. Státní pozemkový úřad,Husinecká 11a,č.p.1024,Praha 3,13000 

472. Kongregace Školských sester de Notre Dame,U Soudu 7,č.p.813, 

473. Hradec Králové,50003 

474. Ing. Petr Novotný,Čapkova 25,č.p.243,Mariánské Lázně,35301 

475. Ing. Jaroslav Brom CSc.,Palackého 8,č.p.359,Mariánské Lázně,35301 

476. Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333,15000 Praha 5 

477. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem 

478. Karlovarský kraj, Závodní 353/88, Dvory, 36006 Karlovy 

479. Město Teplá, Masarykovo náměstí 1, Teplá, 36461 Teplá 

480. Mgr. Zdeněk Kupsa, Pasohlávky 199, 69122 Pasohlávky 

481. Okresní správa sociálního zabezpečení Cheb, Obrněné brigády 549/30, 35001 Cheb 

482. AQUATEST a.s., Geologická 988/4, Hlubočepy, 15200 Praha 5 

483. Karel Brtník, Mnichov 107, 35301 Mnichov 

484. ARTA REAL, k.s., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 

485. Jiří Váňa,Pivovarská,č.p.571,Teplá,36461,  

486. Vladimír Erps,Pivovarská,č.p.542,Teplá,36461 

487. Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Doubí,  

488. 36007 Karlovy Vary 

489. Pavla Klečková, Přeštice 35, 33401 Přeštice 

490. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000, Praha 1 

491. Solar Prestitz GmbH & Co. KG, organizační složka, Mrákov 143, 34501 Mrákov 

492. Solar Prestitz GmbH & Co. KG, Gartenstrasse 7, 93497 Willmering, 

493. Spolková republika Německo 

494. Raiffeisenbank im Stiftland eG pobočka Cheb, odštěpný závod, Kubelíkova 602/4, 

Cheb, 35002 Cheb 

495. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 14800 Praha 4 

496. CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 Praha 5 

497. AVALON CONTINENTAL S.A., id.č.1421886, 33 Porter Road , P.O. Box 3169  

498. PMB 103, Road Town, Britské Panenské ostrovy 

499. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 

500. Karolina Homonická, Tylova 313, Přeštice, 33401 Přeštice 

501. Karel Homonický, Tylova 313, Přeštice, 33401 Přeštice 

502. Marie Sikytová, Pobřežní , 33401 Přeštice 

503. Jan Sikyta, Pobřežní , 33401 Přeštice 

504. Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, Znojmo, 66902 Znojmo 

505. Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov, 35601 Sokolov 

506. Vaněk Pavel Ing., U Hřiště 449, 35604 Dolní Rychnov 

507. Waldviertler Sparkasse Bank AG, Klášterská 126, Jindřichův Hradec II,  

508. 37701 Jindřichův Hradec 

509. EKOAGROFARMY Konstantinovy Lázně s.r.o., Nádražní 68, Konstantinovy 
Lázně, 34952 Konstantinovy Lázně 

510. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4 

511. Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, Jižní Předměstí, 30572 Plzeň 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

123/141 

512. VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická 
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3 

513. Obec Kokašice, Kokašice 48, 34952 Kokašice 

514. Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, Karlín, 18600 Praha 8 

515. NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 Praha 4 

516. BRAWA, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 14021 Praha 4 

517. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 

518. Obec Kšice, Kšice 45, 34901 Kšice  

519. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3  

520. D5 Logistics Park 1 s.r.o., Olivova 2096/4, Nové Město, 11000 Praha 1 

 

521. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (pozemky 
v ochranném pásmu, které vzniká nabytím právní moci územního rozhodnutí, 
na kterých se stavba vedení přenosové soustavy neumisťuje: 

522. k pozemkům v k.ú.  Křepkovice: č.parc. 383/2, 682/1, 166/1, 168, 169/1, 169/2, 

169/3, 169/4, 169/5, 170, 256/1, 256/11, 256/17, 256/18, 256/8, 280, 282, 284, 288, 

289, 296, 300, 337, 343, 344/1, 346/1, 348, 349, 352, 355, 360, 366, 369, 371, 

373/1, 374, 379/1, 379/2, 381/1, 381/2, 383/1, 383/3, 386, 391/1, 391/3, 391/6, 

391/8, 395/1, 395/5, 407/1, 407/3, 435/1, 471/1, 471/2, 490/1, 575/1, 605/1, 605/4, 

611, 614/1, 614/2, 629/1, 629/3, 629/4, 656, 678/1, 678/4, 678/5, 678/6, 681/1, 

681/2, 682/2, 682/4, 682/5, 690, 697/1, 697/2, 701, 712, 716, 717, 725, 739, 740, 

741, 742, 743, 744/1, 745, 746, 747, 748, 749, 754/1, 754/2, 760, 761, 770/1, 772, 

773/1, 775, 777, 785, 803, 804, 805, 806, 807/1, 807/2, 808 

523.  k pozemkům v k.ú. Nezdice u Křepkovic: č.parc. 176, 207/2, 224, 281/1, 283/3, 
284/1, 284/3, 110/2, 115/4, 121, 130, 135/1, 135/2, 17/1, 17/2, 173, 18, 182/2, 

184/1, 184/2, 184/3, 185, 187, 192/1, 193, 194, 194, 200, 201/1, 201/2, 201/3, 202, 

207/1, 207/3, 208/1, 208/2, 208/4, 208/6, 220, 225, 228, 232, 238/1, 239/2, 246/1, 

246/2, 246/3, 246/4, 246/5, 246/6, 246/7, 246/8, 247, 262, 263, 273, 278/2, 279/1, 

281/2, 283/1, 283/2, 283/4, 286, 288, 289, 293/1, 293/2, 295/2, 319/10, 319/2, 

,319/3, 319/5, 319/7, 319/9, 323/1, 323/10, 323/11, 323/13, 323/14, 323/15, 323/16, 

323/17, 323/2, 323/3, 323/4, 323/5, 323/7, 323/8, 323/9, 332, 333, 342, 343, 344, 

348, 350/2, 350/5, 351/2, 351/3, 354, 355/1, 355/3, 457, 517/2, 519/1, 519/2, 531, 

532/2, 532/3, 533, 534, 536, 538, 540, 551, 554/1, 565, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 

567  

524.  k pozemkům v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní: č.parc. 1150, 1172/2, 1403/1, 
1403/3, 1524/1, 1545/6, 1552, 1673/1, 1676, 1687/1, 1875, 1008/1, 1008/7, 1010, 

1034, 1080, 1083, 1095, 1106, 1120/3, 1133, 1135, 1136/1, 1136/2, 1139,1163/1, 

1163/2, 1163/3, 1164/1, 1164/2, 1168/1, 1168/2, 1186, 1198, 1205/1, 1205/2, 

1205/3, 1236/1, 1236/2, 1236/3, 1246/1, 1246/4, 1246/5, 1246/7, 1246/8, 1246/9, 

1247/2, 1247/3, 1248, 1255/2, 1264, 1276, 1297, 1325, 1336, 1350, 1351/1, 1358/1, 

1367/2, 1372, 1396/1, 1398, 1403/2, 1405, 1406/2, 1408, 1409, 1413/1, 1413/10, 

1413/11, 1413/12, 1413/13, 1413/14, 1413/15, 1413/16, 1413/2, 1413/3, 1413/4, 

1413/5, 1413/7, 1413/9, 1434, 1449, 1485, 1486, 1488/1, 1488/2, 1490, 1502/1, 

1502/2, 1503, 1524/2, 1533/1, 1533/2, 1545/1, 1545/2, 1545/4, 1545/5, 1553, 1555, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

124/141 

1557, 1558, 156, 1568/3, 1570/1, 1570/2, 1571, 1572, 1573/1, 1573/6, 1573/7, 

1574, 1575, 1577, 1596, 1624/4, 1637/1, 1641, 1661, 1662, 1669/1, 1669/2, 1673/2, 

1674, 1678, 1679, 1685, 1686, 1687/10, 1687/2, 1687/3, 1687/4, 1687/5, 1687/8, 

1687/9, 1690, 1698/1, 1699, 1708, 1709, 1711, 1716, 1717, 1718/1, 1718/2, 1782, 

1786, 1787, 1788, 1791/1, 1791/2, 1792, 1793, 1797, 1803, 1805/1, 1805/2, 1815/1, 

1815/2, 1815/3, 1815/5, 1826/1, 1826/2, 1828, 1829, 1830, 1831, 1833, 1835, 1836, 

1841/1, 1841/2, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1876/1, 1876/2, 

1877, 1886 

525.  k pozemkům v k.ú. Babice u Poutnova: č.parc. 247/4, 32/2, 32/4, 413/4, 107/1, 
108, 109/1, 111/1, 115/1, 125, 127, 129, 130/1, 130/2, 134, 135/1, 135/2, 135/3, 

135/4, 135/5, 135/6, 135/7, 137, 140, 141, 142, 143, 146, 149/1, 149/3, 162/1, 

162/2, 18, 182, 191, 194, 198/1, 198/2, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 22/1, 23, 241/1, 

241/2, 241/3, 241/4, 247/1, 247/2, 247/3, 250, 253, 266/1, 266/2, 269/1, 277, 28/1, 

30/1, 30/2, 30/4, 30/5, 32/1, 32/3, 34, 35, 36, 37, 386/1, 386/12, 386/17, 387, 39, 

40, 401, 402/1, 403/1, 403/2, 405/1, 405/2, 407, 41/1, 41/10, 41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 

41/6, 41/7, 41/8, 41/9, 413/1, 415, 418, 42/1, 428, 429, 430, 434, 435/1, 435/2, 437, 

439, 440, 6, 7/1, 7/2  

526.  k pozemkům v k.ú. Číhaná u Poutnova:   č.parc. 268, 289, 291/2, 292/3 

527.  k pozemkům v k.ú. Hoštěc: č.parc. 250/1, 365, 372, 375/1, 439/2, 446, 915, 1, 10, 
11/1, 126, 127, 131, 137, 141, 143/1, 143 /2, 144, 145, 146, 2/3, 250/2, 253, 

259, 266, 267, 269, 28, 329/2, 350/2, 352, 354, 358, 371, 429/1, 434, 437/2, 437/3, 

439/1, 444/1, 445, 447/1, 448, 46/1, 465, 470, 48, 500/1, 500/2, 502, 503, 505, 51, 

519, 520, 527/1, 527/2, 527/4, 527/5, 527/6, 53/1, 53/2, 56, 562/2, 57, 59, 60, 62/1, 

62/2, 630/1, 641/2, 70, 73, 78/1, 78/2, 860, 861/16, 861/27, 870, 871, 872, 875/1, 

875/5, 875/6, 876, 879, 882, 886/1, 886/3, 888, 891, 9, 90/1, 900, 901, 910/1, 911, 

913, 918, 919, 920, 921, 947, 958 

528.  k pozemkům v k.ú. Jankovice: č.parc. 56/2, 56/6, 633, 656, 672, 676, 681/3, 720, 
86/3, 86/4, 100/1, 100/2,  100/3, 112/1, 112/2, 112/3, 112/4, 121, 132, 133, 136/1, 

136/3, 142/1, 142/2, 142/3, 145, 146, 150, 3/2, 31, 33/1, 37/4, 40/1, 40/2, 41/1, 

41/2, 41/3, 55/1, 55/2, 55/3, 56/1, 56/10, 56/11, 56/12, 56/3, 56/4, 56/5, 56/7, 56/8, 

56/9, 6, 612, 648/1, 648/3, 65, 652/1, 652/2, 661/1, 661/5, 664, 668/1, 668/2, 670/2, 

670/3, 671, 674/1, 674/10, 674/7, 677, 681/1, 681/2, 681/4, 682/1, 682/2, 685, 686, 

687, 689/2, 691/1, 691/2, 715/1, 715/2, 718, 719, 721, 722, 724, 728, 729, 734, 735, 

736, 737, 738, 74, 740, 744, 79/1, 79/2, 86/2, 86/5, 86/6, 88/1, 88/2, 88/3, 91, 95, 

96  

529.  k pozemkům v k.ú. Popovice u Poutnova: č.parc. 109/3, 155/2, 155/3, 99/4, 102, 
109/1, 109/2, 111, 114, 119/1, 119/2, 131/2, 138/2, 139/3, 145/1, 149/2, 149/3, 150, 

155/1, 156, 160, 161/1, 161/2, 161/3, 161/4, 162/1, 162/3, 186/1, 248/1, 254, 255, 

256, 454/1, 464, 465, 470, 482, 484, 64, 66/1, 66/2, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 

71/2, 80/2, 81/1, 89, 92, 95/1, 95/2, 99/1, 99/2, 99/3 

530.  k pozemkům v k.ú. Prameny: č.parc. 2794, 118, 124/1, 124/2, 141, 145, 148, 177, 
178/1, 179, 184, 186, 206/2, 2169/24, 2186/1, 2187, 2189, 2190, 2199/1, 2199/2, 

220, 2205, 2208, 2210, 2223, 2301, 2302, 2304, 2306, 2801, 2805, 2810, 2950, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

125/141 

2951, 2976, 308, 317/3, 329/1, 332/2, 332/4, 332/5, 332/6, 347/1, 469, 533/1, 

533/2, 540/1, 540/2, 554/1, 554/2, 556, 557/1, 560, 565, 593, 596, 598, 599, 602, 

613, 731/3, 734 

531.  k pozemkům v k.ú. Zahrádka u Starého Sedla: č.parc. 738/2,  272, 276, 333/1, 391, 
392, 738/1, 772, 782, 783 

532.  k pozemkům v k.ú. Klášter Teplá: č.parc. 338/3, 338/4, 340/3, 377, 431/6, 552/1, 

602/1, 327, 328, 335/1, 335/2, 335/3, 335/5, 335/8, 335/9, 336, 338/1, 343/1, 343/3 

353/1, 353/2, 353/4, 354/1, 357/3, 357/5, 362, 363, 364/12, 364/2, 366/11, 366/4, 

366/8, 370/1, 370/2, 370/3, 370/4, 374, 381, 382, 383/3, 383/4, 384/1, 384/2, 385, 

387/1, 387/12, 387/13, 387/16, 387/17, 387/18, 387/19, 387/21,  387/23, 387/24, 

387/25, 387/4, 387/5, 387/7, 389/2, 389/3, 389/4, 389/5, 389/6, 389/7, 430/1, 431/1, 

431/12, 431/14, 431/15, 431/16, 431/17, 431/3, 431/4, 431/5, 431/7, 431/9, 438, 

439, 443/1, 443/3, 443/4, 443/5, 445/1, 445/10, 445/11, 445/2, 445/5, 445/9, 446, 

447/1, 449/1, 449/2, 450/2, 480/1, 480/32, 480/40, 480/52, 493/4, 497/1, 497/11, 

497/13, 497/8, 501/3, 512/1, 512/4, 512/5, 547/2, 547/4, 551/1, 551/3, 552/4, 553, 

555/1, 555/4, 562/1, 595/1, 601/1, 601/3, 602/2, 603, 606/1, 607/2, 607/3, 630, 632, 

633, 634, 635, 644, 645 

533.  k pozemkům v k.ú. Teplá:  č.parc. 2132/5, 2382/25, 2452/17, 2623/17, 
2623/18, 2623/19, 2623/21, 2623/22, 1085/1, 1931/1, 2005/10, 2005/12, 2005/13, 

2005/16, 2005/17, 2005/18 ,2005/6, 2012/1, 2012/2, 2012/3, 2012/4, 2035/2, 

2091/3, 2110, 2132/1, 2132/2 ,2132/3, 2132/4, 2209, 2221/1, 2221/2, 2227/4, 

2236/5, 2236/6, 2236/7, 2236/8, 2239/1, 2258/1, 2258/4, 2259/1, 2259/3, 2259/5, 

2259/6, 2259/9, 2275/1, 2275/11, 2275/14, 2275/2, 2306/1, 2310/1, 2310/10, 

2310/11,  2310/13, 2310/14, 2310/16, 2310/2, 2310/6, 2310/7, 2310/8, 2310/9, 

2325/1, 2330/2, 2382/1, 2382/10, 2382/11, 2382/15, 2382/16, 2382/17, 2382/20, 

2382/22, 2382/23, 2382/26, 2382/27, 2382/28, 2382/29, 2382/3, 2382/30, 2382/32, 

2382/34, 2382/35, 2382/37, 2382/39, 2382/40, 2382/5, 2382/6, 2382/7, 2382/8, 

2382/9, 2424/1, 2424/2, 2424/3, 2424/4, 2452/1, 2452/10, 2452/12, 2452/14, 

2452/15, 2452/16, 2452/20, 2452/21, 2452/22, 2452/23, 2452/25, 2452/5, 2452/6, 

2452/8, 2452/9, 2558/1, 2558/2, 2558/3, 2558/4, 2623/1, 2623/11, 2623/14, 

2623/15, 2623/16, 2623/2, 2623/23, 2623/3, 2623/31, 2623/32, 2623/33, 2623/34, 

2623/35, 2623/36, 2623/37, 2623/4, 2623/40, 2623/5, 2623/7, 2623/8, 2623/9, 

2709/1, 2749/1, 2751, 2943/1, 2960, 2962, 2969/4, 2970/1, 2970/2, 2978/2, 2981/1, 

2981/2, 2988/1, 3019/1, 3019/2, 3019/3, 3024/1, 3024/3, 3024/4, 3027/1, 3027/2, 

3028, 3036/1, 3036/4, 3036/5, 3036/7, 3036/8, 3037, 3040/1, 3040/2, 3231/1, 

3231/2, 384, 469 

534.  k pozemkům v k.ú. Dnešice: č.parc. 1062, 1036, 1052/3, 1056, 1057, 1059, 1060/1, 

1060/2, 1061, 513/3, 1052/3, 1036 

535.  k pozemkům v k.ú. Oplot: č.parc. 1218, 1241/2, 1248, 1259/1, 1259/2, 1268/2, 
1285/3, 1362, 1365, 1366, 1368/1, 1368/2, 1384/1, 1384/2, 1385/1, 1385/2, 1391, 

1524, 1566/1, 1566/3, 1566/4, 1576/2, 1581, 1589/1, 1593/2, 1595, 1640/1, 1645/1, 

1651/2, 1652/2, 1659, 1663/1, 1668/2, 2029/3, 2035, 1139, 1206/1, 1209/1, 1210/1, 

1212/4, 1213/1, 1214, 1219, 1220, 1221, 1224, 1225, 1226, 1227/1, 1227/2, 1228, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

126/141 

1230, 1231/1, 1233, 1234, 1235, 1236, 1237, 1239, 1240, 1241/1, 1242, 1243, 

1245, 1246, 1247, 1249, 1250, 1251, 1253, 1255/3, 1256/3, 1257/3, 1258/2, 1258/3, 

1259/3, 1263/1, 1263/2, 1263/3, 1266/1, 1266/2, 1266/3, 1268/1, 1268/3, 1269/1, 

1269/2, 1269/3, 1272, 1273/1, 1273/2, 1273/3, 1274, 1276, 1277, 1279/1, 1279/2, 

1280/1, 1280/2, 1282/1, 1282/2, 1283/1, 1283/2, 1285/1, 1285/2, 1285/4, 1285/6, 

1286/1, 1286/2, 1287/1, 1287/2, 1287/3, 1289/1, 1289/2, 1290/1, 1291, 1296, 

1298/1, 1300/1, 1301, 1302, 1303, 1308/2, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1350/1, 1352/1, 

1354, 1357, 1358, 1361, 1367/2, 1369, 1370/1, 1370/2, 1371, 1372, 1374, 1375, 

1376, 1377, 1378, 1379, 1380/1, 1380/2, 1381/1, 1381/2, 1382, 1383, 1386, 1387, 

1388/1, 1388/2, 1389/1, 1389/2, 1390, 1392/1, 1392/2, 1395, 1396/1, 1396/2, 

1397/1, 1397/2, 1398, 1399, 1400/1, 1400/2, 1401/1, 1401/2, 1402, 1403, 1404/1, 

1405/1, 406, 1407, 1408, 1409, 1410, 1412, 1413, 1415, 1419, 1420/1, 1421/1, 

1422, 1423, 1424/1, 1425/1, 1426, 1427, 1428/1, 1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 

1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 

1449, 1450, 1451, 1452/1, 1453/1, 1454, 1455, 1456/1, 1457/1, 1458, 1459, 1460/1, 

1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1471, 1474/1, 1474/2, 

1475, 1479/1, 1480/1, 1481, 1491, 1518, 1519/1, 1519/10, 1519/2, 1519/3, 1519/4, 

1519/5, 1519/6, 1519/7, 1519/9, 1520, 1521, 1522/1, 1522/2, 1523, 1525, 1526, 

1527/1, 1527/2, 1528, 1533/1, 1533/2, 1559/1, 156/3 ,1560/1, 1565/1, 1566/2, 

1567, 1574, 1576/1, 1578, 1580, 1583, 1584/1, 1584/2, 1588, 1589/2, 159, 1590/2, 

1591/1, 1591/2, 1593/1, 1596/1, 1597/1, 1598, 1600/1, 1600/2, 1603, 1605, 1606/1, 

1607/1, 1608, 1610, 1614, 1615/1, 1616/1, 1617, 1618, 1621, 1622, 1623/1, 1623/3, 

1624/1 1625, 1632, 1633/1, 1637, 1638, 1639/1, 1639/2, 1640/2, 1641, 1645/2, 

1647, 1650, 1651/1, 1652/1, 1653, 1656, 1657/1, 1657/2, 1658/1, 1658/2, 1660, 

1661, 1662, 1663/2, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668/1, 167/1, 167/3, 1670, 1671, 

1672, 1679, 1680, 1684, 2029/2, 2029/4, 2029/5, 2029/6, 2030/4, 2030/5, 2030/6, 

2030/7, 2031/1, 2031/3, 2031/4, 2031/5, 2033/1, 2033/5, 2033/6, 2033/7, 2033/8, 

2034, 2036/8, 2038/2, 2038/3 

536.  k pozemkům v k.ú. Přestavlky u Dnešic:  č.parc. 4035, 4070, 4076, 4239, 4245, 
4250, 103/1, 179/3, 245/1, 255/2, 255/4 258/3 278, 298/1, 299, 3749/1, 3750/4, 

3751/1, 3753/2, 3758/2, 3758/3, 3760/34, 3760/36, 3760/42, 3760/51, 3766/12, 

3766/13, 3766/8, 390, 3966, 3980/2, 3981/1, 3987/1, 3987/9, 4025, 4026, 4029, 

4030, 4031, 4032, 4033, 4034, 4039, 4040, 4043, 4044, 4046, 4047, 4048, 4049, 

4050, 4051, 4052, 4053/1, 4054, 4055, 4056, 4057, 4058, 4059, 4060, 4062, 4063, 

4064, 4065, 4066, 4067, 4068, 4069, 4071, 4072, 4073, 4074, 4075, 4077, 4078, 

4079, 4080, 4081, 4082, 4083, 4085, 4086, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4092, 

4094, 4095, 4096, 4097, 4098, 4099, 4100, 4101, 4102, 4106, 4107, 4108, 4110, 

4121, 4122, 4123, 4129, 4136, 4137, 4138, 4140, 4141, 4142, 4143, 4144, 4145, 

4147, 4148, 4149, 4150, 4151, 4152, 4153, 4154, 4155, 4156, 4157, 4160, 4175, 

4212, 4214, 4215, 4218, 4219, 4222, 4223, 4224, 4225, 4226, 4227, 4228, 4229, 

4230, 4231, 4232, 4233, 4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4240, 4241, 4242, 4243, 

4244, 4246, 4247, 4251, 4271, 4272, 497, 50/4, 51/7, 510, 662/1, 662/10, 662/13, 

662/5, 662/6, 662/7, 662/8, 662/9, 663/1, 684, 703, 705/2, 719, 728/2, 99 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

127/141 

537.  k pozemkům v k.ú. Dolní Lukavice:  č.parc. 434, 439, 446, 449, 450/8, 452, 454, 
508/13, 508/14, 515/2, 527/8, 834, 842, 849, 858, 236/1, 236/2, 237, 238, 241, 242, 

243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 339, 

343, 351, 417, 418/1, 418/2, 418/3, 419, 420, 421, 422, 423, 423/1, 423/2, 424/1, 

424/2, 425, 426/1, 426/2, 427, 428, 429, 430, 431/1, 431/2, 431/3, 432, 433, 435, 

436, 437, 438, 440, 441, 442, 444, 445, 447, 448, 450/1, 450/2, 450/3, 450/4, 450/5, 

450/6, 451, 453, 455, 456/1, 456/2, 457/1, 457/2, 458, 459/1, 459/2, 460/1, 460/2, 

461, 462, 463, 464, 465/2, 466/1, 466/2, 467, 468, 469, 470, 471/1, 471/2, 472, 475, 

476, 477, 479, 480, 481, 482, 483, 483/2, 484, 485, 486, 487, 488, 490, 491/1, 

491/2, 499, 500, 502, 503, 505, 506, 507/1, 508/1, 508/10, 508/11, 508/12, 508/15, 

508/16, 508/17, 508/18, 508/19, 508/2, 508/20, 508/21, 508/22, 508/23, 508/3, 

508/4, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/9, 510, 511, 512, 513, 514, 514/2, 515/1, 

515/3, 515/4, 521, 524, 527/1, 527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/2, 

527/3, 527/4, 527/5, 527/6, 527/7, 527/9, 528, 592/2, 743, 781/1, 782, 783, 784, 

785/1, 792, 793, 794/1, 794/2, 795/1, 800/1, 815, 815/1, 816, 817, 818, 819, 820, 

821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828/1, 828/2, 829, 830, 831, 832, 833, 835, 836, 

837, 838, 839, 840, 841, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 850, 851, 852, 853, 854, 

855, 856, 857, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 

872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 919/41, 919/6, 919/7, 931, 93 

538.  k pozemkům v k.ú. Hradec u Stoda:  č.parc. 2351, 2665, 1014/1, 1014/10, 1014/11, 
1014/12, 1400/1, 1424/1, 1431/3, 1435/1, 1435/4, 2233, 2238, 2239, 2240, 2241, 

2242, 2243, 2244, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 

2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275,  2276, 2277, 2278, 2279, 

2281, 2282, 2283, 2288, 2303, 2304, 2305, 2312, 2313, 2323, 2324, 2325, 2326, 

2327, 2328, 2329, 2330, 2330, 2331, 2332, 2333, 2336, 2340, 2341, 2342, 2343, 

2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2352, 2353, 2354, 2355, 2357, 2358, 

2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2406/1, 2410, 2411, 2412, 2414, 2415, 

2416, 2418, 2419, 2420, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427/1, 2427/2, 2428, 

2429, 2430, 2431, 2439, 2441, 2445, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 

2454, 2455, 2456, 2457, 2459, 2460, 2483/1, 2483/2, 2658, 2659, 2661, 2662, 

2664, 2666, 297, 314, 433, 59, 646, 647, 74, 869/1, 869/10, 869/11, 869/12, 86/13, 

869/14, 869/15, 869/16, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 869/21, 869/22 

539.  k pozemkům v k.ú. Střelice: č.parc. 114, 2768, 2854, 576, 624, 115, 116/1, 116/7, 
116/8, 116/9, 117, 120,  122, 127/1, 127/33, 127/45, 127/48, 127/50, 127/6, 127/7, 

136, 136/1, 136/2, 136/3, 136/4, 139, 146, 147, 151, 154, 159, 160/10, 165, 165/1, 

165/2, 165/3, 165/4, 165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 166, 167, 174, 179, 180, 185, 189, 

190, 191, 193, 215, 2682, 2685, 2686, 2687, 2692, 2694, 2850, 2851, 2852, 2853, 

2855/1, 2855/2, 2858, 2860, 2861, 3857, 3861, 3862, 3878, 566/2, 569, 570, 572, 

574, 575, 577, 578, 589, 589/8, 610 

540.  k pozemkům v k.ú. Líšina: č.parc. 1375, 1377, 1490/15, 1498, 1505, 1514/10, 
1514/11, 1514/3, 1514/6, 1514/9, 1569/22, 1569/26, 1569/30, 1569/38, 1569/8, 

1623/1, 1623/5, 1896/30, 1896/45, 1896/46, 1896/47, 1896/48, 1896/86, 1896/87, 

1896/88, 1896/89, 1896/90, 1906, 1920, 1927, 1938/2, 2031, 2237, 2248, 2253/2, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

128/141 

2259, 2260, 2264, 2267/1, 2982/1, 2982/4, 3026/140, 3026/159, 3026/161, 

1284/11, 1284/12, 1284/13, 1284/5, 1284/53, 1284/54, 1284/55, 1284/56, 1284/57, 

1284/6, 1305, 1306/1, 1306/2, 1308,  1316/1, 1316/2, 1317/1, 1317/2, 1318, 1319, 

1323, 1324, 1326, 1327, 1331, 1332, 1333, 1334, 1339, 1340, 1341, 1342, 1347/1, 

1347/2, 1348/1, 1348/2, 1349, 1350, 1355, 1356, 1357, 1358, 1362, 1363, 1367, 

1368, 1371, 1372, 1386/123, 1386/124, 1386/126, 1386/148, 1386/163, 1386/164, 

1386/165, 1386/166, 1386/167, 1386/168, 1475, 1476, 1477, 1480, 1481, 1482, 

1485, 1488, 1490/10, 1490/11, 1490/12, 1490/13, 1490/14, 1490/16, 1490/17, 

1490/18, 1490/19, 1490/2, 1490/20, 1490/21, 1490/22, 1490/23, 1490/24, 1490/25, 

1490/26, 1490/27, 1490/31, 1490/32, 1490/33, 1490/4, 1490/5, 1499, 1507, 1508, 

1512, 1513, 1514/1, 1514/12, 1514/13, 1514/14, 1514/15, 1514/16, 1514/2, 1514/4, 

1514/5, 1514/7, 1514/8, 1515, 1517, 1519, 1520, 1522, 1523/1, 1523/11, 1523/12, 

1523/13, 1523/14, 1523/18, 1523/19, 1523/2, 1523/21, 1523/23, 1523/24, 1523/26, 

1523/27, 1523/28, 1523/30, 1523/4, 1523/7, 1523/8, 1523/9, 1530, 1531, 1542, 

1549, 1568, 1569/1, 1569/10, 1569/105, 1569/106, 1569/107, 1569/11, 1569/111, 

1569/112, 1569/116, 1569/117, 1569/12, 1569/120, 1569/121, 1569/122, 1569/123, 

1569/13, 1569/132, 1569/133, 1569/14, 1569/18, 1569/23, 1569/24, 1569/25, 

1569/27, 1569/28, 1569/34, 1569/37, 1569/39, 1569/4, 1569/40, 1569/43, 1569/44, 

1569/45, 1569/54, 1569/55, 1569/58, 1569/60, 1569/61, 1569/73, 1569/74, 

1569/75, 1569/76, 1569/77, 1569/78, 1569/79, 1569/82, 1569/83, 1569/84, 

1569/85, 1569/9, 1594, 1600, 1601, 1602, 1609, 1619/1, 1623/10, 1623/11, 

1623/12, 1623/13, 1623/14, 1623/3, 1623/4, 1623/6, 1623/7 ,1623/8, 1623/9, 

1630/3, 1631/1, 1631/4, 1631/5, 1633/31, 1633/42, 1633/58, 1633/59, 1633/60, 

1633/61, 1633/63, 1633/65, 1633/66, 1633/67, 1633/68, 1643, 1720, 1731, 1739, 

1746, 1756/2, 1896/100, 1896/101, 1896/102, 1896/103, 1896/104, 1896/105, 

1896/108, 1896/110, 1896/111, 1896/114, 1896/116, 1896/117, 1896/118, 

1896/120, 1896/14, 1896/15, 1896/16 ,1896/17, 1896/18, 1896/22, 1896/23, 

1896/24, 1896/25, 1896/26, 1896/29, 1896/31, 1896/32, 1896/33, 1896/34, 

1896/35, 1896/36, 1896/37, 1896/38, 1896/39, 1896/40, 1896/41, 1896/42, 

1896/43, 1896/44, 1896/49, 1896/50, 1896/51, 1896/52, 1896/53, 1896/54, 

1896/56, 1896/58, 1896/6, 1896/60, 1896/76, 1896/77, 1896/78, 1896/79, 1896/80, 

1896/81, 1896/82, 1896/83, 1896/84, 1896/85, 1896/91, 1896/92, 1896/93, 

1896/94, 1896/95 ,1896/96, 1896/98, 1896/99, 1897, 1898, 1905, 1919, 1928, 

1937/1 ,1937/2, 1938/1, 1945, 1959, 1967, 1969, 1979, 1981, 1989, 1991, 1996, 

1998, 1999, 2000, 2001, 2008, 2010, 2011, 2019, 2020, 2029, 2030, 2032, 2034, 

2035, 2036, 2045/1, 2045/2, 2048, 2057, 2059/1, 2059/10, 2059/11, 2059/12, 

2059/13, 2059/14, 2059/15, 2059/16, 2059/17, 2059/18, 2059/19, 2059/2, 2059/20, 

2059/21, 2059/22, 2059/23, 2059/24, 2059/25, 2059/26, 2059/28, 2059/6, 2059/7, 

2059/8, 2059/9, 2060, 2068/4, 2068/6, 2068/7, 2071, 2076/1, 2076/2, 2158, 2170/1, 

2170/12, 2170/13, 2170/16, 2170/18, 2170/19, 2170/2, 2170/20, 2170/21, 2170/24, 

2170/25, 2170/27, 2170/3, 2200, 2201, 2208/1, 2208/2, 2209, 2216, 2220, 2222, 

2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2232, 2233, 2235, 2238, 2239, 2240, 

2242, 2243, 2249, 2253/1, 2254, 2255, 2257, 2258, 2261, 2262, 2263, 2265, 2266, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

129/141 

2267/11, 2267/12, 2267/2, 2267/3, 2267/4, 2267/5, 2267/6, 2267/8, 2269, 2270, 

2271, 2274, 2278, 23/2, 2980/2, 2980/3, 2980/4, 2982/40, 2982/48, 2982/49, 

2982/6, 2982/67, 2982/68, 2982/69, 2982/7 2982/70, 2982/71, 2982/72, 2982/73, 

2982/74, 2982/75, 2982/76, 2982/77, 2982/78, 2982/79, 2982/8 2982/80, 2982/81, 

2982/82, 2982/83, 2983/15, 2983/2, 2997/20, 2997/89, 3020, 3026/126, 3026/127, 

3026/128, 3026/129, 3026/130, 3026/131, 3026/132, 3026/133, 3026/134, 

3026/135, 3026/136, 3026/137, 3026/138, 3026/139, 3026/141, 3026/142, 

3026/143, 3026/144, 3026/145, 3026/146, 3026/147, 3026/148, 3026/149, 3026/15, 

3026/150, 3026/151, 3026/152, 3026/153, 3026/154, 3026/55, 3026/156, 3026/157, 

3026/158, 3026/16, 3026/160, 3026/162, 3026/163, 3026/164, 3026/165, 3026/166, 

3026/167, 3026/168, 3026/169, 3026/18, 3026/20, 3026/3, 3026/4, 3026/49, 

3026/5, 3026/50, 3026/51, 3026/52, 3026/53, 3026/54, 3026/55, 3026/56, 3026/57, 

3026/58, 3026/59, 3026/6, 3026/60, 3026/61, 3026/62, 3026/63, 3026/64, 3026/65, 

3026/66, 3026/67, 3026/68, 3026/69, 3026/7, 3026/70, 3026/8 

541.  k pozemkům v k.ú. Soběkury: č.parc. 1121, 1223, 1061/1, 1176/1, 1176/2, 1177, 
1178, 1180, 1181, 1182, 1184, 1185, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1194, 

1195, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 

1209, 1210, 1212, 1213, 1218 , 1219, 1220, 1221, 1222, 1224, 1225, 1226, 1227, 

1228, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1234, 1240, 1241, 1242, 1243, 1244, 

1247,1248,1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 

1260, 1261, 1398, 224 

542.  k pozemkům v k.ú. Lelov: č.parc. 138, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2895, 448, 
512, 944, 948, 966/10, 966/11, 120, 969/1, 130/1, 130/6, 190/1, 130/3, 966/4, 163, 

151/1, 970/1, 190/2, 250/1, 226/1, 229, 249/1, 130/9, 456/1, 966/1, 975/1, 527/1, 

417, 487/1, 552/5, 552/3, 552/1, 552/4, 953/1, 953/2, 964, 10, 11/1, 12, 13, 130/10, 

130/11 130/13, 130/5, 130/7, 130/8, 131/1, 131/3, 131/4 132/2 ,137, 144, 15, 150, 

151, 155, 156, 159, 16, 161, 162, 18, 18/1, 180, 188, 189, 19, 190, 190/3, 190/4, 

200, 207, 208, 209, 210, 219, 220, 224, 230, 231/2, 249,249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 

250/2, 250/3, 250/5, 2880, 2882, 2884, 2892, 2893, 2894, 2897, 3022, 34/1, 34/2, 

37, 3855/1, 3855/2, 3859, 439, 44/1, 442, 451, 456, 460, 463, 468, 470, 471, 472, 

473/1, 473/2, 486/1, 500, 503, 514, 520/3, 521, 526/2, 532, 535, 536/1, 536/2, 

538/2, 539, 547, 553/1, 554/2, 56, 579/2, 625/3, 630/7, 64, 953, 953/3, 957, 961, 

964/1, 965, 965/2, 965/3, 965/4, 966/12, 966/13, 966/14, 966/15, 966/16, 966/17, 

966/18, 966/19, 966/20, 966/21, 966/22, 966/23, 966/24, 966/25, 966/9, 967, 968/1, 

968/4, 970, 970/2, 971, 972, 975/2, 975/6, 978/2, 992, 994 

543.  k pozemkům v k.ú. Stod: č.parc. 3605/2, 3670/4, 3670/5, 3670/6, 3736/1, 3808/10, 
3808/11, 3808/12, 3808/7, 3810/2, 2654/18, 2849/4, 2849/5, 2899, 3083/56, 3603, 

3605/1, 3605/10, 3605/11, 3605/14, 3605/6, 3605/7, 3605/8, 3605/9, 3623/2, 

3664/1, 3670/1, 3670/10, 3670/11, 3670/12, 3670/2, 3670/3, 3670/7, 3670/8, 

3670/9, 3672/1, 3672/11, 3672/12, 3672/2, 3672/3, 3672/4, 3672/5, 3672/6, 3672/7, 

369/2, 3690/10, 3690/8, 3692/14, 3692/15, 3692/24, 3692/25, 3692/26, 3692/27, 

3692/28, 3692/29, 3692/30, 3692/31, 3692/32, 3692/33, 3720/1, 3720/2, 3720/3, 

3720/4, 3720/5 ,3730/1, 3730/10, 3730/3, 3730/31, 3730/34, 3730/41, 3733, 3744/2 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

130/141 

,3766/11, 3766/12, 3766/13, 3766/4, 3766/15, 3766/16, 3797/1, 3806/2, 3807/1, 

3807/13, 3807/22 ,3807/6, 3808/14, 3808/15, 3808/16, 3808/3, 3808/4 ,3808/5, 

3808/6, 3808/8, 3808/9, 3810/11, 3810/14, 3810/15, 3810/16, 3810/17, 3810/18, 

3819/1, 3819/3, 3819/6, 3849/11, 3849/16, 3878/87, 3892/2, 3901/4, 3924/16, 

3924/22, 3924/23, 3924/25, 3937/6, 408 2, 491/12, 491/13 

544.  k pozemkům v k.ú. Ves Touškov: č.parc. 1048/2, 1152, 782, 811, 812, 816, 824, 
912, 965, 979, 987, 1045, 1685/3, 1686, 1155/1, 1155/2, 809/2, 809/1, 1090, 987/1, 

987/2, 1674/3, 762, 827, 692/1, 1683, 955, 692, 702/1, 1687, 1688, 1109, 778/2, 

778/1, 778/3, 1674/2, 1001/1, 1003, 1008, 1012/2, 1017, 1031, 1034, 1036, 1040, 

1049, 1052/2, 1057, 1060, 1062/1, 1062/2, 1071, 1076, 1100, 1104, 1106, 1119, 

1131, 1136, 1143, 1151, 1230/1, 1230/7, 1674, 1676, 1676/9, 1684, 1685, 2017, 

2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 495/1, 496/1, 496/2, 

496/3, 497, 503/1, 503/5, 678, 681, 685, 688/1, 691/1, 692, 695, 699/1, 722, 723, 

725, 726/1, 734, 735, 738, 739, 743, 746, 765, 778, 779, 785, 786, 787, 788/1, 790, 

792, 795, 797, 799, 802, 808, 809, 809/4, 810, 813, 814, 815, 817, 818, 819, 820, 

821, 822, 823, 832, 834, 841, 842, 845, 847, 848/1, 851, 852, 858, 859/1, 859/2, 

861/4, 861/5, 862/10, 881/1, 884, 900, 902, 914, 915, 927, 928, 937, 946, 946/2, 

946/3, 946/4, 956, 962, 970, 973/1, 974, 980, 981, 983/1, 983/2, 985, 993, 995, 999 

545.  k pozemkům v k.ú. Žerovice: č.parc. 1330/2, 1332/1, 1335/2, 1351/2, 1354/2, 
1355/1, 1358/2, 1411, 1415/1, 1416/1, 1417, 1421/1, 1421/2, 1429/1, 1491/37, 

1491/38, 1501, 313, 317, 318/107, 318/108, 318/109, 318/110, 318/111, 318/52, 

318/87, 318/89, 337/9, 394/2, 395/3, 395/4, 396/2, 397/1, 398/1, 399/1, 416, 451/2, 

452/2, 759, 784, 797, 803, 825/1, 100, 111, 1150, 119, 120 , 127, 13, 131/3, 1317, 

1318/1, 1318/2, 1319/2, 1319/4, 1322/1, 1323/1, 1323/2, 1326/1, 1326/2, 1326/3, 

1326/4, 1327/1, 1327/2, 1333/20, 1333/21, 1333/22, 1333/23, 1333/24, 1333/25, 

1333/26, 1333/27, 1333/28, 1333/29, 1333/30, 1333/31, 1333/32, 1333/33, 

1333/34, 1333/35, 1333/36 , 1333/37, 1333/38, 1333/39, 1333/40, 1333/41, 

1333/42, 1333/43, 1333/44, 1333/45, 1333/46, 1333/48, 1333/49, 1333/50, 

1333/53, 1335/1, 1337, 1338/1, 1338/3, 1338/5, 1339/1, 1339/2, 1340, 1343, 

1344/1, 1344/3, 1347/2, 1349, 1351/1, 1352, 1353, 1354/1, 1355/2, 1356, 1357, 

1358/1, 1359/1, 1360, 1361, 1362/2, 1363/1, 1364, 1365, 1366/2, 1367/1, 1368/1, 

1368/2, 1368/3, 1370/2, 1375/1, 1377/10, 1377/11, 1377/12, 1377/13, 1377/14, 

1377/15, 1377/16, 1377/17, 1377/18, 1377/19, 1377/21, 1377/22, 1377/23, 

1377/24, 1377/25 ,1377/26, 1377/27 ,1377/28, 1377/29 , 1377/30, 1377/31, 

1377/32, 1377/33, 1377/34, 1377/35, 1377/36, 1377/37, 1377/38, 1377/39, 

1377/40, 1377/41, 1377/42 , 1377/50, 1377/51, 1377/52, 1377/53, 1377/54, 

1377/55, 1377/56, 1377/57, 1377/58, 1377/59, 1377/60, 1377/61, 1377/62, 

1377/63, 1377/64, 1377/65, 1377/66, 1377/67, 1377/8, 1377/9, 1378, 1379, 1380, 

1381/1, 1382/2, 1383, 1384, 1385/1, 1387/1, 1387/2, 1388, 1389/1, 1390/2, 1391, 

1392, 1393/1, 1394/2, 1395/, 1396, 1397/1, 1398/2, 1399, 1400/1, 1401/1, 1402/2, 

1403/1, 1405, 1406/1, 1407/1, 1407/2, 1408/1, 1408/2, 1412/2, 1413/1, 1414, 

1418/2, 1419/2, 1419/3, 1420/1, 1420/2, 1421/3, 1422/1, 1422/2, 1423/1, 1423/2, 

1423/4, 1424/1, 1425/1, 1425/2, 1426/1, 1427/1, 1428/1, 1430/1, 1431/1, 1432/1, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

131/141 

1433/1, 1434/1, 1435/1, 1475, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/4 1486/6, 1486/8, 

1491/1, 1491/10, 1491/3, 1491/39, 1491/40, 1491/41, 1491/42, 1491/43, 1491/44, 

1491/45, 1491/46, 1491/47, 1491/5, 1491/6 ,1491/7, 1491/9, 1492, 1494, 1495/1, 

1495/3, 1496/1 1496/3, 1496/5, 1496/6, 1499, 1500, 1505/3, 1507/2, 1517/1, 

1517/2, 1523/1, 1524, 1525/1, 1525/3, 1526, 1554, 27, 279/10, 289/1, 289/2, 289/3, 

295, 296/2, 297/1, 297/2, 298/2, 299/2, 300/2, 301/2, 301/3, 302/3, 303/3, 304, 310, 

311, 312, 315, 316, 318/1, 318/10, 318/100, 318/101, 318/102, 318/103, 318/104, 

318/105, 318/106, 318/11, 318/112, 318/113, 318/114, 318/115, 318/116, 318/117, 

318/118, 318/119, 318/12, 318/122, 318/123, 318/124, 318/13, 318/14, 318/143, 

318/145, 318/145, 318/15, 318/152, 318/153, 318/154, 318/16, 318/17, 318/18, 

318/19, 318/20, 318/4, 318/51, 318/53, 318/54, 318/55, 318/56, 318/57, 318/58, 

318/60, 318/61, 318/62, 318/63, 318/64, 318/65, 318/66, 318/67, 318/68, 318/70, 

318/71, 318/72, 318/74, 318/75, 318/76, 318/77, 318/78, 318/79, 318/8, 318/80, 

318/81, 318/82, 318/83, 318/84, 318/85, 318/86, 318/88, 318/9, 318/90, 318/91, 

318/92, 318/93, 318/94, 318/95, 318/96 , 318/97, 318/98, 318/99, 320, 328, 328, 

335/1, 337/1, 337/10, 337/11, 337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16 , 337/17, 

337/18, 337/19, 337/20, 337/21, 337/22, 337/24, 337/25, 337/26, 337/27, 337/28, 

337/29, 337/3, 337/30, 337/31, 337/32, 337/5, 337/6, 337/7, 337/8, 340, 342/1, 

350/2, 372/1, 372/2, 372/6, 379/2, 380/5, 383/1, 383/2, 384/1, 384/2, 389/2, 390/2, 

395/1, 395/2, 396/1, 396/3, 397/2, 397/3, 398/2, 399/2, 400/1, 400/2, 401, 411, 

412/1, 412/2, 413/1, 413/2, 414, 415, 418/1, 419/1, 420/1, 420/2, 421/1, 421/2, 

422/1, 422/2, 424/1, 424/2, 425/1, 425/2, 426/1, 426/2, 427/1, 427/2, 428/1, 428/2, 

429/1 , 429/2, 430/1, 430/2, 431/1, 431/2, 432/1, 432/2, 432/4, 433/2, 433/3, 433/4, 

433/5, 434/1, 434/2, 435/1, 435/2, 436/1, 436/2, 436/3, 436/4, 437/1, 437/2, 438/1, 

438/3, 439/1, 439/3, 440/1, 440/3, 441/2, 441/3, 441/4, 442/1, 442/3, 442/4, 443, 

444/1, 444/2, 446/1, 446/2, 446/3, 447/1, 447/2, 448/1, 448/2, 449/1, 449/2, 450/1, 

450/2, 451/1, 452/1, 453/1, 453/2, 45 4/1, 454/2, 459/1, 459/2, 460/1, 460 /2, 460/3, 

460/4, 461/1, 461/2, 462/1, 462/2, 463/1, 463/2, 464/1, 464/2, 468/1, 468/2, 468/3, 

468/4, 469/1,  469/2, 475/  1, 475/2, 476/1, 476/2, 48, 480/1, 480/2, 481/1, 481/2, 

482/1, 482/2, 482/3, 482/4, 483/1, 483/2, 484/1, 484/2, 485/22, 485/3, 485/42, 

486/1, 487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 489/1, 489/2, 49, 490/1, 490/2, 491/1, 492/1, 

493/1, 494/1, 495, 50, 523, 524, 525/1, 526, 527/1, 528/1, 529, 530, 531/1, 531/2, 

532, 533, 536, 537/1, 537/2, 538/1, 538/2, 539, 540, 541, 544, 545, 547, 549, 550, 

551, 552, 553, 554, 555/1, 555/2, 556, 557, 558, 559, 560, 563,  564, 565, 566, 567, 

568, 569/1, 569/2, 57/1, 57/2, 57/3, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 579/1, 

579/11, 579/13, 579/20, 579/34, 579/9, 580/13, 580/65, 580/66, 628/2, 628/3, 

628/4, 651/1, 651/11, 651/12, 651/16, 651/18, 654, 655/1, 655/2, 658/1, 658/2, 

659/1, 659/2, 662, 672/1, 672/5, 673/1, 673/4, 674/1, 675/18, 675/21, 675/23, 

675/25, 675/26, 675/31, 675/33, 675/34, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 

689, 690/1, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 

703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718/1, 

718/2, 719, 72/1, 720, 721, 724/1, 725, 726/1, 727/1, 727/2, 727/3, 729/2, 730/2, 

731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743/1, 743/2, 744, 745, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

132/141 

747, 748, 749, 750/1, 750/2, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757/2, 757/3, 758, 76, 

760, 761/1, 761/2, 762, 763, 764/1, 764/2, 765, 766, 767, 768, 769, 769, 770, 771, 

772, 773, 774, 775, 776, 778/1, 778/2, 779, 78/4, 78/5, 780, 781/1, 781/2, 782, 783, 

786, 787, 788, 789, 79, 790/1, 790/2, 791, 792/1, 792/2, 793, 794, 795, 796, 798, 

799, 80/1, 80/2, 800, 801, 802 

546.  k pozemkům v k.ú. Lochousice: č.parc. 2417, 2461, 2544, 2690, 1288/8, 2001/1, 
2311/13, 2322/2 ,2324/2, 2327/1, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 

2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2420, 2421, 2422, 2424, 2425, 2425, 

2430, 2433, 2435, 2442, 2444, 2447, 2448, 2450, 2452, 2454, 2456, 2457, 2458, 

2459, 2460, 2462 2463 2464, 2465, 2468, 2469, 2470, 2472, 2476, 2480, 2483, 

2489, 2490, 2492, 2493, 2496,2498, 2500, 2502, 2503 2506, 2509, 2514, 2517, 

2519, 2521, 2522, 2529, 2530, 2534, 2537, 2547, 2553/1, 2555, 2562, 2564, 2565, 

2585, 2594, 2595, 2620, 2624, 2626, 2628, 2630, 2632, 2633, 2637, 2644, 2651, 

2652, 2661, 2662, 2663, 2667/1, 2669, 2670, 2672, 2679, 2680, 2683, 2694, 2695, 

2699, 2703, 2707, 2710, 2713, 2721, 2722, 2726, 2760, 36/1, 36/5, 36/6, 44 

547.  k pozemkům v k.ú. Radějovice u Přehýšova: č.parc. 380/29, 380/33, 352/10, 
352/11, 352/12, 352/14, 352/9, 380/1, 380/10, 380/12, 380/14, 380/2, 380/24, 

380/25, 380/26, 380/27, 380/28, 380/34, 380/35, 380/36, 380/37, 380/38, 380/39, 

380/4, 380/40, 380/41, 380/5, 380/6,  380/9, 411/20, 411/22, 411/3, 411/32, 595/1, 

611/2, 725/1, 725/12, 731/1 

548.  k pozemkům v k.ú. Lobzy u Březové: č.parc. 1017, 308, 313, 615, 669, 670, 10/6, 
10/9, 1025/1, 1025/2, 1026, 1029, 1030, 1031, 1033/2, 1034, 1036, 1038, 1039, 

1042, 1043/1, 1043/2, 1058/4 1058/5, 1058/6, 1058/7, 1059/1, 106, 1064/1, 1069, 

107, 107/6, 107/7, 107/8, 1070, 1076, 1080, 310, 330, 331, 332, 344/1, 346/1, 353, 

371/1, 371/2, 371/3, 41/1, 41/2, 437/1, 437/2, 477/1, 492/1, 526, 540, 55/1, 55/2, 

553, 575/1, 597/1, 597/2, 6/1, 6/3, 600, 612, 630, 632, 634, 635, 637, 646/1, 646/3, 

653, 672, 684, 685, 7/2, 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 702, 705, 710, 716/1, 716/2, 719/4, 

726/1, 733, 752, 761, 781/2, 782/2, 783, 784, 794/2, 796/1, 796/2, 796/4, 796/5, 

807, 81/1, 81/3, 814/1, 814/2, 823, 881/1, 890, 900/2, 900/3, 901, 915/1, 918/2, 

927, 930, 933/2, 934, 937/1, 967, 981/1 

549.  k pozemkům v k.ú. Paseka u Březové: č.parc. 465/1, 284/1, 284/2, 425, 429/3, 
429/4, 429/5, 431/4, 434/1, 434/2, 441/1, 444, 446, 450, 461, 465/2, 467/3, 498/2, 

499, 500/1, 78/1, 79, 80, 88 

550.  k pozemkům v k.ú. Nová Ves u Sokolova: č.parc. 1004, 610/1, 800/2, 1001, 
1006/1, 1010, 1018, 1051/4, 1051/5, 1053/1, 1053/3, 1054/1, 1061, 1091/1, 1100, 

1105/1, 1106/2, 1132, 1139/1, 1139/4, 1141/24, 1141/25, 2011, 2013, 2015, 

2016/1, 2016/2, 2017/1, 2017/2, 2018, 2022/2, 2023, 2024/1, 2024/2, 2024/3, 

2028/1, 2028/2, 2034/1, 2037/1, 2039, 2092, 2093, 2110/1, 2125, 2295, 2338, 

2340/2, 2343, 285/9, 309, 374, 379, 384/3, 388/1, 389/1, 389/2, 422/1, 446/1, 453, 

463/1, 576, 580/1, 586/2, 599/1, 599/3, 599/4, 603, 609/1, 609/3, 609/4, 609/5, 

610/2, 610/5, 610/6, 610/7, 610/9, 613, 627/1, 627/2, 627/4, 645/13, 664, 665, 667, 

673, 674, 675, 686, 688, 701, 706/1, 711/1, 711/12, 711/13, 711/14, 711/15, 

711/16, 711/2, 734/2, 736/1, 736/2, 747/3, 749, 753/1, 753/2, 754/1, 771, 781, 788, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

133/141 

797/1, 800/1, 800/3, 803, 804, 807, 815/1, 815/2, 815/3, 821, 822, 824, 826, 847/1, 

847/2, 890, 903/2, 921/1, 946/1, 946/2, 962, 964, 980, 981/9, 996/1, 996/2 

551.  k pozemkům v k.ú. Čistá u Rovné: č.parc. 2324/1, 2622/4, 2629, 2659/3, 2668, 
2670/1, 2682/3, 2706, 3217, 120/1, 120/10, 120/11, 120/3, 120/9, 188/1, 1882/1, 

1882/2, 1882/3, 1882/4, 1884, 1952/1, 1963/1, 1966, 1968, 1988/1, 1992, 1996, 

1999, 2000, 2039/2, 2040, 2041, 2045, 2047, 2050, 2075,2077, 2083, 2086/1, 2087, 

2266, 2271/2, 2272, 2273, 2301/1, 2301/2, 2301/3, 2315/1, 2315/3, 2326/1, 2327, 

2328/1, 2328/2, 2328/3, 2328/4, 2328/6, 2329, 2370/1, 2370/2, 2371, 2378/1, 

2378/4, 2381, 2384/1, 2401/1, 2401/2, 2405, 2409/1, 2409/10, 2409/13, 2409/14, 

2409/6, 2411/2, 2416/1, 2416/2, 2417, 2418, 2423/2, 2468/4, 2517/1, 2600, 2601, 

2602/1, 2622/1, 2622/2, 2622/3, 263/1, 2645, 2652, 2654, 2655, 2659/1, 2660/1, 

2660/2, 2670/2, 2675, 2682/1, 2682/11, 2682/2, 2682/4, 2682/5, 2682/8, 2682/9, 

2692, 276/1, 2790/1, 2814, 2817, 2824/3, 2828/1, 2828/3, 2887/1, 2887/2, 2887/3, 

2887/4, 2887/5, 2987/3, 2993/2, 2993/7, 2995/3, 302, 3067, 3069/1, 3069/3, 

3090/1, 3090/2, 3090/3, 3090/4, 3090/6, 3144/1, 3153, 3178, 3182/1, 3183, 3185/2, 

3186/2, 3191, 3192, 3200, 3201, 3202 3203, 3205, 3206, 3207, 3208/1, 3209, 

3210/1, 3210/2, 3211, 3212/1, 3212/2, 3215, 3216, 3220/1, 3220/2, 3226, 3230, 

3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3242, 3243, 3246, 3247, 3248, 

3249, 3251, 3252, 349, 364/1 

552.  k pozemkům v k.ú. Vranov u Rovné: č.parc. 1820, 430, 1082, 1091/1, 110/1, 1110, 
113/1, 113/2, 1199/11, 1199/14, 1199/20, 1199/23, 1199/5, 146, 148, 151/1, 

151/10, 157/1, 157/2, 1724/1, 1724/19, 1724/2, 1724/22, 1724/27, 1724/3, 1724/7, 

1726/2, 1726/3, 1740, 1742/2, 1743, 1744/1, 1745/1, 1745/1, 1745/11, 1745/12, 

1745/3, 1745/4, 1745/8, 1757, 1758, 1759/1, 1762, 1763, 1764/3, 1770, 1771, 1779, 

178, 1798/1, 1800, 1802, 1803, 1804, 1807/3, 1815, 1821, 188, 199, 2, 202, 203, 

212, 213, 219, 224, 227/1, 227/2, 24, 29, 3, 379/65, 400, 402/1, 402/2, 402/4, 406, 

408/1, 408/3, 408/4, 435, 455/2, 457/3, 491, 528, 531/1, 531/2, 531/3, 535, 538, 

546, 552/1, 552/2, 552/3, 569, 570, 575, 587, 635, 639, 64/1, 64/2, 648, 655, 659/1, 

661/1, 662/7, 686/1, 691, 724/1, 724/2, 724/3, 724/4, 79/1, 79/2, 79/3, 79/6, 79/9, 

806, 827, 830/1, 830/2, 90/2, 908/1, 96, 961, 966, 968/1, 971, 988, 993 

553.  k pozemkům v k.ú. Novina u Sokolova: č.parc.  190/4, 200/2, 333/3, 431/1, 

463, 490, 502, 503, 1/8, 187/1, 190/1, 190/10, 190/9, 191, 197, 200/1, 276/1, 328, 

333/1, 333/10, 333/4, 333/5, 333/6, 333/7, 333/8, 333/9, 389, 407, 438/1, 438/2, 

440/1, 445, 461, 462, 477, 481/1, 482, 483/4, 483/5, 491/1 491/3, 492, 494, 495, 

497, 5/1, 501, 503, 504, 509, 511, 62, 64, 65 

554.  k pozemkům v k.ú. Vítkov u Sokolova: č.parc.  455/1, 442/1, 447/2, 447/4, 

448/1 449/1, 449/2, 453/3, 455/2, 457/1, 457/2, 458, 459, 460, 462/1, 462/2, 462/4, 

462/6, 465/4, 465/7, 465/9, 467, 468/1, 469/3, 469/4, 469/8, 470/3, 474/3, 475/2, 

476/1, 476/10, 476/116, 476/117, 476/122, 476/123, 476/124, 476/125, 476/126, 

476/128, 476/130 476/131, 476/132, 476/133, 476/157, 476/167, 476/174, 476/177, 

516 

555.  k pozemkům v k.ú. Polžice u Bezdružic: č.parc. 449/12, 449/2, 451/14, 462, 534/6, 
534/6 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

134/141 

556.  k pozemkům v k.ú. Kohoutov u Bezdružic: č.parc. 299, 311/9, 11, 144, 162/1, 

18/1, 18/2, 188, 19, 197, 220/2, 220/3, 224/1, 224/10, 224/11, 224/13, 224/14, 

224/15, 224/16, 224/17, 224/18, 224/19, 224/2, 224/20, 224/22, 224/24, 224/3, 

224/4, 224/5, 224/6, 224/7, 224/8, 224/9, 230/1, 230/2, 247, 266, 295, 303/1, 303/2, 

303/3, 303/4, 303/5, 311/1, 311/3, 311/5, 311/7, 359, 360, 367, 376/1, 378, 379, 

5/1, 65 

557.  k pozemkům v k.ú. Zhořec u Bezdružic: č.parc. 1934, 1959, 2110, 2115, 2116, 
748/7, 1001/5, 100/2, 1003/3, 1007/1, 1007/2, 1007/4, 1008/1, 101, 1015, 1020, 

1061, 1062, 1063/1, 1064, 1065, 1067, 1068, 1074, 1075, 1078/1 ,1085/2, 1086/1, 

1088/1, 1927, 1933, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 

1945, 1946, 1947, 1948, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1960, 

1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1969 1970,,1980, 1982, 2010, 2015, 2038, 2039, 

2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 

2053, 2054, 2055, 2060, 2061, 2068, 2073, 2074, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 

2090, 2091, 2092, 2093, 21, 2101, 2106, 2107, 2111, 2112, 2113, 2114, 2117 2118, 

2119, 2121, 2122, 2123,  2124, 2126, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2136, 2137, 

2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 

2158, 2167, 30, 612, 631, 67, 68, 70/2, 71, 72, 73, 748/3, 748/4, 748/8, 78, 847, 

903/2, 904, 912, 913/1, 913/2, 942/2, 942/4, 964/2, 965/1, 965/2, 983, 989/1, 991, 

994, 999 

558.  k pozemkům v k.ú. Cebiv: č.parc. 1020/3, 1020/4, 1082/6, 1226, 1230/1, 1230/2, 
1231/3, 1409/1, 808, 837, 839, 1006/4, 1006/8, 1020/1, 1020/2, 1034/1, 1034/4, 

1034/6, 1034/7, 1064/1, 1064/2, 1064/3, 1065, 1069/3, 1072/1, 1072/10, 1072/13, 

1072/14, 1072/18, 1072/19, 1072/20, 1072/21, 1072/22, 1072/24, 1072/25, 

1072/26, 1072/27, 1072/28, 1072/29, 1072/30, 1072/31, 1072/32, 1072/33, 

1072/36, 1072/6, 1072/8, 1073/1, 1073/4, 1073/5, 1073/6, 1073/7, 1081, 1082/3, 

1082/4, 1082/43, 1082/44, 1184, 1200/1, 1200/4, 1227/2, 1227/3, 1227/4, 1231/1, 

1231/2, 1231/4, 1253/1, 1253/2, 1253/3, 1253/4, 1345/1, 1345/3, 1353, 1354, 1355, 

1356, 1397/3, 1403/,3 1407/1, 1407/2, 1407/4, 1408, 1409/2, 1410, 1412, 1413, 

1414, 1415, 1416, 1417/1, 1417/2, 1420/2, 1421, 1422, 1424/4, 1443/2, 1445/1, 

1445/2, 1450/1, 1459, 1461, 1463, 1473, 1474, 1475, 1476, 1483, 38/6, 39/1, 566/1, 

566/2, 567/1, 569/1, 569/2, 594/7, 594/8, 595/1, 595/10, 595/11, 595/2, 595/15, 

595/2, 595/3, 595/6, 595/7, 595/8, 600, 608, 72/1, 733/1, 733/2, 737, 75/2, 77, 838, 

840, 879, 884/2, 884/3, 892, 893, 895, 904, 913/1, 913/2, 913/3, 913/4, 913/5, 

956/1, 956/2 

559.  k pozemkům v k.ú. Horní Kozolupy: č.parc. 158/1, 246/22, 110/9, 1289, 135, 

1355, 1356, 158/1, 169, 194, 246/1, 246/19, 246/21, 246/23, 246/24, 246/25, 

246/27, 246/29, 246/30, 248/4 

560.  k pozemkům v k.ú. Očín: č.parc. 219/5, 223/2, 131/1, 150, 154, 161/1, 161/2,  
161/3, 161/4, 219/10, 219/3, 219/4, 219/6, 219/9, 223/1, 230/4, 230/5, 230/6 , 

270/1, 270/2, 270/3, 270/4, 270/5, 270/8, 270/9, 40/1, 40/6 41/1, 418/3, 418/4, 

419/2, 43, 437/1, 437/2, 439/1, 439/2, 444, 445/2, 449, 6/1, 6/2, 6/3 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

135/141 

561.  k pozemkům v k.ú. Strahov: č.parc. 1297/4, 133, 1, 1008, 1044, 1085, 1104/1, 
1104/10, 1104/11, 1104/12, 1104/15, 1104/18, 1104/2, 1104/3, 1104/4, 1104/5,  

1104/6, 1109, 1110/2, 1122, 1123, 1129, 1135/1, 1135/2, 1142, 1154/1, 1154/2, 

1187, 1188, 1192/1, 1192/2, 1266/1, 1266/5, 1281/1, 1281/2, 1281/3, 1296/1, 

1296/2, 1297/1, 1297/11, 1297/12, 1297/13, 1297/14, 1297/2, 1297/3, 1297/5, 

1297/7, 1297/8, 1297/9, 134/1, 134/2, 134/3, 1371/1, 1371/2, ,1396/1, 1396/2, 

1468/7, 1469, 1475/2, 1475/3, 1476, 1478, 1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1482/1, 

1483, 1491, 150/1, 1500/1, 1500/2, 1510, 1512, 1515, 1521, 192/1, 23, 2351, 2352, 

2353, 241, 29, 32, 33, 35, 37, 4, 40, 440, 49, 511/1, 511/5, 546/1, 546/5, 60/1, 63/5, 

66/1, 67/1, 69/1, 69/10, 69/5, 69/9, 7/1, 71, 72, 871/1, 872/2, 877/1, 902/1, 905/1, 

905/2, 910, 920/1, 920/2, 976 

562.  k pozemkům v k.ú. Kokašice: č.parc. 1004/1, 1004/18, 1004/7, 1127/10, 1249/9, 
1309/7, 946/3, 1004/26, 1004/27, 1004/28, 1004/29, 1004/3, 1004/37, 1004/38, 

1004/39, 1004/4, 1004/40, 1004/42, 1004/43, 1004/44, 1004/45, 1004/46, 1004/5, 

109, 1127/1, 1127/2, 1127/7, 1127/8, 1127/9, 1135, 1140, 1150/2, 1151, 1152, 

1160/1, 1160/2, 1175, 1189/2, 1191/1, 1191/2, 1232/1, 1246/1, 1246/2, 1249/1, 

1249/11, 1249/16, 1249/17, 1249/19, 1249/20, 1249/21, 1249/22, 1249/26, 

1249/27, 1249/28, 1249/3, 1249/31, 1249/6, 1249/9, 1250/1, 1258/1, 1258/2, 

1258/3, 1258/4, 1258/5, 1266/1, 1266/4, 1283/11, 1283/12, 1283/14, 1283/2, 

1283/23, 1283/24, 1283/25, 1283/5, 1288/4, 1290/2, 1290/4, 1290/5, 1292/2, 

1309/1, 1309/12, 1309/13, 1309/14, 1309/15, 1309/17, 1309/18, 1309/19, 1309/2, 

1309/20, 1309/21, 1309/22, 1309/23, 1309/24, 1309/25, 1309/26, 1309/7, 1318/1, 

1318/2, 1318/3, 1322/1, 1322/3, 1322/4, 1322/5, 1322/6, 1325/1, 1328, 1330/1, 

1333, 1343/1, 1343/2, 1343/4, 1343/5, 1343/6, 1343/7, 1343/8, 1345, 1372, 1373, 

1374, 1375, 1376/1, 1408/2, 1408/3, 1408/4, 1408/5, 1432, 1433 1434, 1435, 1436, 

1442, 146, 180, 32, 36/3, 55/4, 828/36, 828/4, 832/1, 861/1, 861/2, 861/3, 861/4, 

861/5, 861/6, 862/2, 862/8, 862/9, 878/1, 878/2, 897/1, 897/2, 922/1, 922/2, 922/3, 

922/4, 922/5, 942, 943, 946/1, 946/10, 946/11, 946/2, 946/3, 946/8, 998/1, 998/4 

563.  k pozemkům v k.ú. Lomy u Domaslavi: č.parc. 446, 447/3, 1091/1, 1099, 1104, 
1105, 1106/1, 1117, 1119, 1120, 13, 15/1, 18/2, 19/1, 21, 251/10, 251/3, 251/6, 

327/2,  33/1, 33/2, 348, 355, 368, 389, 422, 442, 443, 447/1, 447/10, 447/11, 

447/12, 447/13, 447/14, 447/15, 447/16, 447/17, 447/18, 447/19, 447/20, 447/21, 

447/22, 447/,24 447/27, 447/30, 447/31, 447/32, 447/33, 447/34, 447/35, 447/36, 

447/37, 447/38, 447/39, 447/4, 447/40, 447/41, 447/5, 447/6, 447/8, 447/9, 492/1, 

492/2, 498/1, 498/5, 503/1, 509/1, 509/2, 509/3, 526/1, 527, 538, 545/1, 545/2, 550, 

560, 566/2, 566/3, 566/4, 566/5, 567, 572/2, 576, 578, 580, 582/1, 582/2, 588/1, 

588/10, 588/7, 588/8, 6/2, 615/1, 615/2, 615/3, 619, 624/1, 8/1 

564.  k pozemkům v k.ú. Kšice: č.parc. 1261/6, 1453/14, 1775/15, 1775/16, 1775/4, 

2089/10, 2287/2, 908/1, 1006/1, 1006/2, ,1010/2, 1010/3, 1012/1, 1012/2, 1015/1, 

1018/1, 1018/5, 1018/6, 1018/7, 1023/1, 103/2, 1031, 1032, 1033/2, 1038, 1042/1, 

1042/2, 1042/3, 1042/4, 1042/5, 1042/6, 1046, 1076, 1078/1, 1186/2, 1186/3, 

1186/3, 1186/4, 1186/7, 1195/1, 1203, 1217/1, 1217/3, 1228/1, 1231, 1237, 1238, 

1239/2, 1239/3, 1239/4, 1239/5, 1239/6, 1239/7, 1239/8, 1240/3, 1240/6, 1240/7, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

136/141 

1247/1, 1247/2, 1250, 1251, 1261/1, 1261/11, 1261/12, 1261/13, 1261/14, 1261/15, 

1261/16, 1261/17, 1261/18, 1261/19, 1261/2, 1261/20, 12610/21, 1261/22, 1261/3, 

1261/4, 1261/8, 1261/9, 1271, 1282/1, 1282/3, 1286, 1291/1, 1291/2, 1291/3, 

1293l, 1345, 1391/2, 1391/3, 1445/1, 1445/10, 1445/18, 1445/5, 1445/6, 1445/9, 

1453/11, 1453/12, 1453/15, 1453/20, 1453/21, 1453/23, 1453/24, 1453/33, 

1453/35, 1453/38, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 1752/4, 1752/5, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 

1754/4, 1754/7, 1754/8, 1754/9, 1755, 1757/1, 1758, 1765/1, 1765/2, 1765/3, 

1775/1, 1775/11, 1775/12, 1775/13, 1775/14, 1775/17, 1775/18, 1775/2, 1775/5, 

1775/6, 1775/7, 1775/8, 1775/9, 1805, 1826, 1840/1, 1840/2, 1840/3, 1840/4, 1847, 

1858/1, 1898/1, 1898/2, 1898/3, 1898/5, 1898/6, 1898/7, 1911/3, 1911/4, 1911/5, 

1922, 1982, 2011/4, 2011/5, 2011/6, 2030/2, 2030/3, 2044/2, 2044/3, 2089/1, 

2089/11, 2089/12, 2089/13, 2089/14, 2089/15, 2089/16, 2089/17, 2089/17, 

2089/18, 2089/2, 2089/21, 2089/23, 2089/27, 2089/28, 2089/3, 2089/,33 2089/34, 

2089/4, 2089/5, 2089/6, 2089/7, 2089/7, 2089/8, 2089/9, 2133/,4 2145, 2159/1, 

2159/2, 2159/3, 2173, 2203/2, 2225, 2240/1, 2240/9, 2240/9, 2243/1, 2243/1, 2244, 

2246, 2247, 2249, 2251, 2253/1, 2270/1, 2270/2, 2271, 2272, 2273, 2274/2, 2274/3, 

2278, 2279, 2280/1, 2280/2, 2283, 2284, 2286, 2288, 2298/2, 2301, 2317, 2318, 

2320, 2324, 2336, 76/1, 785, 792/1, 80, 807, 808/1, 808/10, 808/13, 808/14, 808/2, 

808/23, 808/24, 808/25, 808/26 ,808/27, 808/3, 808/7, 808/8, 808/9 ,816, 82, 828, 

831/1, 831/4, 84/1, 87, 877/2, 88, 880/1, 880/2, 882, 889/1, 889/2, 89, 892, 908/2, 

93, 971/1, 971/2, 971/3, 971/4, 992 

565.  k pozemkům v k.ú. Únehle: č.parc. 1795, 460, 176, 1752, 1753, 1754, 1755, 1757, 
1795, 476, 489, 500, 509, 530, 553, 568/14, 568/15, 568/3, 568/4, 568/5, 568/6 

566.  k pozemkům v k.ú. Ostrov u Stříbra: č.parc. 1823/1, 1824/1, 1832, 1837/1, 101/1, 

102, 111, 1246/16, 1249/3, 1717/1, 1718/1, 1718/2, 1732/36, 1732/41, 1732/67, 

1760/5, 1760/6, 1760/7, 1771, 1784, 1785, 1786, 1787, 1789, 1790, 1791, 1792, 

1793, 1794, 1795 1796, 1797, 1798/1, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1799, 1800, 1801, 

1802/1, 1802/2, 1803, 1804/1, 1804/2, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1812, 

1813, 1814/1, 1814/2, 1816/1, 1816/3, 1816/4, 1816/5, 1816/7, 1816/8, 1819, 

1820/1, 1820/2, 1821, 1822/6, 1822/7, 1823/1, 1823/2, 1823/3, 1823/4, 1823/5, 

1823/6, 1824/2, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830/1, 1830/2, 1831, 1845, 1846, 

1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 

1863, 1864, 1865, 1866/1, 1866/2, 1867, 1868, 1869, 1871, 1962/12, 1962/13, 

1962/2, 1962/3, 1962/4, 1962/5, 54/1, 849/1, 849/3, 933/2, 943/2, 95/1, 95/2, 95/3 

567.  k pozemkům v k.ú. Vrhaveč: č.parc. 107/3, 52/17, 106/1, 106/2, 107/1 ,107/2, 
20/1, 50/1, 50/3, 52/1, 52/15, 52/16, 52/8, 52/9, 58, 59, 63, 68/1, 68/12, 68/4, 68/9, 

87/3, 89, 90, 98/2 

568.  k pozemkům v k.ú. Stříbro: č.parc. 1592/4, 1690/38, 1779/1, 1951/11, 3382, 581, 

1002, 1367, 1387, 1547, 1548, 1549/1, 1549/2, 1550/1, 1550/2, 1550/3, 1578, 1586, 

1590, 1592/1, 1592/3, 1593, 1594/1, 1594/2, 1594/3, 1594/4, 1595, 1598, 1599, 

1602, 1603/1, 1603/2, 1610/1, 1610/2, 1610/3, 1610/4, 1616/2, 1640, 1646/1, 

1657/1, 1657/2, 1658/2, 1660/1, 1660/2, 1661/1, 1661/2 ,1683/1, 1683/2, 1683/3, 

1683/4, 1687/1, 1687/2, 1690/1, 1690/13, 1690/14, 1690/21 ,1690/22, 1690/23, 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

137/141 

1690/26, 1690/30, 1690/39, 1690/4, 1690/40, 1690/41, 1690/42, 1690/43, 1690/5, 

1702/1, 1702/10, 1708/4, 1779/110, 1779/111, 1779/13, 1779/186, 1779/187, 

1779/188, 1779/189, 1779/190, 1779/191 ,1779/,195 1779/83, 1779/84, 1779/95, 

1784/32, 1784/34, 1849/1, 1858/1, 1869/1, 1869/2, 1869/3, 1869/4, 1870/2, 1873/1, 

1873/2, 1873/4, 1874/1, 1874/2, 1879/2, 1879/4, 1893/1, 1894/2, 1899/1, 1899/14, 

1899/2, 1899/29, 1899/3, 1903/1, 1914/1, 1914/10, 1914/11, 1914/15, 1914/16, 

1914/17, 1914/18, 1914/2, 1914/3, 1914/32, 1914/37, 1914/38, 1914/4, 1914/42, 

1914/43, 1914/5, 1914/6, 1914/7, 1914/8, 1914/9, 1924/1, 1924/2, 1924/3, 1924/4, 

1925, 1926, 1930/1, 1930/2, 1938, 1946/1, 1946/13, 1946/14, 1946/2, 1946/3, 

1946/4, 1946/5, 1946/6, 1946/7, 1946/8, 1946/9, 1951/10, 1951/13, 1951/14, 

1951/15, 1951/18, 1951/19, 1951/20, 1951/23, 1951/4, 1951/6, 2053/1, 2055/2, 

2055/3, 2145, 2147/2, 2172/2, 2172/36, 2172/37, 2172/38, 2196/1, 2196/19, 

2196/20, 2196/21, 2196/22, 2196/24, 2196/5, 2196/6, 2196/8, 2235, 2250/12, 

2250/13, 2250/24, 2250/26, 2250/7, 2253/1, 2255, 2259/1, 2288, 2299/1, 2300/1, 

232, 2322/3, 2537/1, 2537/5, 2601/4, 3056/10, 3068/1, 3080/1, 3081, 3083/1, 

3083/2, 3083/3, 3085/2, 3086/1, 3086/2, 3098/1, 3098/2, 3098/3, 3103/2, 3103/3, 

3103/4, 3105, 3106/1, 3107/1, 3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3119/1, 3119/2, 3125, 

3126, 3136, 3139, 3227/7, 3227/9, 3228/1, 3228/3, 3229/6, 3231, 3232, 3233, 

3258/3, 3264, 3274/2, 3321, 3346/2, 3383, 842/1 

569.  k pozemkům v k.ú. Lhota u Stříbra: č.parc. 1108/19, 1670/11, 1670/22, 1068/4, 
1068/5, 1068/7, 1076, 1087/2, 1087/3 ,1088, 1091, 1093, 1094/2, 1096, 1097, 

1108/1, 1108/10, 1108/12, 1108/13, 1108/14, 1108/18, 1108/20, 1108/20, 1108/22, 

1108/23, 1108/24, 1108/25, 1108/26, 1108/27, 1108/29, 1108/30, 1108/31, 

1108/32, 1108/33, 1108/34, 1108/36, 1108/38, 1108/41, 1108/42, 1108/48, 

1108/49, 1108/5, 1108/50, 1108/52, 1108/53, 1108/55, 1108/9, 1187/1, 1187/2, 

1187/3, 1196/2, 1196/3, 1196/6, 1235/1, 1235/2, 1325, 1394/1, 14, 1415/1, 1415/2, 

1415/3, 1459/1, 1459/2, 1459/7, 1480/1, 1480/2, 1480/3, 1480/4, 1480/5, 1482/3, 

1482/5, 1483, 1488/1, 1488/2, 1488/3, 1492/1, 1492/2, 1492/3, 1492/4, 1493/1, 

1493/2, 1493/3, 1494/1, 1495/2, 1666, 1670/1, 1670/12, 1670/13, 1670/14, 

1670/16, 1670/17, 1670/18, 1670/9, 1670/2, 1670/20, 1670/21, 1670/23, 1670/24, 

1670/25, 1670/4, 1670/8, 1670/9, 1706, 1730, 2227/2, 2227/3, 2228, 2230, 2237/2, 

2239/2, 2245/1, 2246, 2269/1, 2303, 37, 39, 40, 41/1, 41/2, 43, 44, 59, 60/1, 964/2, 

964/3, 964/4 

570.  k pozemkům v k.ú. Sytno: č.parc. 1252, 1444, 1450, 1451, 1521, 949/2, 1025/10, 
1025/2, 1025/5, 1025/6, 1025/7, 108, 1092/2, 1093/2, 1093/3, 1104/1, 1109/1, 

1109/5, 1110/1, 1113, 1114/,3 1145/1, 1145/2, 1160/2, 1240, 1241, 1242, 1243, 

1244, 1245, 1246, 1247/1, 1247/2, 1247/3, 1248, 1249, 1250, 1251/1, 1251/12, 

1253, 1412, 1414, 1415, 1416, 1418, 1443, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1452, 

1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1460, 1463, 1464, 1465, 1465, 1466, 1469, 

1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 

1490, 1491, 1492, 1493/1, 1493/2, 1494, 1495, 1497, 1499, 1501, 1503, 1507, 

1508, 1509, 1510, 1512, 1513, 1514, 1516, 1520, 1522, 1523, 184, 60, 62, 64, 65, 

66, 67/1, 843/20, 843/23, 843/8 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

138/141 

571.  k pozemkům v k.ú. Svinná u Stříbra: č.parc. 230/2, 231, 259/1, 295/11, 68/14, 
128/3, 13, 130/1, 157/2, 167/1, 168, 169, 17/1, 170, 174/1, 174/2, 174/3 ,174/4, 

174/5, 176/1, 187, 19, 194/10, 194/8, 194/9, 20, 204/3, 212/1, 212/2, 212/4, 216/1, 

216/3, 22/1, 22/2, 221/1, 221/2, 221/3, 230/1, 230/3, 247/1, 247/2, 247/3, 26, 262/1, 

262/2,  262/3, 262/4, 262/5, 28, 288/2, 289/1, 289/2, 289/3, 295/1, 295/10, 295/12, 

295/12, 295/14, 295/15, 295/16, 295/17, 295/7, 295/9, 3/1, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, 

31/3, 32, 325/1, 325/2, 325/3, 325/4, 325/5, 325/6, 325/7, 38/2, 38/3, 384/3, 384/5, 

384/6, 384/7, 386/1, 4, 421/1, 421/, 421/8, 421/9, 424/2, 48/1, 48/3, 519/2, 567/2, 

570, 571/1, 571/2, 571/3, 571/4, 572/1, 572/3, 575, 577/1, 578/1, 578/2, 579, 581/1, 

581/2, 581/3 ,581/4, 581/8, 585, 588/,1 588/2, 592/1, 60, 68/1, 68/10, 68/11, 68/12, 

68/13, 68/15, 68/16, 68/18, 68/19, 68/20, 68/22, 68/23, 68/24, 68/25, 68/26, 68/27, 

68/3, 68/4, 68/5, 68/8, 68/9 

572.  k pozemkům v k.ú. Vranov u Stříbra: č.parc. 439, 598/1, 218/13, 267/1, 290/1, 34, 
420, 431/1, 436/1, 436/2, 437/1, 437/2, 437/3, 438, 473/1, 473/15, 473/5, 473/6, 

597/1, 599, 600, 613/1, 617, 629 

573. veřejnosti 

574. dotčené veřejnosti podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona EIA, která nebyla účastníkem 
územního řízení v prvním stupni a která má podle § 9c odst. 4 zákona EIA právo 
podat odvolání (rozklad) i v takovém případě 

III. Jednotlivě do vlastních rukou dotčeným orgánům: 

575. Městský úřad Sokolov,   

Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov 

576. Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování,  

Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov 

577. Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, 

Rokycanova č.p.1929, 356 01  

578. Městský úřad Sokolov, odbor dopravy,  

Rokycanova č.p.1929, 356 01 Sokolov 

579. Městský úřad Mariánské Lázně,   

Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

580. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor investic, dotací a cestovního ruchu,  

Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

581. Městský úřad Mariánské Lázně, odbor životního prostředí,  

Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

582. Městský úřad Mariánské Lázně, stavební úřad,  

Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

583. Městský úřad Stříbro,   

Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

584. Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování,  

Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

585. Městský úřad Stříbro, odbor odbor životního prostředí,  

Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 

586. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,   

Americká 39, 304 66 Plzeň 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

139/141 

587. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování,  

Americká 39, 304 66 Plzeň 

588. Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí,  

Americká 39, 304 66 Plzeň 

589. Městský úřad Stod,  

Nám. ČSA 294, 333 01 Stod 

590. Městský úřad Stod, odbor výstavby, 

Nám. ČSA 294, 333 01 Stod 

591. Městský úřad Stod, odbor životního prostředí,  

Nám. ČSA 294, 333 01 Stod 

592. Městský úřad Stod, odbor správní a dopravní,  

Nám. ČSA 294, 333 01 Stod 

593. Městský úřad Přeštice,  

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

594. Městský úřad Přeštice, odbor životního prostředí,  

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

595. Městský úřad Přeštice, odbor správní a dopravní,  

Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice 

596. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor regionálního rozvoje, 

Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory 

597. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory 

598. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory 

599. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

600. Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

601. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Plzeň, 

Klatovská třída 48, 301 22 Plzeň 

602. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ústí nad Labem, 

Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 

603. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary - Dvory 

604. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 

Škrétova 15, 301 00  Plzeň 

605. AOPK, reg. prac. SPRÁVA CHKO SLAVKOVSKÝ LES, 

Hlavní 504, 35301 Mariánské Lázně  

606. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Krajské ředitelství KARLOVY VARY, 

Krušnohorská 1010/7, 360 10 Karlovy Vary - Rybáře 

607. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Krajské ředitelství PLZEŇ, 

Sukova 2820/40, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí 

608. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní závod Kladská, 

K Pramenům 217, 354 91 Lázně Kynžvart 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

140/141 

609. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Toužim, 

Plzeňská 580, 364 01 Toužim 

610. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Přeštice, 

Tř. 1. máje 1050, 334 01 Přeštice 

611. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Stříbro, 

Na Vinici 1453, 349 01 Stříbro 

612. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Lesní správa Horšovský Týn, 

Gorkého 79, 346 01 Horšovský Týn - Plzeňské Předměstí 

613. LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P, Správa toků - oblast Povodí Ohře, 

Dr, Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 

614. Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, 

Deniovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň 

615. Povodí Ohře, s.p.,  

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

616. Česká geologická služba, útvar Geofond,  

Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 

617. Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského 

Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 

618. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského 

Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 

619. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Karlovy Vary 

Závodní 369, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

620. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň 

Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

621. Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

Čerčanská 12, 140 00Praha 4 

622. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přísp.org. 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

623. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, přísp.org. 

Chebská 282, 356 04 Sokolov 

624. Správa železniční a dopravní cesty, s.o., oblastní ředitelství Ústí nad Labem, 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

625. Správa železniční a dopravní cesty, s.o., oblastní ředitelství Plzeň, 

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 

626. DRÁŽNÍ ÚŘAD, sekce stavební, územní odbor Plzeň 

Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2  

627. ČD-Telematika, Servis kabelových sítí Plzeň, 

Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

628. ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ, sekce provozní, odd. letišť,  

Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 

629. STÁTNÍ ENERGETICKÁ INSPEKCE, územní inspektorát pro Plzeňský  

a Karlovarský kraj, 

Rejskova 3, 326 00 Plzeň 



 

 

Č. j. MMR-24811/2017-83/1739 

 

141/141 

630. POLICIE ČR, Krajské ředitelství POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE, 

Nádražní 2, 306 28 Plzeň 

631. POLICIE ČR, Krajské ředitelství POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE, 

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

632. NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Územní odborné pracoviště v Plzni, 

Prešovská 7/171, 306 37 Plzeň 

633. NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ ÚSTAV, Územní odborné pracoviště v Lokti, 

Kostelní 81, 357 33 Loket  

634. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

635. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, 

Kloknerova 2295/26, 148 01 Praha 4 

636. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, 

Tychonova 1, 160 01 Praha6 

637. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, 

Palackého nám. 4, 128 01 Praha 1 

638. Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

639. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí  

a integrované prevence, 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

640. Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

641. Ministerstvo životního prostředí, odbor zvláštní územní ochrany přírody a krajiny, 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

642. Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad, 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Správní poplatek podle položky 17 bodu 1 písm. e) sazebníku poplatků v příloze zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1.000 Kč 
byl zaplacen bezhotovostním převodem dne 30.11.2017. 

 

 


		2017-12-07T10:02:39+0100
	Ing. Hana Bahenská




